COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Fecha y [ 08/mar./2023

Usr: IrmaPerez Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS $0.00  $70,943,821.88 $16.18 $70,943,805.70
5100 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $66,686,826.24 $0.00 $66,686,826.24
5110 SERVICIOS PERSONALES $0.00 $58,274,319.43 $0.00  $58,274,319.43
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PI $0.00  $23,198,756.77 $0.00 $23,198,756.77
51111131 Sueldo $0.00 $22,606,643.78 $0.00 $22,606,643.78
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $26,832.30 $0.00 $26,832.30
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $600,182.10 $0.00 $627,014.40
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $53,664.60 $0.00 $680,679.00
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $37,504.80 $0.00 $718,183.80
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $171,023.55 $0.00 $889,207.35
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $26,832.30 $0.00 $916,039.65
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $26,832.30 $0.00 $942,871.95
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $600,182.10 $0.00 $1,543,054.05
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $53,664.60 $0.00 $1,596,718.65
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $37,504.80 $0.00 $1,634,223.45
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $171,023.55 $0.00 $1,805,247.00
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $26,832.30 $0.00 $1,832,079.30
P00244 01/02/2022 NOM1AQFER GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $26,832.30 $0.00 $1,858,911.60
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $588,038.08 $0.00 $2,446,949.68
P00244 01/02/2022 NOM1AQFER GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $6,023.76 $0.00 $2,452,973.44
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $53,664.60 $0.00 $2,506,638.04
P00244 01/02/2022 NOM1AQFER GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $37,504.80 $0.00 $2,544,142.84
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $158,928.05 $0.00 $2,703,070.89
P00244 01/02/2022 NOM1AQFER GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $26,832.30 $0.00 $2,729,903.19
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $26,832.30 $0.00 $2,756,735.49
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $587,992.04 $0.00 $3,344,727.53
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $53,308.85 $0.00 $3,398,036.38
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $37,504.80 $0.00 $3,435,541.18
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $158,928.05 $0.00 $3,594,469.23
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $16,159.80 $0.00 $3,610,629.03
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $4,755.60 $0.00 $3,615,384.63
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $10,672.50 $0.00 $3,626,057.13
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $26,832.30 $0.00 $3,652,889.43
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $587,587.03 $0.00 $4,240,476.46
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $4,755.60 $0.00 $4,245,232.06
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $10,672.50 $0.00 $4,255,904.56
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $10,672.50 $0.00 $4,266,577.06
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $52,953.10 $0.00 $4,319,530.16
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $37,504.80 $0.00 $4,357,034.96
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $157,860.80 $0.00 $4,514,895.76
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $16,159.80 $0.00 $4,531,055.56
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $26,832.30 $0.00 $4,557,887.86
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $586,855.19 $0.00 $5,144,743.05
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $48,177.30 $0.00 $5,192,920.35
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $37,504.80 $0.00 $5,230,425.15
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $156,793.55 $0.00 $5,387,218.70
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $16,159.80 $0.00 $5,403,378.50
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $4,755.60 $0.00 $5,408,134.10
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $10,672.50 $0.00 $5,418,806.60
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $10,672.50 $0.00 $5,429,479.10
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $19,330.20 $0.00 $5,448,809.30
P00468 23/03/2022 FINIQNORM#A GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 18 MAR 22 NOR $1,097.46 $0.00 $5,449,906.76
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $26,832.30 $0.00 $5,476,739.06
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $589,213.08 $0.00 $6,065,952.14
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $4,755.60 $0.00 $6,070,707.74
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $10,672.50 $0.00 $6,081,380.24
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $10,316.75 $0.00 $6,091,696.99
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $20,915.40 $0.00 $6,112,612.39
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $48,177.30 $0.00 $6,160,789.69
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $37,504.80 $0.00 $6,198,294.49
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $158,928.05 $0.00 $6,357,222.54
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $29,678.30 $0.00 $6,386,900.84
P00598 18/04/2022 FINIQARMEN GD Folio: 26 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LABORAL ARMENDARIZ NO $1,097.46 $0.00 $6,387,998.30
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $26,832.30 $0.00 $6,414,830.60
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $585,382.04 $0.00 $7,000,212.64
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $52,932.96 $0.00 $7,053,145.60
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $37,504.80 $0.00 $7,090,650.40
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $158,928.05 $0.00 $7,249,578.45
PO06E7 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $26,832.30 $0.00 $7.276.410.75
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $4,755.60 $0.00 $7,281,166.35
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $10,672.50 $0.00 $7,291,838.85
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $10,672.50 $0.00 $7,302,511.35
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $20,915.40 $0.00 $7,323,426.75
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $26,832.30 $0.00 $7,350,259.05
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $582,983.06 $0.00 $7,933,242.11
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $48,177.30 $0.00 $7,981,419.41
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $37.504.80 $0.00 $8.018,024.21
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $156,793.55 $0.00 $8,175,717.76
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $26,832.30 $0.00 $8,202,550.06
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $4,755.60 $0.00 $8,207,305.66
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $10,672.50 $0.00 $8,217,978.16
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $10,672.50 $0.00 $8,228,650.66
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $20,915.40 $0.00 $8,249,566.06
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $10,672.50 $0.00 $8,260,238.56
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $26,832.30 $0.00 $8,287,070.86
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $578,782.79 $0.00 $8,865,853.65
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $48,177.30 $0.00 $8,914,030.95
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $37,504.80 $0.00 $8,951,535.75
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $157,956.21 $0.00 $9,109,491.96
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $26,832.30 $0.00 $9,136,324.26
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $4,755.60 $0.00 $9,141,079.86
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $10,316.75 $0.00 $9,151,396.61
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $10,672.50 $0.00 $9,162,069.11
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $20,915.40 $0.00 $9,182,984.51
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $10,672.50 $0.00 $9,193,657.01
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $26,832.30 $0.00 $9,220,489.31
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $577,157.63 $0.00 $9,797,646.94
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $48,177.30 $0.00 $9,845,824.24
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $37,504.80 $0.00 $9,883,329.04
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $156,793.55 $0.00 $10,040,122.59
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $26,832.30 $0.00 $10,066,954.89
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $4,755.60 $0.00 $10,071,710.49
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $10,672.50 $0.00 $10,082,382.99
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $5,692.00 $0.00 $10,088,074.99
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $20,915.40 $0.00 $10,108,990.39
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $10,672.50 $0.00 $10,119,662.89
P01027 27/06/2022 FINIQMUNG GD Folio: 58 (FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL AL 16 MAY 22 MUNGUIA $711.50 $0.00 $10,120,374.39
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $26,832.30 $0.00 $10,147,206.69
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $565,362.15 $0.00 $10,712,568.84
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $47,821.55 $0.00 $10,760,390.39
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $37,504.80 $0.00 $10,797,895.19
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $158,216.55 $0.00 $10,956,111.74
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $26,832.30 $0.00 $10,982,944.04
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $4,755.60 $0.00 $10,987,699.64
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $10,672.50 $0.00 $10,998,372.14
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $10,672.50 $0.00 $11,009,044.64
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $20,915.40 $0.00 $11,029,960.04
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $10,672.50 $0.00 $11,040,632.54
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $26,832.30 $0.00 $11,067,464.84
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $567,862.50 $0.00 $11,635,327.34
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $48,177.30 $0.00 $11,683,504.64
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $37,504.80 $0.00 $11,721,009.44
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $160,351.05 $0.00 $11,881,360.49
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $26,832.30 $0.00 $11,908,192.79
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $3,557.50 $0.00 $11,911,750.29
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $4,755.60 $0.00 $11,916,505.89
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $10,672.50 $0.00 $11,927,178.39
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $10,672.50 $0.00 $11,937,850.89
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $20,915.40 $0.00 $11,958,766.29
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $7,115.00 $0.00 $11,965,881.29
P01205 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 69 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 69) $10,672.50 $0.00 $11,976,553.79
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $26,832.30 $0.00 $12,003,386.09
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $567,862.50 $0.00 $12,571,248.59
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $48,177.30 $0.00 $12,619,425.89
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $37,504.80 $0.00 $12,656,930.69
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $160,351.05 $0.00 $12,817,281.74
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $26,832.30 $0.00  $12,844,114.04
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $20,915.40 $0.00 $12,865,029.44
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $10,672.50 $0.00 $12,875,701.94
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $21,345.00 $0.00 $12,897,046.94
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $10,672.50 $0.00 $12,907,719.44
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $9,961.00 $0.00 $12,917,680.44
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $4,755.60 $0.00 $12,922,436.04
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $10,672.50 $0.00 $12,933,108.54
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $10,672.50 $0.00 $12,943,781.04
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $26,832.30 $0.00 $12,970,613.34
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $568,014.80 $0.00 $13,538,628.14
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $48,177.30 $0.00 $13,586,805.44
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $37,504.80 $0.00 $13,624,310.24
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $157,505.05 $0.00 $13,781,815.29
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $26,832.30 $0.00 $13,808,647.59
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $20,915.40 $0.00 $13,829,562.99
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $10,672.50 $0.00 $13,840,235.49
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $21,345.00 $0.00 $13,861,580.49
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $10,672.50 $0.00 $13,872,252.99
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $10,672.50 $0.00 $13,882,925.49
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $4,755.60 $0.00 $13,887,681.09
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $10,672.50 $0.00 $13,898,353.59
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $10,672.50 $0.00 $13,909,026.09
P01393 26/08/2022 FINIQARAIZA GD Folio: 80 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 AGOSTO 2022 AR/ $7,826.50 $0.00 $13,916,852.59
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $26,832.30 $0.00 $13,943,684.89
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $558,023.99 $0.00 $14,501,708.88
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $48,177.30 $0.00 $14,549,886.18
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $37,504.80 $0.00 $14,587,390.98
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $159,639.55 $0.00 $14,747,030.53
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $26,832.30 $0.00 $14,773,862.83
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Fecha y | 08/mar./2023

Usr: IrmaPerez Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $20,915.40 $0.00  $14,794,778.23
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $10,672.50 $0.00  $14,805,450.73
P01398 30/08/2022 NOM2AQAGC GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $21,345.00 $0.00  $14,826,795.73
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $10,672.50 $0.00  $14,837,468.23
P01398 30/08/2022 NOM2AQAGC GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $10,672.50 $0.00  $14,848,140.73
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $4,755.60 $0.00  $14,852,896.33
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $10,316.75 $0.00  $14,863,213.08
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $10,672.50 $0.00  $14,873,885.58
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $26,832.30 $0.00  $14,900,717.88
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $569,711.34 $0.00  $15,470,429.22
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $47,638.64 $0.00  $15,518,067.86
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $37,504.80 $0.00  $15,555,572.66
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $157,860.80 $0.00  $15,713,433.46
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $26,832.30 $0.00  $15,740,265.76
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $20,915.40 $0.00  $15,761,181.16
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $10,672.50 $0.00  $15,771,853.66
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $21,345.00 $0.00  $15,793,198.66
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $10,672.50 $0.00  $15,803,871.16
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $10,672.50 $0.00  $15,814,543.66
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $4,755.60 $0.00  $15,819,299.26
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $10,672.50 $0.00  $15,829,971.76
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $10,316.75 $0.00  $15,840,288.51
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $26,832.30 $0.00  $15,867,120.81
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $570,077.16 $0.00  $16,437,197.97
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $47,282.89 $0.00  $16,484,480.86
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $37,504.80 $0.00  $16,521,985.66
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $158,572.30 $0.00  $16,680,557.96
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $26,832.30 $0.00  $16,707,390.26
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $20,915.40 $0.00  $16,728,305.66
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $10,672.50 $0.00  $16,738,978.16
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $21,345.00 $0.00  $16,760,323.16
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $10,672.50 $0.00  $16,770,995.66
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $10,672.50 $0.00  $16,781,668.16
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $4,755.60 $0.00  $16,786,423.76
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Fecha y | 08/mar./2023

Usr: IrmaPerez Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $10,316.75 $0.00  $16,796,740.51
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $10,316.75 $0.00  $16,807,057.26
P01620 30/09/2022 COMPLNOM: GD Folio: 95 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA SEPT 2022 (DESCUENTO INDEBI $894.41 $0.00  $16,807,951.67
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $26,832.30 $0.00  $16,834,783.97
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $566,545.15 $0.00  $17,401,329.12
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $47,811.48 $0.00  $17,449,140.60
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $37,504.80 $0.00  $17,486,645.40
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $158,216.55 $0.00  $17,644,861.95
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $26,832.30 $0.00  $17,671,694.25
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $20,915.40 $0.00  $17,692,609.65
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $10,672.50 $0.00  $17,703,282.15
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $21,345.00 $0.00  $17,724,627.15
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $10,672.50 $0.00  $17,735,299.65
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $10,672.50 $0.00  $17,745,972.15
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $4,755.60 $0.00  $17,750,727.75
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $10,672.50 $0.00  $17,761,400.25
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $9,961.00 $0.00  $17,771,361.25
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $26,832.30 $0.00  $17,798,193.55
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $567,023.39 $0.00  $18,365,216.94
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $48,177.30 $0.00  $18,413,394.24
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $37,504.80 $0.00  $18,450,899.04
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $158,928.05 $0.00  $18,609,827.09
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $26,832.30 $0.00  $18,636,659.39
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $9,961.00 $0.00  $18,646,620.39
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $20,915.40 $0.00  $18,667,535.79
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $10,672.50 $0.00  $18,678,208.29
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $21,345.00 $0.00  $18,699,553.29
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $10,672.50 $0.00  $18,710,225.79
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $10,672.50 $0.00  $18,720,898.29
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $2,568.95 $0.00  $18,723,467.24
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $4,755.60 $0.00  $18,728,222.84
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $10,672.50 $0.00  $18,738,895.34
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $26,832.30 $0.00  $18,765,727.64
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $564,792.88 $0.00  $19,330,520.52
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $47,811.48 $0.00 $19,378,332.00
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $26,832.30 $0.00 $19,405,164.30
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $157,139.23 $0.00 $19,562,303.53
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $26,832.30 $0.00 $19,589,135.83
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $9,961.00 $0.00 $19,599,096.83
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $20,915.40 $0.00 $19,620,012.23
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $10,672.50 $0.00 $19,630,684.73
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $21,345.00 $0.00 $19,652,029.73
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $9,961.00 $0.00 $19,661,990.73
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $10,672.50 $0.00 $19,672,663.23
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $7,706.85 $0.00 $19,680,370.08
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $4,755.60 $0.00 $19,685,125.68
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $10,672.50 $0.00 $19,695,798.18
P01881 15/11/2022 FINIQUITO P GD Folio: 111 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CORRAL AMIN AL 11 NOV $7,826.50 $0.00 $19,703,624.68
P01903 18/11/2022 FINIQUITO P! GD Folio: 114 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 18 NOVIEMBRE 2022 C/ $951.12 $0.00 $19,704,575.80
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $26,832.30 $0.00 $19,731,408.10
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $571,154.48 $0.00 $20,302,562.58
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $47,994.39 $0.00 $20,350,556.97
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $26,832.30 $0.00 $20,377,389.27
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $156,793.55 $0.00 $20,534,182.82
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $26,832.30 $0.00 $20,561,015.12
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $9,961.00 $0.00 $20,570,976.12
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $20,915.40 $0.00 $20,591,891.52
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $10,672.50 $0.00 $20,602,564.02
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $21,345.00 $0.00 $20,623,909.02
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $10,672.50 $0.00 $20,634,581.52
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $10,672.50 $0.00 $20,645,254.02
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $7,706.85 $0.00 $20,652,960.87
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $4,755.60 $0.00 $20,657,716.47
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $10,672.50 $0.00 $20,668,388.97
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO® $26,832.30 $0.00 $20,695,221.27
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $570,456.53 $0.00 $21,265,677.80
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO® $47,811.48 $0.00 $21,313,489.28
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $26,832.30 $0.00 $21,340,321.58
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $158,928.05 $0.00  $21,499.249.63
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $26,832.30 $0.00  $21,526,081.93
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $9,961.00 $0.00  $21,536,042.93
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $20,915.40 $0.00  $21,556,958.33
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $10,672.50 $0.00  $21,567,630.83
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $21,345.00 $0.00  $21,588,975.83
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $10,672.50 $0.00  $21,599,648.33
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $10,672.50 $0.00  $21,610,320.83
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $7,706.85 $0.00  $21,618,027.68
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $4,755.60 $0.00  $21,622,783.28
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $10,672.50 $0.00  $21,633.455.78
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $26,832.30 $0.00  $21,660,288.08
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $576,077.40 $0.00  $22,236,365.48
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $48,177.30 $0.00  $22,284,542.78
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $26,832.30 $0.00  $22,311,375.08
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $160,351.05 $0.00  $22,471,726.13
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $26,832.30 $0.00  $22,498,558.43
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $10,672.50 $0.00  $22,509,230.93
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $20,915.40 $0.00  $22,530,146.33
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $10,672.50 $0.00  $22,540,818.83
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $21,345.00 $0.00  $22,562,163.83
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $10,672.50 $0.00  $22,572,836.33
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $10,672.50 $0.00  $22,583,508.83
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $7,706.85 $0.00  $22,591,215.68
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $4,755.60 $0.00  $22,595,971.28
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $10,672.50 $0.00  $22,606,643.78
5111-1139 Zona de vida cara $0.00 $592,112.99 $0.00 $592,112.99
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $25,653.61 $0.00 $25,653.61
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $25,653.61 $0.00 $51,307.22
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $23,839.27 $0.00 $75,146.49
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $23,839.27 $0.00 $98,985.76
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $23,679.17 $0.00 $122,664.93
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $23,519.09 $0.00 $146,184.02
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $23,839.27 $0.00 $170,023.29
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Usr: IrmaPerez Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611) Fecha y| 08/mar./2023
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $23,839.27 $0.00 $193,862.56
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $23,519.11 $0.00 $217,381.67
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $23,693.49 $0.00 $241,075.16
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $23,519.10 $0.00 $264,594.26
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $23,732.55 $0.00 $288,326.81
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $533.63 $0.00 $288,860.44
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $24,052.73 $0.00 $312,913.17
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $1,600.88 $0.00 $314,514.05
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $24,052.73 $0.00 $338,566.78
P01345 12/08/2022 NOM1AQAGC( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $1,600.88 $0.00 $340,167.66
P01345 12/08/2022 NOM1AQAGC GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $23,625.82 $0.00 $363,793.48
P01398 30/08/2022 NOM2AQAGC( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $1,600.88 $0.00 $365,394.36
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $23.946.00 $0.00 $389,340.36
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $1,600.88 $0.00 $390,941.24
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $23,732.55 $0.00 $414,673.79
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $1,600.88 $0.00 $416,274.67
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $23,785.91 $0.00 $440,060.58
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $1,600.88 $0.00 $441,661.46
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $23.732.54 $0.00 $465,394.00
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $1,600.88 $0.00 $466,994.88
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $23.839.27 $0.00 $490,834.15
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $1,494.15 $0.00 $492,328.30
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $23,570.96 $0.00 $515,899.26
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,600.88 $0.00 $517,500.14
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $23,519.09 $0.00 $541,019.23
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $1,600.88 $0.00 $542,620.11
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO" $23,839.27 $0.00 $566,459.38
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $1,600.88 $0.00 $568,060.26
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $24,052.73 $0.00 $592,112.99
5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $24,580,609.92 $0.00 $24,580,609.92
5113-1311 Primas por aiios de servicios efectivos prestados $0.00 $189,999.41 $0.00 $189,999.41
P00160 28/01/2022 FINIQJZDOL( GD Folio: 6 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 31 ENE 22 LIC. M $32,542.50 $0.00 $32,542.50
P00201 15/02/2022 FINIQVILLOT GD Folio: 10 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO EDGAR VILLOTA AL 15 FEB $12,121.64 $0.00 $44,664.14
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01027 27/06/2022 FINIQMUNG GD Folio: 58 (FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL AL 16 MAY 22 MUNGUIA $17,114.13 $0.00 $61,778.27
P01393 26/08/2022 FINIQARAIZA GD Folio: 80 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 AGOSTO 2022 AR/ $33,882.52 $0.00 $95,660.79
P01594 29/09/2022 FINIQASTUD GD Folio: 94 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO LIC. ALEJANDRO FELIPE $39,587.23 $0.00 $135,248.02
P01881 15/11/2022 FINIQUITO P GD Folio: 111 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CORRAL AMIN AL 11 NOV : $54,751.39 $0.00 $189,999.41
5113-1321 Gratificacion Anual $0.00 $2,596,206.99 $0.00 $2,596,206.99
P00160 28/01/2022 FINIQJZDOL( GD Folio: 6 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 31 ENE 22 LIC. M $2,447.56 $0.00 $2,447.56
P00172 02/02/2022 FINIQHDZCL, GD Folio: 8 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL HERNANDEZ CL $1,767.44 $0.00 $4,215.00
P00201 15/02/2022 FINIQVILLOT GD Folio: 10 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO EDGAR VILLOTA AL 15 FEB $3,635.77 $0.00 $7,850.77
P00468 23/03/2022 FINIQNORM# GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 18 MAR 22 NOR $2,600.98 $0.00 $10,451.75
P00598 18/04/2022 FINIQARMEN GD Folio: 26 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LABORAL ARMENDARIZ NO $3,811.84 $0.00 $14,263.59
P00832 30/05/2022 FINIQCORRA GD Folio: 41 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO HUBER CORRAL AL 30/05/2: $7,271.53 $0.00 $21,535.12
P00952 14/06/2022 FINIQDIEGO GD Folio: 48 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL LIC. ALEJANDR $13,120.06 $0.00 $34,655.18
P00956 16/06/2022 FINIQSANTIL GD Folio: 49 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO SANTILLANES ERIKA AL 15, $13,120.06 $0.00 $47,775.24
P01027 27/06/2022 FINIQMUNG GD Folio: 58 (FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL AL 16 MAY 22 MUNGUIA $9,484.30 $0.00 $57,259.54
P01393 26/08/2022 FINIQARAIZA GD Folio: 80 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 AGOSTO 2022 AR/ $18,555.92 $0.00 $75,815.46
P01400 30/08/2022 FINIQALVARI GD Folio: 82 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 15 AGOSTO 2022 ALVAR $4,546.49 $0.00 $80,361.95
P01594 29/09/2022 FINIQASTUD GD Folio: 94 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO LIC. ALEJANDRO FELIPE $20,035.84 $0.00 $100,397.79
P01881 15/11/2022 FINIQUITO P GD Folio: 111 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CORRAL AMIN AL 11 NOV : $24,482.72 $0.00 $124,880.51
P01903 18/11/2022 FINIQUITO P GD Folio: 114 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 18 NOVIEMBRE 2022 C# $11,153.47 $0.00 $136,033.98
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $35,776.40 $0.00 $171,810.38
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD  $724,826.26 $0.00 $896,636.64
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $62,091.59 $0.00 $958,728.23
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $35,776.40 $0.00 $994,504.63
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD  $245,871.75 $0.00 $1,240,376.38
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $32,423.58 $0.00 $1,272,799.96
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $22,129.13 $0.00 $1,294,929.09
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $14,230.00 $0.00 $1,309,159.09
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $13,890.16 $0.00 $1,323,049.25
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $7,801.16 $0.00 $1,330,850.41
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $6,510.71 $0.00 $1,337,361.12
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,886.24 $0.00 $1,339,247.36
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $5,871.75 $0.00 $1,345,119.11
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $12,436.63 $0.00 $1,357,555.74
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $8,070.16 $0.00 $1,365,625.90
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P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $15,740.56 $0.00 $1,381,366.46
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $726,070.40 $0.00 $2,107,436.86
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $62,091.59 $0.00 $2,169,528.45
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $35,776.40 $0.00 $2,205,304.85
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $207,743.49 $0.00 $2.413,048.34
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $32,423.58 $0.00 $2,445471.92
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $4,743.33 $0.00 $2,450,215.25
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $13,890.16 $0.00 $2,464,105.41
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $7,654.20 $0.00 $2,471,759.61
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $5,871.75 $0.00 $2,477,631.36
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $12,436.63 $0.00 $2,490,067.99
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $8,070.16 $0.00 $2,498,138.15
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $20,035.84 $0.00 $2,518,173.99
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $38,128.26 $0.00 $2,556,302.25
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $9,486.67 $0.00 $2,565,788.92
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $6,510.71 $0.00 $2,572,299.63
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $1,881.76 $0.00 $2,574,181.39
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $22,025.60 $0.00 $2,596,206.99
5113-1322 Prima Vacacional $0.00 $1,359,035.00 $0.00 $1,359,035.00
P00160 28/01/2022 FINIQJZDOL( GD Folio: 6 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 31 ENE 22 LIC. M $1,223.78 $0.00 $1,223.78
P00160 28/01/2022 FINIQJZDOL( GD Folio: 6 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 31 ENE 22 LIC. M $1,223.78 $0.00 $2,447.56
P00172 02/02/2022 FINIQHDZCL, GD Folio: 8 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL HERNANDEZ CL $883.72 $0.00 $3,331.28
P00172 02/02/2022 FINIQHDZCL, GD Folio: 8 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL HERNANDEZ CL $883.72 $0.00 $4,215.00
P00201 15/02/2022 FINIQVILLOT GD Folio: 10 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO EDGAR VILLOTA AL 15 FEB $1,814.33 $0.00 $6,029.33
P00201 15/02/2022 FINIQVILLOT GD Folio: 10 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO EDGAR VILLOTA AL 15 FEB $1,814.33 $0.00 $7,843.66
P00468 23/03/2022 FINIQNORM# GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 18 MAR 22 NOR $1,298.66 $0.00 $9,142.32
P00468 23/03/2022 FINIQNORM# GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 18 MAR 22 NOR $1,298.66 $0.00 $10,440.98
P00598 18/04/2022 FINIQARMEN GD Folio: 26 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LABORAL ARMENDARIZ NO $1,905.92 $0.00 $12,346.90
P00598 18/04/2022 FINIQARMEN GD Folio: 26 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LABORAL ARMENDARIZ NO $1,905.92 $0.00 $14,252.82
P00832 30/05/2022 FINIQCORRA GD Folio: 41 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO HUBER CORRAL AL 30/05/2: $7,271.54 $0.00 $21,524.36
P00952 14/06/2022 FINIQDIEGO GD Folio: 48 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL LIC. ALEJANDR $6,560.03 $0.00 $28,084.39
P00952 14/06/2022 FINIQDIEGO GD Folio: 48 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL LIC. ALEJANDR $6,560.03 $0.00 $34,644.42
P00956 16/06/2022 FINIQSANTIL GD Folio: 49 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO SANTILLANES ERIKA AL 15, $13,120.06 $0.00 $47,764.48
P01027 27/06/2022 FINIQMUNG GD Folio: 58 (FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL AL 16 MAY 22 MUNGUIA $5,450.09 $0.00 $53,214.57
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P01027 27/06/2022 FINIQMUNG GD Folio: 58 (FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL AL 16 MAY 22 MUNGUIA $5,450.09 $0.00 $58,664.66
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $17,888.20 $0.00 $76,552.86
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $372,013.39 $0.00 $448,566.25
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $29,943.60 $0.00 $478,509.85
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $25,003.20 $0.00 $503,513.05
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $122,935.81 $0.00 $626,448.86
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $14,488.81 $0.00 $640,937.67
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $2,694.84 $0.00 $643,632.51
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $5,296.72 $0.00 $648,929.23
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $869.61 $0.00 $649,798.84
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $8,105.54 $0.00 $657,904.38
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $7,115.00 $0.00 $665,019.38
P01393 26/08/2022 FINIQARAIZA GD Folio: 80 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 AGOSTO 2022 AR/ $9,406.03 $0.00 $674,425.41
P01393 26/08/2022 FINIQARAIZA GD Folio: 80 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 AGOSTO 2022 AR/ $9,406.03 $0.00 $683,831.44
P01400 30/08/2022 FINIQALVARI GD Folio: 82 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 15 AGOSTO 2022 ALVAR $4,823.97 $0.00 $688,655.41
P01594 29/09/2022 FINIQASTUD GD Folio: 94 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO LIC. ALEJANDRO FELIPE $3,002.53 $0.00 $691,657.94
P01594 29/09/2022 FINIQASTUD GD Folio: 94 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO LIC. ALEJANDRO FELIPE $3,002.53 $0.00 $694,660.47
P01881 15/11/2022 FINIQUITO P GD Folio: 111 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CORRAL AMIN AL 11 NOV $5,250.87 $0.00 $699,911.34
P01881 15/11/2022 FINIQUITO P! GD Folio: 111 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CORRAL AMIN AL 11 NOV : $5,250.87 $0.00 $705,162.21
P01903 18/11/2022 FINIQUITO P GD Folio: 114 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 18 NOVIEMBRE 2022 C/ $4,926.80 $0.00 $710,089.01
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $3,002.53 $0.00 $713,091.54
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO" $19,064.00 $0.00 $732,155.54
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $5,751.96 $0.00 $737,907.50
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $13,767.43 $0.00 $751,674.93
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $7,727.68 $0.00 $759,402.61
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $6,453.31 $0.00 $765,855.92
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $14,885.67 $0.00 $780,741.59
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $375,145.39 $0.00 $1,155,886.98
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $32,122.75 $0.00 $1,188,009.73
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $17,888.20 $0.00 $1,205,897.93
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO® $103,871.81 $0.00 $1,309,769.74
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $17,888.20 $0.00 $1,327,657.94
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO® $1,870.20 $0.00 $1,329,528.14
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $13,943.60 $0.00 $1,343,471.74
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P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO" $1,363.04 $0.00 $1,344,834.78
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $3,170.40 $0.00 $1,348,005.18
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO" $7,115.00 $0.00 $1,355,120.18
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $3,914.82 $0.00 $1,359,035.00
5113-1341 Compensaciones $0.00 $20,435,368.52 $0.00  $20,435,368.52
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $28,038.78 $0.00 $28,038.78
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $1,106,054.22 $0.00 $1,134,093.00
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $56,077.56 $0.00 $1,190,170.56
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $45,688.70 $0.00 $1,235,859.26
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $220,359.01 $0.00 $1,456,218.27
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $28,038.78 $0.00 $1,484,257.05
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $2,429.91 $0.00 $1,486,686.96
P00160 28/01/2022 FINIQJZDOL( GD Folio: 6 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 31 ENE 22 LIC. M $2,822.71 $0.00 $1,489,509.67
P00244 01/02/2022 NOM1AQFER GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: $28,038.78 $0.00 $1,517,548.45
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: $1,106,054.22 $0.00 $2,623,602.67
P00244 01/02/2022 NOM1AQFER GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: $9,488.71 $0.00 $2,633,091.38
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: $56,077.56 $0.00 $2,689,168.94
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: $45,688.70 $0.00 $2,734,857.64
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: $195,742.39 $0.00 $2,930,600.03
P00244 01/02/2022 NOM1AQFER GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: $28,038.78 $0.00 $2,958,638.81
P00201 15/02/2022 FINIQVILLOT GD Folio: 10 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO EDGAR VILLOTA AL 15 FEB $1,128.17 $0.00 $2,957,510.64
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $2,429.91 $0.00 $2,959,940.55
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $28,038.78 $0.00 $2,987,979.33
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $1,106,054.22 $0.00 $4,094,033.55
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM;/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $8,372.39 $0.00 $4,102,405.94
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $3,422.16 $0.00 $4,105,828.10
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $3,422.16 $0.00 $4,109,250.26
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $56,077.56 $0.00 $4,165,327.82
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $45,688.70 $0.00 $4,211,016.52
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $195,742.39 $0.00 $4,406,758.91
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $24,616.62 $0.00 $4,431,375.53
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $2,429.91 $0.00 $4,433,805.44
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $28,038.78 $0.00 $4,461,844.22
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $1,106,054.22 $0.00 $5,567,898.44
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P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $8,372.39 $0.00 $5,576,270.83
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $14,585.22 $0.00 $5,590,856.05
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $3,422.16 $0.00 $5,594,278.21
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $3,422.16 $0.00 $5,597,700.37
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $56,077.56 $0.00 $5,653,777.93
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $45,688.70 $0.00 $5,699,466.63
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $195,742.39 $0.00 $5,895,209.02
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $24,616.62 $0.00 $5,919,825.64
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $2,429.91 $0.00 $5,922,255.55
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $28,038.78 $0.00 $5,950,294.33
PO0771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $1,106,508.60 $0.00 $7.056,802.93
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $56,077.56 $0.00 $7,112,880.49
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $45,688.70 $0.00 $7,158,569.19
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $195,742.39 $0.00 $7,354,311.58
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $24,616.62 $0.00 $7,378,928.20
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $8,372.39 $0.00 $7,387,300.59
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $3,422.16 $0.00 $7,390,722.75
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $3,422.16 $0.00 $7,394,144.91
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $11,794.55 $0.00 $7,405,939.46
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $10,568.67 $0.00 $7,416,508.13
P00832 30/05/2022 FINIQCORRA GD Folio: 41 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO HUBER CORRAL AL 30/05/2: $1,165.82 $0.00 $7,417,673.95
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $2,429.91 $0.00 $7,420,103.86
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $28,038.78 $0.00 $7,448,142.64
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $1,082,610.33 $0.00 $8,530,752.97
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $56,077.56 $0.00 $8,586,830.53
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $45,688.70 $0.00 $8,632,519.23
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $195,742.39 $0.00 $8,828,261.62
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $24,616.62 $0.00 $8,852,878.24
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $8,372.39 $0.00 $8,861,250.63
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $3,422.16 $0.00 $8,864,672.79
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $2,623.65 $0.00 $8,867,296.44
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $11,794.55 $0.00 $8,879,090.99
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $10,568.67 $0.00 $8,889,659.66
P00952 14/06/2022 FINIQDIEGO GD Folio: 48 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL LIC. ALEJANDR $6,946.03 $0.00 $8,896,605.69

Page 15



Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00956 16/06/2022 FINIQSANTIL GD Folio: 49 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO SANTILLANES ERIKA AL 15, $2,103.49 $0.00 $8,898,709.18
P01027 27/06/2022 FINIQMUNG GD Folio: 58 (FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL AL 16 MAY 22 MUNGUIA $9,468.35 $0.00 $8,908,177.53
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $2,429.91 $0.00 $8,910,607.44
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $28,038.78 $0.00 $8,938,646.22
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $1,083,051.63 $0.00 $10,021,697.85
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $56,077.56 $0.00 $10,077,775.41
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $45,688.70 $0.00 $10,123,464.11
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $195,742.39 $0.00 $10,319,206.50
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $28,038.78 $0.00 $10,347,245.28
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $25,044.39 $0.00 $10,372,289.67
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $7,533.33 $0.00 $10,379,823.00
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $8,372.39 $0.00 $10,388,195.39
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $3,422.16 $0.00 $10,391,617.55
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $3,422.16 $0.00 $10,395,039.71
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $11,794.55 $0.00 $10,406,834.26
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $10,568.67 $0.00 $10,417,402.93
P01205 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 69 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 69) $3,422.16 $0.00 $10,420,825.09
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $2,429.91 $0.00 $10,423,255.00
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $3,830.48 $0.00 $10,427,085.48
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $1,597.08 $0.00 $10,428,682.56
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $28,038.78 $0.00 $10,456,721.34
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $1,129,715.01 $0.00 $11,586,436.35
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $56,077.56 $0.00 $11,642,513.91
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $45,688.70 $0.00 $11,688,202.61
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $195,742.39 $0.00 $11,883,945.00
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $28,038.78 $0.00 $11,911,983.78
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $11,794.55 $0.00 $11,923,778.33
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $10,568.67 $0.00 $11,934,347.00
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $37,566.59 $0.00 $11,971,913.59
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $11,300.48 $0.00 $11,983,214.07
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $3,422.16 $0.00 $11,986,636.23
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $3,422.16 $0.00 $11,990,058.39
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $8,372.39 $0.00 $11,998,430.78
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $3,422.16 $0.00 $12,001,852.94
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Fecha y | 08/mar./2023

Usr: IrmaPerez Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01345 12/08/2022 NOM1AQAGC GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $3,422.16 $0.00  $12,005,275.10
P01347 12/08/2022 DIFNOMPER, GD Folio: 77 (DIFERENCIAL NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022 PERALES CESAR (C $2,681.40 $0.00  $12,007,956.50
P01393 26/08/2022 FINIQARAIZA GD Folio: 80 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 AGOSTO 2022 AR/ $61,966.08 $0.00  $12,069,922.58
P01398 30/08/2022 NOM2AQAGC( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $19,661.54 $0.00  $12,089,584.12
P01400 30/08/2022 FINIQALVARI GD Folio: 82 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 15 AGOSTO 2022 ALVAR, $728.92 $0.00  $12,090,313.04
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $28,038.78 $0.00  $12,118,351.82
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $1,133,545.27 $0.00  $13,251,897.09
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $56,077.56 $0.00  $13,307,974.65
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $45,688.70 $0.00  $13,353,663.35
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $195,742.39 $0.00  $13,549,405.74
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $28,038.78 $0.00  $13,577,444.52
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $11,794.55 $0.00  $13,589,239.07
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $10,568.67 $0.00  $13,599,807.74
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $37,566.59 $0.00  $13,637,374.33
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $11,300.48 $0.00  $13,648,674.81
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $3,422.16 $0.00  $13,652,096.97
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $3,422.16 $0.00  $13,655,519.13
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $8,372.39 $0.00  $13,663,891.52
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $3,422.16 $0.00  $13,667,313.68
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $3,422.16 $0.00  $13,670,735.84
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $2,429.91 $0.00  $13,673,165.75
P01594 29/09/2022 FINIQASTUD GD Folio: 94 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO LIC. ALEJANDRO FELIPE $23,106.80 $0.00  $13,696,272.55
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $28,038.78 $0.00  $13,724,311.33
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $1,152,605.47 $0.00  $14,876,916.80
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $56,077.56 $0.00  $14,932,994.36
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $45,688.70 $0.00  $14,978,683.06
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $195,742.39 $0.00  $15,174,425.45
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $28,038.78 $0.00  $15,202,464.23
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $11,794.55 $0.00  $15,214,258.78
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $10,568.67 $0.00  $15,224,827.45
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $37,566.59 $0.00  $15,262,394.04
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $11,300.48 $0.00  $15,273,694.52
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $3,422.16 $0.00  $15,277,116.68
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $3,422.16 $0.00  $15,280,538.84
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $8,372.39 $0.00 $15,288,911.23
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $3,422.16 $0.00 $15,292,333.39
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $11,195.89 $0.00 $15,303,529.28
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $2,429.91 $0.00 $15,305,959.19
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $28,038.78 $0.00 $15,333,997.97
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $1,100,198.25 $0.00 $16,434,196.22
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $56,077.56 $0.00 $16,490,273.78
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $21,072.08 $0.00 $16,511,345.86
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $195,742.39 $0.00 $16,707,088.25
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $28,038.78 $0.00 $16,735,127.03
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $3,142.12 $0.00 $16,738,269.15
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $11,794.55 $0.00 $16,750,063.70
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $10,568.67 $0.00 $16,760,632.37
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $37,566.59 $0.00 $16,798,198.96
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $11,300.48 $0.00 $16,809,499.44
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $3,422.16 $0.00 $16,812,921.60
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $3,422.16 $0.00 $16,816,343.76
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $54,717.15 $0.00 $16,871,060.91
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $8,372.39 $0.00 $16,879,433.30
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $3,422.16 $0.00 $16,882,855.46
P01881 15/11/2022 FINIQUITO P! GD Folio: 111 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CORRAL AMIN AL 11 NOV : $37,261.35 $0.00 $16,920,116.81
P01903 18/11/2022 FINIQUITO P GD Folio: 114 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 18 NOVIEMBRE 2022 C/ $9,818.02 $0.00 $16,929,934.83
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $18,692.52 $0.00 $16,948,627.35
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $695,234.82 $0.00 $17,643,862.17
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $37,385.04 $0.00 $17,681,247.21
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $14,048.05 $0.00 $17,695,295.26
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $130,494.92 $0.00 $17,825,790.18
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $18,154.98 $0.00 $17,843,945.16
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $3,591.39 $0.00 $17,847,536.55
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $2,281.44 $0.00 $17,849,817.99
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,043.84 $0.00 $17,850,861.83
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $4,232.97 $0.00 $17,855,094.80
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $5,168.71 $0.00 $17,860,263.51
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,993.92 $0.00 $17,862,257.43
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $6,177.13 $0.00  $17,868,434.56
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $26,768.98 $0.00  $17,895,203.54
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $46,731.30 $0.00  $17,941,934.84
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $1,817,000.79 $0.00  $19,758,935.63
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $93,462.60 $0.00  $19,852,398.23
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $35,120.13 $0.00  $19,887,518.36
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $326,304.62 $0.00  $20,213,822.98
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $46,193.76 $0.00  $20,260,016.74
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $64,335.57 $0.00  $20,324,352.31
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $14,824.56 $0.00  $20,339,176.87
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $3,422.26 $0.00  $20,342,599.13
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $4,466.00 $0.00  $20,347,065.13
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $46,663.38 $0.00  $20,393,728.51
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $2,281.24 $0.00  $20,396,009.75
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $13,541.10 $0.00  $20,409,550.85
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $5,416.08 $0.00  $20,414,966.93
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $17,971.68 $0.00  $20,432,938.61
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $2,429.91 $0.00  $20,435,368.52
5114 SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $3,953,887.32 $0.00  $3,953,887.32
5114-1411 Aportaciones a Pensiones $0.00 $39,391.68 $0.00 $39,391.68
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $1,641.32 $0.00 $1,641.32
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $1,641.32 $0.00 $3,282.64
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $1,641.32 $0.00 $4,923.96
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $1,641.32 $0.00 $6,565.28
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $1,641.32 $0.00 $8,206.60
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $1,641.32 $0.00 $9,847.92
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $1,641.32 $0.00 $11,489.24
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $1,641.32 $0.00 $13,130.56
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $1,641.32 $0.00 $14,771.88
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $1,641.32 $0.00 $16,413.20
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $1,641.32 $0.00 $18,054.52
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $1,641.32 $0.00 $19,695.84
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $1,641.32 $0.00 $21,337.16
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
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Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $1,641.32 $0.00 $22,078.48
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $1,641.32 $0.00 $24,619.80
P01398 30/08/2022 NOM2AQAGC GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $1,641.32 $0.00 $26,261.12
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $1,641.32 $0.00 $27,902.44
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $1.641.32 $0.00 $290543.76
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $1,641.32 $0.00 $31,185.08
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $1,641.32 $0.00 $32,826.40
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $1,641.32 $0.00 $34,467.72
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,641.32 $0.00 $36,109.04
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $1,641.32 $0.00 $37,750.36
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $1,641.32 $0.00 $39,391.68
5114-1412 Aportaciones al ICHISAL $61,688.95 $0.00 $61,688.95
C01197 23/09/2022 INSTITUTO CHIHUAHUE! SPEI 16056¢ GD Folio: 91 (F/HIE3085 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS OFNA CHIHUAHUA AG( $61,688.95 $0.00 $61,688.95
5114-1431 Aportaciones al sistema para el retiro $3,852,806.69 $0.00 $3,852,806.69
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $2,747.17 $0.00 $2,747.17
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $103,172.44 $0.00 $105,919.61
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $9,122.99 $0.00 $115,042.60
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $6,375.82 $0.00 $121,418.42
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $29,074.02 $0.00 $150,492.44
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $4,561.50 $0.00 $155,053.94
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $2,747.17 $0.00 $157,801.11
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $103,172.45 $0.00 $260,973.56
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $9,122.99 $0.00 $270,096.55
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $6,375.82 $0.00 $276,472.37
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $29,074.02 $0.00 $305,546.39
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $4,561.50 $0.00 $310,107.89
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $2,747.17 $0.00 $312,855.06
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $101,862.27 $0.00 $414,717.33
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $808.45 $0.00 $415,525.78
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $9,122.99 $0.00 $424,648.77
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $6,375.82 $0.00 $431,024.59
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $27,259.70 $0.00 $458,284.29
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $4,561.50 $0.00 $462,845.79
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
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P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $2,747.17 $0.00 $465,592.96
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $101,862.26 $0.00 $567,455.22
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $9,122.99 $0.00 $576,578.21
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $6,375.82 $0.00 $582,954.03
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $27,259.70 $0.00 $610,213.73
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $2,747.17 $0.00 $612,960.90
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $808.45 $0.00 $613,769.35
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $1,814.33 $0.00 $615,583.68
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $2,747.17 $0.00 $618,330.85
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $101,862.26 $0.00 $720,193.11
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $808.45 $0.00 $721,001.56
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $1,814.33 $0.00 $722,815.89
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $1,814.33 $0.00 $724,630.22
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $9,122.99 $0.00 $733,753.21
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $6,375.82 $0.00 $740,129.03
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $27,259.70 $0.00 $767,388.73
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $2,747.17 $0.00 $770,135.90
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $2,747.17 $0.00 $772,883.07
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $101,862.30 $0.00 $874,745.37
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $8,190.15 $0.00 $882,935.52
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $6,375.82 $0.00 $889,311.34
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $27,259.70 $0.00 $916,571.04
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $2,747.17 $0.00 $919,318.21
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $808.45 $0.00 $920,126.66
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $1,814.33 $0.00 $921,940.99
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $1,814.33 $0.00 $923,755.32
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $3,286.13 $0.00 $927,041.45
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $2,747.17 $0.00 $929,788.62
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $101,862.29 $0.00 $1,031,650.91
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $808.45 $0.00 $1,032,459.36
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $1,814.33 $0.00 $1,034,273.69
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $1,814.33 $0.00 $1,036,088.02
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $3,555.62 $0.00 $1,039,643.64
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $8,190.15 $0.00 $1,047,833.79
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P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $6,375.82 $0.00 $1,054,209.61
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $27,259.70 $0.00 $1,081,469.31
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $4,561.50 $0.00 $1,086,030.81
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $2,747.17 $0.00 $1,088,777.98
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $100,929.45 $0.00 $1,189,707.43
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $8,998.61 $0.00 $1,198,706.04
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $6,375.82 $0.00 $1,205,081.86
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $27,259.70 $0.00 $1,232,341.56
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $4,561.50 $0.00 $1,236,903.06
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $808.45 $0.00 $1,237,711.51
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $1,814.33 $0.00 $1,239,525.84
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $1,814.33 $0.00 $1,241,340.17
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $3,555.62 $0.00 $1,244,895.79
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $2,747.17 $0.00 $1,247,642.96
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $100,929.46 $0.00 $1,348,572.42
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $8,190.15 $0.00 $1,356,762.57
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $6,375.82 $0.00 $1,363,138.39
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $27,259.70 $0.00 $1,390,398.09
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $4,561.50 $0.00 $1,394,959.59
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $808.45 $0.00 $1,395,768.04
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $1,814.33 $0.00 $1,397,582.37
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $1,814.33 $0.00 $1,399,396.70
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $3,555.62 $0.00 $1,402,952.32
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $1,814.33 $0.00 $1,404,766.65
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $2,747 .17 $0.00 $1,407,513.82
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $99,492.45 $0.00 $1,507,006.27
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $8,190.15 $0.00 $1,515,196.42
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $6,375.82 $0.00 $1,521,572.24
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $27,259.70 $0.00 $1,548,831.94
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $4,561.50 $0.00 $1,553,393.44
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $808.45 $0.00 $1,554,201.89
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $1,814.33 $0.00 $1,556,016.22
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $1,814.33 $0.00 $1,557,830.55
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $3,555.62 $0.00 $1,561,386.17
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P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $1,814.33 $0.00 $1,563,200.50
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $2,747.17 $0.00 $1,565,947.67
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $99,492.45 $0.00 $1,665,440.12
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $8,190.15 $0.00 $1,673,630.27
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $6,375.82 $0.00 $1,680,006.09
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $27,259.70 $0.00 $1,707,265.79
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $4,561.50 $0.00 $1,711,827.29
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $808.45 $0.00 $1,712,635.74
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $1,814.33 $0.00 $1,714,450.07
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $967.64 $0.00 $1,715,417.71
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $3,555.62 $0.00 $1,718,973.33
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $1,814.33 $0.00 $1,720,787.66
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $2.747.17 $0.00 $1.723.534.83
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $97,678.12 $0.00 $1,821,212.95
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $8.190.15 $0.00 $1.829.403.10
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $6,375.82 $0.00 $1,835,778.92
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $27,259.70 $0.00 $1,863,038.62
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $4,561.50 $0.00 $1,867,600.12
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $808.45 $0.00 $1,868.408.57
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $1,814.33 $0.00 $1,870,222.90
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $1,814.33 $0.00 $1,872,037.23
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $3,555.62 $0.00 $1,875,592.85
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $1.814.33 $0.00 $1.877.407.18
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $2,747.17 $0.00 $1,880,154.35
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $97,678.14 $0.00 $1,977,832.49
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $8,190.15 $0.00 $1,986,022.64
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $6,375.82 $0.00 $1,992,398.46
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $27,259.70 $0.00 $2,019,658.16
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $4,561.50 $0.00 $2,024,219.66
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $1,209.55 $0.00 $2,025,429.21
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $604.78 $0.00 $2,026,033.99
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $808.45 $0.00 $2,026,842.44
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $1,814.33 $0.00 $2,028,656.77
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $1,814.33 $0.00 $2,030,471.10
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P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $3,555.62 $0.00 $2,034,026.72
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $1,814.33 $0.00 $2,035,841.05
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $2,747 .17 $0.00 $2,038,588.22
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $97,678.14 $0.00 $2,136,266.36
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $8.190.15 $0.00 $2.144.456.51
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $6,375.82 $0.00 $2,150,832.33
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $27,259.70 $0.00 $2,178,092.03
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $4,561.50 $0.00 $2,182,653.53
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $1,814.33 $0.00 $2,184,467.86
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $3,628.65 $0.00 $2,188,096.51
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $1,814.33 $0.00 $2,189,910.84
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $1,693.37 $0.00 $2,191,604.21
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $808.45 $0.00 $2.192.412.66
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $1,814.33 $0.00 $2,194,226.99
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $1.814.33 $0.00 $2.196.041.32
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $3,555.62 $0.00 $2,199,596.94
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $2,747 .17 $0.00 $2,202,344.11
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $99,578.83 $0.00 $2,301,922.94
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $8,190.15 $0.00 $2,310,113.09
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $6,375.82 $0.00 $2,316,488.91
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $27,259.70 $0.00 $2,343,748.61
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $2,747.17 $0.00 $2,346,495.78
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $1,814.33 $0.00 $2,348,310.11
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $3,628.66 $0.00 $2,351,938.77
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $1,814.33 $0.00 $2,353,753.10
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $1,814.33 $0.00 $2,355,567.43
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $808.45 $0.00 $2,356,375.88
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $1,814.33 $0.00 $2,358,190.21
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $1,814.33 $0.00 $2,360,004.54
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $3,555.62 $0.00 $2,363,560.16
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $2,747 .17 $0.00 $2,366,307.33
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $95,528.66 $0.00 $2,461,835.99
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $8,190.15 $0.00 $2,470,026.14
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $6,375.82 $0.00 $2,476,401.96
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P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $27,259.70 $0.00 $2,503,661.66
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $4,561.50 $0.00 $2,508,223.16
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $1,814.33 $0.00 $2,510,037.49
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $3,715.02 $0.00 $2,513,752.51
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $1,814.33 $0.00 $2,515,566.84
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $1,814.33 $0.00 $2,517,381.17
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $808.45 $0.00 $2,518,189.62
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $1,814.33 $0.00 $2,520,003.95
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $1,814.33 $0.00 $2,521,818.28
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $3,555.62 $0.00 $2,525,373.90
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $2,747.17 $0.00 $2,528,121.07
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $98,611.00 $0.00 $2,626,732.07
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $8,190.15 $0.00 $2,634,922.22
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $6,375.82 $0.00 $2,641,298.04
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $27,259.70 $0.00 $2,668,557.74
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $4,561.50 $0.00 $2,673,119.24
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $1,814.33 $0.00 $2,674,933.57
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $3,715.02 $0.00 $2,678,648.59
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $1,814.33 $0.00 $2,680,462.92
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $1,814.55 $0.00 $2,682,277.47
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $808.45 $0.00 $2,683,085.92
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $1,814.33 $0.00 $2,684,900.25
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $1,814.33 $0.00 $2,686,714.58
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $3,555.62 $0.00 $2,690,270.20
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $2,747 .17 $0.00 $2,693,017.37
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $98,610.97 $0.00 $2,791,628.34
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $8,190.15 $0.00 $2,799,818.49
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $6,375.82 $0.00 $2,806,194.31
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $27,259.70 $0.00 $2,833,454.01
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $4,561.50 $0.00 $2,838,015.51
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $1,814.33 $0.00 $2,839,829.84
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $3,715.02 $0.00 $2,843,544.86
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $1,814.33 $0.00 $2,845,359.19
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $1,814.33 $0.00 $2,847,173.52
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P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $808.45 $0.00 $2,847,981.97
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $1,814.33 $0.00 $2,849,796.30
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $1,814.33 $0.00 $2,851,610.63
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $3,555.62 $0.00 $2,855,166.25
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $4,561.50 $0.00 $2,859,727.75
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $98,369.09 $0.00 $2,958,096.84
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $8,190.15 $0.00 $2,966,286.99
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $6,375.82 $0.00 $2,972,662.81
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $27,259.70 $0.00 $2,999,922.51
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $4,561.50 $0.00 $3,004,484.01
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $1,814.33 $0.00 $3,006,298.34
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $3,715.02 $0.00 $3,010,013.36
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $1,814.33 $0.00 $3,011,827.69
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $1,814.33 $0.00 $3,013,642.02
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $808.45 $0.00 $3,014.450.47
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $1,814.33 $0.00 $3,016,264.80
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $1,814.33 $0.00 $3,018,079.13
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $3,555.62 $0.00 $3,021,634.75
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $4,561.50 $0.00 $3,026,196.25
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $97,989.09 $0.00 $3,124,185.34
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $8,190.15 $0.00 $3,132,375.49
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $6,375.82 $0.00 $3,138,751.31
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $27,259.70 $0.00 $3,166,011.01
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $4,561.50 $0.00 $3,170,572.51
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $3,555.62 $0.00 $3,174,128.13
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $1,814.33 $0.00 $3,175,942.46
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $3,715.02 $0.00 $3,179,657.48
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $1,814.33 $0.00 $3,181,471.81
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $1,814.33 $0.00 $3,183,286.14
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $436.72 $0.00 $3,183,722.86
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $808.45 $0.00 $3,184,531.31
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $1,814.33 $0.00 $3,186,345.64
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $1,814.33 $0.00 $3,188,159.97
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $4,561.50 $0.00 $3,192,721.47
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P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $97,678.15 $0.00 $3,290,399.62
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $8,190.15 $0.00 $3,298,589.77
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $4,561.50 $0.00 $3,303,151.27
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $27,259.70 $0.00 $3,330,410.97
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $4,561.50 $0.00 $3,334,972.47
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $3,555.62 $0.00 $3,338,528.09
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $1,814.33 $0.00 $3,340,342.42
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $3,715.02 $0.00 $3,344,057.44
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $1,814.33 $0.00 $3,345,871.77
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $1,814.33 $0.00 $3,347,686.10
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $1,310.16 $0.00 $3,348,996.26
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $808.45 $0.00 $3,349,804.71
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $1,814.33 $0.00 $3,351,619.04
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $1,814.33 $0.00 $3,353,433.37
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $4,561.50 $0.00 $3,357,994.87
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $98,610.96 $0.00 $3,456,605.83
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $8,190.15 $0.00 $3,464,795.98
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $4,561.50 $0.00 $3,469,357.48
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $27,259.70 $0.00 $3,496,617.18
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $4,561.50 $0.00 $3,501,178.68
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $3,555.62 $0.00 $3,504,734.30
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,814.33 $0.00 $3,506,548.63
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $3,715.02 $0.00 $3,510,263.65
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,814.33 $0.00 $3,512,077.98
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,814.33 $0.00 $3,513,892.31
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,310.16 $0.00 $3,515,202.47
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $808.45 $0.00 $3,516,010.92
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,814.33 $0.00 $3,517,825.25
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,814.33 $0.00 $3,519,639.58
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $4,561.50 $0.00 $3,524,201.08
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO® $98,988.29 $0.00 $3,623,189.37
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $8,953.01 $0.00 $3,632,142.38
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO® $4,561.50 $0.00 $3,636,703.88
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $27,259.70 $0.00 $3,663,963.58
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P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $4,561.50 $0.00 $3,668,525.08
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $3,555.62 $0.00 $3,672,080.70
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $1,051.47 $0.00 $3,673,132.17
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $3,715.02 $0.00 $3,676,847.19
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $1,814.33 $0.00 $3,678,661.52
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $1,814.33 $0.00 $3,680,475.85
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $1,310.16 $0.00 $3,681,786.01
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $808.45 $0.00 $3,682,594.46
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $1,814.33 $0.00 $3,684,408.79
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $1,814.33 $0.00 $3,686,223.12
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $4,561.50 $0.00 $3,690,784.62
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $98,988.32 $0.00 $3,789,772.94
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $10,004.48 $0.00 $3,799,777.42
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $4,561.50 $0.00 $3,804,338.92
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $27,259.76 $0.00 $3,831,598.68
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $4,561.50 $0.00 $3,836,160.18
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $3,715.02 $0.00 $3,839,875.20
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $1,814.27 $0.00 $3,841,689.47
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $1,814.33 $0.00 $3,843,503.80
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $1,310.16 $0.00 $3,844,813.96
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $808.45 $0.00 $3,845,622.41
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $1,814.23 $0.00 $3,847,436.64
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $1,814.43 $0.00 $3,849,251.07
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $3,555.62 $0.00 $3,852,806.69
5115 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $0.00 $1,808,046.62 $0.00  $1,808,046.62
5115-1521 Indemnizaciones $0.00 $675,013.34 $0.00 $675,013.34
P00160 28/01/2022 FINIQJZDOL( GD Folio: 6 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 31 ENE 22 LIC. M $148,557.36 $0.00 $148,557.36
P00172 02/02/2022 FINIQHDZCL, GD Folio: 8 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL HERNANDEZ CL $15,413.70 $0.00 $163,971.06
P00201 15/02/2022 FINIQVILLOT GD Folio: 10 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO EDGAR VILLOTA AL 15 FEB $42,486.99 $0.00 $206,458.05
P00468 23/03/2022 FINIQNORM# GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 18 MAR 22 NOR $12,803.70 $0.00 $219,261.75
P00598 18/04/2022 FINIQARMEN GD Folio: 26 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LABORAL ARMENDARIZ NO $19,205.55 $0.00 $238,467.30
P00952 14/06/2022 FINIQDIEGO GD Folio: 48 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL LIC. ALEJANDR $21,345.00 $0.00 $259,812.30
P01393 26/08/2022 FINIQARAIZA GD Folio: 80 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 AGOSTO 2022 AR/ $192,365.00 $0.00 $452,177.30
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P01594 29/09/2022 FINIQASTUD GD Folio: 94 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO LIC. ALEJANDRO FELIPE $74,278.68 $0.00 $526,455.98
P01881 15/11/2022 FINIQUITO P GD Folio: 111 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CORRAL AMIN AL 11 NOV :  $148,557.36 $0.00 $675,013.34
5115-1541 Ayuda para Lentes $0.00 $17,445.00 $0.00 $17,445.00
C00079 31/01/2022 SANTANA ORTEGA GLOI SPEI 69059C GD Folio: 7 (F/ME-18786 AYUDA LENTES GRADUADOS MARICELA SANTANA OR’ $1,500.00 $0.00 $1,500.00
C00377 08/04/2022 MANRIQUEZ TAM SANR/ SPEI 426552 GD Folio: 24 (F/P0780 APOYO LENTES GRADUADOS SANDRA MANRIQUEZ. GP [ $1,500.00 $0.00 $3,000.00
C00846 04/07/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA SPEI 058005 GD Folio: 63 (F/A7801 APOYO LENTES GRADUADOS LIC. KARLA YANEZ. GP Dire $1,500.00 $0.00 $4,500.00
C00847 04/07/2022 SERRANO RODRIGUEZ SPEI 05878 GD Folio: 64 (F/B8B5A13 APOYO LENTES GRADUADOS TANIA SERRANO. GP Dir $1,500.00 $0.00 $6,000.00
C00848 04/07/2022 DURAN MORAN YAMILLE SPEI 059641 GD Folio: 65 (F/IM707 APOYO LENTES GRADUADOS VIANEY DURAN. GP Directo € $1,500.00 $0.00 $7,500.00
C00928 15/07/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN SPEI 500892 GD Folio: 71 (F/1513 APOYO LENTES GRADUADOS RICO CRISTINA. GP Directo 7 $1,500.00 $0.00 $9,000.00
C01341 25/10/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 205234 GD Folio: 106 (F/3273 APOYO LENTES GRADUADOS C.P. SUSANA CHAVEZ. GP [ $1,500.00 $0.00 $10,500.00
C01423 11/11/2022 SOSA ORDAZ MARIA ALE SPEI 11689¢ GD Folio: 108 (F/13633 APOYO LENTES GRADUADO LIC. ALEJANDRA SOSA. GP $1,500.00 $0.00 $12,000.00
C01461 18/11/2022 ALVARADO GONZALEZ M SPEI 39096€ GD Folio: 113 (F/CHIH29107 APOYO LENTES GRADUADOS ALVARADO MICHELLI $945.00 $0.00 $12,945.00
C01578 14/12/2022 PERALES PADILLA CES# SPEI 19701C GD Folio: 123 (F/V109 APOYO LENTES GRADUADOS LIC. CESAR PERALES. GP [ $1,500.00 $0.00 $14,445.00
D00641 30/12/2022 PROVISION F/PAF00657957 APOYO LENTES GRADUADOS MAGALY CUEVAS (Pl $1,500.00 $0.00 $15,945.00
D00642 30/12/2022 PROVISION F/6618 APOYO LENTES GRADUADOS KATHYA FUENTES (PROVISIC $1,500.00 $0.00 $17,445.00
5115-1542 Bono de Guarderia $0.00 $21,532.50 $0.00 $21,532.50
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $247.50 $0.00 $247.50
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $495.00 $0.00 $742.50
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $247.50 $0.00 $990.00
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $495.00 $0.00 $1,485.00
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $247.50 $0.00 $1,732.50
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $495.00 $0.00 $2,227.50
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $247.50 $0.00 $2,475.00
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $495.00 $0.00 $2,970.00
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $247.50 $0.00 $3,217.50
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $495.00 $0.00 $3,712.50
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $247.50 $0.00 $3,960.00
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $495.00 $0.00 $4,455.00
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $247.50 $0.00 $4,702.50
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $495.00 $0.00 $5,197.50
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $247.50 $0.00 $5,445.00
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $495.00 $0.00 $5,940.00
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $247.50 $0.00 $6,187.50
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Usr: IrmaPerez

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $495.00 $0.00 $6,682.50
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $247.50 $0.00 $6,930.00
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $742.50 $0.00 $7,672.50
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $247.50 $0.00 $7,920.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $742.50 $0.00 $8,662.50
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $247.50 $0.00 $8,910.00
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $742.50 $0.00 $9,652.50
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $247.50 $0.00 $9,900.00
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $742.50 $0.00 $10,642.50
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $247.50 $0.00 $10,890.00
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $495.00 $0.00 $11,385.00
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $247.50 $0.00 $11,632.50
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $247.50 $0.00 $11,880.00
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $742.50 $0.00 $12,622.50
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $247.50 $0.00 $12,870.00
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $742.50 $0.00 $13,612.50
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $247.50 $0.00 $13,860.00
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $742.50 $0.00 $14,602.50
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $247.50 $0.00 $14,850.00
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $742.50 $0.00 $15,592.50
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $247.50 $0.00 $15,840.00
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $742.50 $0.00 $16,582.50
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $247.50 $0.00 $16,830.00
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $247.50 $0.00 $17,077.50
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $495.00 $0.00 $17,572.50
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $247.50 $0.00 $17,820.00
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $742.50 $0.00 $18,562.50
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $247.50 $0.00 $18,810.00
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $742.50 $0.00 $19,552.50
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $247.50 $0.00 $19,800.00
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO® $742.50 $0.00 $20,542.50
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $247.50 $0.00 $20,790.00
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $742.50 $0.00 $21,532.50
5115-1544 Bono de Transporte $0.00 $214,026.85 $0.00 $214,026.85
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $245.50 $0.00 $245.50
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEMN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $5,646.50 $0.00 $5,892.00
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $245.50 $0.00 $6,137.50
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEMN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $491.00 $0.00 $6,628.50
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $245.50 $0.00 $6,874.00
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEMN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $1,964.00 $0.00 $8,838.00
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $245.50 $0.00 $9,083.50
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEMN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $5,646.50 $0.00 $14,730.00
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $491.00 $0.00 $15,221.00
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEMN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $245.50 $0.00 $15,466.50
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $1,964.00 $0.00 $17,430.50
P00152 03/01/2022 NOM2QNAENMN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $245.50 $0.00 $17,676.00
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $245.50 $0.00 $17,921.50
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $1,964.00 $0.00 $19,885.50
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $245.50 $0.00 $20,131.00
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $5,343.70 $0.00 $25,474.70
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $310.97 $0.00 $25,785.67
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $491.00 $0.00 $26,276.67
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $245.50 $0.00 $26,522.17
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $245.50 $0.00 $26,767.67
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $5,270.05 $0.00 $32,037.72
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $491.00 $0.00 $32,528.72
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $245.50 $0.00 $32,774.22
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $245.50 $0.00 $33,019.72
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $1,964.00 $0.00 $34,983.72
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $245.50 $0.00 $35,229.22
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $245.50 $0.00 $35,474.72
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $245.50 $0.00 $35,720.22
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $1,964.00 $0.00 $37,684.22
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $245.50 $0.00 $37,929.72
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $5,261.89 $0.00 $43,191.61
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $245.50 $0.00 $43,437.11
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $491.00 $0.00 $43,928.11
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $245.50 $0.00 $44,173.61
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $5,229.14 $0.00 $49,402.75
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $245.50 $0.00 $49,648.25
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $245.50 $0.00 $49,893.75
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $409.16 $0.00 $50,302.91
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $245.50 $0.00 $50,548.41
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $1,964.00 $0.00 $52,512.41
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $245.50 $0.00 $52,757.91
P00468 23/03/2022 FINIQNORM#A GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 18 MAR 22 NOR $49.10 $0.00 $52,807.01
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $245.50 $0.00 $53,052.51
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $245.50 $0.00 $53,298.01
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $245.50 $0.00 $53,543.51
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $245.50 $0.00 $53,789.01
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $1,964.00 $0.00 $55,753.01
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $5,302.79 $0.00 $61,055.80
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $245.50 $0.00 $61,301.30
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $491.00 $0.00 $61,792.30
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $245.50 $0.00 $62,037.80
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $5,147.32 $0.00 $67,185.12
PO06E7 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $458.27 $0.00 $67,643.39
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $245.50 $0.00 $67,888.89
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $491.00 $0.00 $68,379.89
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $245.50 $0.00 $68,625.39
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $1,964.00 $0.00 $70,589.39
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $245.50 $0.00 $70,834.89
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $245.50 $0.00 $71,080.39
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $5,114.58 $0.00 $76,194.97
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $245.50 $0.00 $76.440.47
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $245.50 $0.00 $76,685.97
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $1.964.00 $0.00 $78.649.97
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $245.50 $0.00 $78,895.47
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $491.00 $0.00 $79,386.47
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $245.50 $0.00 $79,631.97
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $245.50 $0.00 $79,877.47
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $5,122.77 $0.00 $85,000.24
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $245.50 $0.00 $85,245.74
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $245.50 $0.00 $85,491.24
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $491.00 $0.00 $85,982.24
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $245.50 $0.00 $86,227.74
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $1,947.63 $0.00 $88,175.37
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $245.50 $0.00 $88,420.87
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $245.50 $0.00 $88,666.37
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $5,139.13 $0.00 $93,805.50
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $245.50 $0.00 $94,051.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $245.50 $0.00 $94,296.50
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $491.00 $0.00 $94,787.50
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $245.50 $0.00 $95,033.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $1,964.00 $0.00 $96,997.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $245.50 $0.00 $97,242.50
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $245.50 $0.00 $97.488.00
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $5,114.59 $0.00 $102,602.59
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $245.50 $0.00 $102,848.09
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $245.50 $0.00 $103,093.59
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $491.00 $0.00 $103,584.59
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $245.50 $0.00 $103,830.09
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $1.964.00 $0.00 $105,794.09
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $245.50 $0.00 $106,039.59
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $245.50 $0.00 $106,285.09
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $5,155.50 $0.00 $111,440.59
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $245.50 $0.00 $111,686.09
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $245.50 $0.00 $111,931.59
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $491.00 $0.00 $112,422.59
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $245.50 $0.00 $112,668.09
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $1,964.00 $0.00 $114,632.09
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $245.50 $0.00 $114,877.59
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $245.50 $0.00 $115,123.09
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $5,155.50 $0.00 $120,278.59
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $245.50 $0.00 $120,524.09
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $245.50 $0.00 $120,769.59
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
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ESTADO DE CHIHUAHUA
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $491.00 $0.00 $121,260.59
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $245.50 $0.00 $121,506.09
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $1,964.00 $0.00 $123,470.09
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $245.50 $0.00 $123,715.59
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $245.50 $0.00 $123,961.09
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $5,376.44 $0.00 $129,337.53
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $245.50 $0.00 $129,583.03
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $245.50 $0.00 $129,828.53
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $245.50 $0.00 $130,074.03
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $270.06 $0.00 $130,344.09
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $1,964.00 $0.00 $132,308.09
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $245.50 $0.00 $132,553.59
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $245.50 $0.00 $132,799.09
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $5,065.49 $0.00 $137,864.58
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $245.50 $0.00 $138,110.08
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $245.50 $0.00 $138,355.58
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $491.00 $0.00 $138,846.58
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $245.50 $0.00 $139,092.08
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $1,964.00 $0.00 $141,056.08
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $245.50 $0.00 $141,301.58
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $245.50 $0.00 $141,547.08
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $5,310.99 $0.00 $146,858.07
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $237.32 $0.00 $147,095.39
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $245.50 $0.00 $147,340.89
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $491.00 $0.00 $147,831.89
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $245.50 $0.00 $148,077.39
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $1,964.00 $0.00 $150,041.39
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $245.50 $0.00 $150,286.89
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $245.50 $0.00 $150,532.39
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $5,327.36 $0.00 $155,859.75
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $237.32 $0.00 $156,097.07
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $245.50 $0.00 $156,342.57
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $491.00 $0.00 $156,833.57
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $245.50 $0.00 $157,079.07
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $1,964.00 $0.00 $159,043.07
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $245.50 $0.00 $159,288.57
P01620 30/09/2022 COMPLNOM: GD Folio: 95 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA SEPT 2022 (DESCUENTO INDEBI $8.18 $0.00 $159,296.75
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $245.50 $0.00 $159,542.25
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $5,278.24 $0.00 $164,820.49
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $229.13 $0.00 $165,049.62
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $245.50 $0.00 $165,295.12
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $491.00 $0.00 $165,786.12
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $245.50 $0.00 $166,031.62
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $1,964.00 $0.00 $167,995.62
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $245.50 $0.00 $168.241.12
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $245.50 $0.00 $168,486.62
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $5,188.23 $0.00 $173,674.85
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $245.50 $0.00 $173,920.35
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $245.50 $0.00 $174,165.85
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $81.83 $0.00 $174,247.68
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $491.00 $0.00 $174,738.68
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $245.50 $0.00 $174,984.18
PO1739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $1.964.00 $0.00 $176,948.18
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $245.50 $0.00 $177,193.68
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $245.50 $0.00 $177,439.18
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $5,098.21 $0.00 $182,537.39
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $229.13 $0.00 $182,766.52
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $245.50 $0.00 $183,012.02
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $1,947.63 $0.00 $184,959.65
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $491.00 $0.00 $185,450.65
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $245.50 $0.00 $185,696.15
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $245.50 $0.00 $185,941.65
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $245.50 $0.00 $186,187.15
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $245.50 $0.00 $186,432.65
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $5,343.72 $0.00 $191,776.37
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $237.32 $0.00 $192,013.69
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $245.50 $0.00 $192,259.19
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,964.00 $0.00 $194,223.19
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $491.00 $0.00 $194,714.19
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $245.50 $0.00 $194,959.69
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $245.50 $0.00 $195,205.19
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $245.50 $0.00 $195,450.69
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $245.50 $0.00 $195,696.19
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $5,335.53 $0.00 $201,031.72
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $229.13 $0.00 $201,260.85
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $245.50 $0.00 $201,506.35
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $1,964.00 $0.00 $203,470.35
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $491.00 $0.00 $203,961.35
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $245.50 $0.00 $204,206.85
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $245.50 $0.00 $204,452.35
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $245.50 $0.00 $204,697.85
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $245.50 $0.00 $204,943.35
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $5.401.00 $0.00 $210,344.35
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $245.50 $0.00 $210,589.85
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $245.50 $0.00 $210,835.35
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $1,964.00 $0.00 $212,799.35
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $491.00 $0.00 $213,290.35
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $245.50 $0.00 $213,535.85
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $245.50 $0.00 $213,781.35
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $245.50 $0.00 $214,026.85
5115-1547 Despensa $0.00 $798,782.40 $0.00 $798,782.40
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $936.00 $0.00 $936.00
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $21,216.00 $0.00 $22,152.00
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $936.00 $0.00 $23,088.00
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $1,872.00 $0.00 $24,960.00
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $1,248.00 $0.00 $26,208.00
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $6,240.00 $0.00 $32,448.00
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $6,240.00 $0.00 $38,688.00
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $936.00 $0.00 $39,624.00
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $936.00 $0.00 $40,560.00
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $21,216.00 $0.00 $61,776.00
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $1,872.00 $0.00 $63,648.00
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $1,248.00 $0.00 $64,896.00
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $936.00 $0.00 $65,832.00
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $20,737.60 $0.00 $86,569.60
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $395.20 $0.00 $86,964.80
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $5,886.40 $0.00 $92,851.20
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $936.00 $0.00 $93,787.20
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $1,872.00 $0.00 $95,659.20
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $1,248.00 $0.00 $96,907.20
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $5,886.40 $0.00 $102,793.60
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $624.00 $0.00 $103,417.60
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $312.00 $0.00 $103,729.60
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $312.00 $0.00 $104,041.60
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $936.00 $0.00 $104,977.60
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $20,675.20 $0.00 $125,652.80
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $1,861.60 $0.00 $127,514.40
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $1,248.00 $0.00 $128,762.40
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $936.00 $0.00 $129,698.40
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $20,675.20 $0.00 $150,373.60
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $312.00 $0.00 $150,685.60
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $312.00 $0.00 $150,997.60
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $1,248.00 $0.00 $152,245.60
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $5,855.20 $0.00 $158,100.80
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $624.00 $0.00 $158,724.80
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $312.00 $0.00 $159,036.80
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $1,851.20 $0.00 $160,888.00
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $832.00 $0.00 $161,720.00
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $5,824.00 $0.00 $167,544.00
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $624.00 $0.00 $168,168.00
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $312.00 $0.00 $168,480.00
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $312.00 $0.00 $168,792.00
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $312.00 $0.00 $169,104.00
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $936.00 $0.00 $170,040.00
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $20,633.60 $0.00 $190,673.60
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $1,560.00 $0.00 $192,233.60
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Usr: IrmaPerez

ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $1,248.00 $0.00 $193,481.60
P00468 23/03/2022 FINIQNORM#A GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 18 MAR 22 NOR $62.40 $0.00 $193,544.00
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $936.00 $0.00 $194,480.00
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $20,748.00 $0.00 $215,228.00
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $312.00 $0.00 $215.540.00
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $312.00 $0.00 $215,852.00
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $1,019.20 $0.00 $216,871.20
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $1,560.00 $0.00 $218,431.20
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $1,248.00 $0.00 $219,679.20
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $5,886.40 $0.00 $225,565.60
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $936.00 $0.00 $226,501.60
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $301.60 $0.00 $226,803.20
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $936.00 $0.00 $227,739.20
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $5,886.40 $0.00 $233,625.60
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $936.00 $0.00 $234,561.60
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $312.00 $0.00 $234,873.60
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $312.00 $0.00 $235,185.60
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $312.00 $0.00 $235,497.60
PO06E7 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $936.00 $0.00 $236.433.60
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $20,540.00 $0.00 $256,973.60
PO06E7 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $1.830.40 $0.00 $258.804.00
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $1,248.00 $0.00 $260,052.00
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $936.00 $0.00 $260,988.00
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $312.00 $0.00 $261,300.00
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $936.00 $0.00 $262,236.00
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $312.00 $0.00 $262,548.00
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $312.00 $0.00 $262,860.00
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $312.00 $0.00 $263,172.00
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $936.00 $0.00 $264,108.00
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $20,446.40 $0.00 $284,554.40
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $1,560.00 $0.00 $286,114.40
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $1,248.00 $0.00 $287,362.40
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $5,824.00 $0.00 $293,186.40
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $936.00 $0.00 $294,122.40
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $312.00 $0.00 $294,434.40
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $5,844.80 $0.00 $300,279.20
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $936.00 $0.00 $301,215.20
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $312.00 $0.00 $301,527.20
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $301.60 $0.00 $301,828.80
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $312.00 $0.00 $302,140.80
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $936.00 $0.00 $303,076.80
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $20,207.20 $0.00 $323,284.00
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $1,560.00 $0.00 $324,844.00
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $1,248.00 $0.00 $326,092.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $936.00 $0.00 $327,028.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $312.00 $0.00 $327,340.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $5,824.00 $0.00 $333,164.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $936.00 $0.00 $334,100.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $312.00 $0.00 $334,412.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $312.00 $0.00 $334,724.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $166.40 $0.00 $334,890.40
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $936.00 $0.00 $335,826.40
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $20,228.00 $0.00 $356,054.40
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $1,560.00 $0.00 $357,614.40
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $1,248.00 $0.00 $358,862.40
P01027 27/06/2022 FINIQMUNG GD Folio: 58 (FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL AL 16 MAY 22 MUNGUIA $20.80 $0.00 $358,883.20
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $936.00 $0.00 $359,819.20
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $312.00 $0.00 $360,131.20
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $5,865.60 $0.00 $365,996.80
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $936.00 $0.00 $366,932.80
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $312.00 $0.00 $367,244.80
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $312.00 $0.00 $367,556.80
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $312.00 $0.00 $367,868.80
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $936.00 $0.00 $368,804.80
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $19,864.00 $0.00 $388,668.80
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $1,549.60 $0.00 $390,218.40
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $1,248.00 $0.00 $391,466.40
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $936.00 $0.00 $392,402.40
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Usr: IrmaPerez

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $312.00 $0.00 $392,714.40
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $208.00 $0.00 $392,922.40
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $104.00 $0.00 $393,026.40
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $5,928.00 $0.00 $398,954.40
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $936.00 $0.00 $399,890.40
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $1,248.00 $0.00 $401,138.40
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $312.00 $0.00 $401,450.40
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $312.00 $0.00 $401,762.40
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $312.00 $0.00 $402,074.40
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $936.00 $0.00 $403,010.40
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $19,968.00 $0.00 $422,978.40
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $1,560.00 $0.00 $424,538.40
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $551.20 $0.00 $425,089.60
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $936.00 $0.00 $426,025.60
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $312.00 $0.00 $426,337.60
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $624.00 $0.00 $426,961.60
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $312.00 $0.00 $427,273.60
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $270.40 $0.00 $427,544.00
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $19,968.00 $0.00 $447,512.00
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $1,560.00 $0.00 $449,072.00
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $1,248.00 $0.00 $450,320.00
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $5,376.80 $0.00 $455,696.80
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $936.00 $0.00 $456,632.80
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $312.00 $0.00 $456,944.80
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $312.00 $0.00 $457,256.80
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $312.00 $0.00 $457,568.80
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $936.00 $0.00 $458 504.80
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $936.00 $0.00 $459,440.80
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $312.00 $0.00 $459,752.80
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $624.00 $0.00 $460,376.80
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $312.00 $0.00 $460,688.80
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $312.00 $0.00 $461,000.80
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $5,844.80 $0.00 $466,845.60
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $1,560.00 $0.00 $468,405.60

Page 40



Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $1,248.00 $0.00 $469,653.60
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $936.00 $0.00 $470,589.60
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $312.00 $0.00 $470,901.60
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $312.00 $0.00 $471,213.60
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $312.00 $0.00 $471,525.60
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $936.00 $0.00 $472,461.60
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $19,957.60 $0.00 $492,419.20
P01393 26/08/2022 FINIQARAIZA GD Folio: 80 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 AGOSTO 2022 AR/ $228.80 $0.00 $492,648.00
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $312.00 $0.00 $492,960.00
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $624.00 $0.00 $493,584.00
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $312.00 $0.00 $493,896.00
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $312.00 $0.00 $494,208.00
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $5,907.20 $0.00 $500,115.20
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $936.00 $0.00 $501,051.20
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $1,560.00 $0.00 $502,611.20
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $1,248.00 $0.00 $503,859.20
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $312.00 $0.00 $504,171.20
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $301.60 $0.00 $504,472.80
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $312.00 $0.00 $504,784.80
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $936.00 $0.00 $505,720.80
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $936.00 $0.00 $506,656.80
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $19,624.80 $0.00 $526,281.60
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $312.00 $0.00 $526,593.60
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $624.00 $0.00 $527,217.60
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $312.00 $0.00 $527,529.60
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $312.00 $0.00 $527,841.60
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $5,865.60 $0.00 $533,707.20
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $936.00 $0.00 $534,643.20
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $1,539.20 $0.00 $536,182.40
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $1,248.00 $0.00 $537,430.40
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $312.00 $0.00 $537,742.40
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $312.00 $0.00 $538,054.40
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $301.60 $0.00 $538,356.00
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $936.00 $0.00 $539,292.00
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P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $936.00 $0.00 $540,228.00
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $20,103.20 $0.00 $560,331.20
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $312.00 $0.00 $560,643.20
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $624.00 $0.00 $561,267.20
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $312.00 $0.00 $561,579.20
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $312.00 $0.00 $561,891.20
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $5,876.00 $0.00 $567,767.20
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $936.00 $0.00 $568,703.20
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $1,528.80 $0.00 $570,232.00
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $1,248.00 $0.00 $571,480.00
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $312.00 $0.00 $571,792.00
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $301.60 $0.00 $572,093.60
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $301.60 $0.00 $572,395.20
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $936.00 $0.00 $573,331.20
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $936.00 $0.00 $574,267.20
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $20,124.00 $0.00 $594,391.20
P01620 30/09/2022 COMPLNOM: GD Folio: 95 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA SEPT 2022 (DESCUENTO INDEBI $31.20 $0.00 $594,422.40
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $312.00 $0.00 $594,734.40
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $624.00 $0.00 $595,358.40
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $312.00 $0.00 $595,670.40
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $312.00 $0.00 $595,982.40
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $5,865.60 $0.00 $601,848.00
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $936.00 $0.00 $602,784.00
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $1,539.20 $0.00 $604,323.20
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $1,248.00 $0.00 $605,571.20
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $312.00 $0.00 $605,883.20
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $312.00 $0.00 $606,195.20
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $291.20 $0.00 $606,486.40
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $936.00 $0.00 $607,422.40
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $936.00 $0.00 $608,358.40
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $19,988.80 $0.00 $628,347.20
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $104.00 $0.00 $628,451.20
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $312.00 $0.00 $628,763.20
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $624.00 $0.00 $629,387.20
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P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $312.00 $0.00 $629,699.20
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $312.00 $0.00 $630,011.20
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $5,886.40 $0.00 $635,897.60
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $19,947.20 $0.00 $655,844.80
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $1,560.00 $0.00 $657,404.80
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $1,248.00 $0.00 $658,652.80
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $936.00 $0.00 $659,588.80
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $312.00 $0.00 $659,900.80
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $312.00 $0.00 $660,212.80
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $291.20 $0.00 $660,504.00
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $936.00 $0.00 $661,440.00
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $936.00 $0.00 $662,376.00
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $312.00 $0.00 $662,688.00
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $624.00 $0.00 $663,312.00
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $291.20 $0.00 $663,603.20
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $312.00 $0.00 $663,915.20
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $5,824.00 $0.00 $669,739.20
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $312.00 $0.00 $670,051.20
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $1,539.20 $0.00 $671,590.40
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $936.00 $0.00 $672,526.40
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $936.00 $0.00 $673,462.40
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $312.00 $0.00 $673,774.40
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $291.20 $0.00 $674,065.60
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $936.00 $0.00 $675,001.60
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $312.00 $0.00 $675,313.60
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $936.00 $0.00 $676,249.60
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $19,822.40 $0.00 $696,072.00
P01881 15/11/2022 FINIQUITO P GD Folio: 111 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CORRAL AMIN AL 11 NOV $228.80 $0.00 $696,300.80
P01903 18/11/2022 FINIQUITO P! GD Folio: 114 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 18 NOVIEMBRE 2022 C/ $62.40 $0.00 $696,363.20
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $312.00 $0.00 $696,675.20
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $624.00 $0.00 $697,299.20
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $312.00 $0.00 $697,611.20
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $312.00 $0.00 $697,923.20
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $5,824.00 $0.00 $703,747.20
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P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $312.00 $0.00 $704,059.20
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,549.60 $0.00 $705,608.80
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $936.00 $0.00 $706,544.80
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $936.00 $0.00 $707,480.80
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $312.00 $0.00 $707,792.80
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $291.20 $0.00 $708,084.00
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $936.00 $0.00 $709,020.00
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $312.00 $0.00 $709,332.00
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $936.00 $0.00 $710,268.00
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $20,165.60 $0.00 $730,433.60
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $312.00 $0.00 $730,745.60
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO" $624.00 $0.00 $731,369.60
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $312.00 $0.00 $731,681.60
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $312.00 $0.00 $731,993.60
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $5,886.40 $0.00 $737,880.00
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $312.00 $0.00 $738,192.00
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO® $1,539.20 $0.00 $739,731.20
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO" $936.00 $0.00 $740,667.20
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO® $936.00 $0.00 $741,603.20
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO" $312.00 $0.00 $741,915.20
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $291.20 $0.00 $742,206.40
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO" $936.00 $0.00 $743,142.40
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $312.00 $0.00 $743,454 .40
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $936.00 $0.00 $744,390.40
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $20,072.00 $0.00 $764,462.40
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $312.00 $0.00 $764,774.40
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $624.00 $0.00 $765,398.40
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $312.00 $0.00 $765,710.40
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $197.60 $0.00 $765,908.00
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $6,042.40 $0.00 $771,950.40
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $312.00 $0.00 $772,262.40
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $1,560.00 $0.00 $773,822.40
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $936.00 $0.00 $774,758.40
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $936.00 $0.00 $775,694.40
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P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $312.00 $0.00 $776,006.40
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $312.00 $0.00 $776,318.40
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $572.00 $0.00 $776,890.40
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $312.00 $0.00 $777,202.40
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $936.00 $0.00 $778,138.40
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $20,644.00 $0.00 $798,782.40
5115-1551 Apoyo superacion academica $0.00 $970.00 $0.00 $970.00
D00038 04/02/2022 Movimiento Directo Automatico (F/K646 APOYO MAESTRIA CASTANEDA SAUL) $970.00 $0.00 $970.00
5115-1552 Ayuda utiles Escolares $0.00 $14,250.00 $0.00 $14,250.00
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $9,000.00 $0.00 $9,000.00
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $750.00 $0.00 $9,750.00
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $3,000.00 $0.00 $12,750.00
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $1,500.00 $0.00 $14,250.00
5115-1591 Otras prestaciones sociales y econémicas $0.00 $66,026.53 $0.00 $66,026.53
C00514 09/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2425 GD Folio: 32 (BONO POR DIA DE LA MADRE 2022 LIC. LOYA, PATRICIA FRANCO $500.00 $0.00 $500.00
C00514 09/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2425 GD Folio: 32 (BONO POR DIA DE LA MADRE 2022 LIC. LOYA, PATRICIA FRANCO $500.00 $0.00 $1,000.00
C00514 09/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2425 GD Folio: 32 (BONO POR DIA DE LA MADRE 2022 LIC. LOYA, PATRICIA FRANCO $500.00 $0.00 $1,500.00
C00516 09/05/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2096 GD Folio: 33 (BONO POR DIA DE LA MADRES 2022 LIC. RITA ESPINOZA. GP Direc $500.00 $0.00 $2,000.00
D00165 09/05/2022 Movimiento Directo Automatico (OBSEQUIO POR DIA DE LA MADRE 2022 30 PERS $15,000.00 $0.00 $17,000.00
C00636 12/05/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1065 GD Folio: 42 (BONO POR DIA DE LA MADRES 2022 GLENDI CHAVEZ. GP Directo ¢ $500.00 $0.00 $17,500.00
C00557 13/05/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14442 GD Folio: 38 (F/DF475661 31 ARREGLO FLORAL PARA FESTEJO DIA DE LA MADI $1,798.00 $0.00 $19,298.00
C00557 13/05/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14442 GD Folio: 38 (F/DF475661 31 ARREGLO FLORAL PARA FESTEJO DIA DE LA MADI $500.00 $0.00 $19,798.00
C00652 31/05/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 SPEI S/N GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURGO, Folio Pago: 371 (TRANSF A CTA 204 P/ $70.00 $0.00 $19,868.00
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEI S/IN GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 372 (TRANSF A CTA 821 JZ (F $210.00 $0.00 $20,078.00
C00734 16/06/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14504 GD Folio: 52 (BONO POR DIA DEL PADRE 2022 OFICINA CHIHUAHUA. GP Directo $9,500.00 $0.00 $29,578.00
C00735 17/06/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 33748Z GD Folio: 53 (BONO POR DIiA PADRE 2022 RAZO ALEJANDRO Y ASTUDILLO ALE. $1,140.00 $0.00 $30,718.00
C00737 17/06/2022 RIVERA ORDONEZ PERL SPEI 34761% GD Folio: 54 (F/EHA5237 OBSEQUIO DIA EL PADRE 2022 OFICINA CHIHUAHUA. ¢ $1,556.10 $0.00 $32,274.10
C00739 17/06/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2114 GD Folio: 55 (OBSEQUIO DIA DEL PADRE 2022 CORRAL AMIN. GP Directo 55 COF $570.00 $0.00 $32,844.10
C00758 17/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2432 GD Folio: 56 (BONO DIA DEL PADRE 7 PERSONAS VISITADURIA JUAREZ. GP Dir $3,500.00 $0.00 $36,344.10
C00759 17/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2433 GD Folio: 57 (DETALLE DiA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA JZ. GP Dire: $490.00 $0.00 $36,834.10
C00830 30/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2433 Cancelacién GD Folio: 57 (DETALLE DIA DEL PADRE 7 EMPLEADOS VISITADURIA -$490.00 $0.00 $36,344.10
D00272 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION SAENZ EDUARDO A COMPROB $416.43 $0.00 $36,760.53
D00283 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (BONO POR DIA DEL PADRE 2022 2 PERSONAS Ol $1,000.00 $0.00 $37,760.53
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C00897 04/07/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1073 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION FONDO FIJO, FONDO COMBUSTIBL $70.00 $0.00 $37,830.53
C01094 06/09/2022 DANIEL RODRIGUEZ MO SPEI 318734 GD Folio: 83 (F/A006 EVENTO 09 SEPT 2022 TEAM BUILDING: FORTALENCIENDC $17,400.00 $0.00 $55,230.53
C01139 15/09/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ¢ 14602 GD Folio: 87 (F/475 GASTO EVENTO 09 SEPT 22 "TEAM BUILDING: FORTALENCII $1,000.00 $0.00 $56,230.53
C01140 15/09/2022 JESUS ANGEL PEREZ AF 14603 GD Folio: 88 (F/B53E2C GASTO EVENTO 09 SEPT 22 "TEAM BUILDING: FORTALE $3,000.00 $0.00 $59,230.53
D00478 31/10/2022 Movimiento Directo Automatico (RECLASIFICACION GASTOS EVENTO 09 SEPT 22 -$21,400.00 $0.00 $37,830.53
C01555 08/12/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA SPEI 19045¢ GD Folio: 118 (F/ICACZ960256 38 PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO TE $28,196.00 $0.00 $66,026.53
5116 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $4,733,018.80 $0.00  $4,733,018.80
5116-1711 Estimulos $0.00 $4,733,018.80 $0.00 $4,733,018.80
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $16,399.00 $0.00 $16,399.00
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $209,059.00 $0.00 $225,458.00
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $35,378.00 $0.00 $260,836.00
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $21,126.00 $0.00 $281,962.00
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $80,387.00 $0.00 $362,349.00
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $16,399.00 $0.00 $378,748.00
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $16,399.00 $0.00 $395,147.00
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $209,059.00 $0.00 $604,206.00
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $35,378.00 $0.00 $639,584.00
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $21,126.00 $0.00 $660,710.00
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $71,255.00 $0.00 $731,965.00
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $16,399.00 $0.00 $748,364.00
P00201 15/02/2022 FINIQVILLOT GD Folio: 10 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO EDGAR VILLOTA AL 15 FEB -$2,163.00 $0.00 $746,201.00
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM;/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $16,399.00 $0.00 $762,600.00
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $209,059.00 $0.00 $971,659.00
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM;/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $4,326.00 $0.00 $975,985.00
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $4,326.00 $0.00 $980,311.00
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM;/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $35,378.00 $0.00 $1,015,689.00
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $21,126.00 $0.00 $1,036,815.00
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM;/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $71,255.00 $0.00 $1,108,070.00
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $12,073.00 $0.00 $1,120,143.00
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $16,399.00 $0.00 $1,136,542.00
P0O0613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $209,059.00 $0.00 $1,345,601.00
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $4,326.00 $0.00 $1,349,927.00
P0O0613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $4,326.00 $0.00 $1,354,253.00
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P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $4,326.00 $0.00 $1,358,579.00
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $35,378.00 $0.00 $1,393,957.00
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $21,126.00 $0.00 $1,415,083.00
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $71,255.00 $0.00 $1,486,338.00
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $12,073.00 $0.00 $1.498 411.00
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $16,399.00 $0.00 $1,514,810.00
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $208,995.85 $0.00 $1,723,805.85
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $35,378.00 $0.00 $1,759,183.85
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $21,126.00 $0.00 $1,780,309.85
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $71,255.00 $0.00 $1,851,564.85
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $12,073.00 $0.00 $1,863,637.85
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $4,326.00 $0.00 $1,867,963.85
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $4,326.00 $0.00 $1,872,289.85
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $4,326.00 $0.00 $1,876,615.85
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $2,589.15 $0.00 $1,879,205.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $16,399.00 $0.00 $1,895,604.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $199,600.00 $0.00 $2,095,204.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $35,378.00 $0.00 $2,130,582.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $21,126.00 $0.00 $2,151,708.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $71,255.00 $0.00 $2,222,963.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $12,073.00 $0.00 $2,235,036.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $4,326.00 $0.00 $2,239,362.00
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $3,316.60 $0.00 $2,242,678.60
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $4,326.00 $0.00 $2,247,004.60
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $2,589.15 $0.00 $2,249,593.75
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $16,399.00 $0.00 $2,265,992.75
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $194,964.85 $0.00 $2,460,957.60
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $35,378.00 $0.00 $2,496,335.60
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $21,126.00 $0.00 $2,517,461.60
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $71,255.00 $0.00 $2,588,716.60
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $16,399.00 $0.00 $2,605,115.60
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $4,326.00 $0.00 $2,609,441.60
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $4,326.00 $0.00 $2,613,767.60
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $4,326.00 $0.00 $2,618,093.60
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P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $2,589.15 $0.00 $2,620,682.75
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $8,190.00 $0.00 $2,628,872.75
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $2,884.00 $0.00 $2,631,756.75
P01205 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 69 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 69) $4,326.00 $0.00 $2,636,082.75
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $2,018.80 $0.00 $2,638,101.55
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $16,399.00 $0.00 $2,654,500.55
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $194,964.85 $0.00 $2,849,465.40
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $35,378.00 $0.00 $2,884,843.40
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $21,126.00 $0.00 $2,905,969.40
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $71,255.00 $0.00 $2,977,224.40
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $16,399.00 $0.00 $2,993,623.40
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $3,153.00 $0.00 $2,996,776.40
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $4,326.00 $0.00 $3,001,102.40
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $4,326.00 $0.00 $3,005,428.40
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $4,326.00 $0.00 $3,009,754.40
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $4,326.00 $0.00 $3,014,080.40
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $4,326.00 $0.00 $3,018,406.40
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $4,326.00 $0.00 $3,022,732.40
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $2,589.15 $0.00 $3,025,321.55
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $6,392.40 $0.00 $3,031,713.95
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $16,399.00 $0.00 $3,048,112.95
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $194,964.85 $0.00 $3,243,077.80
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $35,378.00 $0.00 $3,278,455.80
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $21,126.00 $0.00 $3,299,581.80
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $71,255.00 $0.00 $3,370,836.80
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $16,399.00 $0.00 $3,387,235.80
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $3,153.00 $0.00 $3,390,388.80
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $4,326.00 $0.00 $3,394,714.80
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $4,326.00 $0.00 $3,399,040.80
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $4,326.00 $0.00 $3,403,366.80
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $4,326.00 $0.00 $3,407,692.80
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $4,326.00 $0.00 $3,412,018.80
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $4,326.00 $0.00 $3,416,344.80
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $2,589.15 $0.00 $3,418,933.95
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P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $16,399.00 $0.00 $3,435,332.95
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $198,142.59 $0.00 $3,633,475.54
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $35,378.00 $0.00 $3,668,853.54
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $21,126.00 $0.00 $3,689,979.54
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $71,255.00 $0.00 $3,761,234.54
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $16,399.00 $0.00 $3,777,633.54
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $3,026.88 $0.00 $3,780,660.42
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $4,326.00 $0.00 $3,784,986.42
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $4,326.00 $0.00 $3,789,312.42
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $3,028.20 $0.00 $3,792,340.62
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $4,326.00 $0.00 $3,796,666.62
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $4,326.00 $0.00 $3,800,992.62
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $4,326.00 $0.00 $3,805,318.62
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $2,589.15 $0.00 $3,807,907.77
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $16,399.00 $0.00 $3,824,306.77
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $195,332.47 $0.00 $4,019,639.24
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $35,378.00 $0.00 $4,055,017.24
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $9,053.00 $0.00 $4,064,070.24
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $71,255.00 $0.00 $4,135,325.24
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $15,674.62 $0.00 $4,150,999.86
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $3,153.00 $0.00 $4,154,152.86
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $4,326.00 $0.00 $4,158,478.86
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $4,326.00 $0.00 $4,162,804.86
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $3,720.36 $0.00 $4,166,525.22
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $4,326.00 $0.00 $4,170,851.22
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $4,326.00 $0.00 $4,175,177.22
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $4,326.00 $0.00 $4,179,503.22
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $2,589.15 $0.00 $4,182,092.37
P01881 15/11/2022 FINIQUITO P! GD Folio: 111 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CORRAL AMIN AL 11 NOV : $4,426.76 $0.00 $4,186,519.13
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $5,100.00 $0.00 $4,191,619.13
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $106,326.85 $0.00 $4,297,945.98
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $8,001.64 $0.00 $4,305,947.62
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $5,100.00 $0.00 $4,311,047.62
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $32,300.00 $0.00 $4,343,347.62
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P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $4,699.45 $0.00 $4,348,047.07
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,700.00 $0.00 $4,349,747.07
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $777.81 $0.00 $4,350,524.88
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,485.75 $0.00 $4,352,010.63
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $964.11 $0.00 $4,352,974.74
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $4,038.08 $0.00 $4,357,012.82
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,620.82 $0.00 $4,358,633.64
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $810.41 $0.00 $4,359,444.05
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $12,999.00 $0.00 $4,372,443.05
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $198,138.78 $0.00 $4,570,581.83
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $30,776.36 $0.00 $4,601,358.19
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO" $9,053.00 $0.00 $4,610,411.19
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $71,427.91 $0.00 $4,681,839.10
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $15,674.62 $0.00 $4,697,513.72
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $3,153.00 $0.00 $4,700,666.72
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $4,153.09 $0.00 $4,704,819.81
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO® $4,326.00 $0.00 $4,709,145.81
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO" $3,979.92 $0.00 $4,713,125.73
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO® $4,601.64 $0.00 $4,717,727.37
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO" $2,313.43 $0.00 $4,720,040.80
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $4,326.00 $0.00 $4,724,366.80
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO" $4,326.00 $0.00 $4,728,692.80
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $4,326.00 $0.00 $4,733,018.80
5120 MATERIALES Y SUMINISTROS $0.00 $1,907,393.57 $0.00 $1,907,393.57
5121 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DO( $0.00 $956,633.06 $0.00 $956,633.06
5121-2111 Materiales, utiles y equipos menores de oficina $0.00 $350,855.98 $0.00 $350,855.98
P00127 24/01/2022 2647 GD Compra : 33 Factura: 2647, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compra $997.60 $0.00 $997.60
D00039 08/02/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14330 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 81, Factura: ICACZ858287 (GP CUE $588.01 $0.00 $1,585.61
C00098 09/02/2022 TREVIZO PENA DIANA EI TF-08505824 14336 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 92, Factura: A69121 (REPOSICION FONL $260.00 $0.00 $1,845.61
C00104 09/02/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 4764 SPEI GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 106, Factura: A1488 (TRANSF A CT, $518.40 $0.00 $2,364.01
C00104 09/02/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 4764 SPEI GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 107, Factura: POSE73246305 (TRAM $496.70 $0.00 $2,860.71
D00053 25/02/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14346 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 183, Factura: ICACZ863466 (GP CUI $498.00 $0.00 $3,358.71
C00222 09/03/2022 TREVIZO PENA DIANA El DE45CFE 14368 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 225, Factura: C19237 (REPOSICION FON $30.40 $0.00 $3,389.11

Page 50



Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
00222 09/03/2022 TREVIZO PENA DIANA EI DE45CFE 14368 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 240, Factura: A14105 (REPOSICION FON $672.80 $0.00 $4,061.91
C00222 09/03/2022 TREVIZO PENA DIANA EI DE45CFE 14368 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 242, Factura: 3HGAIE490368 (REPOSICI( $369.00 $0.00 $4,430.91
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEISIN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 275, Factura: A1514 (TRANSF A CT, $259.20 $0.00 $4,690.11
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 276, Factura: 4645 (TRANSF A CTA $119.78 $0.00 $4,809.89
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEI SIN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 277, Factura: INAJU178234 (TRANS $56.10 $0.00 $4,865.99
D00070 09/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14345 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 286, Factura: 3HGAIE485180 (GP YANI $3,999.00 $0.00 $8,864.99
D00070 09/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14345 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 284, Factura: POSE73743617 (GP YAN $249.00 $0.00 $9,113.99
D00070 09/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14345 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 283, Factura: ICACZ863412 (GP YANE. $4,497.06 $0.00 $13,611.05
D00070 09/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14345 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 287, Factura: IWABG375365 (GP YANE $8,470.00 $0.00 $22,081.05
D00070 09/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14345 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 285, Factura: POSE73743350 (GP YAN $498.00 $0.00 $22,579.05
D00083 23/03/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14375 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 349, Factura: ICACZ873192 (GP CUI $713.06 $0.00 $23,292.11
C00335 25/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA SPEI 131594 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 399, Factura: HA461599 (GP Recuperar $240.21 $0.00 $23,532.32
C00335 25/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA SPEI 131594 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 401, Factura: FAC08135 (GP Recupera: $6,176.00 $0.00 $29,708.32
C00312 29/03/2022 TREVIZO PENA DIANA El 521 14387 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 384, Factura: D423CB55 (REPOSICION F $165.00 $0.00 $29,873.32
C00312 29/03/2022 TREVIZO PENA DIANA EI 521 14387 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 385, Factura: N2300 3709 (REPOSICION $356.00 $0.00 $30,229.32
P00554 01/04/2022 111 GD Compra : 436 Factura: 111, 1177 SONIA MARQUEZ VIZCAINO (. GD Compra : 4 $2,992.80 $0.00 $33,222.12
P00582 01/04/2022 GEA125665 GD Compra : 464 Factura: GEA125665, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V $773.72 $0.00 $33,995.84
D00096 04/04/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14377 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 438, Factura: POSA7764004 (GP SER! $1,767.22 $0.00 $35,763.06
D00096 04/04/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14377 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 439, Factura: POSE74434402 (GP SEF $219.00 $0.00 $35,982.06
C00395 11/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO CDJ53592517 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 484, Factura: IWAJU178589 (TRANS $11.65 $0.00 $35,993.71
P00611 11/04/2022 822 GD Compra : 502 Factura: 822, 1122 EDGAR ARTURO OCHOA HERNANDEZ (. GD $28,837.60 $0.00 $64,831.31
C00389 12/04/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14409 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 477, Factura: FUE0040067922 (GP PORRA! $103.51 $0.00 $64,934.82
D00122 19/04/2022 ALONSO ROCHA LETICIA 14393 GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 517, Factura: POSE74591413 (GP , $403.00 $0.00 $65,337.82
C00419 21/04/2022 BURROLA HERNANDEZ | 14411 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 509, Factura: F4698 (GP Recuy $105.00 $0.00 $65,442.82
C00432 22/04/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/43610 SPEI SIN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 528, Factura: FPAR141686 (TRAN $399.01 $0.00 $65,841.83
C00451 28/04/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14414 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 552, Factura: HA464706 (GP Recupera $120.11 $0.00 $65,961.94
C00460 28/04/2022 TREVIZO PENA DIANA El IWABG38156 14422 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 577, Factura: IWABG381564 (REPOSICIC $289.00 $0.00 $66,250.94
D00142 29/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2412 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 606, Factura: IWAJU118407 (GP SAE $1,759.00 $0.00 $68,009.94
P00794 11/05/2022 A952 GD Compra : 659 Factura: A952, 1242 J3A COMERCIAL S.A. DE C.V. (. GD Compra $19,343.00 $0.00 $87,352.94
C00552 13/05/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14437 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 677, Factura: F-22586 (GP Recuperacion $170.00 $0.00 $87,522.94
C00552 13/05/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14437 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 678, Factura: POSE74781559 (GP Recup: $299.00 $0.00 $87,821.94
C00552 13/05/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14437 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 679, Factura: POSE74834323 (GP Recup: $299.00 $0.00 $88,120.94
C00552 13/05/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14437 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 680, Factura: CHI371410953 (GP Recupe $61.00 $0.00 $88,181.94
C00552 13/05/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14437 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 681, Factura: CHI371450977 (GP Recupe $183.00 $0.00 $88,364.94
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C00552 13/05/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14437 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 682, Factura: A6616473 (GP Recuperacio $29.85 $0.00 $88,394.79
C00553 13/05/2022 GUTIERREZ ANDANA CL 14438 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 683, Factura: FAOMXPOS19¢ $397.50 $0.00 $88,792.29
C00553 13/05/2022 GUTIERREZ ANDANA CL 14438 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 684, Factura: 514363J (GP Re $132.75 $0.00 $88,925.04
C00580 17/05/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14446 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 707, Factura: LWT2113562 (GP Recupel $14,048.15 $0.00 $102,973.19
P00804 17/05/2022 GEA128037 GD Compra : 709 Factura: GEA128037, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V $4,408.00 $0.00 $107,381.19
C00623 30/05/2022 TREVIZO PENA DIANA El 13433 14472 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 758, Factura: C20285 (REPOSICION CAJ. $189.35 $0.00 $107,570.54
00623 30/05/2022 TREVIZO PENA DIANA EI 13433 14472 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 759, Factura: 466649 (REPOSICION CAJ/ $101.96 $0.00 $107,672.50
D00185 30/05/2022 ALONSO ROCHA LETICI/ 14451 GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 770, Factura: POSE75234477 (GP , $1,197.00 $0.00 $108,869.50
D00185 30/05/2022 ALONSO ROCHA LETICIA 14451 GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 771, Factura: 517917J (GP ALONS! $265.26 $0.00 $109,134.76
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 812, Factura: IWAJU183232 (TRANS $74.50 $0.00 $109,209.26
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 804, Factura: IWNABS355380 (TRANS $76.15 $0.00 $109,285.41
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 798, Factura: IWAJU181601 (TRANS $14.90 $0.00 $109,300.31
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEIS/N  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 799, Factura: CHI371621093 (TRAN: $139.50 $0.00 $109.439.81
D00200 01/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2104 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 823, Factura: PRLF-48925 (GP SA $2,923.20 $0.00 $112,363.01
P00936 03/06/2022 GEA128847 GD Compra : 880 Factura: GEA128847, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V $1,559.04 $0.00 $113,922.05
P00988 10/06/2022 CH35006 GD Compra : 921 Factura: CH35006, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra : $5,115.60 $0.00 $119,037.65
P00998 16/06/2022 1777 GD Compra : 926 Factura: 1777, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD C $522.00 $0.00 $119,559.65
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 981, Factura: CHI376914943 (TRAN:! $124.50 $0.00 $119,684.15
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 984, Factura: IWAJU185060 (TRANS $57.90 $0.00 $119,742.05
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 986, Factura: IWAJU185143 (TRANS $18.15 $0.00 $119,760.20
C00813 29/06/2022 TORRES PEREZ ERICK # 14523 GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 1007, Factura: 1F27DA99 (GP Recupera $69.60 $0.00 $119,829.80
C00873 08/07/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14533 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1150, Factura: KT/157014 (GP Recuperacior $42.39 $0.00 $119,872.19
D00298 13/07/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14531 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 1185, Factura: ICACZ910570 (GP YANE $75.02 $0.00 $119,047.21
P01235 15/07/2022 GEA129988 GD Compra : 1264 Factura: GEA129988, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C. $123,723.05 $0.00 $243,670.26
C00960 02/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO KCJS2822 SPEI SIN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1304, Factura: BAACG-90152 (TRAN $114.70 $0.00 $243,784.96
C00960 02/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO KCJS2822 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1305, Factura: POSE75868238 (TRA $471.00 $0.00 $244,255.96
C00960 02/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO KCJS2822 SPEI SIN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1310, Factura: CHI380635333 (TRA" $197.63 $0.00 $244,453.59
C00960 02/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO KCJS2822 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1300, Factura: IWAJU185489 (TRAN $34.30 $0.00 $244,487.89
C01006 15/08/2022 TREVIZO PENA DIANA El VMV33657 14565 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1362, Factura: A-64086 (REPOSICION FC $210.15 $0.00 $244,698.04
C01006 15/08/2022 TREVIZO PENA DIANA EI VMV33657 14565 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1363, Factura: 12D1D80 (REPOSICION F! $81.20 $0.00 $244,779.24
C01007 15/08/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1264 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1365, Factura: CHI380309563 ( $39.51 $0.00 $244,818.75
C01008 16/08/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14566 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 1368, Factura: BBAAD-157023 (GP R $149.64 $0.00 $244,968.39
C01025 17/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO BFG2513512 SPEI 278552 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1395, Factura: IWAJU188412 (TRAN $31.20 $0.00 $244,999.59
C01025 17/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO BFG2513512 SPEI 278552z GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1396, Factura: S930479 (TRANSF A $143.50 $0.00 $245,143.09
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P01389 24/08/2022 FCUC213468 GD Compra : 1423 Factura: FCUC213468, 435 SOLUCIONES DEL DESIERTO SA D! $2,299.01 $0.00 $247,442.10
P01395 29/08/2022 C0O16569 GD Compra : 1424 Factura: CO16569, 801 ESPECIALIDADES ORTOPEDICAS LAMI $3,195.00 $0.00 $250,637.10
C01093 05/09/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14588 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1480, Factura: 530229J (GP Recuperacion d $118.31 $0.00 $250,755.41
C01093 05/09/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14588 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1481, Factura: CFDI78398634 (GP Recuper: $1,499.00 $0.00 $252,254.41
C01093 05/09/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14588 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1483, Factura: HA475082 (GP Recuperacion $263.28 $0.00 $252,517.69
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1592, Factura: JW/250918 (TRANSF $24.19 $0.00 $252,541.88
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1596, Factura: IWAJU189420 (TRAN $47.51 $0.00 $252,589.39
P01578 23/09/2022 CUUA999 GD Compra : 1636 Factura: CUUA999, 8 ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE ( $1,817.95 $0.00 $254,407.34
P01709 07/10/2022 2751 GD Compra : 1799 Factura: 2751, 1362 IRENE GAMBOA PALMA (. GD Compra : 17¢ $4,287.60 $0.00 $258,694.94
D00455 20/10/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14644 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1800, Factura: ICACZ941531 (GP Cl $223.00 $0.00 $258,917.94
D00457 24/10/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14647 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1806, Factura: IWAQR18057726 (GF $4,990.00 $0.00 $263,907.94
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1944, Factura: POSI743793 (TRANS $253.00 $0.00 $264,160.94
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1949, Factura: IWAJU191324 (TRAN $16.00 $0.00 $264,176.94
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1954, Factura: JW/255652 (TRANSF $17.99 $0.00 $264,194.93
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1957, Factura: JX/248528 (TRANSF $54.27 $0.00 $264,249.20
P01888 15/11/2022 180 GD Compra : 1989 Factura: 180, 1350 DISENO DE MOBILIARIO FENIX S. DE R.L DI $4,640.00 $0.00 $268,889.20
C01465 18/11/2022 TREVIZO PENA DIANA EI C22431 14683 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2000, Factura: 536170J (REPOSICION FC $25.43 $0.00 $268.914.63
C01465 18/11/2022 TREVIZO PENA DIANA El C22431 14683 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2001, Factura: 536173J (REPOSICION FC $25.43 $0.00 $268,940.06
C01465 18/11/2022 TREVIZO PENA DIANA El C22431 14683 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2005, Factura: M202201577 (REPOSICIO! $300.21 $0.00 $269,240.27
C01465 18/11/2022 TREVIZO PENA DIANA El C22431 14683 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2006, Factura: ML545 (REPOSICION FON $510.01 $0.00 $269,750.28
D00510 18/11/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14681 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 2009, Factura: FUE0040073421 (GP | $187.29 $0.00 $269,937.57
D00510 18/11/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14681 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 2010, Factura: BBAAD-165756 (GP R $94.51 $0.00 $270,032.08
D00518 24/11/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14713 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2038, Factura: ICACZ952795 (GP Cl $359.99 $0.00 $270,392.07
D00518 24/11/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14713 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2039, Factura: 3HGAIE578899 (GP ( $5,498.00 $0.00 $275,890.07
C01503 28/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL A993 14693 GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2093, Factura: 539684J (REPOSICIC $387.09 $0.00 $276,277.16
C01503 28/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL A993 14693 GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2096, Factura: BBAAD-166347 (REP $504.00 $0.00 $276,781.16
C01503 28/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL A993 14693 GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2097, Factura: BBAAD-166307 (REP $50.00 $0.00 $276,831.16
P02081 02/12/2022 GEA136847 GD Compra : 2306 Factura: GEA136847, 126 EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C. $68,366.58 $0.00 $345,197.74
D00594 14/12/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14705 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2250, Factura: ICACZ958851 (GP Cl $103.00 $0.00 $345,300.74
D00594 14/12/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14705 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2252, Factura: IWABG409832 (GP C $44.00 $0.00 $345,344.74
D00594 14/12/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14705 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2253, Factura: FUEN55777 (GP CUE $49.80 $0.00 $345,394.54
P02112 23/12/2022 850 GD Compra : 2319 Factura: 850, 1386 ROBERTO MAGDALENO CABALLERO MOT/# $3,190.00 $0.00 $348,584.54
C01659 30/12/2022 TREVIZO PENA DIANA EI BBAAD-1706( CANCEFONI GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2381, Factura: BBAAD-170605 (COMPRO $598.00 $0.00 $349,182.54
C01659 30/12/2022 TREVIZO PENA DIANA EI BBAAD-1706( CANCEFONI GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2383, Factura: FUEN55980 (COMPROBA! $79.60 $0.00 $349,262.14
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C01659 30/12/2022 TREVIZO PENA DIANA EI BBAAD-1706( CANCEFONI GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2392, Factura: TEC32715 (COMPROBACI $284.39 $0.00 $349,546.53
C01660 30/12/2022 RIVERA ORDONEZ PERL TICKET 7730 CANCFOND GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2394, Factura: TICKET 7730 (CANCI $350.00 $0.00 $349,896.53
C01660 30/12/2022 RIVERA ORDONEZ PERL TICKET 7730 CANCFOND GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2398, Factura: BBAAD-169049 (CAN $299.00 $0.00 $350,195.53
C01661 30/12/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU EA356005 CANCFOND GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2405, Factura: EA352751 (COMPROBACIONMN $324.27 $0.00 $350,519.80
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2414, Factura: IWAJU193550 (COMF $49.00 $0.00 $350,568.80
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2417, Factura: BAACG-95992 (COMI $53.70 $0.00 $350,622.50
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2421, Factura: IWAJU194719 (COM¥ $67.49 $0.00 $350,689.99
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2422, Factura: JX/251200 (COMPRC $165.99 $0.00 $350,855.98
5121-2141 Materiales, utiles y equipos menores de tecnologias de la in $0.00 $178,101.67 $0.00 $178,101.67
D00057 25/02/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2408 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 198, Factura: TF-10666307 (GP SAE $3,998.00 $0.00 $3,998.00
P00479 16/03/2022 CUUAS591 GD Compra : 336 Factura: CUUA591, 8 ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE C $2,130.86 $0.00 $6,128.86
P00615 12/04/2022 CUUAB45 GD Compra : 503 Factura: CUUAG45, 8 ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE C $700.01 $0.00 $6,828.87
C00472 27/04/2022 CHACON MARQUEZ JES SPEI 465017 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 584, Factura: FCE465017 (GP Recupe $5,980.01 $0.00 $12,808.88
00623 30/05/2022 TREVIZO PENA DIANA EI 13433 14472 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 757, Factura: 13433 (REPOSICION CAJA $690.20 $0.00 $13,499.08
P00911 02/06/2022 4543 GD Compra : 845 Factura: 4543, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLOGICOS EN COMI $290.00 $0.00 $13,789.08
P01000 16/06/2022 4559 GD Compra : 927 Factura: 4559, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLOGICOS EN COMI $1,272.52 $0.00 $15,061.60
P01126 01/07/2022 4094 GD Compra : 1140 Factura: 4094, 64 JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN (. GC $400.00 $0.00 $15,461.60
P01183 07/07/2022 1795 GD Compra : 1223 Factura: 1795, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD $3,474.20 $0.00 $18,935.80
C00960 02/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO KCJS2822 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1307, Factura: F12686 (TRANSF A C $600.00 $0.00 $19,535.80
P01422 16/08/2022 CUUA940 GD Compra : 1458 Factura: CUUA940, 8 ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE ( $1,283.61 $0.00 $20,819.41
P01468 01/09/2022 CUUA944 GD Compra : 1513 Factura: CUUA944, 8 ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE ( $2,817.62 $0.00 $23,637.03
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1586, Factura: F12809 (TRANSF A C $560.00 $0.00 $24,197.03
P01557 22/09/2022 CUUA997 GD Compra : 1626 Factura: CUUA997, 8 ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE ( $7,075.12 $0.00 $31,272.15
P01743 25/10/2022 CH35538 GD Compra : 1841 Factura: CH35538, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra $84,553.56 $0.00 $115,825.71
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1945, Factura: F12964 (TRANSF A C $560.00 $0.00 $116,385.71
P02075 16/12/2022 CUUA1118 GD Compra : 2303 Factura: CUUA1118, 8 ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE $58,668.64 $0.00 $175,054.35
P02169 30/12/2022 3240 GD Compra : 2437 Factura: 3240, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp $3,047.32 $0.00 $178,101.67
5121-2151 Material impreso e informacion digital $0.00 $309,974.01 $0.00 $309,974.01
P00148 26/01/2022 A/20482 GD Compra : 51 Factura: A/20482, 970 CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA (. $1,800.00 $0.00 $1,800.00
P00162 31/01/2022 SUSC/40512 GD Compra : 66 Factura: SUSC/40512, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. $2,200.00 $0.00 $4,000.00
P00246 14/02/2022 A116 GD Compra : 140 Factura: A116, 1193 ALMA CITLALI BOCANEGRA MIRAMONTES $10,271.80 $0.00 $14,271.80
P00381 03/03/2022 6408 GD Compra : 251 Factura: 6408, 842 JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA (. GD $151,960.00 $0.00 $166,231.80
C00222 09/03/2022 TREVIZO PENA DIANA El DE45CFE 14368 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 234, Factura: DE45CFE (REPOSICION F( $135.72 $0.00 $166,367.52
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C00222 09/03/2022 TREVIZO PENA DIANA EI DE45CFE 14368 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 235, Factura: C19276 (REPOSICION FON $107.62 $0.00 $166,475.14
C00222 09/03/2022 TREVIZO PENA DIANA EI DE45CFE 14368 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 236, Factura: C21719 (REPOSICION FON $160.32 $0.00 $166,635.46
P00441 15/03/2022 ASAB000034- GD Compra : 316 Factura: ASAB000034499, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C $2,500.00 $0.00 $169,135.46
P00458 15/03/2022 ASAC000003 GD Compra : 324 Factura: ASAC000003400, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE C $1,800.00 $0.00 $170,935.46
P00475 22/03/2022 6424 GD Compra : 332 Factura: 6424, 842 JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA (. GD $835.20 $0.00 $171,770.66
P00490 22/03/2022 2931 GD Compra : 340 Factura: 2931, 1124 HORTENSIA RODRIGUEZ CHICO (. GD Com $9,512.00 $0.00 $181,282.66
P00521 24/03/2022 w225 GD Compra : 396 Factura: W225, 977 PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI (. GD Cc $7,360.20 $0.00 $188,642.86
P00529 24/03/2022 w225 GD Compra : 403 Factura: W225, 977 PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI (. GD Cc $7,359.04 $0.00 $196,001.90
P00524 25/03/2022 w225 Cancelacién GD Compra : 396 Factura: W225, 977 PUBLICORP IMPRESOS S DE RI -$7,360.20 $0.00 $188,641.70
C00335 25/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA SPEI 131594 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 400, Factura: AS8282 (GP Recuperacio $816.14 $0.00 $189,457.84
P00617 12/04/2022 w227 GD Compra : 504 Factura: W227, 977 PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI (. GD Cc $11,971.20 $0.00 $201,429.04
P00661 25/04/2022 FC4295 GD Compra : 548 Factura: FC4295, 294 OSCAR IGNACIO CHAVIRA BARRAGAN (. | $4,667.17 $0.00 $206,096.21
P00687 28/04/2022 6465 GD Compra : 592 Factura: 6465, 842 JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA (. GD $937.28 $0.00 $207,033.49
P00689 28/04/2022 w229 GD Compra : 593 Factura: W229, 977 PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI (. GD Cc $609.00 $0.00 $207,642.49
P00779 06/05/2022 W230 GD Compra : 652 Factura: W230, 977 PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI (. GD Cc $32,614.56 $0.00 $240,257.05
P00792 11/05/2022 2979 GD Compra : 658 Factura: 2979, 1124 HORTENSIA RODRIGUEZ CHICO (. GD Com| $9,860.00 $0.00 $250,117.05
P00856 27/05/2022 A/21181 GD Compra : 786 Factura: A/21181, 970 CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA $600.00 $0.00 $250,717.05
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEIS/IN  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 810, Factura: A1553 (TRANSF A CT, $432.00 $0.00 $251,149.05
P01003 16/06/2022 6557 GD Compra : 928 Factura: 6557, 842 JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA (. GD $875.80 $0.00 $252,024.85
P01005 16/06/2022 6557 GD Compra : 929 Factura: 6557, 842 JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA (. GD $875.80 $0.00 $252,900.65
P00980 20/06/2022 B23197 GD Compra : 916 Factura: B23197, 1281 PLACAS Y ETIQUETAS INDUSTRIALES S/ $8,352.00 $0.00 $261,252.65
P01004 21/06/2022 6557 Cancelacién GD Compra : 928 Factura: 6557, 842 JOSE LUIS MIRAMONTES ESCAF -$875.80 $0.00 $260,376.85
P01179 07/07/2022 6597 GD Compra : 1221 Factura: 6597, 842 JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA (. GI $2,842.00 $0.00 $263,218.85
P01241 25/07/2022 5127A GD Compra : 1267 Factura: 5127A, 571 JESUS ARMANDO NUNEZ (. GD Compra : 1 $7,581.95 $0.00 $270,800.80
D00337 02/08/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1262 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1296, Factura: AFAD273 (GP B $696.00 $0.00 $271,496.80
P01377 17/08/2022 F85E504C GD Compra : 1406 Factura: F85E504C, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Con $1,334.00 $0.00 $272,830.80
P01568 20/09/2022 6702 GD Compra : 1631 Factura: 6702, 842 JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA (. GI $5,220.00 $0.00 $278,050.80
P01701 19/10/2022 U41702 GD Compra : 1785 Factura: U41702, 45 COPY MARTZ PROFESIONAL, S.A. DE C.V $1,232.00 $0.00 $279,282.80
P01813 03/11/2022 A5738 GD Compra : 1901 Factura: A5738, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRE $1,044.00 $0.00 $280,326.80
P01892 14/11/2022 6712C GD Compra : 1991 Factura: 6712C, 593 GRUPO ENLACE IMAGEN VISION GRAPHI! $22,620.00 $0.00 $302,946.80
P01898 14/11/2022 6777 GD Compra : 1994 Factura: 6777, 842 JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA (. GI $6,635.20 $0.00 $309,582.00
C01465 18/11/2022 TREVIZO PENA DIANA El C22431 14683 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1999, Factura: U42347 (REPOSICION FO $44.01 $0.00 $309,626.01
P02116 05/12/2022 A5813 GD Compra : 2320 Factura: A5813, 1013 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRE $348.00 $0.00 $309,974.01
5121-2161 Material de limpieza $0.00 $117,701.40 $0.00 $117,701.40
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P00089 14/01/2022 F5203 GD Compra : 16 Factura: F5203, 1182 LILIANA LEMUS SANCHEZ (. GD Compra : 1€ $1,133.32 $0.00 $1,133.32
€00098 09/02/2022 TREVIZO PENA DIANA El TF-08505824 14336 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 91, Factura: 404 (REPOSICION FONDO F $116.00 $0.00 $1,249.32
C00104 09/02/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 4764 SPEI GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 108, Factura: IWAJU175944 (TRANS $36.30 $0.00 $1,285.62
C00104 09/02/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 4764 SPEI GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 103, Factura: 4764 (TRANSF A CTA $487.20 $0.00 $1,772.82
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEIS/N  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 273, Factura: 3HGACE177314 (TRAI $85.81 $0.00 $1,858.63
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEIS/N  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 268, Factura: JW/239696 (TRANSF / $129.99 $0.00 $1,988.62
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEIS/IN  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 269, Factura: 5004 (TRANSF A CTA $417.60 $0.00 $2.406.22
D00070 09/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14345 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 283, Factura: ICACZ863412 (GP YANE: $868.00 $0.00 $3,274.22
C00312 29/03/2022 TREVIZO PENA DIANA EI 521 14387 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 382, Factura: 521 (REPOSICION FONDO $174.00 $0.00 $3.448.22
C00395 11/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO CDJ53592517 SPEIS/IN  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 486, Factura: IWAJU178772 (TRANS $151.50 $0.00 $3,599.72
C00395 11/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO CDJ53592517 SPEIS/N  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 487, Factura: 5160 (TRANSF A CTA $161.24 $0.00 $3,760.96
C00395 11/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO CDJ53592517 SPEIS/N  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 488, Factura: WCO657078 (TRANSF $384.00 $0.00 $4,144.96
C00395 11/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO CDJ53592517 SPEIS/N  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 489, Factura: 5159 (TRANSF A CTA $574.20 $0.00 $4,719.16
C00386 12/04/2022 TREVIZO PENA DIANA El 0310003282 14407 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 467, Factura: 0310003282 (REPOSICION $424.30 $0.00 $5,143.46
C00460 28/04/2022 TREVIZO PENA DIANA EI IWABG38156 14422 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 578, Factura: 0040068177 (REPOSICION $77.90 $0.00 $5,221.36
C00623 30/05/2022 TREVIZO PENA DIANA El 13433 14472 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 761, Factura: 0470140774 (REPOSICION $275.50 $0.00 $5,496.86
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEIS/N  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 978, Factura: JW/245946 (TRANSF / $59.89 $0.00 $5,556.75
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEIS/IN  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 975, Factura: BFG2484123 (TRANSF $558.00 $0.00 $6,114.75
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEIS/N  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 976, Factura: BFG2484124 (TRANSF $358.00 $0.00 $6.472.75
P01233 15/07/2022 B048861 GD Compra : 1263 Factura: B048861, 169 EL ALMACEN ARTICULOS DE LIMPIEZA,  $109,938.69 $0.00 $116,411.44
C00960 02/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO KCJS2822  SPEIS/IN  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1311, Factura: WCO703895 (TRANS $275.99 $0.00 $116,687.43
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1596, Factura: IWAJU189420 (TRAN $46.01 $0.00 $116,733.44
C01465 18/11/2022 TREVIZO PENA DIANA EI C22431 14683 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2002, Factura: 014214 (REPOSICION FOI $399.00 $0.00 $117,132.44
C01659 30/12/2022 TREVIZO PENA DIANA EI BBAAD-1706( CANCEFONI GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2393, Factura: KW1156 (COMPROBACIO $277.50 $0.00 $117,409.94
C01659 30/12/2022 TREVIZO PENA DIANA EI BBAAD-1706( CANCEFONI GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2392, Factura: TEC32715 (COMPROBACI $244.96 $0.00 $117,654.90
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2421, Factura: IWAJU194719 (COMF $46.50 $0.00 $117,701.40
5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $127,130.15 $0.00 $127,130.15
5122-2211 Productos alimenticios para personas $0.00 $126,202.65 $0.00 $126,202.65
€00001 07/01/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN SPEI 299765 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 1, Factura: FUE0040065216 (GP Rec $1,607.50 $0.00 $1,607.50
P00119 24/01/2022 9853 GD Compra : 29 Factura: 9853, 333 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE (. GD Comp $144.00 $0.00 $1,751.50
P00121 24/01/2022 6485362F GD Compra : 30 Factura: 6485362F, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. GI $874.00 $0.00 $2,625.50
P00187 03/02/2022 2ADD7A GD Compra : 99 Factura: 2ADD7A, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. GD $700.00 $0.00 $3,325.50
D00039 08/02/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14330 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 81, Factura: ICACZ858287 (GP CUE $2,385.99 $0.00 $5,711.49
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C00104 09/02/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 4764 SPEI GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 108, Factura: INAJU175944 (TRANS $664.50 $0.00 $6,375.99
C00104 09/02/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 4764 SPEI GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 105, Factura: IWAJU176400 (TRANS $629.00 $0.00 $7,004.99
C00104 09/02/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 4764 SPEI GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 109, Factura: DCJ5346691403 (TRA! $238.00 $0.00 $7,242.99
C00104 09/02/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 4764 SPEI GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 111, Factura: DCJ5349899151 (TRAI $204.00 $0.00 $7,446.99
C00104 09/02/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 4764 SPEI GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 112, Factura: DCJ5352979877 (TRA! $238.00 $0.00 $7,684.99
C00105 09/02/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al SPEI 31790z GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 114, Factura: 96B143C5 (Af $78.00 $0.00 $7,762.99
C00127 11/02/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00304: SPEI GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 137, Factura: A12553 (TRANSF A $320.00 $0.00 $8,082.99
D00053 25/02/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14346 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 183, Factura: ICACZ863466 (GP CUI $1,180.00 $0.00 $9,262.99
D00053 25/02/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14346 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 184, Factura: BBAAD-140259 (GP ClI $430.00 $0.00 $9,692.99
D00053 25/02/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14346 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 185, Factura: D1798 (GP CUEVAS M $777.00 $0.00 $10,469.99
D00053 25/02/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14346 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 186, Factura: D1799 (GP CUEVAS N $79.00 $0.00 $10,548.99
C00205 28/02/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/42661 SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 212, Factura: A12719 (TRANSF A $320.00 $0.00 $10,868.99
P00371 01/03/2022 295FAA13 GD Compra : 246 Factura: 295FAA13, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (4 $1,120.00 $0.00 $11,988.99
C00224 09/03/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN SPEI 059201 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 245, Factura: BBAAD-141624 (GP Re $860.00 $0.00 $12,848.99
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEI SIN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 277, Factura: INAJU178234 (TRANS $136.50 $0.00 $12,985.49
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 264, Factura: DCJ5356039165 (TRAI $238.00 $0.00 $13,223.49
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEISIN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 267, Factura: IWNAJU177350 (TRANS $454.00 $0.00 $13,677.49
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 268, Factura: JW/239696 (TRANSF / $66.99 $0.00 $13,744.48
D00083 23/03/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14375 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 349, Factura: ICACZ873192 (GP CUI $4,219.94 $0.00 $17,964.42
C00300 23/03/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/43019 2089 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 356, Factura: A12819 (REPOSICI( $320.00 $0.00 $18,284.42
C00311 29/03/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14386 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 381, Factura: NINO189 (GP Recuperac $1,055.99 $0.00 $19,340.41
C00317 31/03/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14392 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 389, Factura: A2888 (GP Recuperacion $1,363.00 $0.00 $20,703.41
C00317 31/03/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14392 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 390, Factura: SF300301 (GP Recupera $873.00 $0.00 $21,576.41
C00395 11/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO CDJ53592517 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 490, Factura: DCJ5362861489 (TRAI $252.00 $0.00 $21,828.41
C00395 11/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO CDJ53592517 SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 491, Factura: IWNAJU179886 (TRANS $704.50 $0.00 $22,532.91
C00395 11/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO CDJ53592517 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 485, Factura: JW/240837 (TRANSF / $39.98 $0.00 $22,572.89
C00395 11/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO CDJ53592517 SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 486, Factura: INAJU178772 (TRANS $112.00 $0.00 $22,684.89
C00395 11/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO CDJ53592517 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 483, Factura: CDJ5359251726 (TRAI $272.00 $0.00 $22,956.89
C00395 11/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO CDJ53592517 SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 484, Factura: IWAJU178589 (TRANS $384.40 $0.00 $23,341.29
P00623 11/04/2022 510326DA GD Compra : 507 Factura: 510326DA, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. $1,680.00 $0.00 $25,021.29
C00386 12/04/2022 TREVIZO PENA DIANA EI 0310003282 14407 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 471, Factura: 144720 (REPOSICION CAJ/ $384.00 $0.00 $25.405.29
C00386 12/04/2022 TREVIZO PENA DIANA EI 0310003282 14407 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 474, Factura: 145162 (REPOSICION CAJ/ $493.00 $0.00 $25,898.29
C00389 12/04/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14409 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 476, Factura: JU2761 (GP PORRAS LUIS C $2,020.00 $0.00 $27,918.29
C00389 12/04/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14409 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 477, Factura: FUE0040067922 (GP PORRA! $299.89 $0.00 $28,218.18
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C00419 21/04/2022 BURROLA HERNANDEZ | 14411 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 510, Factura: ICAJY211384 (G} $723.24 $0.00 $28,941.42
C00432 22/04/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/43610 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 531, Factura: A12944 (TRANSF A $320.00 $0.00 $29,261.42
C00436 22/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7915 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 537, Factura: DCJ5365506353 (TRA! $180.00 $0.00 $29,441.42
C00436 22/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7915 SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 538, Factura: IWNAJU180417 (TRANS $112.00 $0.00 $29,553.42
C00436 22/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7915 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 539, Factura: DCJ5368017645 (TRA! $216.00 $0.00 $29,769.42
C00436 22/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7915 SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 541, Factura: IWAJU180738 (TRANS $390.00 $0.00 $30,159.42
C00451 28/04/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14414 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 551, Factura: A05330 (GP Recuperacio $499.98 $0.00 $30,659.40
C00451 28/04/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14414 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 553, Factura: BBAAD-146471 (GP Rect $645.00 $0.00 $31,304.40
C00460 28/04/2022 TREVIZO PENA DIANA El IWABG38156 14422 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 579, Factura: 381166 (REPOSICION CAJ/ $260.00 $0.00 $31,564.40
C00504 06/05/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al A-62945 SPEI S/IN GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 631, Factura: SER-71 (TRAI $60.00 $0.00 $31,624.40
C00555 13/05/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14440 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 685, Factura: BBAAD-146509 (GP Recupera $144.00 $0.00 $31,768.40
C00555 13/05/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14440 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 686, Factura: INABG382517 (GP Recuperac $368.00 $0.00 $32,136.40
P00812 22/05/2022 2005D4C1 GD Compra : 713 Factura: 2005D4C1, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. $1,540.00 $0.00 $33,676.40
C00621 30/05/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14470 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 755, Factura: ICACZ894679 (GP CUI $2,178.00 $0.00 $35,854.40
C00622 30/05/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14471 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 756, Factura: ICACZ894677 (GP Rec $767.20 $0.00 $36,621.60
C00623 30/05/2022 TREVIZO PENA DIANA El 13433 14472 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 762, Factura: 3843A (REPOSICION CAJA $376.00 $0.00 $36,997.60
C00652 31/05/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 796, Factura: A13072 (TRANSF A $320.00 $0.00 $37,317.60
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 797, Factura: DCJ5371441636 (TRAI $324.00 $0.00 $37,641.60
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 798, Factura: INAJU181601 (TRANS $153.00 $0.00 $37,794.60
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 803, Factura: ICACR946283 (TRANS $253.00 $0.00 $38,047.60
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 804, Factura: IWNABS355380 (TRANS $237.00 $0.00 $38,284.60
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 811, Factura: INABS356639 (TRANS $339.50 $0.00 $38,624.10
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 808, Factura: DCJ5375054978 (TRA! $288.00 $0.00 $38,912.10
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 809, Factura: IWAJU182886 (TRANS $122.00 $0.00 $39,034.10
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 805, Factura: JUAREZ-1748 (TRANS $210.00 $0.00 $39,244.10
D00206 01/06/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2086 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 828, Factura: FAC-1517 (GP ESPINOZA RITA COI $533.60 $0.00 $39,777.70
P01007 16/06/2022 FAB7DF GD Compra : 930 Factura: FA67DF, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. GI $1,344.00 $0.00 $41,121.70
C00738 17/06/2022 VALENZUELA LICON RAF SPEI 001264 GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 910, Factura: GA31366 (GP Recuperacion $7,734.00 $0.00 $48,855.70
C00740 20/06/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14505 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 914, Factura: BBAAD-151339 (GP Re $1,285.00 $0.00 $50,140.70
C00798 27/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/45068 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 965, Factura: A13222 (TRANSF A $352.00 $0.00 $50,492.70
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 970, Factura: DCJ5378127088 (TRA! $36.00 $0.00 $50,528.70
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 971, Factura: DCJ5378436412 (TRAI $216.00 $0.00 $50,744.70
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 972, Factura: IWAJU183938 (TRANS $270.00 $0.00 $51,014.70
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 979, Factura: INAJE184471 (TRANS $653.00 $0.00 $51,667.70
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C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 982, Factura: DCJ5382774531 (TRA! $360.00 $0.00 $52,027.70
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 983, Factura: DCJ5383888675 (TRAI $324.00 $0.00 $52,351.70
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 984, Factura: IWAJU185060 (TRANS $223.80 $0.00 $52,575.50
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 986, Factura: IWAJU185143 (TRANS $99.00 $0.00 $52,674.50
P01122 01/07/2022 17175 GD Compra : 1136 Factura: 17175, 333 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE (. GD C« $150.00 $0.00 $52,824.50
C00873 08/07/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14533 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1150, Factura: KT/157014 (GP Recuperacior $76.86 $0.00 $52,901.36
C00873 08/07/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14533 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1151, Factura: 123A1CC (GP Recuperacion $116.00 $0.00 $53,017.36
C00873 08/07/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14533 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1152, Factura: FUE0040070013 (GP Recupe $106.60 $0.00 $53,123.96
C00874 08/07/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14534 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 1153, Factura: BBAAD-152922 (GP R $876.00 $0.00 $53,999.96
D00298 13/07/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14531 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 1184, Factura: ICACZ910573 (GP YANE $650.17 $0.00 $54,650.13
D00298 13/07/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14531 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 1185, Factura: ICACZ910570 (GP YANE $1,992.13 $0.00 $56,642.26
D00311 15/07/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14532 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1234, Factura: C70B6451 (GP GUTIERREZ $1,260.00 $0.00 $57,902.26
C00957 02/08/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A13387 SPEI SIN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1290, Factura: A13387 (TRANSF / $320.00 $0.00 $58,222.26
C00959 02/08/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al SER-193 SPEI S/N GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1297, Factura: SER-193 (TF $90.00 $0.00 $58,312.26
C00960 02/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO KCJS2822 SPEI SIN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1303, Factura: BAACG-90151 (TRAN $449.00 $0.00 $58,761.26
C00960 02/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO KCJS2822 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1304, Factura: BAACG-90152 (TRAMN $361.80 $0.00 $59,123.06
C00960 02/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO KCJS2822 SPEI SIN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1312, Factura: DCJ5389732218 (TR/ $324.00 $0.00 $59,447.06
C00960 02/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO KCJS2822 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1308, Factura: DCJ5389184820 (TR/ $252.00 $0.00 $59,699.06
P01307 03/08/2022 E752D6 GD Compra : 1315 Factura: E752D6, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. G $1,652.00 $0.00 $61,351.06
C01007 15/08/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1264 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1364, Factura: M822 (GP Recu $167.00 $0.00 $61,518.06
C01007 15/08/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1264 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1365, Factura: CHI380309563 ( $81.39 $0.00 $61,599.45
C01008 16/08/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14566 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 1366, Factura: BBAAD-156707 (GP R $1,533.00 $0.00 $63,132.45
C01008 16/08/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14566 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 1367, Factura: BBAAD-156977 (GP R $236.00 $0.00 $63,368.45
C01008 16/08/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14566 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 1368, Factura: BBAAD-157023 (GP R $653.36 $0.00 $64,021.81
C01010 16/08/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14568 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1371, Factura: KT/157278 (GP Recuperacior $160.44 $0.00 $64,182.25
C01025 17/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO BFG2513512 SPEI 278552z GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1388, Factura: BFG2513512 (TRANS $157.75 $0.00 $64,340.00
C01025 17/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO BFG2513512 SPEI 278552 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1389, Factura: ICACR973154 (TRAN $120.00 $0.00 $64,460.00
C01025 17/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO BFG2513512 SPEI 278552z GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1393, Factura: DCJ5395855870 (TR $288.00 $0.00 $64,748.00
C01025 17/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO BFG2513512 SPEI 278552 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1394, Factura: IWAJU188406 (TRAN $551.00 $0.00 $65,299.00
C01025 17/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO BFG2513512 SPEI 278552z GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1395, Factura: IWAJU188412 (TRAN $389.30 $0.00 $65,688.30
C01025 17/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO BFG2513512 SPEI 278552 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1397, Factura: JW/249839 (TRANSF $74.97 $0.00 $65,763.27
C01027 17/08/2022 SALCIDO DOMINGUEZ L| 308 SPEI 280162 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1402, Factura: A13539 (TRANSF $328.00 $0.00 $66,091.27
D00387 06/09/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14572 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1506, Factura: ICACZ927871 (GP Cl $2,243.00 $0.00 $68,334.27
D00387 06/09/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14572 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1508, Factura: BKG1927531 (GP CU $867.00 $0.00 $69,201.27
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P01527 07/09/2022 B873BB8 GD Compra : 1546 Factura: B873BB8, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. $1,652.00 $0.00 $70,853.27
C01128 13/09/2022 RIVERA ORDONEZ PERL SPEI 30089 GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 1534, Factura: 1075C (GP Recupera $477.00 $0.00 $71,330.27
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1588, Factura: DCJ5398848532 (TR/ $324.00 $0.00 $71,654.27
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1593, Factura: IWAJU189062 (TRAN $292.00 $0.00 $71,946.27
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1591, Factura: BAACG-92672 (TRAN $260.00 $0.00 $72,206.27
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1592, Factura: JW/250918 (TRANSF $176.95 $0.00 $72,383.22
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1594, Factura: IWAJU189063 (TRAN $528.00 $0.00 $72,911.22
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1596, Factura: IWAJU189420 (TRAN $233.49 $0.00 $73,144.71
D00416 28/09/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14616 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1639, Factura: ICACZ934214 (GP Cl $1,745.00 $0.00 $74,889.71
C01226 29/09/2022 JESUS ANGEL PEREZ AF 1FD2AB 14620 GD Folio: 1664, Factura: 1FD2AB (. GP Directo 1664 JESUS ANGEL PEREZ ARMEN $1,624.00 $0.00 $76,513.71
P01667 04/10/2022 10457 GD Compra : 1750 Factura: 10457, 333 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE (. GD C« $125.00 $0.00 $76,638.71
P01669 04/10/2022 18308 GD Compra : 1751 Factura: 18308, 333 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE (. GD Ct $175.00 $0.00 $76,813.71
C01278 11/10/2022 CASTRO RUIZ ADRIANA 14636 GD CASTRO RUIZ ADRIANA, Folio: 1757, Factura: 8168AF6 (GP Recuperacion de C $678.00 $0.00 $77,491.71
C01295 14/10/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00344: SPEI 26059¢ GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1772, Factura: A13669 (TRANSF $108.00 $0.00 $77,599.71
C01295 14/10/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00344: SPEI 26059¢ GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1773, Factura: A13707 (TRANSF / $252.00 $0.00 $77,851.71
P01726 17/10/2022 B515FB271 GD Compra : 1814 Factura: B515FB271, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE $1,484.00 $0.00 $79,335.71
C01318 20/10/2022 TREVIZO PENA DIANA El 3HGAIE5609: 14651 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1792, Factura: BBAAD-160991 (REPOSIC $657.00 $0.00 $79,992.71
C01318 20/10/2022 TREVIZO PENA DIANA El 3HGAIE5609: 14651 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1794, Factura: 31247C (REPOSICION FO $220.00 $0.00 $80,212.71
C01318 20/10/2022 TREVIZO PENA DIANA El 3HGAIE5609: 14651 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1795, Factura: DD12668 (REPOSICION F $328.00 $0.00 $80,540.71
C01318 20/10/2022 TREVIZO PENA DIANA El 3HGAIE5609: 14651 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1796, Factura: 5135A (REPOSICION FON $218.00 $0.00 $80,758.71
C01318 20/10/2022 TREVIZO PENA DIANA EI 3HGAIE5609: 14651 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1797, Factura: 4713 (REPOSICION FOND $445.44 $0.00 $81.204.15
D00455 20/10/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14644 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1800, Factura: ICACZ941531 (GP Cl $2,712.00 $0.00 $83,916.15
C01333 25/10/2022 SALCIDO DOMINGUEZ L| 314 SPEI SIN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1821, Factura: A13791 (TRANSF / $324.00 $0.00 $84,240.15
C01349 28/10/2022 JESUS ANGEL PEREZ AF FC896150 SPEI 56979¢ GD Folio: 1839, Factura: FC896150 (F/FC896150 CONSUMO EN JORNADA EXTRA( $610.00 $0.00 $84,850.15
D00527 08/11/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14634 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 2089, Factura: BBAAD-163281 (GP R $1,095.00 $0.00 $85,945.15
C01394 09/11/2022 JESUS ANGEL PEREZ AF F3C439F5D SPEI 114227 GD Folio: 1898, Factura: F3C439F5D (F/F3C439F5D ALIMENTOS EN JORNADA LAl $449.00 $0.00 $86,394.15
C01395 09/11/2022 JESUS ANGEL PEREZ AF 364331D6 SPEI 11533¢ GD Folio: 1899, Factura: 364331D6 (F/364331D6 SERVICIO DE EVENTO PARA CAF $2,784.00 $0.00 $89,178.15
C01424 11/11/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/47954 SPEI 11761Z GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1937, Factura: A13930 (TRANSF $360.00 $0.00 $89,538.15
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1941, Factura: IWAJU190168 (TRAN $262.00 $0.00 $89,800.15
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1942, Factura: IWAJU190239 (TRAN $311.00 $0.00 $90,111.15
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1943, Factura: DCDJ5406700194 (Tt $288.00 $0.00 $90,399.15
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1938, Factura: DCJ5402045890 (TR/ $288.00 $0.00 $90,687.15
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1955, Factura: JX/248127 (TRANSF $75.97 $0.00 $90,763.12
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1956, Factura: IWAJU192162 (TRAN $583.00 $0.00 $91,346.12
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C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1959, Factura: DCJ5413470056 (TR/ $228.00 $0.00 $91,574.12
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1960, Factura: IWAJU192546 (TRAN $384.80 $0.00 $91,958.92
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1961, Factura: JX/248915 (TRANSF $69.99 $0.00 $92,028.91
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1950, Factura: IWAJU191361 (TRAN $676.00 $0.00 $92,704.91
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1949, Factura: IWAJU191324 (TRAN $680.00 $0.00 $93,384.91
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1953, Factura: DCJ5409641510 (TR/ $252.00 $0.00 $93,636.91
C01431 11/11/2022 LUIS ROBERTO HURTAD 475 115538 SPEI 218134 GD Folio: 1967, Factura: 475 115538 (F/475 115538 ALIMENTOS PERSONAL CAPA $2,785.00 $0.00 $96,421.91
C01432 11/11/2022 LUIS ROBERTO HURTAD 475115498 SPEI 22022¢ GD Folio: 1968, Factura: 475 115498 (F/475 115498 ALIMENTOS EN CAPACITACIO $5,560.00 $0.00 $101,981.91
P01890 14/11/2022 E833D30B GD Compra : 1990 Factura: E833D30B, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE ( $1,456.00 $0.00 $103,437.91
D00510 18/11/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14681 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 2008, Factura: 307 (GP RICO CRISTI $713.00 $0.00 $104,150.91
D00510 18/11/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14681 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 2009, Factura: FUE0040073421 (GP | $250.31 $0.00 $104,401.22
D00510 18/11/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14681 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 2010, Factura: BBAAD-165756 (GP R $1,075.79 $0.00 $105,477.01
D00518 24/11/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14713 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2038, Factura: ICACZ952795 (GP Cl $595.01 $0.00 $106,072.02
C01503 28/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL A993 14693 GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2092, Factura: A993 (REPOSICION | $95.00 $0.00 $106,167.02
C01503 28/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL A993 14693 GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2097, Factura: BBAAD-166307 (REP $164.25 $0.00 $106,331.27
C01503 28/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL A993 14693 GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2094, Factura: BKG1989881 (REPO! $319.00 $0.00 $106,650.27
C01503 28/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL A993 14693 GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2095, Factura: 10CHI460122112208: $147.00 $0.00 $106,797.27
C01503 28/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL A993 14693 GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2096, Factura: BBAAD-166347 (REP $1,590.41 $0.00 $108,387.68
D00591 14/12/2022 CHAVEZ PARRA FABIAN 14707 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 2227, Factura: BBAAD-168449 (GP C $3,217.50 $0.00 $111,605.18
D00594 14/12/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14705 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2250, Factura: ICACZ958851 (GP Cl $1,307.00 $0.00 $112,912.18
D00594 14/12/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14705 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2251, Factura: ICACZ959604 (GP Cl $698.00 $0.00 $113,610.18
D00594 14/12/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14705 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 2253, Factura: FUEN55777 (GP CUE $71.80 $0.00 $113,681.98
C01636 29/12/2022 FERNANDEZ MANCINAS SER-322 1084 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2343, Factura: SER-322 (REPOSICION | $90.00 $0.00 $113,771.98
C01658 30/12/2022 FERNANDEZ MANCINAS D12271 CANCFOND GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2379, Factura: SER-435 (COMPROBAC! $90.00 $0.00 $113,861.98
C01659 30/12/2022 TREVIZO PENA DIANA EI BBAAD-1706( CANCEFONI GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2382, Factura: A1019 (COMPROBACION $95.00 $0.00 $113,956.98
C01659 30/12/2022 TREVIZO PENA DIANA EI BBAAD-1706( CANCEFONI GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2383, Factura: FUEN55980 (COMPROBA! $599.50 $0.00 $114,556.48
C01659 30/12/2022 TREVIZO PENA DIANA EI BBAAD-1706( CANCEFONI GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2384, Factura: FUE0040072675 (COMPR( $177.10 $0.00 $114,733.58
C01659 30/12/2022 TREVIZO PENA DIANA EI BBAAD-1706( CANCEFONI GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2388, Factura: CAN-6831 (COMPROBACI $504.00 $0.00 $115,237.58
C01660 30/12/2022 RIVERA ORDONEZ PERL TICKET 7730 CANCFOND GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2399, Factura: FUE0040073751 (CAl $47.90 $0.00 $115,285.48
C01660 30/12/2022 RIVERA ORDONEZ PERL TICKET 7730 CANCFOND GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2400, Factura: FUE0040073744 (CAI $749.50 $0.00 $116,034.98
C01660 30/12/2022 RIVERA ORDONEZ PERL TICKET 7730 CANCFOND GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2401, Factura: FUE0040073731 (CAl $629.14 $0.00 $116,664.12
C01660 30/12/2022 RIVERA ORDONEZ PERL TICKET 7730 CANCFOND GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2402, Factura: BKG1997695 (CANCI $251.55 $0.00 $116,915.67
C01660 30/12/2022 RIVERA ORDONEZ PERL TICKET 7730 CANCFOND GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2403, Factura: A992 (CANCELACIO! $95.00 $0.00 $117,010.67
C01660 30/12/2022 RIVERA ORDONEZ PERL TICKET 7730 CANCFOND GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2395, Factura: BBAAD-169050 (CAN $476.00 $0.00 $117,486.67
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C01660 30/12/2022 RIVERA ORDONEZ PERL TICKET 7730 CANCFOND GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2396, Factura: BBAAD-169051 (CAN $238.00 $0.00 $117,724.67
C01660 30/12/2022 RIVERA ORDONEZ PERL TICKET 7730 CANCFOND GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 2397, Factura: BKG2015430 (CANCI $797.90 $0.00 $118,522.57
C01661 30/12/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU EA356005  CANCFOND GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2407, Factura: 2884 (COMPROBACION FON $120.00 $0.00 $118,642.57
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2410, Factura: IWAJU193239 (COMF $538.50 $0.00 $119,181.07
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2421, Factura: IWAJU194719 (COMF $553.51 $0.00 $119,734.58
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2427, Factura: IWAJU195700 (COMF $531.00 $0.00 $120,265.58
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2428, Factura: BAACG-97636 (COM| $163.90 $0.00 $120,429.48
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2432, Factura: DCJ-5424258265 (CC $190.00 $0.00 $120,619.48
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2423, Factura: IWAJU194942 (COMF $283.00 $0.00 $120,902.48
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2424, Factura: IWAJU194943 (COMF $538.50 $0.00 $121,440.98
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2419, Factura: DCJ5417646749 (CO $342.00 $0.00 $121,782.98
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2416, Factura: JW/257820 (COMPR( $200.97 $0.00 $121,983.95
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2417, Factura: BAACG-95992 (COM| $340.00 $0.00 $122,323.95
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2414, Factura: IWAJU193550 (COMF $57.50 $0.00 $122,381.45
P02177 30/12/2022 42A377B GD Compra : 2441 Factura: 42A377B, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. | $1,372.00 $0.00 $123,753.45
P02178 30/12/2022 42A377B GD Compra : 2442 Factura: 42A377B, 971 GERARDO ARTURO LUNA CARRETE (. | $420.00 $0.00 $124,173.45
C01663 30/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0O CANCFOND GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2461, Factura: A14090 (COMPRO $324.00 $0.00 $124,497 45
D00650 30/12/2022 8526 PROV F/A34C56580 BOCADILLOS SOLICITADOS POR CAPACITACION CHIH A F# $1,705.20 $0.00 $126,202.65
5122-2231 Utensilios para el servicio de alimentacién $0.00 $927.50 $0.00 $927.50
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEIS/IN  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 800, Factura: IWAJU181776 (TRANS $353.00 $0.00 $353.00
D00387 06/09/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14572 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1507, Factura: INABG397653 (GP C $357.00 $0.00 $710.00
C01659 30/12/2022 TREVIZO PENA DIANA EI BBAAD-1706( CANCEFONI GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2389, Factura: OGD10790 (COMPROBAC $217.50 $0.00 $927.50
5124 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y D $0.00 $10,647.13 $0.00 $10,647.13
5124-2461 Material eléctrico y electronico $0.00 $2,253.63 $0.00 $2,253.63
C00098 09/02/2022 TREVIZO PENA DIANA EI TF-08505824 14336 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 88, Factura: FUE0040065184 (REPOSICI( $209.70 $0.00 $209.70
C00104 09/02/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 4764 SPEI GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 108, Factura: IWAJU175944 (TRANS $120.00 $0.00 $329.70
C00222 09/03/2022 TREVIZO PENA DIANA EI DE45CFE 14368 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 238, Factura: FUE0040066322 (REPOSIC $79.80 $0.00 $409.50
C00222 09/03/2022 TREVIZO PENA DIANA EI DE45CFE 14368 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 226, Factura: FCHN372200 (REPOSICIOM $78.00 $0.00 $487.50
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEIS/N  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 274, Factura: D-12203 (TRANSF A C $50.00 $0.00 $537.50
D00070 09/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14345 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 288, Factura: HA459648 (GP YANEZ K/ $48.72 $0.00 $586.22
C00436 22/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7915 SPEIS/N  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 536, Factura: 7915 (TRANSF A CTA $300.00 $0.00 $886.22
C01006 15/08/2022 TREVIZO PENA DIANA EI VMV33657 14565 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1356, Factura: HA469364 (REPOSICION | $125.21 $0.00 $1,011.43
C01006 15/08/2022 TREVIZO PENA DIANA EI VMV33657 14565 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1359, Factura: FCON2984 (REPOSICION $250.00 $0.00 $1,261.43
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C01165 21/09/2022 TREVIZO PENA DIANA EI CA40782 14608 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1570, Factura: CA40782 (REPOSICION Fi $187.86 $0.00 $1,449.29
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1593, Factura: IWAJU189062 (TRAN $237.00 $0.00 $1,686.29
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1947, Factura: WCO739830 (TRANS $78.00 $0.00 $1,764.29
C01465 18/11/2022 TREVIZO PENA DIANA El C22431 14683 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2003, Factura: FUEN53859 (REPOSICION $169.50 $0.00 $1,933.79
C01494 25/11/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI OMFKA2854 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2079, Factura: OMFKA2854 (TRAI $237.79 $0.00 $2,171.58
C01661 30/12/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU EA356005 CANCFOND GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2405, Factura: EA352751 (COMPROBACIONMN $41.98 $0.00 $2,213.56
C01661 30/12/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU EA356005 CANCFOND GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2404, Factura: EA356005 (COMPROBACION $40.07 $0.00 $2,253.63
5124-2481 Materiales complementarios $0.00 $7,941.91 $0.00 $7,941.91
| P00462 08/03/2022 FAC0000000¢ GD Compra : 326 Factura: FAC0000000561, 1200 LUIS FRANCISCO GARCIA SAEN $7,941.91 $0.00 $7,941.91
5124-2491 Otros materiales y articulos de construccion y reparacion $0.00 $451.59 $0.00 $451.59
D00337 02/08/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1262 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1295, Factura: F-22833 (GP BL $166.00 $0.00 $166.00
C01165 21/09/2022 TREVIZO PENA DIANA EI CA40782 14608 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1571, Factura: HA474086 (REPOSICION | $285.59 $0.00 $451.59
5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $550,090.94 $0.00 $550,090.94
5126-2611 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $550,090.94 $0.00 $550,090.94
P00063 13/01/2022 J35862 GD Compra : 5 Factura: J35862, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SAL $2,718.84 $0.00 $2,718.84
P00117 24/01/2022 AEROA5830C GD Compra : 28 Factura: AEROA58300, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V. $661.18 $0.00 $3,380.02
P00131 24/01/2022 J35985 GD Compra : 35 Factura: J35985, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SA $1,532.96 $0.00 $4,912.98
P00164 31/01/2022 SPEI 697161 GD Compra : 67 Factura: SPEI 697161, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS | $1,890.06 $0.00 $6,803.04
P00196 03/02/2022 B-70610 GD Compra : 116 Factura: B-70610, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,115.96 $0.00 $7,919.00
C00105 09/02/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al SPEI 31790z GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 115, Factura: AA-10810 (AP $500.00 $0.00 $8,419.00
P00235 09/02/2022 AEROA58782 GD Compra : 129 Factura: AEROA58783, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V $1,263.52 $0.00 $9,682.52
P00340 09/02/2022 J36190 GD Compra : 221 Factura: J36190, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $2,381.60 $0.00 $12,064.12
P00220 10/02/2022 GPH-171423 GD Compra : 123 Factura: GPH-171423, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR $3,621.90 $0.00 $15,686.02
P00237 11/02/2022 J36388 GD Compra : 130 Factura: J36388, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $3,277.36 $0.00 $18,963.38
P00239 11/02/2022 VE52846 GD Compra : 131 Factura: VE52846, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $1,327.12 $0.00 $20,290.50
P00240 11/02/2022 VE52845 GD Compra : 132 Factura: VE52845, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $619.23 $0.00 $20,909.73
P00268 16/02/2022 J36493 GD Compra : 163 Factura: J36493, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $6,573.45 $0.00 $27,483.18
P00331 24/02/2022 B-71109 GD Compra : 208 Factura: B-71109, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,056.96 $0.00 $28,540.14
P00320 25/02/2022 J36623 GD Compra : 201 Factura: J36623, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $7,517.93 $0.00 $36,058.07
P00353 01/03/2022 J36688 GD Compra : 222 Factura: J36688, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $7,481.78 $0.00 $43,539.85
P00373 01/03/2022 VE53382 GD Compra : 247 Factura: VE53382, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $744.45 $0.00 $44,284.30
P00374 01/03/2022 VES53381 GD Compra : 248 Factura: VE53381, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $1,332.92 $0.00 $45,617.22
P00379 01/03/2022 AEROA5898¢ GD Compra : 250 Factura: AEROA58988, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V $1,222.29 $0.00 $46,839.51
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P00517 07/03/2022 B-71608 GD Compra : 393 Factura: B-71608, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,299.00 $0.00 $48,138.51
C00222 09/03/2022 TREVIZO PENA DIANA EI DE45CFE 14368 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 241, Factura: ST-1114276 (REPOSICION $209.90 $0.00 $48,348.41
P00389 09/03/2022 GPH-000017: GD Compra : 255 Factura: GPH-0000172290, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL $5,936.91 $0.00 $54,285.32
P00395 09/03/2022 J36896 GD Compra : 280 Factura: J36896, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $4,329.55 $0.00 $58,614.87
P00433 10/03/2022 VE53663 GD Compra : 312 Factura: VE53663, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $714.44 $0.00 $59,329.31
P00513 10/03/2022 B-71360 GD Compra : 391 Factura: B-71360, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $300.00 $0.00 $59,629.31
P00460 16/03/2022 J37012 GD Compra : 325 Factura: J37012, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $4,912.46 $0.00 $64,541.77
C00299 23/03/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI E75176 2088 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 352, Factura: E75176 (REPOSICI( $1,249.93 $0.00 $65,791.70
P00525 23/03/2022 J37115 GD Compra : 397 Factura: J37115, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $5,115.05 $0.00 $70,906.75
C00343 25/03/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al SMCA8125  SPEI 24684€ GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 409, Factura: SMCA8125 (k $400.00 $0.00 $71,306.75
C00343 25/03/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al SMCA8125  SPEI 24684¢ GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 410, Factura: SMCA8380 (F $500.00 $0.00 $71,806.75
P00546 30/03/2022 J37222 GD Compra : 429 Factura: J37222, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $6,279.62 $0.00 $78,086.37
P00558 01/04/2022 B-72142 GD Compra : 440 Factura: B-72142, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $808.27 $0.00 $78,894.64
P00570 01/04/2022 VE53820 GD Compra : 458 Factura: VE53820, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $658.74 $0.00 $79,553.38
P00578 01/04/2022 AEROA5943:2 GD Compra : 462 Factura: AEROA59433, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V $4,149.09 $0.00 $83,702.47
P00586 01/04/2022 AEROA59202 GD Compra : 466 Factura: AEROA59202, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V $2,810.77 $0.00 $86,513.24
P00646 01/04/2022 B-72379 GD Compra : 521 Factura: B-72379, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $930.13 $0.00 $87,443.37
P00647 05/04/2022 B-72379 GD Compra : 522 Factura: B-72379, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $399.92 $0.00 $87,843.29
P00588 06/04/2022 J37391 GD Compra : 475 Factura: J37391, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $4,752.97 $0.00 $92,596.26
C00396 11/04/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI E75959 SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 492, Factura: E75959 (TRANSF A $1,440.21 $0.00 $94,036.47
P00619 12/04/2022 GPH173291 GD Compra : 505 Factura: GPH173291, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR’ $6,262.00 $0.00 $100,298.47
P00609 13/04/2022 J37499 GD Compra : 501 Factura: J37499, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $3,353.65 $0.00 $103,652.12
P00648 19/04/2022 B-72566 GD Compra : 523 Factura: B-72566, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,049.10 $0.00 $104,701.22
P00642 20/04/2022 J37580 GD Compra : 519 Factura: J37580, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $3,455.09 $0.00 $108,156.31
C00430 22/04/2022 VALENZUELA LICON RAF SPEI 33152¢ GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 525, Factura: CA179176 (GP Recuperaciot $960.00 $0.00 $109,116.31
C00434 22/04/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al AA-11242 SPEI S/N GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 534, Factura: AA-11242 (TR $500.00 $0.00 $109,616.31
C00448 26/04/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2093 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 549, Factura: CFDI7739 (GP Recupt $1,000.05 $0.00 $110,616.36
P00681 28/04/2022 VE54107 GD Compra : 589 Factura: VE54107, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $773.28 $0.00 $111,389.64
P00682 28/04/2022 VE54337 GD Compra : 590 Factura: VE54337, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $782.05 $0.00 $112,171.69
P00685 28/04/2022 J37702 GD Compra : 591 Factura: J37702, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $4,873.63 $0.00 $117,045.32
P00699 29/04/2022 B-72707 GD Compra : 609 Factura: B-72707, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $926.69 $0.00 $117,972.01
P00749 01/05/2022 B-72913 GD Compra : 639 Factura: B-72913, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,091.94 $0.00 $119,063.95
P00704 04/05/2022 J37764 GD Compra : 614 Factura: J37764, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $6,154.60 $0.00 $125,218.55
P00731 04/05/2022 AEROA5992¢ GD Compra : 621 Factura: AEROA59929, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V $3,549.36 $0.00 $128,767.91
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P00733 06/05/2022 VES54221 GD Compra : 622 Factura: VE54221, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $753.70 $0.00 $129,521.61
P00735 06/05/2022 VES54449 GD Compra : 623 Factura: VE54449, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $523.61 $0.00 $130,045.22
C00502 06/05/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al COAC26620 SPEIS/N GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 625, Factura: COAC26620 ( $800.03 $0.00 $130,845.25
P00750 10/05/2022 B-72977 GD Compra : 640 Factura: B-72977, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,152.07 $0.00 $131,997.32
P00783 11/05/2022 AEROA60207 GD Compra : 654 Factura: AEROA60207, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V $5,256.38 $0.00 $137,253.70
P00763 12/05/2022 J37981 GD Compra : 645 Factura: J37981, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $6,312.31 $0.00 $143,566.01
P00796 12/05/2022 GPH174374 GD Compra : 660 Factura: GPH174374, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOR’ $5,576.60 $0.00 $149,142.61
P00799 18/05/2022 J38088 GD Compra : 699 Factura: J38088, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $5,664.98 $0.00 $154,807.59
C00567 20/05/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2101 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 701, Factura: T50649 (GP Recupera $1,495.17 $0.00 $156,302.76
P00816 20/05/2022 VE54682 GD Compra : 715 Factura: VE54682, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $300.00 $0.00 $156,602.76
P00818 20/05/2022 AEROA6059¢ GD Compra : 716 Factura: AEROA60599, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V $2,657.67 $0.00 $159,260.43
P00838 24/05/2022 B-73450 GD Compra : 781 Factura: B-73450, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,086.79 $0.00 $160,347.22
P00840 24/05/2022 B-73536 GD Compra : 782 Factura: B-73536, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $965.19 $0.00 $161,312.41
P00841 24/05/2022 B-73671 GD Compra : 783 Factura: B-73671, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $656.64 $0.00 $161,969.05
P00850 25/05/2022 J38208 GD Compra : 784 Factura: J38208, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $4,027.66 $0.00 $165,996.71
P00891 01/06/2022 J38317 GD Compra : 827 Factura: J38317, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $2,573.98 $0.00 $168,570.69
P00905 02/06/2022 VE54705 GD Compra : 842 Factura: VE54705, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $800.03 $0.00 $169,370.72
P00907 02/06/2022 VE54817 GD Compra : 843 Factura: VE54817, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $452.91 $0.00 $169,823.63
P00919 08/06/2022 J38484 GD Compra : 851 Factura: J38484, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $11,944.77 $0.00 $181,768.40
P00925 09/06/2022 B-73875 GD Compra : 870 Factura: B-73875, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,063.80 $0.00 $182,832.20
C00694 10/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al AA-11533 SPEI S/N GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 874, Factura: AA-11533 (TR $200.00 $0.00 $183,032.20
C00694 10/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al AA-11533 SPEI S/N GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 875, Factura: GCDAK40845 $500.00 $0.00 $183,532.20
P00990 13/06/2022 AEROA60917 GD Compra : 922 Factura: AEROA60917, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V $2,493.26 $0.00 $186,025.46
P01072 13/06/2022 B-74340 GD Compra : 1063 Factura: B-74340, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARR/ $650.36 $0.00 $186,675.82
P01073 13/06/2022 B-74297 GD Compra : 1064 Factura: B-74297, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,205.12 $0.00 $187,880.94
P00954 15/06/2022 VES55088 GD Compra : 903 Factura: VE55088, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $821.10 $0.00 $188,702.04
P01009 15/06/2022 VE55218 GD Compra : 931 Factura: VE55218, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $800.04 $0.00 $189,502.08
P01010 15/06/2022 VE55145 GD Compra : 932 Factura: VE55145, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $649.11 $0.00 $190,151.19
P01013 15/06/2022 VE55108 GD Compra : 933 Factura: VE55108, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compra $253.12 $0.00 $190,404.31
P00958 16/06/2022 J38609 GD Compra : 906 Factura: J38609, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $6,480.85 $0.00 $196,885.16
P01074 16/06/2022 B-74496 GD Compra : 1065 Factura: B-74496, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $700.05 $0.00 $197,585.21
P01075 16/06/2022 B-74529 GD Compra : 1066 Factura: B-74529, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRZ $747.99 $0.00 $198,333.20
C00772 21/06/2022 SUPER SERVICIO HERRI GPH-175329 SPEI 26487€¢ GD Folio: 934, Factura: GPH-175329 (F/HPH-175329 COMBUSTIBLE OFICINA JUAF $7,968.48 $0.00 $206,301.68
P01041 21/06/2022 AEROA6120€ GD Compra : 961 Factura: AEROA61206, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V $3,658.51 $0.00 $209,960.19
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P01020 23/06/2022 J38722 GD Compra : 948 Factura: J38722, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA S, $4,897.30 $0.00 $214,857.49
C00797 27/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI C31762 SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 963, Factura: C31762 (TRANSF A $1,320.10 $0.00 $216,177.59
P01082 29/06/2022 B-74373 GD Compra : 1123 Factura: B-74373, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,126.27 $0.00 $217,303.86
P01110 01/07/2022 J38849 GD Compra : 1130 Factura: J38849, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $5,298.69 $0.00 $222,602.55
P01112 01/07/2022 J38860 GD Compra : 1131 Factura: J38860, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $1,532.65 $0.00 $224,135.20
P01136 06/07/2022 J38990 GD Compra : 1144 Factura: J38990, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $8,168.37 $0.00 $232,303.57
P01177 07/07/2022 AEROA6152Z GD Compra : 1220 Factura: AEROA61522, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.' $5,773.60 $0.00 $238,077.17
C00875 08/07/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14535 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1154, Factura: CT6536 (GP Recuperaci $1,160.10 $0.00 $239,237.27
P01187 12/07/2022 VE55593 GD Compra : 1228 Factura: VE55593, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $670.50 $0.00 $239,907.77
P01188 12/07/2022 VE55592 GD Compra : 1229 Factura: VE55592, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $618.45 $0.00 $240,526.22
P01189 12/07/2022 VE55594 GD Compra : 1230 Factura: VE55594, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $588.24 $0.00 $241,114.46
P01222 14/07/2022 VE55623 GD Compra : 1258 Factura: VE55623, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $258.54 $0.00 $241,373.00
P01223 14/07/2022 VE55639 GD Compra : 1259 Factura: VE55639, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $650.11 $0.00 $242,023.11
P01224 14/07/2022 VE55644 GD Compra : 1260 Factura: VE55644, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $608.58 $0.00 $242,631.69
P01208 15/07/2022 J39099 GD Compra : 1251 Factura: J39099, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $6,818.50 $0.00 $249,450.19
P01229 15/07/2022 GPH176339 GD Compra : 1261 Factura: GPH176339, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF $7,311.00 $0.00 $256,761.19
P01246 27/07/2022 J39212 GD Compra : 1269 Factura: J39212, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $4,190.71 $0.00 $260,951.90
P01263 29/07/2022 B-75204 GD Compra : 1283 Factura: B-75204, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARR/ $1,013.67 $0.00 $261,965.57
P01264 29/07/2022 B-75300 GD Compra : 1284 Factura: B-75300, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $709.92 $0.00 $262,675.49
P01265 29/07/2022 B-75146 GD Compra : 1285 Factura: B-75146, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARR/ $790.41 $0.00 $263,465.90
P01266 29/07/2022 B-75173 GD Compra : 1286 Factura: B-75173, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $360.36 $0.00 $263,826.26
P01412 01/08/2022 B-74986 GD Compra : 1453 Factura: B-74986, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRZ $388.08 $0.00 $264,214.34
P01413 01/08/2022 B-74979 GD Compra : 1454 Factura: B-74979, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $790.83 $0.00 $265,005.17
C00958 02/08/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al COAC27161 SPEI S/N GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1294, Factura: COAC27161 $500.00 $0.00 $265,505.17
P01414 05/08/2022 B-76170 GD Compra : 1455 Factura: B-76170, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,325.49 $0.00 $266,830.66
P01415 05/08/2022 B-74652 GD Compra : 1456 Factura: B-74652, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARR/ $1,200.00 $0.00 $268,030.66
P01334 10/08/2022 J39607 GD Compra : 1332 Factura: J39607, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $10,627.24 $0.00 $278,657.90
P01370 17/08/2022 AEROA61784 GD Compra : 1385 Factura: AEROA61784, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C. $4,033.91 $0.00 $282,691.81
P01371 17/08/2022 AEROA62061 GD Compra : 1386 Factura: AEROA62061, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.' $5,142.13 $0.00 $287,833.94
P01374 17/08/2022 VE55997 GD Compra : 1387 Factura: VE55997, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $300.00 $0.00 $288,133.94
C01026 17/08/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI T101010 SPEI 279474 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1398, Factura: T101010 (TRANSF $1,500.15 $0.00 $289,634.09
P01381 17/08/2022 J39708 GD Compra : 1408 Factura: J39708, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $5,007.50 $0.00 $294,641.59
C01045 29/08/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2127 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1425, Factura: T100531 (GP Recup $1,550.27 $0.00 $296,191.86
C01045 29/08/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2127 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1426, Factura: T100328 (GP Recupe $500.00 $0.00 $296,691.86
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C01051 29/08/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2133 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1429, Factura: T100019 (GP Recup $1,580.05 $0.00 $298,271.91
P01404 30/08/2022 GPH-177371 GD Compra : 1433 Factura: GPH-177371, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NO $6,419.40 $0.00 $304,691.31
P01408 31/08/2022 J39935 GD Compra : 1444 Factura: J39935, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $3,956.23 $0.00 $308,647.54
P01424 31/08/2022 B-75483 GD Compra : 1459 Factura: B-75483, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $425.08 $0.00 $309,072.62
P01425 31/08/2022 B-75509 GD Compra : 1460 Factura: B-75509, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,072.01 $0.00 $310,144.63
P01460 01/09/2022 J39816 GD Compra : 1502 Factura: J39816, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $2,720.31 $0.00 $312,864.94
P01466 01/09/2022 VE56197 GD Compra : 1512 Factura: VE56197, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $790.06 $0.00 $313,655.00
P01598 01/09/2022 B-76833 GD Compra : 1710 Factura: B-76833, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,400.08 $0.00 $315,055.08
P01474 02/09/2022 AEROA62532 GD Compra : 1516 Factura: AEROA62532, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.' $5,122.82 $0.00 $320,177.90
C01113 07/09/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al AA-12678 SPEI S/IN GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1521, Factura: AA-12678 (T $500.00 $0.00 $320,677.90
P01484 07/09/2022 J40082 GD Compra : 1526 Factura: J40082, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $7,705.71 $0.00 $328,383.61
C01136 14/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2135 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1538, Factura: T101610 (GP Recup $1,320.02 $0.00 $329,703.63
P01516 15/09/2022 GPH178636 GD Compra : 1540 Factura: GPH178636, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF $10,199.20 $0.00 $339,902.83
P01545 15/09/2022 J40203 GD Compra : 1605 Factura: J40203, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $7,832.15 $0.00 $347,734.98
P01599 15/09/2022 B-77199 GD Compra : 1711 Factura: B-77199, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $892.03 $0.00 $348,627.01
P01601 15/09/2022 B-77175 GD Compra : 1713 Factura: B-77175, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,200.22 $0.00 $349,827.23
P01543 21/09/2022 J40303 GD Compra : 1604 Factura: J40303, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $3,492.92 $0.00 $353,320.15
P01566 21/09/2022 VE56457 GD Compra : 1630 Factura: VE56457, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $800.37 $0.00 $354,120.52
P01600 21/09/2022 B-77548 GD Compra : 1712 Factura: B-77548, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $514.77 $0.00 $354,635.29
C01171 22/09/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al AA-12801 SPEI 05377% GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1603, Factura: AA-12801 (T $500.00 $0.00 $355,135.29
C01213 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2137 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1641, Factura: T102010 (GP Recup $1,450.16 $0.00 $356,585.45
C01243 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2142 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1716, Factura: T102010 (GP Recupe $1,450.16 $0.00 $358,035.61
C01242 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2137 Cancelacion GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1641, Factura: T10201( -$1,450.16 $0.00 $356,585.45
P01653 03/10/2022 VE56733 GD Compra : 1743 Factura: VE56733, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $478.01 $0.00 $357,063.46
P01630 05/10/2022 J40415 GD Compra : 1723 Factura: J40415, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $8,541.27 $0.00 $365,604.73
P01632 05/10/2022 J40590 GD Compra : 1724 Factura: J40590, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $1,801.28 $0.00 $367,406.01
P01634 05/10/2022 J40460 GD Compra : 1725 Factura: J40460, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $2,259.04 $0.00 $369,665.05
P01640 05/10/2022 GPH179656 GD Compra : 1728 Factura: GPH179656, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF $7,654.93 $0.00 $377,319.98
P01642 05/10/2022 AEROA63092 GD Compra : 1729 Factura: AEROA63092, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.' $2,652.06 $0.00 $379,972.04
P01644 05/10/2022 AEROA62824 GD Compra : 1730 Factura: AEROA62824, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C. $4,517.72 $0.00 $384,489.76
P01646 05/10/2022 AEROA59687 GD Compra : 1731 Factura: AEROA59687, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.' $2,124.46 $0.00 $386,614.22
P01651 05/10/2022 VE56612 GD Compra : 1742 Factura: VE56612, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $599.84 $0.00 $387,214.06
P01694 14/10/2022 J40695 GD Compra : 1777 Factura: J40695, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $6,855.57 $0.00 $394,069.63
P01722 17/10/2022 VE56856 GD Compra : 1812 Factura: VE56856, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $372.70 $0.00 $394,442.33
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P01703 20/10/2022 J40815 GD Compra : 1786 Factura: J40815, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $6,106.96 $0.00 $400,549.29
C01318 20/10/2022 TREVIZO PENA DIANA El 3HGAIE5609: 14651 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1793, Factura: ST-1198686 (REPOSICION $300.00 $0.00 $400,849.29
P01741 26/10/2022 J40922 GD Compra : 1840 Factura: J40922, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $11,578.08 $0.00 $412,427.37
P01747 28/10/2022 B77810 GD Compra : 1867 Factura: B77810, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,155.63 $0.00 $413,583.00
P01748 28/10/2022 B78114 GD Compra : 1868 Factura: B78114, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,365.35 $0.00 $414,948.35
P01749 28/10/2022 B77810 GD Compra : 1869 Factura: B77810, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,109.63 $0.00 $416,057.98
P01750 28/10/2022 B78411 GD Compra : 1870 Factura: B78411, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,408.51 $0.00 $417,466.49
P01795 01/11/2022 AEROA6334¢ GD Compra : 1883 Factura: AEROA63349, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C. $3,278.95 $0.00 $420,745.44
P01797 01/11/2022 VE56986 GD Compra : 1884 Factura: VE56986, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $900.23 $0.00 $421,645.67
P01798 01/11/2022 VE57015 GD Compra : 1885 Factura: VE57015, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $631.11 $0.00 $422,276.78
P01792 03/11/2022 J40998 GD Compra : 1872 Factura: J40998, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $6,421.53 $0.00 $428,698.31
P01825 03/11/2022 VE57110 GD Compra : 1907 Factura: VE57110, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $465.78 $0.00 $429,164.09
P01804 04/11/2022 GPH-000018( GD Compra : 1891 Factura: GPH-0000180560, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEI $9,070.47 $0.00 $438,234.56
C01382 07/11/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2145 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1894, Factura: E36702 (GP Recup $1,500.00 $0.00 $439,734.56
C01383 07/11/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2146 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1895, Factura: T102778 (GP Recup $1,300.50 $0.00 $441,035.06
P01852 07/11/2022 VE57283 GD Compra : 1935 Factura: VE57283, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $720.07 $0.00 $441,755.13
P01834 08/11/2022 J41185 GD Compra : 1926 Factura: J41185, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $5,658.90 $0.00 $447,414.03
P01850 08/11/2022 VE56456 GD Compra : 1934 Factura: VE56456, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $1,400.00 $0.00 $448,814.03
P01859 11/11/2022 B-77262 GD Compra : 1962 Factura: B-77262, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $1,098.41 $0.00 $449,912.44
P01860 11/11/2022 B-78509 GD Compra : 1963 Factura: B-78509, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARR/ $273.88 $0.00 $450,186.32
P01861 11/11/2022 B-78602 GD Compra : 1964 Factura: B-78602, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $800.18 $0.00 $450,986.50
P01886 18/11/2022 J41315 GD Compra : 1988 Factura: J41315, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $7,316.82 $0.00 $458,303.32
P01938 22/11/2022 VE57340 GD Compra : 2070 Factura: VE57340, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $424.38 $0.00 $458,727.70
P01947 25/11/2022 VE57314 GD Compra : 2076 Factura: VE57314, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $833.07 $0.00 $459,560.77
P01948 25/11/2022 VE57318 GD Compra : 2077 Factura: VE57318, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $340.25 $0.00 $459,901.02
P01949 25/11/2022 VE57415 GD Compra : 2078 Factura: VE57415, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $468.13 $0.00 $460,369.15
C01495 25/11/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI T104190 SPEI SIN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2082, Factura: T104190 (TRANSF $1,480.23 $0.00 $461,849.38
P01959 29/11/2022 J41529 GD Compra : 2107 Factura: J41529, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $4,198.44 $0.00 $466,047.82
P01994 01/12/2022 J41418 GD Compra : 2156 Factura: J41418, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $8,119.97 $0.00 $474,167.79
P02010 01/12/2022 AEROA63912 GD Compra : 2202 Factura: AEROA639122, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C $2,594.14 $0.00 $476,761.93
P02012 01/12/2022 AEROA63591 GD Compra : 2203 Factura: AEROA63591, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.' $4,874.99 $0.00 $481,636.92
P02131 01/12/2022 B-78963 GD Compra : 2351 Factura: B-78963, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARR/ $1,301.51 $0.00 $482,938.43
P02136 01/12/2022 B320 GD Compra : 2355 Factura: B320, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA (. $1,274.83 $0.00 $484,213.26
P02137 01/12/2022 B213 GD Compra : 2356 Factura: B213, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA (. $1,109.40 $0.00 $485,322.66
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P02101 05/12/2022 AEROA6413C GD Compra : 2315 Factura: AEROA64130, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.' $4,668.87 $0.00 $489,991.53
P02014 07/12/2022 J41679 GD Compra : 2205 Factura: J41679, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $5,378.17 $0.00 $495,369.70
P01999 08/12/2022 GPH181554 GD Compra : 2191 Factura: GPH181554, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF $6,757.42 $0.00 $502,127.12
P02133 08/12/2022 B706 GD Compra : 2352 Factura: B706, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA (. $1,236.52 $0.00 $503,363.64
P02134 08/12/2022 B404 GD Compra : 2353 Factura: B404, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA (. $1,100.06 $0.00 $504,463.70
P02135 08/12/2022 B528 GD Compra : 2354 Factura: B528, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA (. $1,027.27 $0.00 $505,490.97
C01560 09/12/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2152 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 2209, Factura: T103729 (GP Recupe $1,530.07 $0.00 $507,021.04
C01561 09/12/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2153 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 2210, Factura: T103210 (GP Recupe $1,550.12 $0.00 $508,571.16
P02051 20/12/2022 J41811 GD Compra : 2292 Factura: J41811, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $8,457.30 $0.00 $517,028.46
P02053 20/12/2022 J41911 GD Compra : 2293 Factura: J41911, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $9,488.64 $0.00 $526,517.10
P02095 20/12/2022 VE57649 GD Compra : 2312 Factura: VE57649, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $669.76 $0.00 $527,186.86
P02096 20/12/2022 VE57724 GD Compra : 2313 Factura: VE57724, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $253.23 $0.00 $527,440.09
P02103 20/12/2022 VE57788 GD Compra : 2316 Factura: VE57788, 82 GASOLINERA VALLES, S.A. (. GD Compr: $633.95 $0.00 $528,074.04
P02138 20/12/2022 B874 GD Compra : 2357 Factura: B874, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA (. $1,216.24 $0.00 $529,290.28
P02139 20/12/2022 B937 GD Compra : 2358 Factura: B937, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA (. $665.48 $0.00 $529,955.76
P02148 20/12/2022 B1120 GD Compra : 2360 Factura: B1120, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA ( $1,020.13 $0.00 $530,975.89
P02149 20/12/2022 B1133 GD Compra : 2361 Factura: B1133, 209 MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA ( $410.80 $0.00 $531,386.69
P02125 29/12/2022 J42120 GD Compra : 2338 Factura: J42120, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $1,472.48 $0.00 $532,859.17
P02156 29/12/2022 J42176 GD Compra : 2366 Factura: J42176, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $1,258.48 $0.00 $534,117.65
C01658 30/12/2022 FERNANDEZ MANCINAS D12271 CANCFOND GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2375, Factura: D12271 (COMPROBACO $500.07 $0.00 $534,617.72
C01658 30/12/2022 FERNANDEZ MANCINAS D12271 CANCFOND GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2376, Factura: D12272 (COMPROBACQ $500.00 $0.00 $535,117.72
P02167 30/12/2022 AEROA64391 GD Compra : 2436 Factura: AEROA64391, 56 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.' $2,228.98 $0.00 $537,346.70
P02185 30/12/2022 J42280 GD Compra : 2445 Factura: J42280, 38 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA ¢ $1,510.78 $0.00 $538,857.48
C01665 30/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI GTOSAFAV( GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2475, Factura: T99621 (GP Recup $1,530.15 $0.00 $540,387.63
C01665 30/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI GTOSAFAV( GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2476, Factura: T105797 (GP Recu $1,230.16 $0.00 $541,617.79
P02171 31/12/2022 GPH182477 GD Compra : 2438 Factura: GPH182477, 51 SUPER SERVICIO HERRERA DEL NOF $8,473.15 $0.00 $550,090.94
5127 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION $0.00 $54,196.81 $0.00 $54,196.81
5127-2711 Vestuario y uniformes $0.00 $33,338.40 $0.00 $33,338.40
P00168 31/01/2022 A535 GD Compra : 70 Factura: A535, 1180 YASSMIN ABDO FIERRO (. GD Compra : 70 Fe $2,842.00 $0.00 $2,842.00
C00368 07/04/2022 JAIME RODRIGUEZ BRA' 1 691 SPEI 065251 GD Folio: 442, Factura: 1 691 (F/1 691 31 PLAYERAS BORDADAS PERSONAL OFN $5,452.00 $0.00 $8,294.00
C00476 29/04/2022 JAIME RODRIGUEZ BRA' 1700 SPEI 499487 GD Folio: 588, Factura: 1 700 (F/1 700 APOYO AL PERSONAL UNIFORME CAMISA $197.20 $0.00 $8,491.20
P01168 07/07/2022 1720 GD Compra : 1214 Factura: 1 720, 1233 JAIME RODRIGUEZ BRAVO (. GD Compra $12,620.80 $0.00 $21,112.00
P01200 14/07/2022 1723 GD Compra : 1233 Factura: 1 723, 1233 JAIME RODRIGUEZ BRAVO (. GD Compra : $12,226.40 $0.00 $33,338.40

Page 69



Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5127-2731 Articulos deportivos $0.00 $20,858.41 $0.00 $20,858.41
D00349 12/08/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14507 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1351, Factura: F1034 (GP GUTIERREZ NAN $3,275.00 $0.00 $3,275.00
C01006 15/08/2022 TREVIZO PENA DIANA EI VMV33657 14565 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1361, Factura: HA473071 (REPOSICION | $348.02 $0.00 $3,623.02
C01093 05/09/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14588 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1484, Factura: F1069 (GP Recuperacion de ( $779.01 $0.00 $4,402.03
P01957 14/11/2022 388 GD Compra : 2099 Factura: 388, 966 JESUS DANIEL CHAVEZ BUENO (. GD Compr. $14,742.90 $0.00 $19,144.93
D00609 28/12/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14642 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2330, Factura: S61479 (GP PORRAS LUIS / $864.50 $0.00 $20,009.43
D00609 28/12/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14642 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2331, Factura: F1311 (GP PORRAS LUIS A $848.98 $0.00 $20,858.41
5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS ME $0.00 $208,695.48 $0.00 $208,695.48
5129-2911 Herramientas menores $0.00 $5,961.95 $0.00 $5,961.95
C00623 30/05/2022 TREVIZO PENA DIANA EI 13433 14472 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 760, Factura: 65BD1C5 (REPOSICION CA $699.00 $0.00 $699.00
D00248 24/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2431 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 951, Factura: WCO693167 (GP SAE! $3,164.99 $0.00 $3,863.99
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1589, Factura: WC0720376 (TRANS $1,298.99 $0.00 $5,162.98
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1948, Factura: IWAJU191323 (TRAN $634.00 $0.00 $5,796.98
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2418, Factura: WCO759991 (COMPF $164.97 $0.00 $5,961.95
5129-2921 Refacciones y accesorios menores de edificios $0.00 $24,510.57 $0.00 $24,510.57
C00098 09/02/2022 TREVIZO PENA DIANA El TF-08505824 14336 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 90, Factura: 3HGAIE469265 (REPOSICIO $67.50 $0.00 $67.50
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEIS/IN  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 270, Factura: 3HGGADE226033 (TR $249.00 $0.00 $316.50
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEIS/IN  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 265, Factura: 4959 (TRANSF A CTA $417.60 $0.00 $734.10
D00070 09/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14345 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 286, Factura: 3HGAIE485180 (GP YANI $5,770.97 $0.00 $6,505.07
D00070 09/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14345 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 282, Factura: 3HGAIE488262 (GP YAKNI $818.00 $0.00 $7,323.07
C00386 12/04/2022 TREVIZO PENA DIANA EI 0310003282 14407 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 468, Factura: 499336 (REPOSICION CAJ/ $557.90 $0.00 $7,880.97
C00433 22/04/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 594 SPEIS/N  GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 533, Factura: 594 (TRANSF $986.00 $0.00 $8,866.97
C00436 22/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7915 SPEIS/N  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 540, Factura: 3SHGADE232733 (TRAI $265.00 $0.00 $9,131.97
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEIS/N  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 806, Factura: E-408667 (TRANSF A $513.00 $0.00 $9,644.97
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEIS/IN  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 807, Factura: 1539 (TRANSF A CTA $108.00 $0.00 $9,752.97
P00887 01/06/2022 HA467819 GD Compra : 826 Factura: HA467819, 453 CASA MYERS, S.A. (. GD Compra : 826 F $6,450.04 $0.00 $16,203.01
C00738 17/06/2022 VALENZUELA LICON RA¥ SPEI 001264 GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 911, Factura: A-64378 (GP Recuperacion ¢ $46.96 $0.00 $16,249.97
C00775 21/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 215326 SPEI 27652% GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 937, Factura: 215326 (TRA} $108.00 $0.00 $16,357.97
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEIS/IN  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 977, Factura: 3HGBCE477034 (TRAI $247.50 $0.00 $16,605.47
C01006 15/08/2022 TREVIZO PENA DIANA EI VMV33657 14565 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1362, Factura: A-64086 (REPOSICION FC $59.85 $0.00 $16,665.32
C01025 17/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO BFG2513512 SPEI 278552 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1392, Factura: 3HGADE254109 (TR/ $269.99 $0.00 $16,935.31
P01462 07/09/2022 A-1616 GD Compra : 1510 Factura: A-1616, 889 ROCIO LUCERO MATA CARRILLO (. GD C $2,401.20 $0.00 $19,336.51
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1589, Factura: WC0720376 (TRANS $19.00 $0.00 $19,355.51

Page 70



Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01318 20/10/2022 TREVIZO PENA DIANA El 3HGAIE5609: 14651 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1788, Factura: 3HGAIE560942 (REPOSIC $292.98 $0.00 $19,648.49
C01318 20/10/2022 TREVIZO PENA DIANA El 3HGAIE5609: 14651 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1790, Factura: 3HGAIE562366 (REPOSIC $600.00 $0.00 $20,248.49
C01318 20/10/2022 TREVIZO PENA DIANA El 3HGAIE5609: 14651 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1791, Factura: A-67044 (REPOSICION FC $163.00 $0.00 $20,411.49
C01465 18/11/2022 TREVIZO PENA DIANA El C22431 14683 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2004, Factura: HA479602 (REPOSICION | $341.71 $0.00 $20,753.20
P01961 29/11/2022 S/N GD Compra : 2112 Factura: S/N, 1388 RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ S.A DE $1,992.60 $0.00 $22,745.80
P02034 06/12/2022 RRAZA09979 GD Compra : 2222 Factura: RRAZA099797, 1388 RADIO REFRIGERACION DE JUAI $1,503.78 $0.00 $24,249.58
C01659 30/12/2022 TREVIZO PENA DIANA EI BBAAD-1706( CANCEFONI GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2386, Factura: A-68266 (COMPROBACIO! $62.00 $0.00 $24,311.58
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2415, Factura: WCO758228 (COMPF $198.99 $0.00 $24,510.57
5129-2941 Refacciones y accesorios menores de equipo de computo y $0.00 $130,256.75 $0.00 $130,256.75
C00104 09/02/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 4764 SPEI GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 104, Factura: RG3875 (TRANSF A C $463.00 $0.00 $463.00
C00104 09/02/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 4764 SPEI GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 110, Factura: RG3865 (TRANSF A C $499.00 $0.00 $962.00
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEI SIN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 272, Factura: CEN20 (TRANSF A CT $699.99 $0.00 $1,661.99
P00429 10/03/2022 CH34419 GD Compra : 310 Factura: CH34419, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra : $1,610.08 $0.00 $3,272.07
00386 12/04/2022 TREVIZO PENA DIANA El 0310003282 14407 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 473, Factura: CUUA644 (REPOSICION C/ $133.17 $0.00 $3,405.24
D00122 19/04/2022 ALONSO ROCHA LETICI/ 14393 GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 516, Factura: CUUA656 (GP ALON:! $747.99 $0.00 $4,153.23
D00122 19/04/2022 ALONSO ROCHA LETICI/ 14393 GD ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD, Folio: 518, Factura: CUU11191 (GP ALOMN $3,540.02 $0.00 $7,693.25
P00677 28/04/2022 17 GD Compra : 587 Factura: 17, 1237 OCTAVIO BONILLA SANTA ANA (. GD Compra : $18,444.00 $0.00 $26,137.25
P00911 02/06/2022 4543 GD Compra : 845 Factura: 4543, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLOGICOS EN COMI $6,055.20 $0.00 $32,192.45
P00913 02/06/2022 4546 GD Compra : 846 Factura: 4546, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLOGICOS EN COMI $610.16 $0.00 $32,802.61
P00996 16/06/2022 1778 GD Compra : 925 Factura: 1778, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD C $3,387.20 $0.00 $36,189.81
P01183 07/07/2022 1795 GD Compra : 1223 Factura: 1795, 1016 EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (. GD $2,534.60 $0.00 $38,724.41
C01207 26/09/2022 ABASTECEDORA DE COI CUUA1004  SPEI 95637¢ GD Folio: 1637, Factura: CUUA1004 (F/CUUA1004 KIT TECLADO Y MOUSE PERFE $322.71 $0.00 $39,047.12
P01655 03/10/2022 CUU11541 GD Compra : 1744 Factura: CUU11541, 8 ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE $1,159.22 $0.00 $40,206.34
P01656 03/10/2022 CUUA1002 GD Compra : 1745 Factura: CUUA1002, 8 ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE $2,690.64 $0.00 $42,896.98
P01724 17/10/2022 4736 GD Compra : 1813 Factura: 4736, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLOGICOS EN COM $765.60 $0.00 $43,662.58
P01732 20/10/2022 10273 GD Compra : 1817 Factura: 10273, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S $84,452.18 $0.00 $128,114.76
C01333 25/10/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 314 SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1822, Factura: FPAR152628 (TRA $798.00 $0.00 $128,912.76
C01333 25/10/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 314 SPEI SIN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1823, Factura: CON3649 (TRANSI $275.00 $0.00 $129,187.76
C01636 29/12/2022 FERNANDEZ MANCINAS SER-322 1084 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2344, Factura: F8117 (REPOSICION FO $420.00 $0.00 $129,607.76
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2409, Factura: FJE795250 (COMPR( $648.99 $0.00 $130,256.75
5129-2961 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $47,966.21 $0.00 $47,966.21
C00189 03/02/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1093 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 190, Factura: 7130 661266 (GF $2,019.00 $0.00 $2,019.00
P00248 15/02/2022 ZA013910 GD Compra : 141 Factura: ZA013910, 814 LLANTAS CAMBHER, SA DE CV (. GD Cc $4,976.30 $0.00 $6,995.30
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P00299 25/02/2022 SIN GD Compra : 182 Factura: S/N, 1049 ACUMULADORES RENO S.A DE C.V (. GD Co $2,278.00 $0.00 $9,273.30
P00774 13/05/2022 324659 GD Compra : 646 Factura: 324659, 780 LLANTAS CAMBHER, SA DE CV (. GD Comj $2,129.99 $0.00 $11,403.29
P00828 27/05/2022 1240 GD Compra : 754 Factura: 1240, 1049 ACUMULADORES RENO SADE C.V (.GD C $2,679.99 $0.00 $14,083.28
P01141 06/07/2022 ZA014434 GD Compra : 1148 Factura: ZA014434, 780 LLANTAS CAMBHER, SA DE CV (. GD C $2,072.00 $0.00 $16,155.28
P01482 01/09/2022 PA289297 GD Compra : 1525 Factura: PA289297, 1336 PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOM $6,800.82 $0.00 $22,956.10
P01456 05/09/2022 FG-58911 GD Compra : 1479 Factura: FG-58911, 373 LLANTAS Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V $4,038.00 $0.00 $26,994.10
C01098 07/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2449 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1509, Factura: 7876681628 (GP Rec $2,099.00 $0.00 $29,093.10
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1597, Factura: REC24437 (TRANSF $583.74 $0.00 $29,676.84
C01183 23/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2453 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1617, Factura: MF030894 (GP Recuj $1,557.37 $0.00 $31,234.21
P01636 05/10/2022 478AF3C5 GD Compra : 1726 Factura: 478AF3C5, 902 REFACCIONARIA OCTAVIO VAZQUEZ, $2,250.00 $0.00 $33,484.21
C01278 11/10/2022 CASTRO RUIZ ADRIANA 14636 GD CASTRO RUIZ ADRIANA, Folio: 1758, Factura: 7123 983258 (GP Recuperacion (¢ $518.00 $0.00 $34,002.21
P01848 11/11/2022 ZA014846 GD Compra : 1933 Factura: ZA014846, 814 LLANTAS CAMBHER, SA DE CV (. GD C $3,999.00 $0.00 $38,001.21
P02032 08/12/2022 FG60660 GD Compra : 2221 Factura: FG60660, 373 LLANTAS Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V. $9,965.00 $0.00 $47,966.21
5130 SERVICIOS GENERALES $0.00 $6,505,113.24 $0.00 $6,505,113.24
5131 SERVICIOS BASICOS $0.00 $1,370,931.03 $0.00  $1,370,931.03
5131-3111 Energia eléctrica $0.00 $495,580.00 $0.00 $495,580.00
C00008 11/01/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CD13038635 SPEI 31116¢ GD Folio: 2, Factura: CD13038635 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS $6,243.00 $0.00 $6,243.00
C00027 14/01/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CG11658311 SPEI 25735¢ GD Folio: 17, Factura: CG11658311 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL $3,283.00 $0.00 $9,526.00
C00028 14/01/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CG11658315 SPEI 26059C GD Folio: 18, Factura: CG11658315 (RBO ENERGIA ELECTRICA OFNA PARRAL 0¢ $75.00 $0.00 $9,601.00
C00069 28/01/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CC44800596 SPEI 476564 GD Folio: 59, Factura: CC44800596 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ $7,312.00 $0.00 $16,913.00
C00070 28/01/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA37341767 SPEI 473547 GD Folio: 60, Factura: CA37341767 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIH ZA $7,247.00 $0.00 $24,160.00
C00071 28/01/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA37341754 SPEI 47492Z GD Folio: 61, Factura: CA37341754 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHUA $12,673.00 $0.00 $36,833.00
C00113 10/02/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CE00007751( SPEI 044672 GD Folio: 122, Factura: CE000077510302 (RBO. SERV ENERGIA ELECTRICA OFN/ $1,135.00 $0.00 $37,968.00
C00115 10/02/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CE77510300 SPEI 04578€ GD Folio: 124, Factura: CE77510300 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA NVO CAS $695.00 $0.00 $38,663.00
C00209 28/02/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CC45390857 SPEI 84567¢ GD Folio: 216, Factura: CC45390857 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUARE $8,070.00 $0.00 $46,733.00
C00210 28/02/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA37803937 SPEI 847927 GD Folio: 217, Factura: CA37803937 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU. $10,493.00 $0.00 $57,226.00
C00211 28/02/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA37803924 SPEI 849647 GD Folio: 218, Factura: CA37803924 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU, $15,293.00 $0.00 $72,519.00
C00255 14/03/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CB16922061¢ 868755 GD Folio: 302, Factura: CB169220619 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU $1,371.00 $0.00 $73,890.00
C00256 14/03/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CD13340049 SPEI 86776¢ GD Folio: 303, Factura: CD13340049 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICI $7,196.00 $0.00 $81,086.00
C00282 16/03/2022 CFE SUMINISTRADOR DI 61505090064 SPEI 363387 GD Folio: 328, Factura: 615050900643 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARF $2,862.00 $0.00 $83,048.00
C00283 16/03/2022 CFE SUMINISTRADOR DI 61510070037 SPEI 365044 GD Folio: 329, Factura: 615100700373 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARF $82.00 $0.00 $84,030.00
C00350 29/03/2022 CFE SUMINISTRADOR DI GC45921011 SPEI 329617 GD Folio: 428, Factura: GC45921011 (RBO. SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFN/ $7,268.00 $0.00 $91,298.00
C00354 31/03/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA38230598 SPEI 163185 GD Folio: 431, Factura: CA38230598 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU, $6,672.00 $0.00 $97,970.00
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C00355 31/03/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA38230585 SPEI 166521 GD Folio: 432, Factura: CA38230585 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU. $9,686.00 $0.00 $107,656.00
C00408 13/04/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CE77663691 SPEI 424701 GD Folio: 499, Factura: CE77663691 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA NVO C. $1,218.00 $0.00 $108,874.00
C00409 13/04/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CE77663689 SPEI 42613¢ GD Folio: 500, Factura: CE77663689 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA NVO C, $926.00 $0.00 $109,800.00
C00473 27/04/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CC46441308 SPEI 08185% GD Folio: 585, Factura: CC46441308 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUARE $5,976.00 $0.00 $115,776.00
C00487 04/05/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA38645584 SPEI 131191 GD Folio: 611, Factura: CA38645584 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA CHIHUAH $6,405.00 $0.00 $122,181.00
C00488 04/05/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA38645571 SPEI 132397 GD Folio: 612, Factura: CA38645571 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA CHIHUAH $10,758.00 $0.00 $132,939.00
C00489 04/05/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CB17314335 SPEI 13319C GD Folio: 613, Factura: CB17314335 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA CUAUHTE $1,553.00 $0.00 $134,492.00
C00527 13/05/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CG12183037 SPEI 31889¢ GD Folio: 647, Factura: CG12183037 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARR/ $83.00 $0.00 $134,575.00
C00528 13/05/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CB17314335 SPEI 316171 GD Folio: 648, Factura: CB17314335 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUF $1,553.00 $0.00 $136,128.00
C00529 13/05/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CG12183033 SPEI 32076¢ GD Folio: 649, Factura: CG12183033 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARR/ $2,640.00 $0.00 $138,768.00
C00530 13/05/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CD13619389 SPEI 31457€ GD Folio: 650, Factura: CD13619389 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICI $7,225.00 $0.00 $145,993.00
C00657 31/05/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CC46981620 SPEI 191747 GD Folio: 816, Factura: CC46981620 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUARE $8,680.00 $0.00 $154,673.00
C00658 31/05/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA39069171 SPEI 19314% GD Folio: 817, Factura: CA39069171 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU. $6,881.00 $0.00 $161,554.00
C00659 31/05/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA39069158 SPEI 19931£ GD Folio: 818, Factura: CA39069158 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU. $13,913.00 $0.00 $175,467.00
C00776 21/06/2022 CFE SUMINISTRADOR DI 60619010009 SPEI 28233C GD Folio: 938, Factura: 606190100095 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA NVO $1,066.00 $0.00 $176,533.00
C00777 21/06/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CE77814513 SPEI 28323% GD Folio: 939, Factura: CE77814513 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA NVO CAS $1,834.00 $0.00 $178,367.00
C00782 24/06/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CC-47512029 SPEI 17138% GD Folio: 950, Factura: CC-47512029 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUARE $16,239.00 $0.00 $194,606.00
C00828 29/06/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA39496452 SPEI 328551 GD Folio: 1069, Factura: CA39496452 (RBO. ENERGIA ELECT OFNA CHIHUAHUA . $8,784.00 $0.00 $203,390.00
C00829 29/06/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA39496439 SPEI 32944€ GD Folio: 1070, Factura: CA39496439 (RBO. ENERGIA ELECTRIA OFNA CHIHUAH! $20,509.00 $0.00 $223,899.00
C00854 05/07/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CB17712082 SPEI 080844 GD Folio: 1143, Factura: CB17712082 (. GP Directo 1143 CFE SUMINISTRADOR DE $263.00 $0.00 $224,162.00
C00908 12/07/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CD13923757 SPEI 29465¢ GD Folio: 1227, Factura: CD13923757 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELIC $13,626.00 $0.00 $237,788.00
C00915 15/07/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CG12457033 SPEI 441204 GD Folio: 1241, Factura: CG12457033 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARF $4,356.00 $0.00 $242,144.00
C00916 15/07/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CG12457037 SPEI 443007 GD Folio: 1242, Factura: CG12457037 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARF $78.00 $0.00 $242,222.00
C00944 28/07/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CC48067051 SPEI 196351 GD Folio: 1270, Factura: CC48067051 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAR $16,186.00 $0.00 $258,408.00
C00955 02/08/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA39946881 SPEI 07846< GD Folio: 1288, Factura: CA39946881 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU $20,899.00 $0.00 $279,307.00
C00956 02/08/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA39946894 SPEI 07987z GD Folio: 1289, Factura: CA39946894 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHL $10,506.00 $0.00 $289,813.00
C00986 10/08/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CE77963684 SPEI 264804 GD Folio: 1337, Factura: CE77963684 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA NVO ( $4,034.00 $0.00 $293,847.00
C00987 10/08/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CE77963682 SPEI 26564< GD Folio: 1338, Factura: CE77963682 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA NVO ( $1,258.00 $0.00 $295,105.00
C01079 31/08/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA40379041 SPEI 57831% GD Folio: 1450, Factura: CA40379041 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHU $7,984.00 $0.00 $303,089.00
C01080 31/08/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA40379028 SPEI 579487 GD Folio: 1451, Factura: CA40379028 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIH $16,978.00 $0.00 $320,067.00
C01088 01/09/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CC48605926 SPEI 397814 GD Folio: 1475, Factura: CC48605926 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAR $17,555.00 $0.00 $337,622.00
C01096 06/09/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CB18110681 SPEI 34033C GD Folio: 1503, Factura: CB18110681 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAU $625.00 $0.00 $338,247.00
C01119 07/09/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CD14220292 SPEI 227252 GD Folio: 1528, Factura: CD14220292 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELIC $8,568.00 $0.00 $346,815.00
C01185 23/09/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CG12722880 SPEI 32187C GD Folio: 1618, Factura: CG12722880 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARF $3,737.00 $0.00 $350,552.00
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C01186 23/09/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CG12722884 SPEI 324174 GD Folio: 1619, Factura: CG12722884 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARR $78.00 $0.00 $350,630.00
C01219 29/09/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CC49089328 SPEI 276414 GD Folio: 1659, Factura: CC49089328 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAR $14,138.00 $0.00 $364,768.00
C01221 29/09/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA40718479 SPEI 277937 GD Folio: 1662, Factura: CA40718479 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHL $15,721.00 $0.00 $380,489.00
C01222 29/09/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA40718492 SPEI 27937C GD Folio: 1663, Factura: CA40718492 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHL $8,142.00 $0.00 $388,631.00
C01301 14/10/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CE78085440 SPEI 275582 GD Folio: 1775, Factura: CE78085440 (RBO. ENERGIA ELECTRICA VISITADURIA N $1.852.00 $0.00 $390,483.00
C01302 14/10/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CE78085438 SPEI 280294 GD Folio: 1776, Factura: CE78085438 (. GP Directo 1776 CFE SUMINISTRADOR DE $1,216.00 $0.00 $391,699.00
C01370 03/11/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CB00001834¢ SPEI 73215¢ GD Folio: 1887, Factura: CB000018348501 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA C $1.195.00 $0.00 $392,894.00
C01371 03/11/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CC00004935¢ SPEI 736324 GD Folio: 1888, Factura: CC000049355111 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA J $8,853.00 $0.00 $401,747.00
C01372 03/11/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA00004094¢ SPEI 737561 GD Folio: 1889, Factura: CAO00040949579 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA C $5,891.00 $0.00 $407,638.00
C01373 03/11/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA00004094¢ SPEI 738494 GD Folio: 1890, Factura: CA000040949566 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA C $10,899.00 $0.00 $418,537.00
C01415 09/11/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CD14393486 SPEI 316062 GD Folio: 1925, Factura: CD14393486 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELIC $10,624.00 $0.00 $429,161.00
C01462 18/11/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CG12868482 SPEI 394541 GD Folio: 1995, Factura: CG12868482 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARR $2,988.00 $0.00 $432,149.00
C01463 18/11/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CG12868486 SPEI 39890¢ GD Folio: 1996, Factura: CG12868486 (RBO. ENERGIA ELECTICA VISITADURIA P£ $79.00 $0.00 $432,228.00
C01505 28/11/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CC49614731 SPEI 765267 GD Folio: 2098, Factura: CC49614731 (RBO. ENERIGA ELECTRICA OFICINA JUAR $5,904.00 $0.00 $438,132.00
C01535 05/12/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA41165619 SPEI 94892¢ GD Folio: 2157, Factura: CA41165619 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHL $13,278.00 $0.00 $451,410.00
C01536 05/12/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA41165632 SPEI 94557¢ GD Folio: 2158, Factura: CA41165632 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHL $7,269.00 $0.00 $458,679.00
C01581 14/12/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CE78166773 SPEI 39970C GD Folio: 2225, Factura: CE78166773 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA NVO ( $722.00 $0.00 $459,401.00
C01582 14/12/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CE78166771 SPEI 39845¢ GD Folio: 2226, Factura: CE78166771 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA NVO ( $833.00 $0.00 $460,234.00
C01634 29/12/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CC49121110 SPEI 293834 GD Folio: 2340, Factura: CC49121110 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAR $7,267.00 $0.00 $467,501.00
C01643 29/12/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA41396794 SPEI GD Folio: 2364, Factura: CA41396794 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHL $7,092.00 $0.00 $474,593.00
C01644 29/12/2022 CFE SUMINISTRADOR DI CA41396781 SPEI 29707€ GD Folio: 2365, Factura: CA41396781 (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CHIHL $12,860.00 $0.00 $487,453.00
D00633 30/12/2022 5444 PROVISION RECIBO ENERGIA ELECTRICA CUAUHTEMOC 270CT-30DIC 2022 (F $1,361.00 $0.00 $488,814.00
D00634 30/12/2022 27064 PROVISION RECIBO ENERGIA ELECTRICA DELICIAS DICEMBRE 2022 (PROVISI( $6,766.00 $0.00 $495,580.00
5131-3121 Gas $0.00 $54,305.43 $0.00 $54,305.43
C00097 09/02/2022 GAS EL SOBRANTE, S.A. PCU166095 SPEI 29443¢ GD Folio: 85, Factura: PCU166095 (F/PCU166095 GAS OFICINA CUAUHTEMOC PA $1,836.89 $0.00 $1,836.89
C00146 10/02/2022 VILLELA GALLEGOS MAF 2407 GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 149, Factura: RF7824154 (GP Re $9,472.71 $0.00 $11,309.60
C00127 11/02/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00304: SPEI GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 138, Factura: CMP11093 (TRANS| $2,158.25 $0.00 $13,467.85
C00222 09/03/2022 TREVIZO PENA DIANA EI DE45CFE 14368 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 223, Factura: CHCO71646 (REPOSICION $300.00 $0.00 $13,767.85
C00222 09/03/2022 TREVIZO PENA DIANA EI DE45CFE 14368 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 224, Factura: CHCO70638 (REPOSICION $500.00 $0.00 $14,267.85
C00356 09/03/2022 VILLELA GALLEGOS MAF 2409 GD VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS, Folio: 433, Factura: 1028495883 (GP R $8,383.47 $0.00 $22,651.32
C00274 15/03/2022 GAS EL SOBRANTE, S.A. CCU42427  SPEI 47789C GD Folio: 320, Factura: CCU42427 (F/CUU42427 CARGA GAS PARA CALEFACCIOI $2,135.79 $0.00 $24,787.11
D00082 23/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14366 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 348, Factura: 28969CGC (GP YANEZ K $37.22 $0.00 $24,824.33
D00082 23/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14366 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 346, Factura: 28971CGC (GP YANEZ K $297.84 $0.00 $25,122.17
D00082 23/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14366 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 347, Factura: 28970CGC (GP YANEZ K $161.33 $0.00 $25,283.50
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D00082 23/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14366 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 344, Factura: 28059CGC (GP YANEZ K $297.84 $0.00 $25,581.34
D00082 23/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14366 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 345, Factura: 28972CGC (GP YANEZ K $2,196.59 $0.00 $27,777.93
C00301 23/03/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00309° 2090 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 359, Factura: 24200CGC (REPOS $1,127.25 $0.00 $28,905.18
C00400 12/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2413 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 495, Factura: RF799795 (GP Recupe $4,604.98 $0.00 $33,510.16
C00493 06/05/2022 GAS EL SOBRANTE, S.A. CUU43541 SPEI 29800C GD Folio: 617, Factura: CUU43541 (F/CUU43541 GAS PARA CALEFACCION OFICIt $2,218.92 $0.00 $35,729.08
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 801, Factura: RF8087979 (TRANSF . $142.42 $0.00 $35,871.50
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 974, Factura: RF8176201 (TRANSF . $145.27 $0.00 $36,016.77
C00960 02/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO KCJS2822 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1306, Factura: RF8264250 (TRANSF $134.96 $0.00 $36,151.73
C01025 17/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO BFG2513512 SPEI 278552 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1391, Factura: RF8355958 (TRANSF $146.07 $0.00 $36,297.80
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1595, Factura: RF8436125 (TRANSF $146.05 $0.00 $36,443.85
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1946, Factura: RF8525905 (TRANSF $134.67 $0.00 $36,578.52
D00501 14/11/2022 CARRASCO RAMOS SAN 14673 GD CARRASCO RAMOS SAMUEL, Folio: 1972, Factura: 389B3BD (GP CARRASCO $3,487.52 $0.00 $40,066.04
D00559 05/12/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA 14689 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 2159, Factura: 02113963CGC (GP YAN $1,300.00 $0.00 $41,366.04
C01627 23/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CMP15660 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2326, Factura: CMP15660 (TRAN( $1,932.28 $0.00 $43,298.32
D00618 29/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2470 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2350, Factura: RF8703675 (GP SAE! $2,537.34 $0.00 $45,835.66
C01661 30/12/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU EA356005 CANCFOND GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 2406, Factura: A83972 (COMPROBACION F $400.59 $0.00 $46,236.25
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2408, Factura: RF8619200 (COMPR! $249.84 $0.00 $46,486.09
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2413, Factura: RV310970 (COMPRC $94.24 $0.00 $46,580.33
D00627 30/12/2022 23732.6 PROVISION RECIBO 1030717122 GAS VISITADURIA JUAREZ DICIEMBRE 2022 (F $5,933.15 $0.00 $52,513.48
C01663 30/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 CANCFOND GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2463, Factura: 02120899CGC (CC $905.40 $0.00 $53,418.88
D00644 30/12/2022 3546.2 PROVISION F/CUU50303 GAS VISITADURIA CUAUHTEMOC DICIEMBRE 2022 (PF $886.55 $0.00 $54,305.43
5131-3131 Agua $0.00 $57,022.64 $0.00 $57,022.64
C00049 24/01/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 384012 SPEI 54216€ GD Folio: 36, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA POTABLE OFICINA JUAREZ DI( $389.00 $0.00 $389.00
C00050 24/01/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 82116 SPEI 543652 GD Folio: 37, Factura: 82116 (RBO. 82116 AGUA POTABLE OFICINA JUAREZ DICIE $1,865.00 $0.00 $2,254.00
C00072 28/01/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092307 SPEI 477557 GD Folio: 62, Factura: 092307 (RBO. 092307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHU. $671.00 $0.00 $2,925.00
C00073 28/01/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092308 SPEI 478602z GD Folio: 63, Factura: 092308 (RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHU. $1,903.00 $0.00 $4,828.00
C00074 28/01/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092309 SPEI 47953¢ GD Folio: 64, Factura: 092309 (RBO. 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHU. $190.00 $0.00 $5,018.00
C00203 28/02/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al A-60488 SPEI 019941 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 206, Factura: A-60488 (REF $481.00 $0.00 $5,499.00
C00205 28/02/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/42661 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 209, Factura: A/42661 (TRANSF A $615.00 $0.00 $6,114.00
C00206 28/02/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092309 SPEI 840842 GD Folio: 213, Factura: 092309 (RBO. 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHL $190.00 $0.00 $6,304.00
C00207 28/02/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092307 SPEI 84203¢ GD Folio: 214, Factura: 092307 (RBO. 092307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHL $676.00 $0.00 $6,980.00
C00208 28/02/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092308 SPEI 84335 GD Folio: 215, Factura: 092308 (RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHL $1,984.00 $0.00 $8,964.00
C00242 09/03/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al A-61057 SPEI 09291 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 278, Factura: A-61057 (REF $391.00 $0.00 $9,355.00
C00295 22/03/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 384012 SPEI 03818¢ GD Folio: 341, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA POTABLE OFICINA JUAREZ 1 $786.00 $0.00 $10,141.00
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C00300 23/03/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/43019 2089 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 353, Factura: A/43019 (REPOSICI $421.00 $0.00 $10,562.00
C00432 22/04/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/43610 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 527, Factura: A/43610 (TRANSF A $333.00 $0.00 $10,895.00
C00435 22/04/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al A-62188 SPEI S/N GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 535, Factura: A-62188 (TRA $392.67 $0.00 $11,287.67
C00438 22/04/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092308 SPEI 343132 GD Folio: 542, Factura: 092308 (RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHL $3,416.00 $0.00 $14,703.67
C00439 22/04/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092307 SPEI 34514¢ GD Folio: 543, Factura: 092307 (RBO. 092307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHL $1,371.00 $0.00 $16,074.67
C00440 22/04/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092309 SPEI 347351 GD Folio: 544, Factura: 092309 (RBO. 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHL $554.00 $0.00 $16,628.67
C00441 22/04/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 384012 SPEI 34982t GD Folio: 545, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA POTABLE OFICINA JUAREZ 1. $394.00 $0.00 $17,022.67
C00504 06/05/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al A-62945 SPEI S/IN GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 629, Factura: A-62945 (TRA $395.00 $0.00 $17,417.67
C00597 23/05/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 384012 SPEI 70588C GD Folio: 717, Factura: 384012 (RBO. 384012 SERV AGUA POTABLE OFICINA JUA $397.00 $0.00 $17,814.67
C00652 31/05/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 795, Factura: A/44463 (TRANSF A $305.57 $0.00 $18,120.24
C00654 31/05/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092308 SPEI 188644 GD Folio: 813, Factura: 092308 (RBO. 092308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH! $1,330.00 $0.00 $19,450.24
C00655 31/05/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092307 SPEI 18977% GD Folio: 814, Factura: 092307 (RBO. 092307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH! $687.00 $0.00 $20,137.24
C00656 31/05/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092309 SPEI 190884 GD Folio: 815, Factura: 092309 (RBO. 092309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAH! $323.00 $0.00 $20,460.24
C00675 02/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2429 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 838, Factura: 82116 (GP Recuperaci $2,804.00 $0.00 $23,264.24
C00695 10/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al A-64159 SPEI S/N GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 876, Factura: A-64159 (TRA $397.36 $0.00 $23,661.60
C00798 27/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/45068 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 964, Factura: A/45068 (TRANSF A $283.00 $0.00 $23,944.60
C00800 27/06/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092308 SPEI 71111C GD Folio: 987, Factura: 092308 (RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHL $1,504.00 $0.00 $25,448.60
C00801 27/06/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092309 SPEI 71015€ GD Folio: 988, Factura: 092309 (RBO. 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHL $1,746.00 $0.00 $27,194.60
C00802 27/06/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092307 SPEI 71245& GD Folio: 989, Factura: 092307 (RBO. 092307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHL $691.00 $0.00 $27,885.60
C00888 08/07/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2437 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1204, Factura: 384012 (GP Recuper: $399.00 $0.00 $28,284.60
C00888 08/07/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2437 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1205, Factura: 82116 (GP Recuperac $718.00 $0.00 $29,002.60
C00945 28/07/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092307 SPEI 197662 GD Folio: 1271, Factura: 092307 (RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZAF $695.00 $0.00 $29,697.60
C00946 28/07/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092308 SPEI 199097 GD Folio: 1272, Factura: 092308 (RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZAF $1,706.00 $0.00 $31,403.60
C00947 28/07/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092309 SPEI 200114 GD Folio: 1273, Factura: 092309 (RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZAF $484.00 $0.00 $31,887.60
C00957 02/08/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A13387 SPEI SIN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1293, Factura: A/45616 (TRANSF $339.00 $0.00 $32,226.60
C00959 02/08/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al SER-193 SPEI S/IN GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1298, Factura: A/65760 (TR $400.00 $0.00 $32,626.60
C01027 17/08/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 308 SPEI 280162 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1400, Factura: A/46065 (TRANSF $550.90 $0.00 $33,177.50
C01073 31/08/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 82116 SPEI 56855€¢ GD Folio: 1445, Factura: 82116 (RBO. 82116 AGUA POTABLE OFICINA JUAREZ 14 $1,144.00 $0.00 $34,321.50
C01074 31/08/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 384012 SPEI 57027¢ GD Folio: 1446, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA POTABLE OFICINA JUAREZ $812.00 $0.00 $35,133.50
C01076 31/08/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092307 SPEI 57297% GD Folio: 1447, Factura: 092307 (RBO. 092307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAF $699.00 $0.00 $35,832.50
C01077 31/08/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092308 SPEI 574311 GD Folio: 1448, Factura: 092308 (RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAF $1,401.00 $0.00 $37,233.50
C01078 31/08/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092309 SPEI 57674C GD Folio: 1449, Factura: 092309 (RBO. 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAF $277.00 $0.00 $37,510.50
C01114 07/09/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al A/66788 SPEI 05162¢ GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1522, Factura: A/66788 (TR $807.00 $0.00 $38,317.50
C01170 22/09/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 311 SPEI 051571 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1601, Factura: A/46724 (TRANSF $405.00 $0.00 $38,722.50
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C01187 23/09/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A¢ 092308 SPEI 326965 GD Folio: 1620, Factura: 092308 (RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAL! $1,434.00 $0.00 $40,156.50
C01188 23/09/2022 JUNTA MUNICIPAL DE At 092307 SPEI 17843 GD Folio: 1621, Factura: 092307 (RBO. 092307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAF $703.00 $0.00 $40,859.50
C01189 23/09/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092309 SPEI 179942 GD Folio: 1622, Factura: 092309 (RBO. 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAF $2,437.00 $0.00 $43,296.50
C01191 23/09/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 384012 SPEI 18646C GD Folio: 1624, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA POTABLE OFICINA JUAREZ $222.00 $0.00 $43,518.50
C01192 23/09/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 82116 SPEI 188921 GD Folio: 1625, Factura: 82116 (RBO. 82116 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA . $267.00 $0.00 $43,785.50
C01244 30/09/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al A-67904 CANCELFO! GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1717, Factura: A-67904 (CC $406.67 $0.00 $44,192.17
C01333 25/10/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 314 SPEIS/N  GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1820, Factura: A/47503 (TRANSF $289.09 $0.00 $44.481.26
C01334 25/10/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 82116 SPEI 21292€ GD Folio: 1824, Factura: 82116 (RBO. 82116 AGUA POTABLE OFICINA JUAREZ 15, $488.00 $0.00 $44,969.26
C01335 25/10/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 384012 SPEI 21152¢ GD Folio: 1825, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA POTABLE OFICINA JUAREZ $222.00 $0.00 $45,191.26
C01337 25/10/2022 JUNTA MUNICIPAL DE At 092307 SPEI 217947 GD Folio: 1827, Factura: 092307 (RBO. 092307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAF $707.00 $0.00 $45,898.26
C01338 25/10/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092308 SPEI 22047C GD Folio: 1828, Factura: 092308 (RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAF $1,417.00 $0.00 $47,315.26
C01339 25/10/2022 JUNTA MUNICIPAL DE At 092309 SPEI 21955€ GD Folio: 1829, Factura: 092309 (RBO. 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAF $415.00 $0.00 $47,730.26
C01424 11/11/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/47954 SPEI 117612 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1936, Factura: A/47954 (TRANSF $561.00 $0.00 $48,291.26
C01496 25/11/2022 JUNTA MUNICIPAL DE At 092308 SPEI 386941 GD Folio: 2083, Factura: 092308 (RBO. 092308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAF $1,646.00 $0.00 $49,937.26
C01497 25/11/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092307 SPEI 388301 GD Folio: 2084, Factura: 092307 (RBO. 092307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUA! $711.00 $0.00 $50,648.26
C01498 25/11/2022 JUNTA MUNICIPAL DE At 092309 SPEI 390582 GD Folio: 2085, Factura: 092309 (RBO. 092309 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAF $648.00 $0.00 $51,296.26
C01499 25/11/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 82116 SPEI 393534 GD Folio: 2086, Factura: 82116 (RBO. 82116 AGUA POTABLE OFICINA JUAREZ NC $333.00 $0.00 $51,629.26
C01500 25/11/2022 JUNTA MUNICIPAL DE At 384012 SPEI 394901 GD Folio: 2087, Factura: 384012 (RBO. 384012 AGUA POTABLE OFICINA JUAREZ $333.00 $0.00 $51,962.26
C01600 21/12/2022 FERNANDEZ MANCINAS CU294373 1083 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2296, Factura: A-69389 (REPOSICION F $409.00 $0.00 $52,371.26
C01622 23/12/2022 JUNTA MUNICIPAL DE At 092308 SPEI 13335¢ GD Folio: 2321, Factura: 092308 (RBO. 092308 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUA} $1,335.00 $0.00 $53,706.26
C01623 23/12/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092307 SPEI 13433€ GD Folio: 2322, Factura: 092307 (RBO. 092307 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUAL $715.00 $0.00 $54.421.26
C01624 23/12/2022 JUNTA MUNICIPAL DE A( 092309 SPEI 135502 GD Folio: 2323, Factura: 092309 (RBO. 092309 SERVICIO AGUA OFICINA CHIHUA} $676.00 $0.00 $55,097.26
C01658 30/12/2022 FERNANDEZ MANCINAS D12271 CANCFOND GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2378, Factura: A-70218 (COMPROBAC( $412.00 $0.00 $55,509.26
C01658 30/12/2022 FERNANDEZ MANCINAS D12271 CANCFOND GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2380, Factura: A-71179 (COMPROBAC( $413.79 $0.00 $55,923.05
D00635 30/12/2022 1864 PROVISION RECIBO 82116 AGUA VISITADURIA JUAREZ DICEMBRE 2022 (PROV $466.00 $0.00 $56,389.05
D00636 30/12/2022 888 PROVISION RECIBO 384012 AGUA VISITADURIA JUAREZ DICEMBRE 2022 (PRO' $222.00 $0.00 $56,611.05
C01663 30/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 CANCFOND GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2462, Factura: A/48703 (COMPRC $411.59 $0.00 $57,022.64
5131-3141 Telefonia tradicional $0.00 $183,245.16 $0.00 $183,245.16
D00027 27/01/2022 SERNA ACEVEDO LUIS € 14324 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 53, Factura: BOL270122019008 (GP St $3,111.00 $0.00 $3,111.00
D00027 27/01/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14324 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 54, Factura: BOL270122019008 (GP St $2,568.00 $0.00 $5,679.00
D00027 27/01/2022 SERNA ACEVEDO LUIS € 14324 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 55, Factura: BOL270122019008 (GP Sk $2,686.00 $0.00 $8,365.00
C00109 10/02/2022 TELEFONOS DE MEXICC 09102201000 SPEI 03944¢ GD Folio: 118, Factura: 091022010002416 (RBO. SERV TELEFONICO OFNA NVO C $799.00 $0.00 $9,164.00
C00127 11/02/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00304: SPEI GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 135, Factura: APAR-003042428 (T $299.00 $0.00 $9,463.00
C00128 11/02/2022 TELEFONOS DE MEXICC 14102201000 SPEI 40741€ GD Folio: 139, Factura: 141022010000065 (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUA $549.00 $0.00 $10,012.00
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C00167 18/02/2022 TELEFONOS DE MEXICC 10024402 SPEI 313657 GD Folio: 168, Factura: 10024402 (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA DELICIAS63 $1,899.00 $0.00 $11,911.00
C00168 18/02/2022 TELEFONOS DE MEXICC 100000064 SPEI 315007 GD Folio: 169, Factura: 100000064 (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ 6£ $549.00 $0.00 $12,460.00
D00054 25/02/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14358 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 188, Factura: BOL250222019050 (GP ¢ $2,821.00 $0.00 $15,281.00
D00054 25/02/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14358 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 189, Factura: BOL250222019050 (GP ¢ $2,700.00 $0.00 $17,981.00
D00054 25/02/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14358 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 187, Factura: BOL250222019050 (GP ¢ $287.00 $0.00 $18,268.00
C00330 04/03/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1094 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 395, Factura: 20024411 (GP Recuperacion $1,509.20 $0.00 $19,777.20
C00237 09/03/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-19012056: SPEI 090847 GD Folio: 258, Factura: B1-190120568F 1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTEFR $9,186.88 $0.00 $28,964.08
C00275 15/03/2022 TELEFONOS DE MEXICC 20000064 SPEI 487394 GD Folio: 321, Factura: 20000064 (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ FEI $549.00 $0.00 $29,513.08
C00276 15/03/2022 TELEFONOS DE MEXICC 20000065 SPEI 48828 GD Folio: 322, Factura: 20000065 (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ FEl $549.00 $0.00 $30,062.08
C00301 23/03/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00309° 2090 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 358, Factura: APAR-003091920 (F $299.00 $0.00 $30,361.08
C00345 25/03/2022 TELEFONOS DE MEXICC 30005376 SPEI 16750% GD Folio: 414, Factura: 30005376 (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA CHIHUAHU# $2,568.00 $0.00 $32,929.08
D00088 28/03/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14382 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 422, Factura: BOL280322019049 (GP ¢ $2,684.00 $0.00 $35,613.08
C00347 29/03/2022 TELEFONOS DE MEXICC 30002403 SPEI 064397 GD Folio: 423, Factura: 30002403 (SERV. RBO. TELEFONICO OFICINA NVO CASA! $1,598.00 $0.00 $37,211.08
C00392 08/04/2022 TELEFONOS DE MEXICC 30000068 SPEI 44710¢ GD Folio: 480, Factura: 30000068 (RBO. SERV TELEFONICO 6562519750 OFICINA $549.00 $0.00 $37,760.08
C00393 08/04/2022 TELEFONOS DE MEXICC 30000069 SPEI 44626¢ GD Folio: 481, Factura: 30000069 (RBO. SERV TELEFONICO 6562519751 OFICINA $549.00 $0.00 $38,309.08
C00394 08/04/2022 TELEFONOS DE MEXICC 30024345 SPEI 442847 GD Folio: 482, Factura: 30024345 (RBO. SERV TELEFONICO 6394744773 OFICINA $1,905.00 $0.00 $40,214.08
C00397 11/04/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00314 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 493, Factura: APAR-003141446 (T $299.00 $0.00 $40,513.08
C00442 22/04/2022 TELEFONOS DE MEXICC 40001746 SPEI 35097¢ GD Folio: 546, Factura: 40001746 (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ 65€ $2,688.00 $0.00 $43,201.08
D00138 29/04/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14413 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 595, Factura: BOL280422020038 (GP ¢ $2,569.00 $0.00 $45,770.08
C00503 06/05/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 627, Factura: APAR-003190958 (T $299.00 $0.00 $46,069.08
C00505 06/05/2022 TELEFONOS DE MEXICC 40002406 SPEI 38806¢ GD Folio: 632, Factura: 40002406 (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA NVO CASAS $799.00 $0.00 $46,868.08
C00561 17/05/2022 TELEFONOS DE MEXICC 40000073 SPEI 30417< GD Folio: 697, Factura: 40000073 (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ 65€ $549.00 $0.00 $47,417.08
C00562 17/05/2022 TELEFONOS DE MEXICC 40000072 SPEI 30498(C GD Folio: 698, Factura: 40000072 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUARE: $549.00 $0.00 $47,966.08
C00566 18/05/2022 TELEFONOS DE MEXICC 24398 SPEI 24068z GD Folio: 700, Factura: 24398 (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA DELICIAS 6394 $1,900.00 $0.00 $49,866.08
C00598 23/05/2022 TELEFONOS DE MEXICC 5545 SPEI 70710€ GD Folio: 718, Factura: 5545 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA CHIHUAHUA $2,568.00 $0.00 $52,434.08
C00599 23/05/2022 TELEFONOS DE MEXICC 1741 SPEI 70878< GD Folio: 719, Factura: 1741 (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ 656613C $2,697.00 $0.00 $55,131.08
C00652 31/05/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 792, Factura: APAR-003190958 (T $299.00 $0.00 $55,430.08
C00744 07/06/2022 MOYA BURROLA GUADA 1254 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 915, Factura: 50024457 (GP Recuperacio $1,898.00 $0.00 $57,328.08
C00693 10/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00324( SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 871, Factura: APAR-003240741 (T $299.00 $0.00 $57,627.08
C00704 10/06/2022 TELEFONOS DE MEXICC 50000079 SPEI 21415€ GD Folio: 884, Factura: 50000079 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUARE:z $549.00 $0.00 $58,176.08
C00705 10/06/2022 TELEFONOS DE MEXICC 50000080 SPEI 216581 GD Folio: 885, Factura: 50000080 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUARE: $549.00 $0.00 $58,725.08
C00706 10/06/2022 TELEFONOS DE MEXICC 50002407 SPEI 21796< GD Folio: 886, Factura: 50002407 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA NVO CA $799.00 $0.00 $59,524.08
C00778 21/06/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-20223966 SPEI 28069¢ GD Folio: 940, Factura: B1-202239667F 1-3 (RBO. SERV TELEFONICO E INTERNET $17,990.36 $0.00 $77,514.44
C00798 27/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/45068 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 967, Factura: APAR-3291021 (TR/ $299.00 $0.00 $77,813.44
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D00270 30/06/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14522 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1054, Factura: BOL290622019061 (GP $2,567.00 $0.00 $80,380.44
D00270 30/06/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14522 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1055, Factura: BOL290622019061 (GP $2,669.00 $0.00 $83,049.44
C00856 06/07/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-20663511 SPEI 249365 GD Folio: 1145, Factura: B1-206635117F1-3 (RBO. SERV TELEFONICO E INTERNE $5,974.12 $0.00 $89,023.56
C00857 06/07/2022 TELEFONOS DE MEXICC 60024458 SPEI 252322 GD Folio: 1146, Factura: 60024458 (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA DELICIAS . $1,900.00 $0.00 $90,923.56
C00858 06/07/2022 TELEFONOS DE MEXICC 60002381 SPEI 254931 GD Folio: 1147, Factura: 60002381 (RBO. SERV. TELEFONICO OFICINA NVO CAS/ $799.00 $0.00 $91,722.56
C00906 12/07/2022 TELEFONOS DE MEXICC 60000065 SPEI 29391¢ GD Folio: 1225, Factura: 60000065 (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ JU $549.00 $0.00 $92,271.56
C00907 12/07/2022 TELEFONOS DE MEXICC 60000064 SPEI 29332(C GD Folio: 1226, Factura: 60000064 (RBO. SERV TELEFONICO VISITADURIA JUARE $549.00 $0.00 $92,820.56
C00949 28/07/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 25272¢ GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1275, Factura: BOL280722019013 (GP $2,699.00 $0.00 $95,519.56
C00949 28/07/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 25272¢ GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1276, Factura: BOL280722019013 (GP $2,568.00 $0.00 $98,087.56
C00976 08/08/2022 TELEFONOS DE MEXICC 70024467 SPEI 88964% GD Folio: 1328, Factura: 70024467 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA DELIC $1,898.00 $0.00 $99,985.56
C00983 10/08/2022 TELEFONOS DE MEXICC 70000065 SPEI 25618¢ GD Folio: 1334, Factura: 70000065 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JU $771.00 $0.00 $100,756.56
C00984 10/08/2022 TELEFONOS DE MEXICC 70000066 SPEI 25688z GD Folio: 1335, Factura: 70000066 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA JU $993.00 $0.00 $101,749.56
C00985 10/08/2022 TELEFONOS DE MEXICC 70002364 SPEI 26365 GD Folio: 1336, Factura: 70002364 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA N' $799.00 $0.00 $102,548.56
C01028 17/08/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00334‘ SPEI 28100¢ GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1404, Factura: APAR-003341214 ( $299.00 $0.00 $102,847.56
C01068 31/08/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 444825 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1435, Factura: CC-65517978 (GP Recu $228.00 $0.00 $103,075.56
C01068 31/08/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 444828 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1440, Factura: BOL0109220200032 (Gl $2,568.00 $0.00 $105,643.56
D00377 01/09/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14585 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1476, Factura: BOL010922020049 (GP $2,689.00 $0.00 $108,332.56
C01115 07/09/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00339: SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1524, Factura: APAR-003392329 ( $299.00 $0.00 $108,631.56
C01120 07/09/2022 TELEFONOS DE MEXICC 80002355 SPEI 23074¢ GD Folio: 1529, Factura: 80002355 (RBO. SERVICIO TELEFONICO 6366948928 OFI| $799.00 $0.00 $109,430.56
C01143 19/09/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-21539275. SPEI 268161 GD Folio: 1541, Factura: B1-215392754F1-3 (SERV TELEFONICO E INTERNET OFl' $11,948.24 $0.00 $121,378.80
C01153 19/09/2022 TELEFONOS DE MEXICC 2287526AC  SPEI 287234 GD Folio: 1549, Factura: 2287526AC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA $549.00 $0.00 $121,927.80
C01154 19/09/2022 TELEFONOS DE MEXICC 2287595DC  SPEI 29223 GD Folio: 1550, Factura: 2287595DC (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA $549.00 $0.00 $122,476.80
C01155 19/09/2022 TELEFONOS DE MEXICC 87532D6 SPEI 288142 GD Folio: 1551, Factura: 87532D6 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA DE $1,902.00 $0.00 $124,378.80
C01190 23/09/2022 TELEFONOS DE MEXICC 2875E30 SPEI 18455C GD Folio: 1623, Factura: 2875E30 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUARE: $2,705.00 $0.00 $127,083.80
D00424 29/09/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14618 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1695, Factura: BOL290922020006 (GP $2,567.00 $0.00 $129,650.80
C01245 30/09/2022 TELEFONOS DE MEXICC 2287595DC  SPEI 29223¢ Cancelacion GD Folio: 1550, Factura: 2287595DC (RBO. SERVICIO TELEFONICO V -$549.00 $0.00 $129,101.80
C01281 11/10/2022 TOTAL PLAY COMUNICA 50ADED5 SPEI 02074£ GD Folio: 1761, Factura: 50ADED5 (RBO. SERV TELEFONICO E INTERNET OFICIN $5,974.12 $0.00 $135,075.92
C01286 11/10/2022 TELEFONOS DE MEXICC 758482 SPEI 023414 GD Folio: 1766, Factura: 758482 (RBO. SERVICIO TELEFONICO OFICINA JUAREZ $549.00 $0.00 $135,624.92
C01295 14/10/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00344: SPEI 26059¢ GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1771, Factura: APAR-003443604 ( $299.00 $0.00 $135,923.92
C01336 25/10/2022 TELEFONOS DE MEXICC 22875FCOD  SPEI 21407¢ GD Folio: 1826, Factura: 22875FCOD (RBO. TELEFONICO OFICINA NVO CASAS Gt $799.00 $0.00 $136,722.92
C01354 28/10/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2461 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1845, Factura: 287533B2 (GP Recup $1,098.00 $0.00 $137,820.92
D00475 28/10/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14655 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1852, Factura: BOL281022020005 (GP $2,756.00 $0.00 $140,576.92
D00475 28/10/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14655 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1853, Factura: BOL281022020005 (GP $2,685.00 $0.00 $143,261.92
C01411 09/11/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00349¢ SPEI 15864z GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1921, Factura: APAR-003495000 ( $299.00 $0.00 $143,560.92
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C01412 09/11/2022 TELEFONOS DE MEXICC 2287576A9  SPEI 308052 GD Folio: 1922, Factura: 2287576A9 (RBO. SERVICIO TELEFONICO 6394744773 VI $1.907.00 $0.00 $145,467.92
C01413 09/11/2022 TELEFONOS DE MEXICC 28759282  SPEI 315292 GD Folio: 1923, Factura: 28759282 (RBO. SERVICIO TELEFONICO 6562519750 VIS $549.00 $0.00 $146,016.92
C01414 09/11/2022 TELEFONOS DE MEXICC 28757F68  SPEI 314431 GD Folio: 1924, Factura: 28757F68 (RBO. SERVICIO TELEFONICO 6562519751 VIS $549.00 $0.00 $146,565.92
C01427 11/11/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU 590 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1965, Factura: 2287525D0 (GP Recuperaciot $1,797.00 $0.00 $148,362.92
C01512 29/11/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ¢ 14694 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2104, Factura: BOL291122019016 (GP $2,712.00 $0.00 $151,074.92
C01512 29/11/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ¢ 14694 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2105, Factura: BOL291122019016 (GP $2,823.00 $0.00 $153,897.92
D00553 30/11/2022 VALERO GOMEZ KARINA 1268 GD VALERO GOMEZ KARINA JANETH, Folio: 2134, Factura: DEL171022080046 (Gl $1,901.00 $0.00 $155,798.92
C01544 08/12/2022 TOTAL PLAY COMUNICA D752569A  SPEI 105602 GD Folio: 2192, Factura: D752569A (RBO. SERV TELEFONICO E INTERNET OFICI? $12,001.24 $0.00 $167,800.16
C01573 14/12/2022 TELEFONOS DE MEXICC 875A4A1 SPEI 395921 GD Folio: 2218, Factura: 875A4A1 (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ NC $549.00 $0.00 $168,349.16
C01574 14/12/2022 TELEFONOS DE MEXICC 28753DD2  SPEI 39485¢ GD Folio: 2219, Factura: 28753DD2 (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA JUAREZ N $549.00 $0.00 $168,898.16
C01575 14/12/2022 TELEFONOS DE MEXICC 2875FDC1  SPEI 39305¢ GD Folio: 2220, Factura: 2875FDC1 (RBO. SERV TELEFONICO OFICINA DELICIAS $1,903.00 $0.00 $170,801.16
C01580 14/12/2022 TELEFONOS DE MEXICC 287754831  SPEI 38995€ GD Folio: 2224, Factura: 287754831 (RBO. SERVICIO TELEFONICO VISITADURIA ! $799.00 $0.00 $171,600.16
C01630 28/12/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ¢ 14720 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2335, Factura: S/N (GP SERNA LUIS P $2,972.00 $0.00 $174,572.16
C01630 28/12/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ¢ 14720 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2336, Factura: S/N (GP SERNA LUIS P $2,677.00 $0.00 $177,249.16
D00628 30/12/2022 2196 PROVISION RECIBO TELEFONICO 65662519750 VISITADURIA JUAREZ DICIEMBI $549.00 $0.00 $177,798.16
D00629 30/12/2022 2196 PROVISION RECIBO TELEFONICO 65662519751 VISITADURIA JUAREZ DICIEMBI $549.00 $0.00 $178,347.16
D00630 30/12/2022 7600 PROVISION RECIBO TELEFONICO 6394744773 VISITADURIA DELICIAS DICIEMB| $1,900.00 $0.00 $180,247.16
D00631 30/12/2022 7600 PROVISION RECIBO TELEFONICO 6366948928 VISITADURIA NVO CASAS GRAN| $1,900.00 $0.00 $182,147.16
D00632 30/12/2022 3196 PROVISION RECIBO TELEFONICO 6366948928 VISITADURIA NVO CASAS GRAN| $799.00 $0.00 $182,946.16
C01663 30/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 CANCFOND GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2459, Factura: APAR-003582079 ( $299.00 $0.00 $183,245.16
C01663 30/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 CANCFOND GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2465, Factura: APAR-003635029 ( $299.00 $0.00 $183,544.16
D00656 30/12/2022 -4188 CANC F/APAR-003190958 Y APAR-003190909 DUPLICADO C00503 6 MAY, C0065; -$299.00 $0.00 $183,245.16
5131-3151 Telefonia celular $0.00 $33,809.99 $0.00 $33,809.99
D00026 26/01/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ¢ SPEI 59130¢ GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 44, Factura: CC-63695586 (GP SERNA $1,598.00 $0.00 $1,598.00
D00026 26/01/2022 SERNA ACEVEDO LUIS C SPEI 59130¢ GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 45, Factura: CC-63642938 (GP SERNA $434.00 $0.00 $2,032.00
D00026 26/01/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ¢ SPEI 59130¢ GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 46, Factura: CC-63762747 (GP SERNA $229.00 $0.00 $2,261.00
D00026 26/01/2022 SERNA ACEVEDO LUIS C SPEI 59130¢ GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 47, Factura: CC-0063635970 (GP SERI $229.00 $0.00 $2,490.00
D00026 26/01/2022 SERNA ACEVEDO LUIS C SPEI 59130¢ GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 48, Factura: CC-0063635971 (GP SERI $229.00 $0.00 $2,719.00
D00026 26/01/2022 SERNA ACEVEDO LUIS C SPEI 59130¢ GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 49, Factura: CC-63710818 (GP SERNA $296.00 $0.00 $3,015.00
C00098 09/02/2022 TREVIZO PENA DIANA El TF-08505824 14336 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 86, Factura: TF-08505824 (REPOSICION $128.99 $0.00 $3,143.99
C00193 25/02/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ¢ SPEI 490221 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 196, Factura: CC-0064037182 (GP Rec $229.00 $0.00 $3,372.99
C00193 25/02/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ¢ SPEI 490221 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 195, Factura: CC-0064037183 (GP Rec $229.00 $0.00 $3,601.99
C00193 25/02/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ¢ SPEI 490221 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 194, Factura: CC-64041200 (GP Recup $231.00 $0.00 $3,832.99
C00193 25/02/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ¢ SPEI 490221 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 193, Factura: CC-64076189 (GP Recup $1,598.00 $0.00 $5,430.99
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C00193 25/02/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( SPEI 490221 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 192, Factura: CC-64128362 (GP Recup $229.00 $0.00 $5,659.99
D00057 25/02/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2408 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 199, Factura: TF-10666776 (GP SAE $100.00 $0.00 $5,759.99
D00087 28/03/2022 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ SPEI 127544 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 416, Factura: CC-64424609 (GP SERN $1,598.00 $0.00 $7,357.99
D00087 28/03/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 127544 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 417, Factura: CC-64389939 (GP SERN $234.00 $0.00 $7,591.99
D00087 28/03/2022 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ SPEI 127544 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 418, Factura: CC-64480309 (GP SERN $229.00 $0.00 $7,820.99
D00087 28/03/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 127544 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 419, Factura: CC-64435873 (GP SERN $474.00 $0.00 $8,294.99
D00087 28/03/2022 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ SPEI 127544 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 420, Factura: CC-0064385892 (GP SEF $229.00 $0.00 $8,523.99
D00087 28/03/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 127544 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 421, Factura: CC-0064385891 (GP SEF $232.00 $0.00 $8,755.99
D00138 29/04/2022 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ 14413 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 596, Factura: CC-64824354 (GP SERN $229.00 $0.00 $8,984.99
D00138 29/04/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14413 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 597, Factura: CC-64739909 (GP SERN $229.00 $0.00 $9,213.99
D00138 29/04/2022 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ 14413 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 598, Factura: CC-64774309 (GP SERN $1,598.00 $0.00 $10,811.99
D00138 29/04/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14413 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 599, Factura: CC-0064735810 (GP SEF $229.00 $0.00 $11,040.99
D00138 29/04/2022 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ 14413 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 600, Factura: CC-0064735809 (GP SEF $379.00 $0.00 $11,419.99
D00138 29/04/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14413 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 601, Factura: CC-64785419 (GP SERN $229.00 $0.00 $11,648.99
D00182 24/05/2022 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ SPEI 700634 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 723, Factura: CC-65044807 (GP SERN $1,598.00 $0.00 $13,246.99
D00182 24/05/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 700634 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 724, Factura: CC-65022152 (GP SERN $229.00 $0.00 $13,475.99
D00182 24/05/2022 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ SPEI 700634 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 725, Factura: CC-65093562 (GP SERN $229.00 $0.00 $13,704.99
D00182 24/05/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 700634 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 726, Factura: CC-65053027 (GP SERN $229.00 $0.00 $13,933.99
D00182 24/05/2022 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ SPEI 700634 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 727, Factura: CC-0065018833 (GP SEF $229.00 $0.00 $14,162.99
D00182 24/05/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 700634 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 728, Factura: CC-0065018832 (GP SEF $296.00 $0.00 $14,458.99
D00270 30/06/2022 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ 14522 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1056, Factura: CC-65281256 (GP SERI $229.00 $0.00 $14,687.99
D00270 30/06/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14522 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1057, Factura: CC-65248738 (GP SERI $230.00 $0.00 $14,917.99
D00270 30/06/2022 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ 14522 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1058, Factura: CC-65257078 (GP SERI $1,598.00 $0.00 $16,515.99
D00270 30/06/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14522 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1059, Factura: CC-65259805 (GP SERI $229.00 $0.00 $16,744.99
D00270 30/06/2022 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ 14522 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1060, Factura: CC-0065246531 (GP SE $429.00 $0.00 $17,173.99
D00270 30/06/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14522 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1061, Factura: CC-0065246530 (GP SE $429.00 $0.00 $17,602.99
C00949 28/07/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 25272¢ GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1277, Factura: CC-65426242 (GP SERI $229.00 $0.00 $17,831.99
C00949 28/07/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 25272¢ GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1278, Factura: CC-65390094 (GP SERI $231.00 $0.00 $18,062.99
C00949 28/07/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 25272¢ GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1279, Factura: CC-65398403 (GP SERI $1,598.00 $0.00 $19,660.99
C00949 28/07/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 25272¢ GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1280, Factura: CC-65401104 (GP SERI $229.00 $0.00 $19,889.99
C00949 28/07/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 25272¢ GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1281, Factura: CC-0065387850 (GP SE $229.00 $0.00 $20,118.99
C00949 28/07/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 25272¢ GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1282, Factura: CC-0065387851 (GP SE $229.00 $0.00 $20,347.99
C01068 31/08/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( SPEI 444825 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1434, Factura: CC-65557021 (GP Recu $229.00 $0.00 $20,576.99
C01068 31/08/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 444825 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1436, Factura: CC-65526224 (GP Recu $1,598.00 $0.00 $22,174.99
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C01068 31/08/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( SPEI 444825 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1437, Factura: CC-65528890 (GP Recu $231.00 $0.00 $22,405.99
C01068 31/08/2022 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 444825 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1438, Factura: CC-0065515878 (GP Re $229.00 $0.00 $22,634.99
C01068 31/08/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( SPEI 444825 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1439, Factura: CC-0065515877 (GP Re $230.00 $0.00 $22,864.99
D00424 29/09/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14618 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1696, Factura: CC-65691203 (GP SERI $229.00 $0.00 $23,093.99
D00424 29/09/2022 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ 14618 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1697, Factura: CC-65660271 (GP SERI $229.00 $0.00 $23,322.99
D00424 29/09/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14618 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1698, Factura: CC-65657673 (GP SERI $1,598.00 $0.00 $24,920.99
D00424 29/09/2022 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ 14618 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1699, Factura: CC-65649477 (GP SERI $229.00 $0.00 $25,149.99
D00475 28/10/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14655 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1854, Factura: AB3122F (GP SERNA L $229.00 $0.00 $25,378.99
D00475 28/10/2022 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ 14655 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1855, Factura: 22DDE4 (GP SERNA LL $1,598.00 $0.00 $26,976.99
D00475 28/10/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14655 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1856, Factura: F2200A (GP SERNA LU $229.00 $0.00 $27,205.99
D00475 28/10/2022 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ 14655 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1857, Factura: S/N (GP SERNA LUIS C $229.00 $0.00 $27,434.99
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1951, Factura: C97513584 (TRANSF $229.00 $0.00 $27,663.99
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1952, Factura: 3BB1FOCE (TRANSF $229.00 $0.00 $27,892.99
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124¢ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1939, Factura: B2336B3 (TRANSF A $229.00 $0.00 $28,121.99
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1940, Factura: CO3FF173DA (TRAN¢ $229.00 $0.00 $28,350.99
C01512 29/11/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14694 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2100, Factura: CC-65926326 (GP Recu $229.00 $0.00 $28,579.99
C01512 29/11/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14694 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2101, Factura: CC-65893505 (GP Recu $229.00 $0.00 $28,808.99
C01512 29/11/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14694 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2102, Factura: CC-65902107 (GP Recu $231.00 $0.00 $29,039.99
C01512 29/11/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14694 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2103, Factura: CC-65900113 (GP Recu $1,598.00 $0.00 $30,637.99
C01630 28/12/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14720 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2332, Factura: CC-66005577 (GP SERI $1,798.00 $0.00 $32,435.99
C01630 28/12/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14720 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2333, Factura: CC-66006724 (GP SERI $229.00 $0.00 $32,664.99
C01630 28/12/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14720 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2334, Factura: CC-66001504 (GP SERI $229.00 $0.00 $32,893.99
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2425, Factura: CC-65891376 (COMF $229.00 $0.00 $33,122.99
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2426, Factura: CC-65891375 (COMF $229.00 $0.00 $33,351.99
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2430, Factura: CC-0066000161 (COI $229.00 $0.00 $33,580.99
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2431, Factura: CC-0066000160 (COI $229.00 $0.00 $33,809.99
5131-3171 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de i $0.00 $414,740.17 $0.00 $414,740.17
E00028 13/01/2022 TOTAL PLAY COMUNICA SPEI 331507 Movimiento Directo Automatico (RBO. SERV INTERNET OFICINA JUAREZ 6565662¢ $279.00 $0.00 $279.00
P00061 13/01/2022 F750 GD Compra : 4 Factura: F750, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 4 Factura: F $4,176.00 $0.00 $4,455.00
C00101 09/02/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-18636393: SPEI 297221 GD Folio: 100, Factura: B1-186363933F1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA CI $13,920.00 $0.00 $18,375.00
C00110 10/02/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-18623000: SPEI 04014% GD Folio: 119, Factura: B1-186230002P1-3 (RBO. SERV INTERNET OFICINA JUARI $3,071.00 $0.00 $21,446.00
C00111 10/02/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-18604226: SPEI 04077z GD Folio: 120, Factura: B1-186042263P1-3 (RBO. SERV INTERNET OFICINA DELIC $499.00 $0.00 $21,945.00
C00112 10/02/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-186037431 SPEI 04125¢ GD Folio: 121, Factura: B1-186037430P1-3 (RBO. SERV INTERNET OFICINA JUARI $499.00 $0.00 $22,444.00
C00127 11/02/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00304Z SPEI GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 136, Factura: APAR-003042538 (T $399.00 $0.00 $22,843.00
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C00330 04/03/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1094 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 395, Factura: 20024411 (GP Recuperacion $390.80 $0.00 $23,233.80
C00237 09/03/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-19012056:¢ SPEI 090847 GD Folio: 258, Factura: B1-190120568F 1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER $47,989.10 $0.00 $71,222.90
C00238 09/03/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-18978129. SPEI 08791¢ GD Folio: 259, Factura: B1-189781294P1-3 (RBO. SERV INTERNET OFICINA JUARI $998.00 $0.00 $72,220.90
C00239 09/03/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-18977880 SPEI 088801 GD Folio: 260, Factura: B1-189778801P1-3 (RBO. SERV INTERNET OFICINA JUARI $499.00 $0.00 $72,719.90
C00240 09/03/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-18965292 SPEI 08946€ GD Folio: 261, Factura: B1-189652921P1-3 (RBO. SERV INTERNET OFICINA JUARI $2,793.00 $0.00 $75,512.90
P00423 10/03/2022 F775 GD Compra : 307 Factura: F775, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 307 Factt $788.80 $0.00 $76,301.70
C00301 23/03/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00309° 2090 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 357, Factura: APAR-003091750 (F $399.00 $0.00 $76,700.70
C00360 31/03/2022 TOTAL PLAY COMUNICA C69CAC4CE SPEI 088801 GD Folio: 435, Factura: C69CAC4CE (RBO. SERV INTERNET OFICINA JUAREZ 65€ $499.00 $0.00 $77,199.70
C00390 08/04/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-19361417: SPEI 444152 GD Folio: 478, Factura: B1-193614178PI-3 (RBO. SERV INTERNET OFICINA JUARE $499.00 $0.00 $77,698.70
C00391 08/04/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-19380165: SPEI 81553C GD Folio: 479, Factura: B1-193801654PI-3 (RBO. SERV INTERNET OFICINA JUARE $3,071.00 $0.00 $80,769.70
C00397 11/04/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00314 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 494, Factura: APAR-003141035 (T $399.00 $0.00 $81,168.70
P00628 19/04/2022 F795 GD Compra : 511 Factura: F795, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 511 Factt $1,160.00 $0.00 $82,328.70
C00503 06/05/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 628, Factura: APAR-003190909 (T $399.00 $0.00 $82,727.70
C00506 06/05/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-19765949 SPEI 38930€ GD Folio: 633, Factura: B1-197659497P1-3 (RBO. SERV INTERNET OFICINA JUARI $499.00 $0.00 $83,226.70
C00507 06/05/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-19766192: SPEI 39037¢ GD Folio: 634, Factura: B1-197661923P1-3 (RBO. SERV INTERNET OFICINA JUARI $998.00 $0.00 $84,224.70
C00508 06/05/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-1976BB32 SPEI 39165C GD Folio: 635, Factura: B1-1976BB322P1-3 (RBO. SERV INTERNET OFICINA DELIC $998.00 $0.00 $85,222.70
C00509 06/05/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-19753586: SPEI 392814 GD Folio: 636, Factura: B1-197535863P1-3 (RBO. SERV INTERNET OFICINA JUARI $2,792.00 $0.00 $88,014.70
C00652 31/05/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 791, Factura: APAR-003190909 (T $399.00 $0.00 $88,413.70
C00660 31/05/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-20184090 SPEI 205561 GD Folio: 819, Factura: B1-201840907P1-3 (RBO. SERV INTERNET OFICINA JUARI $499.00 $0.00 $88,912.70
C00661 31/05/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-20186691i SPEI 20714< GD Folio: 820, Factura: B1-201866918P1-3 (RBO. SERV INTERNET OFICINA DELIC $499.00 $0.00 $89,411.70
C00662 31/05/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-20183852; SPEI 211771 GD Folio: 821, Factura: B1-201838522P1-3 (RBO. SERV INTERNET OFICINA JUARI $499.00 $0.00 $89,910.70
C00663 31/05/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-20171609! SPEI 21353¢ GD Folio: 822, Factura: B1-201716099P1-3 (RBO. SERV INTERNET OFICINA JUARI $2,793.00 $0.00 $92,703.70
C00693 10/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00324( SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 872, Factura: APAR-003240902 (T $399.00 $0.00 $93,102.70
C00778 21/06/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-20223966 SPEI 28069¢ GD Folio: 940, Factura: B1-202239667F1-3 (RBO. SERV TELEFONICO E INTERNET $93,646.80 $0.00 $186,749.50
C00798 27/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/45068 SPEI SIN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 966, Factura: APAR-3291164 (TR/ $399.00 $0.00 $187,148.50
C00849 04/07/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-206411551 SPEI 06156C GD Folio: 1138, Factura: B1-206411556P1-3 (RBO. SERV. INTERNET OFICINA JUAI $2,792.00 $0.00 $189,940.50
C00850 04/07/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-206231381 SPEI 062571 GD Folio: 1139, Factura: B1-206231380P1-3 (RBO. SERV. INTERNET OFICINA JUAI $499.00 $0.00 $190,439.50
C00856 06/07/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-20663511" SPEI 24936¢ GD Folio: 1145, Factura: B1-206635117F1-3 (RBO. SERV TELEFONICO E INTERNE $31,215.60 $0.00 $221,655.10
P01259 28/07/2022 F844 GD Compra : 1274 Factura: F844, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1274 Fa $4,408.00 $0.00 $226,063.10
C00975 08/08/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-21071860: SPEI 890954 GD Folio: 1327, Factura: B1-210718602P1-3 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA . $3,071.00 $0.00 $229,134.10
C01028 17/08/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00334° SPEI 28100¢ GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1405, Factura: APAR-003341303 ( $399.00 $0.00 $229,533.10
P01406 26/08/2022 F859 GD Compra : 1441 Factura: F859, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1441 Fa $788.80 $0.00 $230,321.90
C01111 07/09/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-21483781 SPEI 09125C GD Folio: 1520, Factura: B1-214837811P1-3 (RBO. SERVICIO DE INTERNET OFICII $2,792.00 $0.00 $233,113.90
C01115 07/09/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00339: SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1523, Factura: APAR-003392173 ( $399.00 $0.00 $233,512.90
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P01533 15/09/2022 F870 GD Compra : 1554 Factura: F870, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1554 Fa $1,160.00 $0.00 $234,672.90
C01143 19/09/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-21539275. SPEI 268161 GD Folio: 1541, Factura: B1-215392754F1-3 (SERV TELEFONICO E INTERNET OF I $62,447.67 $0.00 $297,120.57
C01156 19/09/2022 TOTAL PLAY COMUNICA F2A64DF SPEI 289132 GD Folio: 1552, Factura: F2A64DF (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELI! $1,497.00 $0.00 $208,617.57
C01157 19/09/2022 TOTAL PLAY COMUNICA 480C2AF13  SPEI 290422 GD Folio: 1553, Factura: 480C2AF13 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JU. $998.00 $0.00 $299,615.57
C01281 11/10/2022 TOTAL PLAY COMUNICA 50ADED5  SPEI 02074f GD Folio: 1761, Factura: 50ADED5 (RBO. SERV TELEFONICO E INTERNET OFICIN $31,215.60 $0.00 $330,831.17
C01282 11/10/2022 TOTAL PLAY COMUNICA 749B10C5  SPEI02215¢ GD Folio: 1762, Factura: 749B10C5 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA DEL $499.00 $0.00 $331,330.17
C01283 11/10/2022 TOTAL PLAY COMUNICA 8643A242  SPEI 022695 GD Folio: 1763, Factura: 8643A242 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAI $1,996.00 $0.00 $333,326.17
C01284 11/10/2022 TOTAL PLAY COMUNICA D56D0115  SPEI 02296¢ GD Folio: 1764, Factura: D56D0115 (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUA $2,793.00 $0.00 $336,119.17
C01285 11/10/2022 TOTAL PLAY COMUNICA DA5FADE  SPEI02319¢ GD Folio: 1765, Factura: DASFADE (RBO. SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAI $499.00 $0.00 $336,618.17
C01295 14/10/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00344: SPEI 26059¢ GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1770, Factura: APAR-003443749 ( $399.00 $0.00 $337,017.17
P01730 20/10/2022 F891 GD Compra : 1816 Factura: F891, 11 RENE AOKI WOOKEE (. GD Compra : 1816 Fa $788.80 $0.00 $337,805.97
C01411 09/11/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00349: SPEI 158642 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1920, Factura: APAR-003494830 ( $399.00 $0.00 $338,204.97
C01544 08/12/2022 TOTAL PLAY COMUNICA D752569A  SPEI 105602 GD Folio: 2192, Factura: D752569A (RBO. SERV TELEFONICO E INTERNET OFICIt $62,431.20 $0.00 $400,636.17
C01552 08/12/2022 TOTAL PLAY COMUNICA D883024 SPEI 187074 GD Folio: 2204, Factura: D883024 (RBO. SERV INTERNET VISITADURIA DELICIAS $998.00 $0.00 $401,634.17
C01587 14/12/2022 TOTAL PLAY COMUNICA BD7B40D  SPEI 388342 GD Folio: 2254, Factura: BD7B40D (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ ( $6,142.00 $0.00 $407,776.17
C01625 23/12/2022 TOTAL PLAY COMUNICA DO7D3F5 SPEI 139174 GD Folio: 2324, Factura: DO7D3F5 (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ 2 $998.00 $0.00 $408,774.17
C01626 23/12/2022 TOTAL PLAY COMUNICA FOB346EF  SPEI 137432 GD Folio: 2325, Factura: FOB346EF (RBO. SERVICIO INTERNET OFICINA JUAREZ $998.00 $0.00 $409,772.17
D00637 30/12/2022 1996 PROVISION F/E08141F2EE SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ DICEMBI $499.00 $0.00 $410,271.17
D00638 30/12/2022 12288 PROVISION F/B97BF18AF SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ DICEMBR $3,072.00 $0.00 $413,343.17
D00639 30/12/2022 1996 PROVISION F/F040CC8832 SERVICIO INTERNET VISITADURIA JUAREZ DICEMBI $499.00 $0.00 $413,842.17
D00640 30/12/2022 1996 PROVISION F/F6061CAA8 SERVICIO INTERNET VISITADURIA DELICIAS DICEMB $499.00 $0.00 $414,341.17
C01663 30/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 CANCFOND GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2460, Factura: APAR-003582222 ( $399.00 $0.00 $414,740.17
C01663 30/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 CANCFOND GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2464, Factura: APAR-003634198 ( $399.00 $0.00 $415,139.17
D00656 30/12/2022 -4188 CANC F/APAR-003190958 Y APAR-003190909 DUPLICADO C00503 6 MAY, C0065; -$399.00 $0.00 $414,740.17
5131-3181 Servicios postales y telegraficos $0.00 $132,227.64 $0.00 $132,227.64
P00111 24/01/2022 CHF-62699 GD Compra : 25 Factura: CHF-62699, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. $8,660.02 $0.00 $8,660.02
C00098 09/02/2022 TREVIZO PENA DIANA EI TF-08505824 14336 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 93, Factura: AA827B9A (REPOSICION FC $535.22 $0.00 $9,195.24
P00227 11/02/2022 CHF-63576 GD Compra : 125 Factura: CHF-63576, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. $8,093.47 $0.00 $17,288.71
P00437 15/03/2022 CHF-65205 GD Compra : 314 Factura: CHF-65205, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. $4,249.68 $0.00 $21,538.39
C00432 22/04/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/43610 SPEIS/N  GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 532, Factura: CHIAAGJAI-004951 $264.00 $0.00 $21,802.39
C00503 06/05/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-O SPEIS/IN  GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 626, Factura: CHIAAGJAI-004963 $88.00 $0.00 $21,890.39
C00558 13/05/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ¢ 14443 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 688, Factura: BF735DE (GP Recuperac $1,014.56 $0.00 $22,904.95
C00652 31/05/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 SPEIS/IN  GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 790, Factura: CHIAAGJAI-004999 $88.00 $0.00 $22,992.95
P01361 11/08/2022 CHF-71891 GD Compra : 1381 Factura: CHF-71891, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\ $9,270.03 $0.00 $32,262.98
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P01362 11/08/2022 CHF-71887 GD Compra : 1382 Factura: CHF-71887, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\ $13,110.14 $0.00 $45,373.12
P01363 11/08/2022 CHF-72833 GD Compra : 1383 Factura: CHF-72833, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\ $7,190.32 $0.00 $52,563.44
P01358 16/08/2022 CHF-72487 GD Compra : 1379 Factura: CHF-72487, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\ $14,430.21 $0.00 $66,993.65
P01360 17/08/2022 CHF-72486 GD Compra : 1380 Factura: CHF-72486, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\ $15,549.79 $0.00 $82,543.44
C01027 17/08/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 308 SPEI 280162 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1401, Factura: CHIAAGJAI-00512 $223.00 $0.00 $82,766.44
P01535 19/09/2022 CHF-74715 GD Compra : 1555 Factura: CHF-74715, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\ $13,450.13 $0.00 $96,216.57
C01165 21/09/2022 TREVIZO PENA DIANA EI CA40782 14608 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1573, Factura: AE192 (REPOSICION FON $746.00 $0.00 $96,962.57
C01170 22/09/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 311 SPEI 051571 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1602, Factura: CHIAAGJAI-00517: $88.00 $0.00 $97,050.57
P01728 17/10/2022 CHF-75892 GD Compra : 1815 Factura: CHF-75892, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\ $8,619.75 $0.00 $105,670.32
C01318 20/10/2022 TREVIZO PENA DIANA El 3HGAIE5609: 14651 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1789, Factura: CHIAAGJCI-005953 (REPC $23.00 $0.00 $105,693.32
P01870 11/11/2022 CHF-77542 GD Compra : 1966 Factura: CHF-77542, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\ $11,030.53 $0.00 $116,723.85
D00508 16/11/2022 SERNA ACEVEDO LUIS C SPEI 041917 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 1983, Factura: 1E973E6 (GP SERNA L $460.26 $0.00 $117,184.11
P02093 14/12/2022 CHF-78953 GD Compra : 2311 Factura: CHF-78953, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\ $7,830.38 $0.00 $125,014.49
C01627 23/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CMP15660 SPEIS/N  GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2327, Factura: CHIAAGJAI-00529: $331.50 $0.00 $125,345.99
C01659 30/12/2022 TREVIZO PENA DIANA EI BBAAD-1706( CANCEFONI GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2387, Factura: CHIAAGJCI-006108 (COMI $29.00 $0.00 $125,374.99
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2412, Factura: CHIAEGBGI-000451 | $24.00 $0.00 $125,398.99
P02205 30/12/2022 CHF-80197 GD Compra : 2455 Factura: CHF-80197, 34 GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.\ $6,740.15 $0.00 $132,139.14
C01663 30/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 CANCFOND GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2456, Factura: CHIAAGJAI-00507- $88.50 $0.00 $132,227.64
5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $985,912.75 $0.00 $985,912.75
5132-3221 Arrendamiento de edificios $0.00 $349,863.76 $0.00 $349,863.76
P00058 13/01/2022 2466 GD Compra : 3 Factura: 2466, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 3 Factur $3,909.20 $0.00 $3,909.20
P00108 21/01/2022 €262 GD Compra : 23 Factura: C262, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OP} $9,132.47 $0.00 $13,041.67
P00146 24/01/2022 FNA383 GD Compra : 50 Factura: FNA383, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Compi $7,091.32 $0.00 $20,132.99
P00304 16/02/2022 C267 GD Compra : 191 Factura: C267, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF $9,132.47 $0.00 $29,265.46
P00262 18/02/2022 2503 GD Compra : 160 Factura: 2503, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 160 F $3,909.20 $0.00 $33,174.66
P00334 28/02/2022 FNA387 GD Compra : 219 Factura: FNA387, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com $7,658.61 $0.00 $40,833.27
P00338 28/02/2022 FNA387 GD Compra : 220 Factura: FNA387, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com $567.29 $0.00 $41.400.56
P00515 03/03/2022 c272 GD Compra : 392 Factura: C272, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF $9,132.45 $0.00 $50,533.01
P00456 15/03/2022 2528 GD Compra : 323 Factura: 2528, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 323 F $3,909.20 $0.00 $54,442.21
P00533 25/03/2022 175 GD Compra : 411 Factura: 175, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : ¢ $8,455.05 $0.00 $62,897.26
P00534 25/03/2022 176 GD Compra : 412 Factura: 176, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : ¢ $8,455.05 $0.00 $71,352.31
P00535 25/03/2022 177 GD Compra : 413 Factura: 177, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : ¢ $8,455.05 $0.00 $79,807.36
P00652 05/04/2022 car7 GD Compra : 524 Factura: C277, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF $9,132.45 $0.00 $88,939.81
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P00576 08/04/2022 2557 GD Compra : 461 Factura: 2557, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 461 F $3,909.20 $0.00 $92,849.01
P00636 19/04/2022 FNA411 GD Compra : 514 Factura: FNA411, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com, $7,658.62 $0.00 $100,507.63
P00637 19/04/2022 FNA413 GD Compra : 515 Factura: FNA413, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com| $7,658.62 $0.00 $108,166.25
P00729 06/05/2022 2590 GD Compra : 620 Factura: 2590, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 620 F $3,909.20 $0.00 $112,075.45
P00754 06/05/2022 C282 GD Compra : 641 Factura: C282, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OF $9,132.45 $0.00 $121,207.90
P00785 11/05/2022 178 GD Compra : 655 Factura: 178, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Comepra : € $8,455.05 $0.00 $129,662.95
P00808 19/05/2022 FNA417 GD Compra : 711 Factura: FNA417, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com| $7,658.61 $0.00 $137,321.56
P01070 07/06/2022 C286 GD Compra : 1062 Factura: C286, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C $9,132.45 $0.00 $146,454.01
P00984 09/06/2022 FNA421 GD Compra : 919 Factura: FNA421, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Com| $7,658.62 $0.00 $154,112.63
P00929 10/06/2022 2623 GD Compra : 877 Factura: 2623, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 877 F $3,909.20 $0.00 $158,021.83
P01051 24/06/2022 180 GD Compra : 991 Factura: 180, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Comepra : ¢ $8,455.05 $0.00 $166,476.88
P01181 07/07/2022 FNA430 GD Compra : 1222 Factura: FNA430, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Cor $7,658.62 $0.00 $174,135.50
P01210 15/07/2022 2648 GD Compra : 1252 Factura: 2648, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1252 $3,909.20 $0.00 $178,044.70
P01239 19/07/2022 C290 GD Compra : 1266 Factura: C290, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C $9,132.45 $0.00 $187,177.15
P01309 02/08/2022 181 GD Compra : 1316 Factura: 181, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : $8,455.05 $0.00 $195,632.20
P01319 08/08/2022 2680 GD Compra : 1321 Factura: 2680, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1321 $3,909.20 $0.00 $199,541.40
P01368 16/08/2022 FNA450 GD Compra : 1384 Factura: FNA450, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Cor $7,658.62 $0.00 $207,200.02
P01410 19/08/2022 C294 GD Compra : 1452 Factura: C294, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C $9,132.45 $0.00 $216,332.47
P01478 01/09/2022 182 GD Compra : 1518 Factura: 182, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : $8,455.05 $0.00 $224,787.52
P01606 07/09/2022 C297 GD Compra : 1714 Factura: C297, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C $9,132.45 $0.00 $233,919.97
P01514 13/09/2022 FNA454 GD Compra : 1539 Factura: FNA454, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Cor $7,658.62 $0.00 $241,578.59
P01521 19/09/2022 2718 GD Compra : 1543 Factura: 2718, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 154% $3,909.20 $0.00 $245,487.79
P01529 19/09/2022 183 GD Compra : 1547 Factura: 183, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : $8,455.05 $0.00 $253,942.84
P01659 03/10/2022 2747 GD Compra : 1746 Factura: 2747, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 174€ $3,909.20 $0.00 $257,852.04
P01734 06/10/2022 C301 GD Compra : 1833 Factura: C301, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C $9,132.45 $0.00 $266,984.49
P01720 17/10/2022 FNA460 GD Compra : 1811 Factura: FNA460, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Cor $7,658.62 $0.00 $274,643.11
P01819 03/11/2022 184 GD Compra : 1904 Factura: 184, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : $8,455.05 $0.00 $283,098.16
P01836 03/11/2022 179 GD Compra : 1927 Factura: 179, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : $8,455.05 $0.00 $291,553.21
P01846 11/11/2022 FNA463 GD Compra : 1932 Factura: FNA463, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Cor $7,658.62 $0.00 $299,211.83
P01883 15/11/2022 C305 GD Compra : 1975 Factura: C305, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C $9,132.45 $0.00 $308,344.28
P01900 18/11/2022 2777 GD Compra : 1997 Factura: 2777, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1997 $3,909.20 $0.00 $312,253.48
P02001 08/12/2022 2811 GD Compra : 2193 Factura: 2811, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2192 $3,909.20 $0.00 $316,162.68
P02087 08/12/2022 185 GD Compra : 2308 Factura: 185, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : $8,455.05 $0.00 $324,617.73
P02025 13/12/2022 C309 GD Compra : 2216 Factura: C309, 376 GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO C $9,132.45 $0.00 $333,750.18
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P02183 30/12/2022 186 GD Compra : 2444 Factura: 186, 62 LETICIA MANRIQUEZ MORENO (. GD Compra : $8,455.06 $0.00 $342,205.24
P02199 30/12/2022 FNA467 GD Compra : 2452 Factura: FNA467, 83 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA (. GD Cor $7,658.52 $0.00 $349,863.76
5132-3231 Arrendamiento de mobiliario y equipo de administracién, ec $0.00 $378,926.07 $0.00 $378,926.07
P00272 16/02/2022 37598 GD Compra : 165 Factura: 37598, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : $3,248.00 $0.00 $3,248.00
P00322 25/02/2022 3796 GD Compra : 202 Factura: 3796, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : 2! $10,440.00 $0.00 $13,688.00
P00324 25/02/2022 37962 GD Compra : 203 Factura: 37962, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : ! $2,784.00 $0.00 $16,472.00
C00237 09/03/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-19012056¢ SPEI 090847 GD Folio: 258, Factura: B1-190120568F 1-3 (RBO. SERVICIO TELEFONICO E INTER $30,814.02 $0.00 $47,286.02
P00481 16/03/2022 38326 GD Compra : 337 Factura: 38326, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : ! $2,784.00 $0.00 $50,070.02
P00483 16/03/2022 38325 GD Compra : 338 Factura: 38325, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : : $10,440.00 $0.00 $60,510.02
P00630 18/04/2022 38735 GD Compra : 512 Factura: 38735, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : ! $10,440.00 $0.00 $70,950.02
P00632 18/04/2022 38736 GD Compra : 513 Factura: 38736, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : ! $2,784.00 $0.00 $73,734.02
C00778 21/06/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-20223966 SPEI 28069¢ GD Folio: 940, Factura: B1-202239667F1-3 (RBO. SERV TELEFONICO E INTERNET $60,144.84 $0.00 $133,878.86
P01116 01/07/2022 39491 GD Compra : 1133 Factura: 39491, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : $13,862.00 $0.00 $147,740.86
P01117 01/07/2022 39492 GD Compra : 1134 Factura: 39492, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : $13,862.00 $0.00 $161,602.86
C00856 06/07/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-20663511 SPEI 24936¢ GD Folio: 1145, Factura: B1-206635117F1-3 (RBO. SERV TELEFONICO E INTERNE $20,048.28 $0.00 $181,651.14
P01330 08/08/2022 39880 GD Compra : 1325 Factura: 39880, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : $13,862.00 $0.00 $195,513.14
P01356 16/08/2022 40266 GD Compra : 1378 Factura: 40266, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : $13,862.00 $0.00 $209,375.14
C01143 19/09/2022 TOTAL PLAY COMUNICA B1-21539275. SPEI 268161 GD Folio: 1541, Factura: B1-215392754F1-3 (SERV TELEFONICO E INTERNET OFI $40,096.09 $0.00 $249,471.23
P01560 22/09/2022 40697 GD Compra : 1627 Factura: 40697, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : $13,862.00 $0.00 $263,333.23
C01281 11/10/2022 TOTAL PLAY COMUNICA 50ADED5 SPEI 02074£ GD Folio: 1761, Factura: 50ADED5 (RBO. SERV TELEFONICO E INTERNET OFICIN $20,048.28 $0.00 $283,381.51
P01815 03/11/2022 41120 GD Compra : 1902 Factura: 41120, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : $13,862.00 $0.00 $297,243.51
P01925 22/11/2022 41518 GD Compra : 2063 Factura: 41518, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : $13,862.00 $0.00 $311,105.51
C01544 08/12/2022 TOTAL PLAY COMUNICA D752569A SPEI 10560% GD Folio: 2192, Factura: D752569A (RBO. SERV TELEFONICO E INTERNET OFICI! $40,096.56 $0.00 $351,202.07
P02127 28/12/2022 41962 GD Compra : 2339 Factura: 41962, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : $13,862.00 $0.00 $365,064.07
P02187 30/12/2022 42067 GD Compra : 2446 Factura: 42067, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : $13,862.00 $0.00 $378,926.07
5132-3271 Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $231,613.72 $0.00 $231,613.72
P00366 01/03/2022 8412 GD Compra : 233 Factura: 8412, 828 CAPER ELABORACION Y DISTRIBUCION S. C $159,999.96 $0.00 $159,999.96
P00385 07/03/2022 CH34373 GD Compra : 253 Factura: CH34373, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra : $11,874.92 $0.00 $171,874.88
P00435 11/03/2022 4451 GD Compra : 313 Factura: 4451, 1086 RAM SERVICIOS TECNOLOGICOS EN COMI $4,569.24 $0.00 $176,444.12
PO1212 15/07/2022 CH-35249 GD Compra : 1253 Factura: CH-35249, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra $1,856.00 $0.00 $178,300.12
P01894 14/11/2022 8139 GD Compra : 1992 Factura: 8139, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : $2,598.40 $0.00 $180,898.52
P01923 24/11/2022 CH35840 GD Compra : 2062 Factura: CH35840, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra $42,595.20 $0.00 $223,493.72
P01940 24/11/2022 CH35709 GD Compra : 2071 Factura: CH35709, 553 MICROPESE S.A. DE C.V. (. GD Compra $8,120.00 $0.00 $231,613.72
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5132-3291 Otros arrendamientos $0.00 $25,509.20 $0.00 $25,509.20
P00391 03/03/2022 A582 GD Compra : 256 Factura: A582, 1032 AARON DIAZ MARTINEZ (. GD Compra : 256 $1,800.00 $0.00 $1,800.00
P00393 03/03/2022 A581 GD Compra : 257 Factura: A581, 1032 AARON DIAZ MARTINEZ (. GD Compra : 257 $1,800.00 $0.00 $3,600.00
P00568 01/04/2022 A597 GD Compra : 457 Factura: A597, 1032 AARON DIAZ MARTINEZ (. GD Compra : 457 $1,800.00 $0.00 $5,400.00
P00702 01/05/2022 2573 GD Compra : 610 Factura: 2573, 615 KASIOPEA, S.A. DE C.V. (. GD Compra : 610 F $3,909.20 $0.00 $9,309.20
P00781 11/05/2022 ABO5 GD Compra : 653 Factura: A605, 1032 AARON DIAZ MARTINEZ (. GD Compra : 653 $1,800.00 $0.00 $11,109.20
P00986 09/06/2022 A614 GD Compra : 920 Factura: A614, 1032 AARON DIAZ MARTINEZ (. GD Compra : 920 $1,800.00 $0.00 $12,909.20
P01049 24/06/2022 A632 GD Compra : 990 Factura: A632, 1032 AARON DIAZ MARTINEZ (. GD Compra : 990 $1,800.00 $0.00 $14,709.20
P01311 03/08/2022 A643 GD Compra : 1317 Factura: A643, 1032 AARON DIAZ MARTINEZ (. GD Compra : 13- $1,800.00 $0.00 $16,509.20
P01480 07/09/2022 A661 GD Compra : 1519 Factura: A661, 1032 AARON DIAZ MARTINEZ (. GD Compra : 15' $1,800.00 $0.00 $18,309.20
P01649 11/10/2022 AB71 GD Compra : 1741 Factura: A671, 1032 AARON DIAZ MARTINEZ (. GD Compra : 17 $1,800.00 $0.00 $20,109.20
P01821 03/11/2022 A674 GD Compra : 1905 Factura: A674, 1032 AARON DIAZ MARTINEZ (. GD Compra : 19 $1,800.00 $0.00 $21,909.20
P02008 05/12/2022 AB82 GD Compra : 2201 Factura: A682, 1032 AARON DIAZ MARTINEZ (. GD Compra : 22 $1,800.00 $0.00 $23,709.20
P02197 30/12/2022 A689 GD Compra : 2451 Factura: A689, 1032 AARON DIAZ MARTINEZ (. GD Compra : 24! $1,800.00 $0.00 $25,509.20
5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNIi $0.00 $742,354.89 $0.00 $742,354.89
5133-3311 Servicios legales, de contabilidad, auditoria y relacionados $0.00 $43,100.59 $0.00 $43,100.59
PO0621 11/04/2022 7616 GD Compra : 506 Factura: 7616, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : £ $870.00 $0.00 $870.00
C00600 23/05/2022 LUIS ALFONSO RAMOSF 19 SPEI 77790€ GD Folio: 720, Factura: 19 (RBO. 19 HONORARIOS DERECHO LABORAL. GP Direc $18,888.89 $0.00 $19,758.89
D00231 16/06/2022 CORRECCION POLIZA C00600 POR CORRECCION FACT 19 HONORARIOS DERE -$285.12 $0.00 $19,473.77
P00961 16/06/2022 24 GD Compra : 907 Factura: 24, 1263 LUIS ALFONSO RAMOS PENA (. GD Comepra : ¢ $10,943.41 $0.00 $30,417.18
P01218 12/07/2022 7893 GD Compra : 1256 Factura: 7893, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : $870.00 $0.00 $31,287.18
P01418 31/08/2022 28 GD Compra : 1457 Factura: 28, 1263 LUIS ALFONSO RAMOS PENA (. GD Comepra : $10,943.41 $0.00 $42,230.59
P01564 22/09/2022 7960 GD Compra : 1629 Factura: 7960, 236 JORGE ISAAC MATA ERIVES (. GD Compra : $870.00 $0.00 $43,100.59
5133-3321 Servicios de disefio, arquitectura, ingenieria y actividades r $0.00 $45,472.00 $0.00 $45,472.00
P01912 18/11/2022 93A98784 GD Compra : 2011 Factura: 93A98784, 1395 MIGUEL ANGEL VARELA ORTIZ (. GD $45,472.00 $0.00 $45,472.00
5133-3341 Servicios de capacitacién $0.00 $163,000.04 $0.00 $163,000.04
P01587 29/09/2022 CON167 GD Compra : 1661 Factura: CON167, 1318 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONA $63,000.00 $0.00 $63,000.00
P01934 23/11/2022 164BOE37 GD Compra : 2068 Factura: 164BOE37, 1351 IMELDA MARRUFO NAVA (. GD Compi $25,000.01 $0.00 $88,000.01
P01935 23/11/2022 AADG8C8 GD Compra : 2069 Factura: AAD68C8, 1351 IMELDA MARRUFO NAVA (. GD Compr $25,000.01 $0.00 $113,000.02
P02073 16/12/2022 38969716 GD Compra : 2302 Factura: 38969716, 1351 IMELDA MARRUFO NAVA (. GD Compr $25,000.01 $0.00 $138,000.03
P02195 30/12/2022 B6A5S0FE GD Compra : 2450 Factura: B6A50FE, 1351 IMELDA MARRUFO NAVA (. GD Compr: $25,000.01 $0.00 $163,000.04
5133-3361 Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresion $0.00 $5,362.18 $0.00 $5,362.18
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C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 985, Factura: INSFA14369 (TRANSF $136.00 $0.00 $136.00
P01118 01/07/2022 39491/39492 GD Compra : 1135 Factura: 39491/39492, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD C« $191.05 $0.00 $327.05
C00960 02/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO KCJS2822 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1301, Factura: BAACG-90149 (TRAN $19.60 $0.00 $346.65
C00960 02/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO KCJS2822 SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1302, Factura: BAACG-90150 (TRAMN $254.50 $0.00 $601.15
P01331 08/08/2022 39880 GD Compra : 1326 Factura: 39880, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : $409.94 $0.00 $1,011.09
C01011 16/08/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14569 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1372, Factura: U39450 (GP Recuperacion de $391.81 $0.00 $1,402.90
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1598, Factura: INSFA14675 (TRANS $117.00 $0.00 $1,519.90
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1590, Factura: BAACG-92671 (TRAMN $401.50 $0.00 $1,921.40
P01561 22/09/2022 40697 GD Compra : 1628 Factura: 40697, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : $92.76 $0.00 $2,014.16
P01816 03/11/2022 41120 GD Compra : 1903 Factura: 41120, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : $939.60 $0.00 $2,953.76
C01425 11/11/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5402045¢ SPEI 12124€ GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1958, Factura: INSFA17979 (TRANS $171.00 $0.00 $3,124.76
C01465 18/11/2022 TREVIZO PENA DIANA El C22431 14683 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1998, Factura: C22431 (REPOSICION FO $53.30 $0.00 $3,178.06
P01926 22/11/2022 41518 GD Compra : 2064 Factura: 41518, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : $207.00 $0.00 $3,385.06
P01929 22/11/2022 41518 GD Compra : 2065 Factura: 41518, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. GD Compra : $240.12 $0.00 $3,625.18
P01927 25/11/2022 41518 Cancelacion GD Compra : 2064 Factura: 41518, 613 COPIXERVICIO S.A. DE C.V. (. -$207.00 $0.00 $3,418.18
P02215 30/12/2022 61 GD Compra : 2484 Factura: 61, 1409 INTERPRETE DE LENGUA DE SENAS MEXIC, $1,944.00 $0.00 $5,362.18
5133-3381 Servicios de vigilancia $0.00 $375,620.07 $0.00 $375,620.07
P00135 24/01/2022 T2826 GD Compra : 39 Factura: 72826, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C $4,640.00 $0.00 $4,640.00
P00181 04/02/2022 T2827 GD Compra : 83 Factura: T2827, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C $1,276.02 $0.00 $5,916.02
P00229 09/02/2022 4078 GD Compra : 126 Factura: 4078, 80 TRABAJOS INTEGRALES DE CHIHUAHUA, S. [ $20,190.44 $0.00 $26,106.46
P00425 10/03/2022 T2840 GD Compra : 308 Factura: T2840, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. $1,276.00 $0.00 $27,382.46
P00584 01/04/2022 4278 GD Compra : 465 Factura: 4278, 80 TRABAJOS INTEGRALES DE CHIHUAHUA, S. [ $20,190.40 $0.00 $47,572.86
P00572 05/04/2022 T2851 GD Compra : 459 Factura: T2851, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. $1,276.00 $0.00 $48,848.86
P00756 01/05/2022 4381 GD Compra : 642 Factura: 4381, 80 TRABAJOS INTEGRALES DE CHIHUAHUA, S. [ $20,190.40 $0.00 $69,039.26
P00725 04/05/2022 T2883 GD Compra : 619 Factura: T2883, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. $1,276.00 $0.00 $70,315.26
P00861 31/05/2022 5758 GD Compra : 788 Factura: 5758, 978 PUNTO ALERTA GOBIERNO INDUSTRIA S.A | $921.04 $0.00 $71,236.30
P00909 02/06/2022 T2908 GD Compra : 844 Factura: T2908, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. $1,276.00 $0.00 $72,512.30
P00931 08/06/2022 F14159 GD Compra : 878 Factura: F14159, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 878 Fac $25,288.00 $0.00 $97,800.30
P00932 08/06/2022 F14160 GD Compra : 879 Factura: F14160, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 879 Fac $25,288.00 $0.00 $123,088.30
P01124 01/07/2022 T2921 GD Compra : 1137 Factura: T2921, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ ( $1,276.00 $0.00 $124,364.30
P01317 02/08/2022 T2950 GD Compra : 1320 Factura: T2950, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ ( $1,276.00 $0.00 $125,640.30
P01472 01/09/2022 T2973 GD Compra : 1515 Factura: T2973, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ ( $1,276.00 $0.00 $126,916.30
P01663 03/10/2022 T2983 GD Compra : 1748 Factura: T2983, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ ( $1,276.00 $0.00 $128,192.30
P01838 01/11/2022 F14249 GD Compra : 1928 Factura: F14249, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1928 F $33,988.00 $0.00 $162,180.30
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P01839 01/11/2022 F14314 GD Compra : 1929 Factura: F14314, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1929 F $33,988.00 $0.00 $196,168.30
P01840 01/11/2022 F14397 GD Compra : 1930 Factura: F14397, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1930 F $33,988.00 $0.00 $230,156.30
P01841 01/11/2022 F14459 GD Compra : 1931 Factura: F14459, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1931 F $33,988.00 $0.00 $264,144.30
P01827 03/11/2022 T3007 GD Compra : 1908 Factura: T3007, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ ( $1,276.00 $0.00 $265,420.30
P01896 14/11/2022 F14528 GD Compra : 1993 Factura: F14528, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 1993 F $33,988.00 $0.00 $299,408.30
P02079 08/12/2022 F14617 GD Compra : 2305 Factura: F14617, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 2305 F $33,988.00 $0.00 $333,396.30
P02091 14/12/2022 T3032 GD Compra : 2310 Factura: T3032, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ ( $1,276.00 $0.00 $334,672.30
P02181 30/12/2022 T3053 GD Compra : 2443 Factura: T3053, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ ( $1,275.77 $0.00 $335,948.07
P02191 30/12/2022 5864 GD Compra : 2448 Factura: 5864, 978 PUNTO ALERTA GOBIERNO INDUSTRIA S.A $2,320.00 $0.00 $338,268.07
P02201 30/12/2022 F14652 GD Compra : 2453 Factura: F14652, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 2453 F $33,988.00 $0.00 $372,256.07
P02202 30/12/2022 F14653 GD Compra : 2454 Factura: F14653, 1220 PIRBO S.A DE C.V (. GD Compra : 2454 F $3,364.00 $0.00 $375,620.07
5133-3391 Servicios profesionales, cientificos y técnicos integrales $0.00 $109,800.01 $0.00 $109,800.01
P00326 14/02/2022 B1153 GD Compra : 204 Factura: B1153, 1195 EDUARDO ALFREDO RIVERA VIEZCAS (. C $5,000.01 $0.00 $5,000.01
C00492 06/05/2022 MARTHA TERESA GONZ B5D15F0 SPEI 296164 GD Folio: 616, Factura: B5SD15F0 (F/B5D15F0 CONFERENCIA "EL DERECHOS A L/ $5,800.00 $0.00 $10,800.01
P01921 25/11/2022 37644CD284:« GD Compra : 2061 Factura: 37644CD28448.20, 1383 ALFONSO HERNANDEZ BARF $33,000.00 $0.00 $43,800.01
P02071 12/12/2022 904E0BO1 GD Compra : 2301 Factura: 904E0B01, 1383 ALFONSO HERNANDEZ BARRON (. G $33,000.00 $0.00 $76,800.01
P02193 30/12/2022 3 GD Compra : 2449 Factura: 3, 1383 ALFONSO HERNANDEZ BARRON (. GD Compr: $33,000.00 $0.00 $109,800.01
5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIA $0.00 $256,412.34 $0.00  $256,412.34
5134-3411 Servicios financieros y bancarios $0.00 $32,189.42 $0.00 $32,189.42
D00031 28/01/2022 Movimiento Directo Automatico (SERVICIOS BANCARIOS DICIEMBRE 2021 CUENT $1,953.44 $0.00 $1,953.44
D00040 09/02/2022 Movimiento Directo Automatico (SERVICIOS BANCARIOS ENERO 2022 CUENTA PF $2,024.20 $0.00 $3,977.64
D00063 03/03/2022 Movimiento Directo Automatico (SERVICIOS BANCARIOS FEBRERO 2022 CUENTA $1,704.62 $0.00 $5,682.26
P00399 14/03/2022 S/IN GD Compra : 290 Factura: S/N, 1098 JESUS MANUEL MIRANDA NAVARRO (. GD C $7,551.60 $0.00 $13,233.86
D00099 08/04/2022 Movimiento Directo Automatico (SERVICIOS BANCARIOS MARZO 2022 CUENTA PF $1,547.44 $0.00 $14,781.30
D00145 04/05/2022 Movimiento Directo Automatico (SERVICIOS BANCARIOS ABRIL 2022 CUENTA PP# $1,901.82 $0.00 $16,683.12
D00202 01/06/2022 Movimiento Directo Automatico (SERVICIOS BANCARIOS MAYO 2022 CUENTA PP/ $1,538.74 $0.00 $18,221.86
D00326 29/07/2022 Movimiento Directo Automatico (SERVICIOS BANCARIOS JUNIO 2022 CUENTA PP/ $1,553.24 $0.00 $19,775.10
D00350 12/08/2022 Movimiento Directo Automatico (SERVICIOS BANCARIOS JULIO 2022 CUENTA PP# $2,022.46 $0.00 $21,797.56
D00430 30/09/2022 Movimiento Directo Automatico (SERVICIOS BANCARIOS AGOSTO 2022 CUENTAF $1,601.38 $0.00 $23,398.94
D00438 05/10/2022 Movimiento Directo Automatico (SERVICIOS BANCARIOS SEPTIEMBRE 2022 CUEMN $1,693.60 $0.00 $25,092.54
D00489 09/11/2022 Movimiento Directo Automatico (SERVICIOS BANCARIOS OCTUBRE 2022 CUENTA $5,349.34 $0.00 $30,441.88
D00619 30/12/2022 Movimiento Directo Automatico (SERVICIOS BANCARIOS NOVIEMBRE 2022 CUEN $1,718.54 $0.00 $32,160.42
D00620 30/12/2022 Movimiento Directo Automatico (COMISION POR CHEQUE PREVENIDO 14675 CUE $29.00 $0.00 $32,189.42
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5134-3451 Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $220,013.92 $0.00 $220,013.92
P00066 13/01/2022 HFGA-79741¢ GD Compra : 6 Factura: HFGA-7974184, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD Col $2,661.60 $0.00 $2,661.60
P00068 13/01/2022 HFGA-79742: GD Compra : 7 Factura: HFGA-7974241, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD Col $1,782.79 $0.00 $4,444.39
P00071 13/01/2022 HFGA-79742: GD Compra : 8 Factura: HFGA-7974256, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD Col $1,782.79 $0.00 $6,227.18
P00074 13/01/2022 HFGA-79742¢ GD Compra : 9 Factura: HFGA-7974265, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD Col $1,782.79 $0.00 $8,009.97
P00076 13/01/2022 HFGA-79742¢ GD Compra : 10 Factura: HFGA-7974282, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD Ci $1,782.79 $0.00 $9,792.76
P00078 13/01/2022 HFGA-79743( GD Compra : 11 Factura: HFGA-7974305, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD Ci $1,782.79 $0.00 $11,575.55
P00138 24/01/2022 HNCA-16206: GD Compra : 40 Factura: HNCA-1620649, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C $2,929.37 $0.00 $14,504.92
P00140 24/01/2022 HNCA-16206t GD Compra : 41 Factura: HNCA-1620668, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C $2,997.38 $0.00 $17,502.30
P00142 24/01/2022 HNCA-16206' GD Compra : 42 Factura: HNCA-1620677, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C $3,045.92 $0.00 $20,548.22
P00144 24/01/2022 HNCA-16206: GD Compra : 43 Factura: HNCA-1620644, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C $3,045.92 $0.00 $23,594.14
P00154 28/01/2022 HFGA-80321¢ GD Compra : 56 Factura: HFGA-8032163, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD Ci $2,499.90 $0.00 $26,094.04
P00280 18/02/2022 HFGA-80848¢ GD Compra : 171 Factura: HFGA-8084887, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD ( $1,931.03 $0.00 $28,025.07
P00940 09/06/2022 HFGD-71722; GD Compra : 882 Factura: HFGD-717222, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD C $96,420.02 $0.00 $124,445.09
P00941 09/06/2022 HFGA-83708¢ GD Compra : 883 Factura: HFGA-8370852, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD ( $92,743.55 $0.00 $217,188.64
P01128 01/07/2022 HFGA-84951¢ GD Compra : 1141 Factura: HFGA-8495191, 267 HDI SEGUROS, S.A. DE C.V. (. GD $2,825.28 $0.00 $220,013.92
5134-3471 Fletes y maniobras $0.00 $4,209.00 $0.00 $4,209.00
P00723 01/05/2022 C1386C77 GD Compra : 618 Factura: C1386C77, 1214 RICARDO RAMIREZ OLIVAS (. GD Com $3,828.00 $0.00 $3,828.00
00494 06/05/2022 RICARDO RAMIREZ OLIV C1386C77  SPEI 335267 GP RICARDO RAMIREZ OLIVAS, Folio Pago: 294 (F/C138C77SERVICIO DE TRASL -$116.00 $0.00 $3,712.00
D00457 24/10/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14647 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1806, Factura: IWAQR18057726 (GF $497.00 $0.00 $4,209.00
5135 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTE! $0.00 $1,889,829.36 $0.00  $1,889,829.36
5135-3511 Conservacion y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $1,289,657.49 $0.00 $1,289,657.49
P00113 24/01/2022 527295 GD Compra : 26 Factura: 527295, 1171 MYRNA IVONNE AGUILAR MORALES (. GD $8,559.64 $0.00 $8,559.64
P00123 24/01/2022 A7921 GD Compra : 31 Factura: A7921, 46 BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO (. GD Com $754.00 $0.00 $9,313.64
P00125 24/01/2022 B321 GD Compra : 32 Factura: B321, 886 LORENZO ALEXANDRO SOLANO PARRA (. GL $1,392.00 $0.00 $10,705.64
P00134 24/01/2022 T2825 GD Compra : 38 Factura: 72825, 196 ANTONIO HERMILO SAUCEDO SANCHEZ (. C $290.00 $0.00 $10,995.64
P00185 03/02/2022 A7948 GD Compra : 98 Factura: A7948, 46 BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO (. GD Com $3,387.20 $0.00 $14,382.84
P00176 04/02/2022 744E3F3 GD Compra : 71 Factura: 744E3F3, 1087 GRUPO CONSTRUCTOR JHAFET S.A. DE $40,073.93 $0.00 $54,456.77
€00098 09/02/2022 TREVIZO PENA DIANA EI TF-08505824 14336 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 95, Factura: C4A9C33 (REPOSICION FOP $116.00 $0.00 $54,572.77
C00098 09/02/2022 TREVIZO PENA DIANA EI TF-08505824 14336 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 87, Factura: A-60779 (REPOSICION FONI $40.00 $0.00 $54,612.77
€00098 09/02/2022 TREVIZO PENA DIANA EI TF-08505824 14336 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 89, Factura: EACEEB7 (REPOSICION FOI $92.80 $0.00 $54,705.57
P00233 09/02/2022 2861 GD Compra : 128 Factura: 2861, 1124 HORTENSIA RODRIGUEZ CHICO (. GD Com $9,164.00 $0.00 $63,869.57
P00255 11/02/2022 DB1AC498 GD Compra : 148 Factura: DB1AC498, 1191 OMAR SALAZAR LEAL (. GD Compra : $20,519.24 $0.00 $84,388.81
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P00282 17/02/2022 A207 GD Compra : 172 Factura: A207, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISION Y CON¢ $15,590.40 $0.00 $99,979.21
P00316 25/02/2022 6AEF8B7 GD Compra : 197 Factura: 6AEF8B7, 1191 OMAR SALAZAR LEAL (. GD Compra : 1¢ $4,292.00 $0.00 $104,271.21
P00318 25/02/2022 A8004 GD Compra : 200 Factura: A8004, 46 BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO (. GD Coil $3,433.60 $0.00 $107,704.81
P00377 01/03/2022 A8011 GD Compra : 249 Factura: A8011, 46 BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO (. GD Col $1,856.00 $0.00 $109,560.81
P00360 03/03/2022 562 GD Compra : 230 Factura: 562, 1107 CONSTRUCCIONES Y OBRAS SAN PEDRO S $61,845.38 $0.00 $171,406.19
P00362 04/03/2022 434 GD Compra : 231 Factura: 434, 1203 CONSTRUCTORA NORTE-SUR SADE CV (. C $268,500.00 $0.00 $439,906.19
P00383 08/03/2022 SERV0001 GD Compra : 252 Factura: SERV0001, 1207 MARIO GIL NEVAREZ NORIEGA (. GD $19,099.79 $0.00 $459,005.98
C00222 09/03/2022 TREVIZO PENA DIANA EI DE45CFE 14368 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 237, Factura: 2306 (REPOSICION FONDC $522.00 $0.00 $459,527.98
P00412 10/03/2022 567 GD Compra : 301 Factura: 567, 1107 CONSTRUCCIONES Y OBRAS SAN PEDRO S $78,421.73 $0.00 $537,949.71
C00260 14/03/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ SPEI 865074 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 305, Factura: A-67903 (GP CUEVAS $3,999.00 $0.00 $541,948.71
P00471 16/03/2022 FDCEA1099 GD Compra : 330 Factura: FDCEA1099, 1191 OMAR SALAZAR LEAL (. GD Compra $9,918.00 $0.00 $551,866.71
P00477 22/03/2022 A210 GD Compra : 333 Factura: A210, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISION Y CON¢ $23,905.98 $0.00 $575,772.69
P00490 22/03/2022 2931 GD Compra : 340 Factura: 2931, 1124 HORTENSIA RODRIGUEZ CHICO (. GD Com| $3,398.80 $0.00 $579,171.49
P00539 25/03/2022 SERV0002 GD Compra : 415 Factura: SERV0002, 1207 MARIO GIL NEVAREZ NORIEGA (. GD $14,495.03 $0.00 $593,666.52
P00542 28/03/2022 463 GD Compra : 427 Factura: 463, 1215 LUIS FERNANDO LECHUGA LUJAN (. GD Con $32,896.35 $0.00 $626,562.87
C00312 29/03/2022 TREVIZO PENA DIANA El 521 14387 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 386, Factura: AESFEE7 (REPOSICION FC $145.00 $0.00 $626,707.87
P00556 04/04/2022 B1D47EE GD Compra : 437 Factura: BID47EE, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Comp $23,741.01 $0.00 $650,448.88
P00560 05/04/2022 207 GD Compra : 441 Factura: 207, 1217 GUSTAVO ADOLFO ONTIVEROS VILLAR (. GI $15,892.00 $0.00 $666,340.88
P00580 08/04/2022 W275 GD Compra : 463 Factura: W275, 1216 ARTEMIO LOYA LOYA (. GD Compra : 463 F. $43,326.00 $0.00 $709,666.88
P00695 22/04/2022 2973 GD Compra : 602 Factura: 2973, 1124 HORTENSIA RODRIGUEZ CHICO (. GD Comj $1,276.00 $0.00 $710,942.88
P00675 28/04/2022 E273CB9%4 GD Compra : 586 Factura: E273CB94, 1247 ARMANDO ALONSO NEVAREZ NORIE! $22,991.20 $0.00 $733,934.08
P00737 01/05/2022 14 GD Compra : 624 Factura: 14, 1237 OCTAVIO BONILLA SANTA ANA (. GD Compra : $6,090.00 $0.00 $740,024.08
P00761 12/05/2022 FAED0998 GD Compra : 644 Factura: FAED0998, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Com| $12,551.94 $0.00 $752,576.02
P00802 18/05/2022 FD1E381D GD Compra : 708 Factura: FD1E381D, 1247 ARMANDO ALONSO NEVAREZ NORIE $7,192.00 $0.00 $759,768.02
P00806 18/05/2022 A214 GD Compra : 710 Factura: A214, 1020 CONSTRUCCIONES, SUPERVISION Y CON¢ $955.37 $0.00 $760,723.39
P00814 20/05/2022 A8193 GD Compra : 714 Factura: A8193, 46 BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO (. GD Col $1,247.00 $0.00 $761,970.39
P00859 25/05/2022 2856 GD Compra : 787 Factura: 2856, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr: $1,856.00 $0.00 $763,826.39
P00861 31/05/2022 5758 GD Compra : 788 Factura: 5758, 978 PUNTO ALERTA GOBIERNO INDUSTRIA S.A | $29,625.44 $0.00 $793,451.83
P00896 02/06/2022 CAAA952F1 GD Compra : 829 Factura: CAAA952F1, 1279 CARLOS GABRIEL MANGAS (. GD Cc $1,218.00 $0.00 $794,669.83
P00921 06/06/2022 1550 GD Compra : 852 Factura: 1550, 1218 ALARMAS Y SISTEMAS INTEGRALES S.A DE $42,430.48 $0.00 $837,100.31
P00923 07/06/2022 1603 GD Compra : 853 Factura: 1603, 1218 ALARMAS Y SISTEMAS INTEGRALES S.A DE $3,596.00 $0.00 $840,696.31
P01017 16/06/2022 2906 GD Compra : 936 Factura: 2906, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Compr: $928.00 $0.00 $841,624.31
P01039 21/06/2022 E171 GD Compra : 960 Factura: E171, 1058 RAFAEL URTEAGA TRANI (. GD Compra : 96 $2,088.00 $0.00 $843,712.31
P01031 23/06/2022 A8279 GD Compra : 956 Factura: A8279, 46 BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO (. GD Col $464.00 $0.00 $844,176.31
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P01022 24/06/2022 A3415AA GD Compra : 949 Factura: A3415AA, 1284 ARNOLDO ALAN MELENDEZ PARRA (. ( $19,244.40 $0.00 $863,420.71
P01077 29/06/2022 2669 GD Compra : 1068 Factura: 2669, 1290 LUIS CARLOS MARQUEZ (. GD Compra : 10 $14,500.00 $0.00 $877,920.71
P01130 01/07/2022 825F9B5 GD Compra : 1142 Factura: 825F9B5, 1253 MEDARDO ACOSTA PINA (. GD Comprz $101,000.00 $0.00 $978,920.71
P01244 27/07/2022 E6DB04A3 GD Compra : 1268 Factura: EBDB04A3, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Cor $61,094.01 $0.00 $1,040,014.72
D00324 29/07/2022 RECLASIFICACION CABLES CONTABILIZADOS POR ERROR EN EQUIPO COMPL $547.52 $0.00 $1,040,562.24
D00324 29/07/2022 RECLASIFICACION CABLES CONTABILIZADOS POR ERROR EN EQUIPO COMPL $2,192.40 $0.00 $1,042,754.64
D00324 29/07/2022 RECLASIFICACION CABLES CONTABILIZADOS POR ERROR EN EQUIPO COMPL $5,452.00 $0.00 $1,048,206.64
P01328 08/08/2022 2981 GD Compra : 1324 Factura: 2981, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp $11,089.60 $0.00 $1,059,296.24
C01006 15/08/2022 TREVIZO PENA DIANA El VMV33657 14565 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1360, Factura: A-65171 (REPOSICION FC $356.00 $0.00 $1,059,652.24
C01006 15/08/2022 TREVIZO PENA DIANA El VMV33657 14565 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1357, Factura: A-64813 (REPOSICION FC $143.10 $0.00 $1,059,795.34
C01006 15/08/2022 TREVIZO PENA DIANA EI VMV33657 14565 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1358, Factura: A444 (REPOSICION FONLC $90.98 $0.00 $1,059,886.32
P01377 17/08/2022 F85E504C GD Compra : 1406 Factura: F85E504C, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Con $6,670.00 $0.00 $1,066,556.32
P01387 17/08/2022 A8363 GD Compra : 1411 Factura: A8363, 46 BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO (. GD C« $1,102.00 $0.00 $1,067,658.32
P01402 30/08/2022 A1217 GD Compra : 1432 Factura: A1217, 1333 GUERRERO ALEJANDRO ROJAS GUIRAL $696.00 $0.00 $1,068,354.32
P01470 01/09/2022 3036 GD Compra : 1514 Factura: 3036, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp $928.00 $0.00 $1,069,282.32
P01525 07/09/2022 A8445 GD Compra : 1545 Factura: A8445, 46 BEATRIZ MAGALI ROJAS GUIRADO (. GD C« $348.00 $0.00 $1,069,630.32
P01581 27/09/2022 S/N GD Compra : 1638 Factura: S/N, 1353 EQUIPO Y SENALAMIENTO INDUSTRIAL DE $6,258.20 $0.00 $1,075,888.52
P01705 20/10/2022 FAAG6AB784 GD Compra : 1787 Factura: FAA6AB784, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Cc $47,613.08 $0.00 $1,123,501.60
D00457 24/10/2022 CUEVAS RUIZ MAGALY ¢ 14647 GD CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO, Folio: 1807, Factura: A-74316 (GP CUEVA $3,999.00 $0.00 $1,127,500.60
P01788 01/11/2022 BBO7F5D GD Compra : 1871 Factura: BBO7F5D, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Com $79,650.95 $0.00 $1,207,151.55
P01916 24/11/2022 108F8430 GD Compra : 2043 Factura: 108F8430, 1380 JESUS ADRIAN MANRIQUEZ BUSTILL $27,611.46 $0.00 $1,234,763.01
P02077 16/12/2022 3241 GD Compra : 2304 Factura: 3241, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp $23,136.20 $0.00 $1,257,899.21
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2420, Factura: 214 (COMPROBACIC $540.00 $0.00 $1,258,439.21
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2411, Factura: 1664 (COMPROBACI $167.40 $0.00 $1,258,606.61
P02169 30/12/2022 3240 GD Compra : 2437 Factura: 3240, 18 EDUARDO SAENZ BALDERRAMA (. GD Comp $9,010.88 $0.00 $1,267,617.49
P02175 30/12/2022 1140 GD Compra : 2440 Factura: 1140, 1410 JUAN GABRIEL PRIETO (. GD Compra : 244 $12,180.00 $0.00 $1,279,797.49
P02211 30/12/2022 D86CFBC GD Compra : 2467 Factura: DB6CFBC, 1411 MARCO ANTONIO DEL VAL VAZQUEZ $9,860.00 $0.00 $1,289,657.49
5135-3521 Instalacién, reparacién y mantenimiento de mobiliario y equ $0.00 $44,847.00 $0.00 $44,847.00
P00179 08/02/2022 75881179 GD Compra : 82 Factura: 75881179, 734 JESUS RAMIRO SALAZAR RAMIREZ (. GD $14,616.00 $0.00 $14,616.00
00098 09/02/2022 TREVIZO PENA DIANA El TF-08505824 14336 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 96, Factura: 3HGAIE473991 (REPOSICIO $120.00 $0.00 $14,736.00
P00270 18/02/2022 F-1729 GD Compra : 164 Factura: F-1729, 901 TALLER DE CARPINTERIA DEL PUEBLO S | $6,960.00 $0.00 $21,696.00
P00551 29/03/2022 A4B60DD GD Compra : 430 Factura: A4B60DD, 734 JESUS RAMIRO SALAZAR RAMIREZ (. G $8,352.00 $0.00 $30,048.00
C00484 29/04/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14424 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 608, Factura: A32695 (GP Recuperacion de ! $670.00 $0.00 $30,718.00
C01006 15/08/2022 TREVIZO PENA DIANA El VMV33657 14565 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1355, Factura: VMV33657 (REPOSICION $93.00 $0.00 $30,811.00
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P01490 08/09/2022 1C GD Compra : 1532 Factura: 1C, 1346 MARCO ANTONIO DONATI MEDRANO (. GD ( $5,800.00 $0.00 $36,611.00
P01531 13/09/2022 FE1D77368 GD Compra : 1548 Factura: FE1D77368, 693 ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RA $1,914.00 $0.00 $38,525.00
P01576 26/09/2022 C1 GD Compra : 1635 Factura: C1, 1346 MARCO ANTONIO DONATI MEDRANO (. GD ( $5,800.00 $0.00 $44,325.00
P01811 03/11/2022 E31C48D GD Compra : 1900 Factura: E31C48D, 693 ANTONIO ALEJANDRO VIZCARRA RAN! $522.00 $0.00 $44,847.00
5135-3531 Instalacion, reparacion y mantenimiento de equipo de comg $0.00 $5,288.00 $0.00 $5,288.00
P00397 01/03/2022 C59C2D1 GD Compra : 281 Factura: C59C2D1, 1026 MARTHA ABIGAIL FIERRO CUEVAS (. C $522.00 $0.00 $522.00
P01126 01/07/2022 4094 GD Compra : 1140 Factura: 4094, 64 JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN (. GC $300.00 $0.00 $822.00
P01831 04/11/2022 4326 GD Compra : 1915 Factura: 4326, 64 JORGE ALBERTO CHACON BARRAGAN (. GC $4,466.00 $0.00 $5,288.00
5135-3551 Reparacion y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $172,249.81 $0.00 $172,249.81
P00082 13/01/2022 SEC77892 GD Compra : 12 Factura: SEC77892, 33 AUTOMOTORES TOKIO, S.A. DE C.V. (. GL $4,450.00 $0.00 $4,450.00
P00129 24/01/2022 74D80BC GD Compra : 34 Factura: 74D80BC, 734 JESUS RAMIRO SALAZAR RAMIREZ (. GD $5,800.00 $0.00 $10,250.00
00098 09/02/2022 TREVIZO PENA DIANA El TF-08505824 14336 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 94, Factura: 2194 (REPOSICION FONDO $214.60 $0.00 $10,464.60
P00217 09/02/2022 118 GD Compra : 117 Factura: 118, 1190 JOSEVI DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZAD( $17,864.00 $0.00 $28,328.60
C00126 11/02/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 292 SPEI GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 133, Factura: 292 (TRANSF A CT/ $371.20 $0.00 $28,699.80
P00274 18/02/2022 SEJ137564 GD Compra : 166 Factura: SEJ137564, 33 AUTOMOTORES TOKIO, S.A. DE C.V. (. ( $6,400.00 $0.00 $35,099.80
P00276 18/02/2022 303 GD Compra : 167 Factura: 303, 1192 MANUEL ALEJANDRO PORTILLO TERREROS $11,600.00 $0.00 $46,699.80
C00203 28/02/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al A-60488 SPEI 019941 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 207, Factura: 8612B60 (REF $580.00 $0.00 $47,279.80
C00205 28/02/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/42661 SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 210, Factura: 294 (TRANSF A CT/ $371.20 $0.00 $47,651.00
P00387 01/03/2022 F2502 GD Compra : 254 Factura: F2502, 933 BLANCA LILIA GONZALEZ MANJARREZ (. G| $2,088.00 $0.00 $49,739.00
00222 09/03/2022 TREVIZO PENA DIANA EI DE45CFE 14368 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 239, Factura: CO5799 (REPOSICION FOM $116.00 $0.00 $49,855.00
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 271, Factura: 15650 (TRANSF A CT/ $300.00 $0.00 $50,155.00
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 262, Factura: 7875511497 (TRANSF $349.00 $0.00 $50,504.00
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 263, Factura: 787551498 (TRANSF / $349.00 $0.00 $50,853.00
C00241 09/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 7875511497 SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 266, Factura: B7601 (TRANSF A CT, $499.00 $0.00 $51,352.00
P00416 12/03/2022 CE55DCO GD Compra : 304 Factura: CE55DCO, 1211 FRANCISCO EDUARDO ROMAN GARCI $7,888.00 $0.00 $59,240.00
P00410 17/03/2022 CES55DCO GD Compra : 300 Factura: CE55DCO, 1211 FRANCISCO EDUARDO ROMAN GARCI $7,888.00 $0.00 $67,128.00
P00415 18/03/2022 CE55DCO Cancelacion GD Compra : 300 Factura: CE55DCO, 1211 FRANCISCO EDUARDO RC -$7,888.00 $0.00 $59,240.00
P00473 22/03/2022 SEJ138696 GD Compra : 331 Factura: SEJ138696, 33 AUTOMOTORES TOKIO, S.A.DE C.V. (. ( $4,200.01 $0.00 $63,440.01
C00300 23/03/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/43019 2089 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 354, Factura: 296 (REPOSICION F $371.20 $0.00 $63,811.21
P00527 23/03/2022 125 GD Compra : 402 Factura: 125, 1190 JOSEVI DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZAD( $1,890.80 $0.00 $65,702.01
P00519 24/03/2022 B1869 GD Compra : 394 Factura: B1869, 1014 SERVICIO AUTOMOTRIZ F.R.O. S.ADE C.\ $2,900.00 $0.00 $68,602.01
C00316 31/03/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14391 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 388, Factura: 1050 (GP Recuperacion ¢ $870.00 $0.00 $69,472.01
D00104 08/04/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14402 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 452, Factura: 2226 (GP SERNA LUIS C $2,540.00 $0.00 $72,012.01
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00386 12/04/2022 TREVIZO PENA DIANA El 0310003282 14407 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 472, Factura: 2227 (REPOSICION CAJA C $214.60 $0.00 $72,226.61
C00386 12/04/2022 TREVIZO PENA DIANA EI 0310003282 14407 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 469, Factura: FA24172 (REPOSICION CA $590.00 $0.00 $72,816.61
C00386 12/04/2022 TREVIZO PENA DIANA EI 0310003282 14407 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 470, Factura: FA24172 (REPOSICION CA $590.00 $0.00 $73.406.61
C00432 22/04/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/43610 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 529, Factura: 298 (TRANSF A CT/ $371.20 $0.00 $73,777.81
C00504 06/05/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al A-62945 SPEI SIN GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 630, Factura: L2888 (TRAN:! $130.00 $0.00 $73,907.81
C00652 31/05/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 794, Factura: 300 (TRANSF A CT/ $371.20 $0.00 $74,279.01
P00917 07/06/2022 SD1 179818 GD Compra : 850 Factura: SD1 179818, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. (. $1,665.01 $0.00 $75,944.02
C00693 10/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI APAR-00324( SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 873, Factura: SIP1557 (TRANSF , $800.40 $0.00 $76,744.42
P01015 15/06/2022 15425 GD Compra : 935 Factura: 15425, 809 ADELINA OROZCO RODRIGUEZ (. GD Comp $3,195.80 $0.00 $79,940.22
P01033 23/06/2022 SEJ142259 GD Compra : 957 Factura: SEJ142259, 33 AUTOMOTORES TOKIO, S.A.DE C.V. (. ( $2,950.00 $0.00 $82,890.22
P01035 23/06/2022 SEJ142078 GD Compra : 958 Factura: SEJ142078, 33 AUTOMOTORES TOKIO, S.A. DE C.V. (. ( $2,950.00 $0.00 $85,840.22
P01037 23/06/2022 SEJ142182 GD Compra : 959 Factura: SEJ142182, 33 AUTOMOTORES TOKIO, S.A.DE C.V. (. ( $2,950.01 $0.00 $88,790.23
P01053 24/06/2022 SEJ142354 GD Compra : 992 Factura: SEJ142354, 33 AUTOMOTORES TOKIO, S.A. DE C.V. (. ( $2,950.00 $0.00 $91,740.23
C00798 27/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/45068 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 969, Factura: 302 (TRANSF A CT/ $371.20 $0.00 $92,111.43
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEI S/IN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 980, Factura: 4704 (TRANSF A CTA $116.00 $0.00 $92,227.43
P01056 28/06/2022 SD1 181010 GD Compra : 1011 Factura: SD1 181010, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A.DE C.V. | $1,664.99 $0.00 $93,892.42
C00813 29/06/2022 TORRES PEREZ ERICK # 14523 GD TORRES PEREZ ERICK ALEXIS, Folio: 1008, Factura: 5167 (GP Recuperacion d $124.99 $0.00 $94,017.41
P01143 07/07/2022 SJG4896 GD Compra : 1149 Factura: SJG4896, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. $3,339.00 $0.00 $97,356.41
P01170 08/07/2022 SJD11425 GD Compra : 1215 Factura: SJD11425, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. $2,939.00 $0.00 $100,295.41
P01173 08/07/2022 SJT11855 GD Compra : 1219 Factura: SJT11855, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. ( $4,500.00 $0.00 $104,795.41
P01231 08/07/2022 SJP12091 GD Compra : 1262 Factura: SJP12091, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. ( $4,539.00 $0.00 $109,334.41
P01193 12/07/2022 FG57984 GD Compra : 1231 Factura: FG57984, 373 LLANTAS Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V. $1,593.99 $0.00 $110,928.40
P01198 13/07/2022 SEC87519 GD Compra : 1232 Factura: SEC87519, 33 AUTOMOTORES TOKIO, S.A.DE C.V. (. $4,800.00 $0.00 $115,728.40
C00957 02/08/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A13387 SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1291, Factura: 306 (TRANSF A C1 $371.20 $0.00 $116,099.60
P01289 02/08/2022 B1972 GD Compra : 1313 Factura: B1972, 1014 SERVICIO AUTOMOTRIZ F.R.O. S.ADE C $12,458.40 $0.00 $128,558.00
P01336 10/08/2022 514 GD Compra : 1333 Factura: 514, 1329 REYNALDA LETICIA FLORES CARRILLO (. C $1,856.00 $0.00 $130,414.00
C01025 17/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO BFG2513512 SPEI 27855z GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1390, Factura: 4810 (TRANSF A CT/ $116.00 $0.00 $130,530.00
C01027 17/08/2022 SALCIDO DOMINGUEZ L| 308 SPEI 280162 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1399, Factura: 308 (TRANSF A C1 $371.20 $0.00 $130,901.20
P01383 17/08/2022 SE143977 GD Compra : 1409 Factura: SE143977, 33 AUTOMOTORES TOKIO, S.A. DE C.V. (. ! $2,950.00 $0.00 $133,851.20
P01537 21/09/2022 1483 GD Compra : 1560 Factura: 1483, 684 NESTOR BLANCO MOLINAR (. GD Comepra : $2,148.01 $0.00 $135,999.21
C01165 21/09/2022 TREVIZO PENA DIANA EI CA40782 14608 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1572, Factura: W2600 (REPOSICION FOR $348.00 $0.00 $136,347.21
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1587, Factura: 35,472 (TRANSF A C $550.00 $0.00 $136,897.21
C01168 22/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 35,416 SPEI 04989C GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1585, Factura: 35,416 (TRANSF A C $550.00 $0.00 $137,447.21
C01170 22/09/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 311 SPEI 051571 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1600, Factura: 310 (TRANSF A C1 $371.20 $0.00 $137,818.41
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P01685 14/10/2022 A273 GD Compra : 1774 Factura: A273, 1361 ARMANDO JAVIER RIVERA ZAMORA (. GD $2,900.00 $0.00 $140,718.41
C01333 25/10/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 314 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1819, Factura: 313 (TRANSF A C1 $371.20 $0.00 $141,089.61
P01875 11/11/2022 ZA014823 GD Compra : 1969 Factura: ZA014823, 814 LLANTAS CAMBHER, SADE CV (. GD C $4,610.86 $0.00 $145,700.47
P01914 23/11/2022 SJD12853 GD Compra : 2034 Factura: SJD12853, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. | $3,165.00 $0.00 $148,865.47
C01494 25/11/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI OMFKA2854 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2080, Factura: 315 (TRANSF A C1 $371.20 $0.00 $149,236.67
P02158 08/12/2022 SD1189904 GD Compra : 2369 Factura: SD1189904, 1150 TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V. ( $3,047.00 $0.00 $152,283.67
P02045 19/12/2022 SEC95525 GD Compra : 2280 Factura: SEC95525, 33 AUTOMOTORES TOKIO, S.A.DE C.V. (. $2,950.00 $0.00 $155,233.67
P02047 19/12/2022 SEC95524 GD Compra : 2281 Factura: SEC95524, 33 AUTOMOTORES TOKIO, S.A.DE C.V. (. $4,800.02 $0.00 $160,033.69
C01600 21/12/2022 FERNANDEZ MANCINAS CU294373 1083 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2295, Factura: CU294373 (REPOSICIONM $144.99 $0.00 $160,178.68
C01658 30/12/2022 FERNANDEZ MANCINAS D12271 CANCFOND GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2377, Factura: L3457 (COMPROBACON $130.00 $0.00 $160,308.68
C01659 30/12/2022 TREVIZO PENA DIANA EI BBAAD-1706( CANCEFONI GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2385, Factura: 508 (COMPROBACION FC $80.01 $0.00 $160,388.69
C01659 30/12/2022 TREVIZO PENA DIANA EI BBAAD-1706( CANCEFONI GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2390, Factura: 63542 (COMPROBACION $115.00 $0.00 $160,503.69
C01662 30/12/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO RF8619200 CANCFOND GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 2429, Factura: A764 (COMPROBACI $754.92 $0.00 $161,258.61
C01663 30/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 CANCFOND GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2458, Factura: 318 (COMPROBAC $371.20 $0.00 $161,629.81
P02213 30/12/2022 SJG5609 GD Compra : 2483 Factura: SJG5609, 7 JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. (. $5,109.00 $0.00 $166,738.81
P02237 30/12/2022 SEC85856 GD Compra : 2486 Factura: SEC85856, 33 AUTOMOTORES TOKIO, S.A.DE C.V. (. $5,511.00 $0.00 $172,249.81
5135-3571 Instalacion, reparacion y mantenimiento de maquinaria, otr¢ $0.00 $207,462.63 $0.00 $207,462.63
00222 09/03/2022 TREVIZO PENA DIANA EI DE45CFE 14368 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 227, Factura: HFDED-350999 (REPOSICI( $319.00 $0.00 $319.00
P00431 10/03/2022 Mz022 2 GD Compra : 311 Factura: MZ0O22 2, 954 HECTOR MANUEL CENICEROS CHACON $21,692.00 $0.00 $22,011.00
P00439 10/03/2022 A12 GD Compra : 315 Factura: A12, 1147 CLAUDIA MARIA BAYLON HERAS (. GD Comg $4,408.00 $0.00 $26,419.00
P00792 11/05/2022 2979 GD Compra : 658 Factura: 2979, 1124 HORTENSIA RODRIGUEZ CHICO (. GD Com| $1,160.00 $0.00 $27,579.00
P00758 12/05/2022 3 MAYO 22 GD Compra : 643 Factura: 3 MAYO 22, 954 HECTOR MANUEL CENICEROS CHACC $43,511.60 $0.00 $71,090.60
P00863 25/05/2022 23 GD Compra : 789 Factura: 23, 1237 OCTAVIO BONILLA SANTA ANA (. GD Compra : $2,452.24 $0.00 $73,542.84
100054 31/05/2022 DEVOLUCION TRABAJOS NO REALIZADOS HECTOR MANUEL CENICEROS (DE\ -$1,392.00 $0.00 $72,150.84
P00901 03/06/2022 349 GD Compra : 840 Factura: 349, 1254 DUTTE S.A. DE C.V. (. GD Compra : 840 Factul $13,572.00 $0.00 $85,722.84
P01185 07/07/2022 3155 GD Compra : 1224 Factura: 3155, 1287 STAAFF S.A. DE C.V. (. GD Compra : 1224 F $3,514.80 $0.00 $89,237.64
P01237 13/07/2022 63DEE GD Compra : 1265 Factura: 63DEE, 1027 NELSON DELGADO ORTIZ (. GD Compra $26,517.60 $0.00 $115,755.24
P01352 12/08/2022 3Ago 22 GD Compra : 1376 Factura: 3Ago 22, 954 HECTOR MANUEL CENICEROS CHACON $15,362.74 $0.00 $131,117.98
P01596 29/09/2022 OMFA33679 GD Compra : 1700 Factura: OMFA33679, 1352 FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. ( $1,300.01 $0.00 $132,417.99
C01294 14/10/2022 SALCIDO DOMINGUEZ L| PRLF-50941 SPEI 25955¢ GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1769, Factura: PRLF-50941 (TRA! $468.64 $0.00 $132,886.63
P01696 14/10/2022 OMFA34058 GD Compra : 1778 Factura: OMFA34058, 1352 FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V. ( $4,354.00 $0.00 $137,240.63
P02041 16/12/2022 AB55F6 GD Compra : 2266 Factura: AB55F6, 1222 CECILIO MARTINEZ SAENZ (. GD Compt $55,912.00 $0.00 $193,152.63
P02059 16/12/2022 B399 GD Compra : 2297 Factura: B399, 1381 VICTOR ZANABRIA ADAME (. GD Compra : $22,059.00 $0.00 $215,211.63
P02060 16/12/2022 B399 GD Compra : 2298 Factura: B399, 1381 VICTOR ZANABRIA ADAME (. GD Compra : $3,348.00 $0.00 $218,559.63
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P02064 23/12/2022 B399 Cancelacion GD Compra : 2297 Factura: B399, 1381 VICTOR ZANABRIA ADAME (. ( -$22,059.00 $0.00 $196,500.63
P02069 23/12/2022 B399 GD Compra : 2300 Factura: B399, 1381 VICTOR ZANABRIA ADAME (. GD Compra : $10,962.00 $0.00 $207,462.63
5135-3581 Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $147,468.43 $0.00 $147,468.43
C00035 21/01/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2403 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 24, Factura: CPO2257 (GP Recupers $1,620.00 $0.00 $1,620.00
P00115 24/01/2022 5582 GD Compra : 27 Factura: 5582, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 27 Fac $4,582.00 $0.00 $6,202.00
C00068 28/01/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU 550 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 58, Factura: 6008 (REP PRUEBAS COVID 1¢ $928.00 $0.00 $7,130.00
P00183 03/02/2022 485 GD Compra : 84 Factura: 485, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 84 Fa $2,643.64 $0.00 $9,773.64
C00105 09/02/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al SPEI 317902 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 113, Factura: 49258D3A (AF $696.00 $0.00 $10,469.64
C00126 11/02/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 292 SPEI GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 134, Factura: 293 (TRANSF A CT/ $1,484.80 $0.00 $11,954.44
P00328 25/02/2022 11 GD Compra : 205 Factura: 11, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com $6,942.60 $0.00 $18,897.04
C00205 28/02/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/42661 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 211, Factura: 295 (TRANSF A CT/ $1,484.80 $0.00 $20,381.84
P00485 17/03/2022 503 GD Compra : 339 Factura: 503, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 339 $2,985.90 $0.00 $23,367.74
C00300 23/03/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/43019 2089 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 355, Factura: 297 (REPOSICION F $1,484.80 $0.00 $24,852.54
C00312 29/03/2022 TREVIZO PENA DIANA El 521 14387 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 383, Factura: 2070 (REPOSICION FONDC $290.00 $0.00 $25,142.54
C00432 22/04/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/43610 SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 530, Factura: 299 (TRANSF A CT/ $1,484.80 $0.00 $26,627.34
C00451 28/04/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ( 14414 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 550, Factura: 2076 (GP Recuperacion ¢ $781.84 $0.00 $27,409.18
P00788 11/05/2022 12 GD Compra : 656 Factura: 12, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (5985. GD $6,942.60 $0.00 $34,351.78
P00790 11/05/2022 13 GD Compra : 657 Factura: 13, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com $6,942.60 $0.00 $41,294.38
P00820 22/05/2022 521 GD Compra : 721 Factura: 521, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 721 $2,453.99 $0.00 $43,748.37
P00822 22/05/2022 540 GD Compra : 722 Factura: 540, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Comepra : 722 $2,886.72 $0.00 $46,635.09
P00854 27/05/2022 AUC-47709 GD Compra : 785 Factura: AUC-47709, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A L $814.23 $0.00 $47,449.32
C00652 31/05/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 793, Factura: 299 (TRANSF A CT/ $1,484.80 $0.00 $48,934.12
C00653 31/05/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5371441¢ SPEI S/N GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 802, Factura: 6124 (TRANSF A CTA $310.00 $0.00 $49,244.12
P00992 13/06/2022 AUC-48844 GD Compra : 923 Factura: AUC-48844, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A T $814.23 $0.00 $50,058.35
P00993 13/06/2022 AUC-49862 GD Compra : 924 Factura: AUC-49862, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A L $814.23 $0.00 $50,872.58
P01043 21/06/2022 14 GD Compra : 962 Factura: 14, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Com $6,942.60 $0.00 $57,815.18
C00798 27/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A/45068 SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 968, Factura: 303 (TRANSF A CT/ $1,484.80 $0.00 $59,299.98
P01102 01/07/2022 562 GD Compra : 1126 Factura: 562, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 11: $2,631.38 $0.00 $61,931.36
P01103 01/07/2022 581 GD Compra : 1127 Factura: 581, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 11% $2,453.99 $0.00 $64,385.35
P01106 01/07/2022 AUC-49861 GD Compra : 1128 Factura: AUC-49861, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A $814.23 $0.00 $65,199.58
P01107 01/07/2022 AUC-49863 GD Compra : 1129 Factura: AUC-49863, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A $814.23 $0.00 $66,013.81
P01214 12/07/2022 15 GD Compra : 1254 Factura: 15, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Col $6,942.60 $0.00 $72,956.41
C00957 02/08/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI A13387 SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1292, Factura: 307 (TRANSF A C1 $1,484.80 $0.00 $74,441.21
P01313 02/08/2022 609 GD Compra : 1318 Factura: 609, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 13° $2,985.90 $0.00 $77,427.11
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P01315 02/08/2022 AUC-50564 GD Compra : 1319 Factura: AUC-50564, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A $814.23 $0.00 $78,241.34
P01354 11/08/2022 16 GD Compra : 1377 Factura: 16, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Col $6,942.60 $0.00 $85,183.94
C01027 17/08/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 308 SPEI 280162 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1403, Factura: 309 (TRANSF A C1 $1,484.80 $0.00 $86,668.74
P01476 01/09/2022 618 GD Compra : 1517 Factura: 618, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 15° $2,985.90 $0.00 $89,654.64
P01523 13/09/2022 AUC-51613 GD Compra : 1544 Factura: AUC-51613, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A $814.23 $0.00 $90,468.87
C01165 21/09/2022 TREVIZO PENA DIANA EI CA40782 14608 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1575, Factura: 2106 (REPOSICION FOND $336.40 $0.00 $90,805.27
P01570 21/09/2022 17 GD Compra : 1632 Factura: 17, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Col $6,942.60 $0.00 $97,747.87
C01170 22/09/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 311 SPEI 051571 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1599, Factura: 311 (TRANSF A C1 $1,484.80 $0.00 $99,232.67
P01661 03/10/2022 AUC52757 GD Compra : 1747 Factura: AUC52757, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S A | $814.23 $0.00 $100,046.90
P01665 03/10/2022 634 GD Compra : 1749 Factura: 634, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Comepra : 17¢ $2,985.90 $0.00 $103,032.80
P01698 05/10/2022 F-9280 GD Compra : 1779 Factura: F-9280, 197 LIMPIEZA SEGURIDAD Y ACCESORIOS DI $928.00 $0.00 $103,960.80
P01679 06/10/2022 18 GD Compra : 1767 Factura: 18, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Col $6,942.60 $0.00 $110,903.40
C01333 25/10/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 314 SPEI S/N GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1818, Factura: 314 (TRANSF A C1 $1,484.80 $0.00 $112,388.20
P01823 03/11/2022 653 GD Compra : 1906 Factura: 653, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 19( $2,886.72 $0.00 $115,274.92
P01828 03/11/2022 AUC-53968 GD Compra : 1909 Factura: AUC-53968, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A $814.23 $0.00 $116,089.15
P01932 22/11/2022 19 GD Compra : 2067 Factura: 19, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Coi $6,942.60 $0.00 $123,031.75
C01494 25/11/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI OMFKA2854 SPEI S/IN GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2081, Factura: 315 (TRANSF A C1 $1,484.80 $0.00 $124,516.55
P02084 14/12/2022 671 GD Compra : 2307 Factura: 671, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 23( $2,808.51 $0.00 $127,325.06
P02089 14/12/2022 AUC-55254 GD Compra : 2309 Factura: AUC-55254, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A $814.23 $0.00 $128,139.29
P02099 20/12/2022 20 GD Compra : 2314 Factura: 20, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Coi $6,942.60 $0.00 $135,081.89
C01659 30/12/2022 TREVIZO PENA DIANA EI BBAAD-1706( CANCEFONI GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2391, Factura: 2133 (COMPROBACION F $336.40 $0.00 $135,418.29
P02173 30/12/2022 AUC56132 GD Compra : 2439 Factura: AUC56132, 1259 ASEO URBANO DE CHIHUAHUA S.A | $814.23 $0.00 $136,232.52
P02189 30/12/2022 691 GD Compra : 2447 Factura: 691, 1004 GEOVANNA TENA RUBIO (. GD Compra : 24¢ $2,808.51 $0.00 $139,041.03
C01663 30/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI CHIAAGJAI-0 CANCFOND GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2457, Factura: 319 (COMPROBAC $1,484.80 $0.00 $140,525.83
P02234 30/12/2022 21 GD Compra : 2485 Factura: 21, 1029 JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (. GD Col $6,942.60 $0.00 $147,468.43
5135-3591 Servicios de jardineria y fumigacion $0.00 $22,856.00 $0.00 $22,856.00
P00150 27/01/2022 1570 GD Compra : 52 Factura: 1570, 1181 JORGE HERNANDEZ SUAREZ (. GD Compra : $5,402.00 $0.00 $5,402.00
P00166 31/01/2022 5612 GD Compra : 68 Factura: 5612, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 68 Fac $1,044.00 $0.00 $6,446.00
P00464 15/03/2022 A34 GD Compra : 327 Factura: A34, 1205 JOSE DE JESUS LUNA DE LUNA (. GD Compr $3,510.00 $0.00 $9,956.00
P00691 22/04/2022 5759 GD Compra : 594 Factura: 5759, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 594 F $4,060.00 $0.00 $14,016.00
P01220 14/07/2022 5880 GD Compra : 1257 Factura: 5880, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 125] $4,060.00 $0.00 $18,076.00
C00960 02/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO KCJS2822 SPEI SIN GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1309, Factura: 203 (TRANSF A CTA $720.00 $0.00 $18,796.00
P02107 07/12/2022 6149 GD Compra : 2317 Factura: 6149, 921 ARMANDO RUIZ PONCE (. GD Compra : 2317 $4,060.00 $0.00 $22,856.00
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5136 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICID/ $0.00 $303,393.24 $0.00 $303,393.24
5136-3611 Difusién por radio, television y otros medios de mensajes s $0.00 $255,393.24 $0.00 $255,393.24
P00189 03/02/2022 PDCR/67152 GD Compra : 101 Factura: PDCR/67152, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./ $6,152.64 $0.00 $6,152.64
P00191 03/02/2022 PDCR/67153 GD Compra : 102 Factura: PDCR/67153, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./ $6,152.64 $0.00 $12,305.28
P00531 24/03/2022 PDCR/67789 GD Compra : 404 Factura: PDCR/67789, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./ $7,600.32 $0.00 $19,905.60
P00574 08/04/2022 PDCR/68018 GD Compra : 460 Factura: PDCR/68018, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./ $7,600.32 $0.00 $27,505.92
P00658 21/04/2022 PDCR/68142 GD Compra : 547 Factura: PDCR/68142, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./ $6,152.64 $0.00 $33,658.56
P00777 12/05/2022 PDCR/68440 GD Compra : 651 Factura: PDCR/68440, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./ $6,152.64 $0.00 $39,811.20
P00810 22/05/2022 6506 GD Compra : 712 Factura: 6506, 842 JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA (. GD $1,917.48 $0.00 $41,728.68
C00604 26/05/2022 EDNA MARTINEZ ESTRA S/N 14453 GD Folio: 729, Factura: S/N (PREMIO PRIMER LUGAR RADIO. GP Directo 729 EDN, $15,000.00 $0.00 $56,728.68
C00605 26/05/2022 DOANY DOMINGUEZ OR™ S/N 14454 GD Folio: 730, Factura: S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR RADIO. GP Directo 730 D( $10,000.00 $0.00 $66,728.68
C00606 26/05/2022 MARAKOREA NAVARRO S/N 14455 GD Folio: 731, Factura: S/N (PREMIO TERCER LUGAR RADIO. GP Directo 731 MAF $5,000.00 $0.00 $71,728.68
C00607 26/05/2022 CAROLINA HINOJOS SIE S/N 14456 GD Folio: 732, Factura: S/N (PREMIO PRIMER LUGAR PLATAFORMA. GP Directo 7 $15,000.00 $0.00 $86,728.68
C00608 26/05/2022 CIELA AVILA VELASCO  S/N 14457 GD Folio: 733, Factura: S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR PLATAFORMA. GP Directc $10,000.00 $0.00 $96,728.68
C00609 26/05/2022 JESUS QUINONEZ JASS( S/N 14458 GD Folio: 734, Factura: S/N (PREMIO TERCER LUGAR PLATAFORMA. GP Directo 7 $5,000.00 $0.00 $101,728.68
C00610 26/05/2022 MYRNA GONZALEZ HER!I S/N 14459 GD Folio: 735, Factura: S/N (PREMIO PRIMER LUGAR TELEVISION. GP Directo 73¢ $15,000.00 $0.00 $116,728.68
C00611 26/05/2022 JUAN PABLO TELLO VILL S/N 14460 GD Folio: 736, Factura: S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR TELEVISION. GP Directo i $10,000.00 $0.00 $126,728.68
C00612 26/05/2022 JUAN LUIS RODRIGUEZ « S/N 14461 GD Folio: 737, Factura: S/N (PREMIO TERCER LUGAR TELEVISION. GP Directo 73 $5,000.00 $0.00 $131,728.68
C00613 26/05/2022 CARLOS MANUEL SANCI S/N 14462 GD Folio: 738, Factura: S/N (PREMIO PRIMER LUGAR PRENSA. GP Directo 738 CA $17,400.00 $0.00 $149,128.68
C00614 26/05/2022 ALEJANDRA GOMEZ MEI S/N 14463 GD Folio: 739, Factura: S/N (PREMIO SEGUNDO LUGAR PRENSA. GP Directo 739, $10,000.00 $0.00 $159,128.68
C00615 26/05/2022 SALUD OCHOA SANCHE. S/N 14464 GD Folio: 740, Factura: S/N (PREMIO TERCER LUGAR PRENSA. GP Directo 740 S# $5,000.00 $0.00 $164,128.68
C00635 26/05/2022 CARLOS MANUEL SANCI S/N 14462 Cancelacién GD Folio: 738, Factura: S/N (PREMIO PRIMER LUGAR PRENSA. Cance  -$17,400.00 $0.00 $146,728.68
C00669 01/06/2022 CARLOS MANUEL SANCI SN 14485 GD Folio: 825, Factura: SN (PREMIO PRIMER LUGAR PRENSA SANCHEZ CARLOS $15,000.00 $0.00 $161,728.68
P00899 03/06/2022 58BBC8 GD Compra : 839 Factura: 58BBC8, 1255 LOG Y PROYECTOS VJ SAASDE C.V (. G $40,832.00 $0.00 $202,560.68
P00915 03/06/2022 PDCR/68739 GD Compra : 847 Factura: PDCR/68739, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./ $6,152.64 $0.00 $208,713.32
P01029 23/06/2022 PDCR/68950 GD Compra : 955 Factura: PDCR/68950, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S./ $6,152.64 $0.00 $214,865.96
C00812 28/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2435 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1000, Factura: IWAJU184280 (GP R $978.53 $0.00 $215,844.49
D00261 30/06/2022 144661 RECLASIFIC ELABORACION ESTATUILLAS "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO' $4,480.00 $0.00 $220,324.49
D00261 30/06/2022 144661 RECLASIFIC ELABORACION ESTATUILLAS "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO' $756.00 $0.00 $221,080.49
D00261 30/06/2022 144661 RECLASIFIC ELABORACION ESTATUILLAS "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO' $5,568.00 $0.00 $226,648.49
D00261 30/06/2022 144661 RECLASIFIC ELABORACION ESTATUILLAS "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO' $2,347.00 $0.00 $228,995.49
D00267 30/06/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14482 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1040, Factura: 358612 (GP $1,186.85 $0.00 $230,182.34
D00267 30/06/2022 SERRANO RODRIGUEZ 14482 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1041, Factura: 358604 (GP $1,389.52 $0.00 $231,571.86
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D00267 30/06/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14482 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1042, Factura: 358611 (GP $1,186.85 $0.00 $232,758.71
D00267 30/06/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14482 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1043, Factura: 358610 (GP $1,227.52 $0.00 $233,986.23
D00267 30/06/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14482 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1044, Factura: 358609 (GP $1,186.85 $0.00 $235,173.08
D00267 30/06/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14482 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1045, Factura: AA-22385 (C $122.01 $0.00 $235,295.09
D00267 30/06/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14482 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1046, Factura: AA-22381 (C $74.01 $0.00 $235,369.10
D00267 30/06/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14482 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1047, Factura: AA-22382 (C $87.00 $0.00 $235,456.10
D00267 30/06/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14482 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1048, Factura: AA-22381 (C $74.01 $0.00 $235,530.11
D00267 30/06/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14482 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1049, Factura: AA-22384 (C $87.00 $0.00 $235,617.11
P01114 01/07/2022 CDCR/12701 GD Compra : 1132 Factura: CDCR/12701, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S $455.21 $0.00 $236,072.32
P01385 17/08/2022 PDCR/69541 GD Compra : 1410 Factura: PDCR/69541, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S $464.00 $0.00 $236,536.32
P01464 05/09/2022 PDCR/69762 GD Compra : 1511 Factura: PDCR/69762, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S $6,152.64 $0.00 $242,688.96
P01572 15/09/2022 50079 GD Compra : 1633 Factura: 50079, 1347 CARSALES MEXICO S.A. DE C.V. (. GD Cc $399.00 $0.00 $243,087.96
P01945 25/11/2022 PDCR/70754 GD Compra : 2075 Factura: PDCR/70754, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S $6,152.64 $0.00 $249,240.60
P02006 02/12/2022 PDCR/70911¢ GD Compra : 2200 Factura: PDCR/709118, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, $6,152.64 $0.00 $255,393.24
5136-3691 Otros servicios de informacion $0.00 $48,000.00 $0.00 $48,000.00
P00266 16/02/2022 G247 GD Compra : 162 Factura: G247, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (. $4,000.00 $0.00 $4,000.00
P00368 09/03/2022 G249 GD Compra : 243 Factura: G249, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (. $4,000.00 $0.00 $8,000.00
P00644 20/04/2022 G251 GD Compra : 520 Factura: G251, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (. $4,000.00 $0.00 $12,000.00
P00706 04/05/2022 G253 GD Compra : 615 Factura: G253, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (. $4,000.00 $0.00 $16,000.00
P00903 03/06/2022 G256 GD Compra : 841 Factura: G256, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ (. $4,000.00 $0.00 $20,000.00
P01100 01/07/2022 G259 GD Compra : 1125 Factura: G259, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ $4,000.00 $0.00 $24,000.00
P01305 02/08/2022 G261 GD Compra : 1314 Factura: G261, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ $4,000.00 $0.00 $28,000.00
P01487 07/09/2022 G265 GD Compra : 1527 Factura: G265, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ $4,000.00 $0.00 $32,000.00
P01638 04/10/2022 G270 GD Compra : 1727 Factura: G270, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ $4,000.00 $0.00 $36,000.00
P01801 03/11/2022 G274 GD Compra : 1886 Factura: G274, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ $4,000.00 $0.00 $40,000.00
P02004 05/12/2022 G277 GD Compra : 2199 Factura: G277, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ $4,000.00 $0.00 $44,000.00
P02129 29/12/2022 G282 GD Compra : 2345 Factura: G282, 47 NORA ANGELICA DE LA ROSA DOMINGUEZ $4,000.00 $0.00 $48,000.00
5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $0.00 $593,139.96 $0.00 $593,139.96
5137-3711 Pasajes aéreos $0.00 $101,067.00 $0.00 $101,067.00
C00289 22/03/2022 SANTA FE AGENCIA DE " SPEI 029266 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 334, Factura: FC-4668 (GF $348.00 $0.00 $348.00
C00289 22/03/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 029266 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 335, Factura: F-139398554 $11,610.00 $0.00 $11,958.00
C00718 14/06/2022 SANTA FE AGENCIA DE SPEI 40228¢ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 897, Factura: FC-5071 (GF $348.00 $0.00 $12,306.00
C00718 14/06/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 40228¢ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 898, Factura: F162281133 $4,778.00 $0.00 $17,084.00
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C00824 29/06/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 311745 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1035, Factura: FC-5149 (G $696.00 $0.00 $17,780.00
C00826 29/06/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 31345 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1067, Factura: B75892680 $14,912.00 $0.00 $32,692.00
C00880 13/07/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14537 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1180, Factura: 381070 (GP Recu $247.00 $0.00 $32,939.00
C00917 15/07/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 45562¢ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1245, Factura: FC-5289 (G $350.00 $0.00 $33,289.00
C00917 15/07/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 45562¢ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1246, Factura: FC-5290 (G $350.00 $0.00 $33,639.00
C00917 15/07/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 45562¢ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1247, Factura: F-1396710% $6,752.00 $0.00 $40,391.00
C00917 15/07/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 45562¢ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1248, Factura: F-13995061 $250.00 $0.00 $40,641.00
C00917 15/07/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 45562¢ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1249, Factura: F-13915257 $975.00 $0.00 $41,616.00
C00917 15/07/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 45562¢ GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1250, Factura: F16422120! $2,418.00 $0.00 $44,034.00
C01233 29/09/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14626 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1694, Factura: F-139213217917¢ $9,495.00 $0.00 $53,529.00
C01340 25/10/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 202017 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1830, Factura: F-13990021 $3,992.00 $0.00 $57,521.00
C01340 25/10/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 202017 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1831, Factura: F-1399509¢ $600.00 $0.00 $58,121.00
C01340 25/10/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 202017 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1832, Factura: F-6044 (GP $350.00 $0.00 $58,471.00
C01405 09/11/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 145494 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1910, Factura: F-13990021 $3,949.00 $0.00 $62,420.00
C01405 09/11/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 145494 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1911, Factura: F-1394401¢ $600.00 $0.00 $63,020.00
C01405 09/11/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 145494 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1912, Factura: F-1394401¢ $1,000.00 $0.00 $64,020.00
C01405 09/11/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 145494 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1913, Factura: F-1399509¢ $400.00 $0.00 $64,420.00
C01405 09/11/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 145494 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 1914, Factura: F-6110 (GP $350.00 $0.00 $64,770.00
C01410 09/11/2022 ARMENDARIZ LOYA NES SPEI 153722 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1916, Factura: F-139440207641+ $600.00 $0.00 $65,370.00
C01410 09/11/2022 ARMENDARIZ LOYA NES SPEI 153722 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1917, Factura: F-139440207641¢ $600.00 $0.00 $65,970.00
C01410 09/11/2022 ARMENDARIZ LOYA NES SPEI 153722 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1918, Factura: F-139900245675¢ $11,224.00 $0.00 $77,194.00
C01410 09/11/2022 ARMENDARIZ LOYA NES SPEI 153722 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1919, Factura: F-6134 (GP Recu $350.00 $0.00 $77,544.00
C01488 25/11/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 377066 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 2072, Factura: F-1399002¢ $3,909.00 $0.00 $81,453.00
C01488 25/11/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 377066 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 2073, Factura: F-6154 (GP $350.00 $0.00 $81,803.00
C01488 25/11/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 377066 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 2074, Factura: F-1399509¢ $700.00 $0.00 $82,503.00
C01546 08/12/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 109181 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 2194, Factura: F-6205 (GP $700.00 $0.00 $83,203.00
C01546 08/12/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 109181 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 2195, Factura: F-1395000C $600.00 $0.00 $83,803.00
C01546 08/12/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 109181 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 2196, Factura: F-1395000C $600.00 $0.00 $84,403.00
C01546 08/12/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 109181 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 2197, Factura: F-1399002€ $8,332.00 $0.00 $92,735.00
C01546 08/12/2022 SANTA FE AGENCIA DE" SPEI 109181 GD SANTA FE AGENCIA DE VIAJES, S.A DE C.V., Folio: 2198, Factura: F-1399002€ $8,332.00 $0.00 $101,067.00
5137-3721 Pasajes terrestres $0.00 $14,010.62 $0.00 $14,010.62
C01479 25/11/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14690 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 2051, Factura: WEB2-32029 (GP $330.00 $0.00 $330.00
P02027 13/12/2022 A3536 GD Compra : 2217 Factura: A3536, 1405 SERVICIOS INTEGRALES DE TRANSPOR $11,600.00 $0.00 $11,930.00
D00593 14/12/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 453675 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2241, Factura: A-43902 (GP CHAVEZ SUSA $280.00 $0.00 $12,210.00
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D00593 14/12/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 453675 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2242, Factura: ABCF8AB6 (GP CHAVEZ SU $662.41 $0.00 $12,872.41
D00593 14/12/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 453675 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2243, Factura: S/N (GP CHAVEZ SUSANA / $107.00 $0.00 $12,979.41
D00593 14/12/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 453675 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2244, Factura: S/N (GP CHAVEZ SUSANA / $60.00 $0.00 $13,039.41
D00593 14/12/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 453675 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2245, Factura: S/N (GP CHAVEZ SUSANA / $135.00 $0.00 $13,174.41
D00593 14/12/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 453675 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2246, Factura: S/N (GP CHAVEZ SUSANA / $70.80 $0.00 $13,245.21
D00593 14/12/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 453675 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2247, Factura: S/N (GP CHAVEZ SUSANA / $87.42 $0.00 $13,332.63
D00593 14/12/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 453675 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2248, Factura: S/N (GP CHAVEZ SUSANA / $119.06 $0.00 $13,451.69
D00593 14/12/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 453675 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2249, Factura: S/N (GP CHAVEZ SUSANA / $43.93 $0.00 $13,495.62
C01588 14/12/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14714 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 2255, Factura: 146A58D (GP Re: $210.00 $0.00 $13,705.62
C01588 14/12/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14714 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 2256, Factura: WEB2-423682 (G $305.00 $0.00 $14,010.62
5137-3751 Viaticos en el pais $0.00 $467,071.02 $0.00 $467,071.02
C00076 31/01/2022 VALENZUELA LICON RAF 14329 GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 65, Factura: A2533 (GP Recuperacion de ¢ $1,525.00 $0.00 $1,525.00
C00093 04/02/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14335 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 72, Factura: D75AE8A (GP Recu $1,550.06 $0.00 $3,075.06
C00093 04/02/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14335 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 73, Factura: E425E3F (GP Recuj $390.00 $0.00 $3.465.06
C00093 04/02/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14335 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 74, Factura: AA-20619 (GP Recu $148.00 $0.00 $3,613.06
C00093 04/02/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14335 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 75, Factura: K4596 (GP Recuper $282.60 $0.00 $3,895.66
C00093 04/02/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14335 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 76, Factura: KVEI51124 (GP Rec $1,117.87 $0.00 $5,013.53
C00135 15/02/2022 CARRASCO TALAVERA / 14341 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 147, Factura: G7549992 (GP Rect $670.35 $0.00 $5,683.88
C00135 15/02/2022 CARRASCO TALAVERA / 14341 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 142, Factura: H31310 (GP Recupe $415.00 $0.00 $6,098.88
C00135 15/02/2022 CARRASCO TALAVERA / 14341 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 143, Factura: 101313 (GP Recupe $370.00 $0.00 $6,468.88
C00135 15/02/2022 CARRASCO TALAVERA / 14341 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 144, Factura: 350191 (GP Recupe $1,359.01 $0.00 $7,827.89
C00135 15/02/2022 CARRASCO TALAVERA / 14341 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 145, Factura: A712 (GP Recuperar $349.00 $0.00 $8,176.89
C00135 15/02/2022 CARRASCO TALAVERA / 14341 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 146, Factura: C373 (GP Recuperai $348.00 $0.00 $8,524.89
C00147 18/02/2022 ALANIS REZA JAZMIN YA 14343 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 151, Factura: CHI363135617 (GP Recupe $58.00 $0.00 $8,582.89
C00147 18/02/2022 ALANIS REZA JAZMIN YA 14343 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 150, Factura: D1540 (GP Recuperacion de $213.25 $0.00 $8,796.14
C00148 18/02/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA 14344 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 152, Factura: D1543 (GP Recuperacion de C $213.24 $0.00 $9,009.38
C00148 18/02/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA 14344 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 153, Factura: CHI362997109 (GP Recuperac $120.50 $0.00 $9,129.88
C00157 22/02/2022 ALANIS REZA JAZMIN YA 14353 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 154, Factura: AA-20865 (GP Recuperaciol $96.00 $0.00 $9,225.88
C00157 22/02/2022 ALANIS REZA JAZMIN YA 14353 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 155, Factura: CDJ363696983 (GP Recupe $60.00 $0.00 $9,285.88
C00157 22/02/2022 ALANIS REZA JAZMIN YA 14353 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 156, Factura: E133630 (GP Recuperacion $399.99 $0.00 $9,685.87
C00158 22/02/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA 14354 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 157, Factura: AA-20866 (GP Recuperacion ¢ $76.00 $0.00 $9,761.87
C00158 22/02/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA 14354 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 158, Factura: CHI363685443 (GP Recuperac $134.00 $0.00 $9,895.87
C00158 22/02/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA 14354 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 159, Factura: CDJ363686243 (GP Recupera $62.50 $0.00 $9,958.37
C00182 25/02/2022 BERNAL CHAVIRA NAIM 14359 GD BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI, Folio: 174, Factura: D1542 (GP Recuperacion de ! $213.25 $0.00 $10,171.62
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C00183 25/02/2022 CADENA MEDRANO NES 14360 GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 175, Factura: MONI158957 (GP C $840.02 $0.00 $11,011.64
C00183 25/02/2022 CADENA MEDRANO NES 14360 GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 176, Factura: F33031 (GP CADEN $171.01 $0.00 $11,182.65
C00183 25/02/2022 CADENA MEDRANO NES 14360 GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 178, Factura: E398137 (GP CADE $500.00 $0.00 $11,682.65
C00183 25/02/2022 CADENA MEDRANO NES 14360 GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 179, Factura: E1541 (GP CADEN/ $213.25 $0.00 $11,895.90
C00183 25/02/2022 CADENA MEDRANO NES 14360 GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 180, Factura: E399503 (GP CADE $200.00 $0.00 $12,095.90
C00183 25/02/2022 CADENA MEDRANO NES 14360 GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 181, Factura: CC8062 (GP CADEI $168.00 $0.00 $12,263.90
C00250 15/03/2022 CARRASCO TALAVERA / 14371 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 296, Factura: F19407 (GP Recupe $945.00 $0.00 $13,208.90
C00250 15/03/2022 CARRASCO TALAVERA / 14371 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 292, Factura: G7584420 (GP Rect $542.22 $0.00 $13,751.12
C00250 15/03/2022 CARRASCO TALAVERA / 14371 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 293, Factura: A29108 (GP Recupe $234.00 $0.00 $13,985.12
C00250 15/03/2022 CARRASCO TALAVERA / 14371 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 294, Factura: FCJ11093 (GP Recu $1,200.00 $0.00 $15,185.12
C00250 15/03/2022 CARRASCO TALAVERA / 14371 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 295, Factura: 9243 (GP Recupera $223.00 $0.00 $15,408.12
D00076 15/03/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14365 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 318, Factura: E016CD047 (GP DIAZ ERIK A PARR $365.01 $0.00 $15,773.13
D00076 15/03/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14365 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 319, Factura: K21390 (GP DIAZ ERIK A PARRAL 2 $500.00 $0.00 $16,273.13
D00076 15/03/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14365 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 317, Factura: A8949 (GP DIAZ ERIK A PARRAL 2 | $331.01 $0.00 $16,604.14
C00252 18/03/2022 QUINTANA ACOSTA ERI( 14373 GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 298, Factura: FCJ11091 (GP Rec $1,200.00 $0.00 $17,804.14
C00252 18/03/2022 QUINTANA ACOSTA ERI( 14373 GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 297, Factura: A29109 (GP Recug $300.00 $0.00 $18,104.14
C00252 18/03/2022 QUINTANA ACOSTA ERI( 14373 GD QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO, Folio: 299, Factura: 92671 (GP Recuper $219.00 $0.00 $18,323.14
C00298 23/03/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2087 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 351, Factura: VE53383 (GP Recuperacion de Gast $500.00 $0.00 $18,823.14
C00298 23/03/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2087 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 350, Factura: V-9235142 (GP Recuperacion de Ga $349.00 $0.00 $19,172.14
C00310 23/03/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14385 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 377, Factura: AO0004888 (GP Re $1,500.00 $0.00 $20,672.14
C00310 23/03/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14385 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 378, Factura: J32740 (GP Recup $624.99 $0.00 $21,297.13
C00310 23/03/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14385 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 379, Factura: K4789 (GP Recupe $549.10 $0.00 $21,846.23
C00310 23/03/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14385 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 380, Factura: RAZA5613 (GP Re $800.00 $0.00 $22,646.23
C00303 24/03/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14378 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 365, Factura: 80239 (GP Recupera $426.00 $0.00 $23,072.23
C00303 24/03/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14378 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 360, Factura: ISIRA32955 (GP Re: $1,232.64 $0.00 $24,304.87
C00303 24/03/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14378 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 362, Factura: FTDA5110931 (GP F $257.00 $0.00 $24,561.87
C00303 24/03/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14378 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 364, Factura: F35142 (GP Recupel $115.00 $0.00 $24,676.87
C00303 24/03/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14378 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 361, Factura: CDJ367345447 (GP $26.00 $0.00 $24,702.87
C00303 24/03/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14378 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 367, Factura: CLI17264269 (GP Re $920.03 $0.00 $25,622.90
C00303 24/03/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14378 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 366, Factura: E135181 (GP Recup: $830.45 $0.00 $26,453.35
C00303 24/03/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14378 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 363, Factura: F35143 (GP Recupel $68.00 $0.00 $26,521.35
C00305 25/03/2022 ALANIS REZA JAZMIN YA 14380 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 374, Factura: CDJ367328961 (GP Recupe $48.44 $0.00 $26,569.79
C00305 25/03/2022 ALANIS REZA JAZMIN YA 14380 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 372, Factura: E135164 (GP Recuperacion $500.00 $0.00 $27,069.79
C00305 25/03/2022 ALANIS REZA JAZMIN YA 14380 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 373, Factura: R-9306588 (GP Recuperacit $217.00 $0.00 $27,286.79

Page 103



Usr: IrmaPerez

COMISION

ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00306 25/03/2022 CRUZ FLORES SANDRA 14381 GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 375, Factura: R-9306588 (GP Recuper $217.00 $0.00 $27,503.79
C00306 25/03/2022 CRUZ FLORES SANDRA 14381 GD CRUZ FLORES SANDRA PAMELA, Folio: 376, Factura: CDJ367328961 (GP Rec $48.44 $0.00 $27,552.23
C00369 08/04/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14403 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 444, Factura: GRA4348 (GP Recuperacion d $184.00 $0.00 $27,736.23
C00370 08/04/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14404 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 445, Factura: GRA4349 (GP Recuperacion d $148.00 $0.00 $27,884.23
C00371 08/04/2022 CARREON FABELA JUDI 14405 GD CARREON FABELA JUDITH PAMELA, Folio: 446, Factura: GRA4350 (GP Recup $167.00 $0.00 $28,051.23
D00105 08/04/2022 MANRIQUEZ TAM SANDF 14384 GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 453, Factura: DL21251 (GP MANRIQ $284.00 $0.00 $28,335.23
D00105 08/04/2022 MANRIQUEZ TAM SANDF 14384 GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 454, Factura: CHI368173857 (GP M/ $16.00 $0.00 $28,351.23
D00106 08/04/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14383 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 455, Factura: CHI368160243 (GP DIAZ ERIK A DE $16.00 $0.00 $28,367.23
D00106 08/04/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14383 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 456, Factura: DL21249 (GP DIAZ ERIK A DELICIA¢ $284.00 $0.00 $28,651.23
C00402 12/04/2022 DIAZ GARCIA DAMIAN At 2415 GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 496, Factura: R-9347852 (GP Recuperac $248.00 $0.00 $28,899.23
C00403 12/04/2022 SIFUENTES FERNANDEZ 2416 GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 497, Factura: R-9347845 (GP Recu $248.00 $0.00 $29,147.23
D00120 13/04/2022 FIDEICOMISO F/1596 SPEI 88921Z GD FIDEICOMISO F/1596, Folio: 508, Factura: 301337 (GP FIDEICOMISO F1596 HC $2,649.54 $0.00 $31,796.77
C00466 26/04/2022 DIAZ GARCIA DAMIAN Al 2421 GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 580, Factura: F36436 (GP Recuperacion $235.00 $0.00 $32,031.77
C00467 27/04/2022 CAMPOS VALDILLEZ LAL 2422 GD CAMPOS VALDILLEZ LAURO, Folio: 581, Factura: F36435 (GP Recuperacion de $285.00 $0.00 $32,316.77
C00452 28/04/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14415 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 554, Factura: A00005452 (GP Re $1,500.00 $0.00 $33,816.77
C00452 28/04/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14415 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 555, Factura: F36673 (GP Recug $283.99 $0.00 $34,100.76
C00452 28/04/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14415 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 556, Factura: 4791 (GP Recuper: $466.00 $0.00 $34,566.76
C00452 28/04/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14415 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 557, Factura: 58254 (GP Recupe $844.82 $0.00 $35,411.58
D00130 28/04/2022 CHAVEZ PARRA FABIAN 14398 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 558, Factura: F55648 (GP CHAVEZ F $300.00 $0.00 $35,711.58
D00130 28/04/2022 CHAVEZ PARRA FABIAN 14398 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 559, Factura: F55601 (GP CHAVEZ F $300.00 $0.00 $36,011.58
D00130 28/04/2022 CHAVEZ PARRA FABIAN 14398 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 560, Factura: E58759 (GP CHAVEZ F $300.00 $0.00 $36,311.58
D00131 28/04/2022 TREVIZO BORJA HELI 14395 GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 561, Factura: F55649 (GP TREVIZO HELI VIATIC( $300.00 $0.00 $36,611.58
D00131 28/04/2022 TREVIZO BORJA HELI 14395 GD TREVIZO BORJA HELLI, Folio: 562, Factura: F55602 (GP TREVIZO HELI VIATICC $300.00 $0.00 $36,911.58
D00131 28/04/2022 TREVIZO BORJA HELI 14395 GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 563, Factura: E59137 (GP TREVIZO HELI VIATIC( $300.00 $0.00 $37,211.58
C00453 28/04/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14416 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 564, Factura: 11121 (GP Recupe $590.00 $0.00 $37,801.58
C00453 28/04/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14416 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 565, Factura: CLI8266746 (GP R $500.00 $0.00 $38,301.58
C00453 28/04/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14416 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 566, Factura: 59843 (GP Recupe $728.94 $0.00 $39,030.52
C00453 28/04/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14416 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 567, Factura: 4854 (GP Recuper: $837.00 $0.00 $39,867.52
D00132 28/04/2022 CASTANEDA DOMINGUE 14397 GD CASTANEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 568, Factura: E59138 (GP CA $300.00 $0.00 $40,167.52
D00133 28/04/2022 CARREON FABELA JUDI’ 14399 GD CARREON FABELA JUDITH PAMELA, Folio: 569, Factura: F55647 (GP CARREC( $300.00 $0.00 $40,467.52
D00134 28/04/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14400 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 570, Factura: 55443 (GP DIAZ ERIK VIAT A CUAU $300.00 $0.00 $40,767.52
D00135 28/04/2022 MANRIQUEZ TAM SANDF 14401 GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 571, Factura: 55442 (GP MARNIQUE $260.00 $0.00 $41,027.52
D00135 28/04/2022 MANRIQUEZ TAM SANDF 14401 GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 572, Factura: CHI369538513 (GP M/ $40.00 $0.00 $41,067.52
D00137 28/04/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU 560 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 582, Factura: FE11105 (GP LERMA LUIS VI/ $121.80 $0.00 $41,189.32
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D00137 28/04/2022 |LERMA RUIZ LUIS MANU 560 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 583, Factura: 7447 (GP LERMA LUIS VIATIC $125.00 $0.00 $41,314.32
D00140 29/04/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1063 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 603, Factura: A29800 (GP A $150.00 $0.00 $41,464.32
D00140 29/04/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1063 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 604, Factura: A29806 (GP A $179.80 $0.00 $41,644.12
D00140 29/04/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1063 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 605, Factura: B138263 (GP $400.00 $0.00 $42,044.12
C00511 06/05/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14426 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 637, Factura: F484 (GP Recuperacion de Ge $267.89 $0.00 $42,312.01
C00543 13/05/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14428 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 661, Factura: 156A (GP Recuperacior $231.25 $0.00 $42,543.26
C00543 13/05/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14428 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 662, Factura: H3283 (GP Recuperacic $257.00 $0.00 $42,800.26
C00544 13/05/2022 SALCIDO LOPEZ MARIO 14429 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 663, Factura: 157A (GP Recuperaciol $231.25 $0.00 $43,031.51
C00544 13/05/2022 SALCIDO LOPEZ MARIO 14429 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 664, Factura: H3282 (GP Recuperaci $257.00 $0.00 $43,288.51
C00546 13/05/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14431 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 665, Factura: 355247 (GP Recup $8,307.95 $0.00 $51,596.46
C00546 13/05/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14431 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 666, Factura: F38556 (GP Recug $565.03 $0.00 $52,161.49
C00546 13/05/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14431 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 667, Factura: APJ2738 (GP Rect $4,297.00 $0.00 $56,458.49
C00546 13/05/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14431 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 668, Factura: KVEI61441 (GP Re $640.77 $0.00 $57,099.26
C00547 13/05/2022 CHAVEZ PARRA FABIAN 14432 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 669, Factura: E-10834 (GP Recupera $499.46 $0.00 $57,598.72
C00547 13/05/2022 CHAVEZ PARRA FABIAN 14432 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 670, Factura: E-10990 (GP Recupera $469.41 $0.00 $58,068.13
C00547 13/05/2022 CHAVEZ PARRA FABIAN 14432 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 671, Factura: E-11170 (GP Recupera $473.92 $0.00 $58,542.05
C00548 13/05/2022 TREVIZO BORJA HELI 14433 GD TREVIZO BORJA HELLI, Folio: 672, Factura: F485 (GP Recuperacion de Gasto, Ft $207.23 $0.00 $58,749.28
C00549 13/05/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14434 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 673, Factura: F486 (GP Recuperacion de Ga $207.23 $0.00 $58,956.51
C00549 13/05/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14434 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 674, Factura: F449 (GP Recuperacion de Ga $164.27 $0.00 $59,120.78
C00550 13/05/2022 CARREON FABELA JUDI 14435 GD CARREON FABELA JUDITH PAMELA, Folio: 675, Factura: F483 (GP Recuperaci $166.80 $0.00 $59,287.58
C00551 13/05/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14436 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 676, Factura: DEL7488 (GF $840.00 $0.00 $60,127.58
D00168 17/05/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14412 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 689, Factura: A3284 (GP VIATICOS A GU/ $195.00 $0.00 $60,322.58
D00168 17/05/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14412 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 690, Factura: C105052 (GP VIATICOS A C $480.00 $0.00 $60,802.58
D00169 17/05/2022 CHACON MARQUEZ JES 14423 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 693, Factura: A11638 (GP CHACON E $236.11 $0.00 $61,038.69
D00169 17/05/2022 CHACON MARQUEZ JES 14423 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 694, Factura: CHI373544233 (GP CH/ $54.50 $0.00 $61,093.19
D00169 17/05/2022 CHACON MARQUEZ JES 14423 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 695, Factura: E407450 (GP CHACON $480.20 $0.00 $61,573.39
D00169 17/05/2022 CHACON MARQUEZ JES 14423 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 696, Factura: 89852 (GP CHACON EL $885.00 $0.00 $62,458.39
D00169 17/05/2022 CHACON MARQUEZ JES 14423 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 691, Factura: A29822 (GP CHACON E $143.00 $0.00 $62,601.39
D00169 17/05/2022 CHACON MARQUEZ JES 14423 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 692, Factura: BB8829 (GP CHACON E $157.00 $0.00 $62,758.39
C00573 20/05/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2103 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 702, Factura: W2779 (GP Recupera $313.20 $0.00 $63,071.59
C00573 20/05/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2103 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 703, Factura: E76802 (GP Recupere $1,410.01 $0.00 $64,481.60
C00575 20/05/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2105 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 704, Factura: C105051 (GP Recupe! $500.00 $0.00 $64,981.60
C00575 20/05/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2105 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 705, Factura: T50458 (GP Recupera $500.00 $0.00 $65,481.60
C00578 20/05/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2108 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 706, Factura: CHI371738315 (GP Recuperacion de $105.50 $0.00 $65,587.10
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C00616 26/05/2022 ARAIZA GALARZA JAIR J 14465 GD ARAIZA GALARZA JAIR JESUS, Folio: 743, Factura: E131249 (GP Recuperacion $850.43 $0.00 $66,437.53
C00616 26/05/2022 ARAIZA GALARZA JAIR J 14465 GD ARAIZA GALARZA JAIR JESUS, Folio: 744, Factura: F38701 (GP Recuperacion ¢ $372.99 $0.00 $66,810.52
C00617 26/05/2022 CARRASCO TALAVERA / 14466 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 747, Factura: A2154 (GP Recuper: $407.00 $0.00 $67,217.52
C00617 26/05/2022 CARRASCO TALAVERA / 14466 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 748, Factura: 356722 (GP Recupe $2,373.70 $0.00 $69,591.22
C00617 26/05/2022 CARRASCO TALAVERA / 14466 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 749, Factura: CC9562 (GP Recupe $251.00 $0.00 $69,842.22
C00617 26/05/2022 CARRASCO TALAVERA / 14466 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 750, Factura: G7670039 (GP Rect $708.92 $0.00 $70,551.14
C00617 26/05/2022 CARRASCO TALAVERA / 14466 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 751, Factura: 33658 (GP Recuperz $450.00 $0.00 $71,001.14
C00618 27/05/2022 SALCIDO LOPEZ MARIO 14467 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 752, Factura: 985B1FF6 (GP Recupe $246.00 $0.00 $71,247.14
C00619 27/05/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14468 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 753, Factura: 89C2B963 (GP Recupel $242.00 $0.00 $71,489.14
D00183 30/05/2022 SALCIDO LOPEZ MARIO 14444 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 763, Factura: A1346C2A (GP SALCIL $1,551.00 $0.00 $73,040.14
D00183 30/05/2022 SALCIDO LOPEZ MARIO 14444 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 764, Factura: F39536 (GP SALCIDO $261.00 $0.00 $73,301.14
D00183 30/05/2022 SALCIDO LOPEZ MARIO 14444 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 765, Factura: A24455 (GP SALCIDO $500.00 $0.00 $73,801.14
D00184 30/05/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14445 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 766, Factura: F39673 (GP RICO CRIS $259.00 $0.00 $74,060.14
D00184 30/05/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14445 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 767, Factura: 5943A120 (GP RICO CF $1,550.06 $0.00 $75,610.20
D00184 30/05/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14445 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 768, Factura: A744 (GP RICO CRISTI $167.00 $0.00 $75,777.20
D00184 30/05/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14445 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 769, Factura: A-64165 (GP RICO CRI $199.01 $0.00 $75,976.21
D00186 30/05/2022 HUERTA VIEZCAS JORG 2418 GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 772, Factura: FADFDC89 (GP HUERTA JORC $130.00 $0.00 $76,106.21
D00186 30/05/2022 HUERTA VIEZCAS JORG 2418 GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 773, Factura: 7149E8B1 (GP HUERTA JORGE $162.00 $0.00 $76,268.21
D00187 30/05/2022 HERNANDEZ ORTIZ ABD 2417 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 774, Factura: CHI370600501 (GP HEF $49.50 $0.00 $76,317.71
D00187 30/05/2022 HERNANDEZ ORTIZ ABD 2417 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 775, Factura: A59270F (GP HERNANL $210.00 $0.00 $76,527.71
D00188 30/05/2022 HERNANDEZ HERNANDE 2419 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 776, Factura: AGEAFAAG (GP + $110.00 $0.00 $76,637.71
D00188 30/05/2022 HERNANDEZ HERNANDE 2419 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 777, Factura: E9DD32416 (GP | $190.00 $0.00 $76,827.71
D00189 30/05/2022 DIAZ GARCIA DAMIAN Al 2420 GD DIAZ GARCIA DAMIAN ANDRES, Folio: 780, Factura: AB513AA1 (GP DIAZ GAR $300.00 $0.00 $77,127.71
C00634 31/05/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14484 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 778, Factura: FMW2815 (GP Re $1,350.05 $0.00 $78,477.76
C00634 31/05/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14484 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 779, Factura: 15F674F4 (GP Rec $300.00 $0.00 $78,777.76
D00201 01/06/2022 FIDEICOMISO F/1596 SPEI 27729¢ GD FIDEICOMISO F/1596, Folio: 824, Factura: CASE75 (GP FIESTA INN HOSPEDA. $883.18 $0.00 $79,660.94
C00674 02/06/2022 HERNANDEZ ORTIZ ABD 2428 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 837, Factura: W62807 (GP Recuperac $700.00 $0.00 $80,360.94
D00207 03/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1068 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 830, Factura: COAC26816 ( $660.19 $0.00 $81,021.13
D00207 03/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1068 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 831, Factura: B139804 (GP $310.77 $0.00 $81,331.90
D00207 03/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1068 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 832, Factura: E3579 (GP AS $849.99 $0.00 $82,181.89
D00207 03/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1068 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 833, Factura: A30073 (GP A $150.00 $0.00 $82,331.89
D00207 03/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1068 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 834, Factura: 1880 (GP AS1 $156.60 $0.00 $82,488.49
D00207 03/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1068 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 835, Factura: 1883 (GP AS1 $141.52 $0.00 $82,630.01
D00207 03/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1068 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 836, Factura: A30076 (GP A $150.00 $0.00 $82,780.01
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D00210 03/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1066 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 848, Factura: JU3377 (GP F $166.00 $0.00 $82,946.01
D00210 03/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1066 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 849, Factura: CHI37584273 $34.00 $0.00 $82,980.01
D00213 08/06/2022 MANRIQUEZ TAM SANDF 14478 GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 854, Factura: 358589 (GP MANRIQU $2,373.70 $0.00 $85,353.71
D00213 08/06/2022 MANRIQUEZ TAM SANDF 14478 GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 855, Factura: A12249 (GP MANRIQL $227.01 $0.00 $85,580.72
D00213 08/06/2022 MANRIQUEZ TAM SANDF 14478 GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 856, Factura: CHI376612691 (GP M/ $96.29 $0.00 $85,677.01
D00213 08/06/2022 MANRIQUEZ TAM SANDF 14478 GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 857, Factura: A11885 (GP MANRIQL $455.00 $0.00 $86,132.01
D00213 08/06/2022 MANRIQUEZ TAM SANDF 14478 GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 858, Factura: CHI376615621 (GP M/ $73.50 $0.00 $86,205.51
D00213 08/06/2022 MANRIQUEZ TAM SANDF 14478 GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 859, Factura: CHI376644573 (GP M/ $74.50 $0.00 $86,280.01
D00214 08/06/2022 CAMACHO TIJERINA JUA 14479 GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 860, Factura: A12247 (GP C $236.00 $0.00 $86,516.01
D00214 08/06/2022 CAMACHO TIJERINA JUA 14479 GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 861, Factura: CHI37654229 $111.30 $0.00 $86,627.31
D00214 08/06/2022 CAMACHO TIJERINA JUA 14479 GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 862, Factura: A11887 (GP C $579.00 $0.00 $87,206.31
D00214 08/06/2022 CAMACHO TIJERINA JUA 14479 GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 863, Factura: 358590 (GP C $2,373.70 $0.00 $89,580.01
D00215 08/06/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14477 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 864, Factura: A12250 (GP RAMIREZ LEO $273.01 $0.00 $89,853.02
D00215 08/06/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14477 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 865, Factura: 358591 (GP RAMIREZ LEQI $2,373.70 $0.00 $92,226.72
D00215 08/06/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14477 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 866, Factura: A12240 (GP RAMIREZ LEO $650.00 $0.00 $92,876.72
D00215 08/06/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14477 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 867, Factura: CHI376642013 (GP RAMIRE $3.29 $0.00 $92,880.01
D00216 09/06/2022 GUTIERREZ ANDANA CL 14480 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 868, Factura: 358592 (GP GU $1,327.25 $0.00 $94,207.26
D00216 09/06/2022 GUTIERREZ ANDANA CL 14480 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 869, Factura: FTDA5380617 ( $472.75 $0.00 $94,680.01
D00224 10/06/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14476 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 887, Factura: CENT14619 (GP DIAZ ERIK VIATICC $700.00 $0.00 $95,380.01
D00224 10/06/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14476 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 888, Factura: A12248 (GP DIAZ ERIK VIATICOS A $399.01 $0.00 $95,779.02
D00224 10/06/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14476 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 889, Factura: 358588 (GP DIAZ ERIK VIATICOS A $2,373.70 $0.00 $98,152.72
D00224 10/06/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14476 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 890, Factura: A12239 (GP DIAZ ERIK VIATICOS A $527.29 $0.00 $98,680.01
D00225 10/06/2022 CHACON MARQUEZ JES 14481 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 891, Factura: LM4 (GP CHACON JES! $154.00 $0.00 $98,834.01
D00225 10/06/2022 CHACON MARQUEZ JES 14481 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 892, Factura: ER-1680 (GP CHACON $124.00 $0.00 $98,958.01
D00225 10/06/2022 CHACON MARQUEZ JES 14481 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOQY, Folio: 893, Factura: F41186 (GP CHACON J $259.00 $0.00 $99,217.01
D00225 10/06/2022 CHACON MARQUEZ JES 14481 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 894, Factura: CHI376640239 (GP CH/ $34.50 $0.00 $99,251.51
D00225 10/06/2022 CHACON MARQUEZ JES 14481 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOQY, Folio: 895, Factura: E411040 (GP CHACON $407.50 $0.00 $99,659.01
D00225 10/06/2022 CHACON MARQUEZ JES 14481 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 896, Factura: 90554 (GP CHACON JE $885.00 $0.00 $100,544.01
C00723 15/06/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14498 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 899, Factura: 5266 (GP Recuper: $517.00 $0.00 $101,061.01
C00723 15/06/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14498 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 900, Factura: F20106 (GP Recug $432.00 $0.00 $101,493.01
C00723 15/06/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14498 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 901, Factura: 358601 (GP Recup $1,327.25 $0.00 $102,820.26
C00723 15/06/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14498 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 902, Factura: KVEI65743 (GP Re $652.16 $0.00 $103,472.42
D00230 16/06/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU 567 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 904, Factura: FE11275 (GP LERMA LUIS A} $150.80 $0.00 $103,623.22
D00230 16/06/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU 567 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 905, Factura: FE11274 (GP LERMA LUIS A } $116.00 $0.00 $103,739.22
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D00237 20/06/2022 MANRIQUEZ TAM SANDF 14501 GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 912, Factura: A-2684 (GP MANRIQU $250.00 $0.00 $103,989.22
D00238 20/06/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14502 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 913, Factura: A-2683 (GP RAMIREZ LEOI $250.00 $0.00 $104,239.22
C00746 20/06/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14510 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 917, Factura: CLI19691011 (GP | $987.85 $0.00 $105,227.07
C00746 20/06/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14510 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 918, Factura: 11333 (GP Recupe $856.75 $0.00 $106,083.82
D00244 23/06/2022 FIDEICOMISO F/1596 SPEI 70369¢ GD FIDEICOMISO F/1596, Folio: 941, Factura: 297002 (GP HOTEL FIESTA INN RES $2,711.64 $0.00 $108,795.46
D00245 23/06/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14449 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 942, Factura: WHEA2 45682 (GP F $356.00 $0.00 $109,151.46
D00245 23/06/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14449 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 943, Factura: SNBPD 152204 (GP | $109.00 $0.00 $109,260.46
D00245 23/06/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14449 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 944, Factura: SNBBBX44842 (GP | $99.00 $0.00 $109,359.46
D00245 23/06/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14449 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 946, Factura: 296988 (GP PIZARR $215.00 $0.00 $109,574.46
D00245 23/06/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14449 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 947, Factura: 296883 (GP PIZARR $215.00 $0.00 $109,789.46
C00788 28/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2115 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 953, Factura: V-9489140 (GP Rec! $249.00 $0.00 $110,038.46
C00788 28/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2115 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 954, Factura: B85215 (GP Recupe $1,080.14 $0.00 $111,118.60
C00809 28/06/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2116 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 993, Factura: A5478 (GP Recuperacion de Gasto, | $696.00 $0.00 $111,814.60
C00809 28/06/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2116 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 994, Factura: C105319 (GP Recuperacion de Gast: $300.00 $0.00 $112,114.60
C00809 28/06/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2116 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 995, Factura: MF35076 (GP Recuperacion de Gast $799.99 $0.00 $112,914.59
C00809 28/06/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2116 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 996, Factura: MF35077 (GP Recuperacion de Gast $300.00 $0.00 $113,214.59
C00810 28/06/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2117 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 997, Factura: T51203 (GP Recupera $600.00 $0.00 $113,814.59
C00810 28/06/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2117 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 998, Factura: 32043B58 (GP Recupt $340.00 $0.00 $114,154.59
C00810 28/06/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2117 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 999, Factura: AA-208827 (GP Recug $700.00 $0.00 $114,854.59
C00819 28/06/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2118 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1020, Factura: C105760 (GP Recup: $350.15 $0.00 $115,204.74
C00819 28/06/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2118 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1021, Factura: 10544 (GP Recupera $406.00 $0.00 $115,610.74
C00819 28/06/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2118 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1022, Factura: C105816 (GP Recup: $950.34 $0.00 $116,561.08
C00819 28/06/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2118 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1023, Factura: A38168 (GP Recupel $750.00 $0.00 $117,311.08
C00819 28/06/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2118 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1024, Factura: ASDAB2EA (GP Reci $783.00 $0.00 $118,094.08
C00819 28/06/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2118 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1025, Factura: 1690185D (GP Recu $750.00 $0.00 $118,844.08
C00819 28/06/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2118 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1026, Factura: 73C39679 (GP Recu $240.00 $0.00 $119,084.08
D00250 29/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1070 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1002, Factura: 551 (GP AS1 $150.00 $0.00 $119,234.08
D00250 29/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1070 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1003, Factura: B140157 (GF $370.00 $0.00 $119,604.08
D00250 29/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1070 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1004, Factura: COAC26932 $300.00 $0.00 $119,904.08
D00250 29/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1070 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1005, Factura: COAC26945 $700.00 $0.00 $120,604.08
D00250 29/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1070 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1006, Factura: F2177 (GP A $200.00 $0.00 $120,804.08
D00250 29/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1070 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1001, Factura: 556 (GP AS1 $150.00 $0.00 $120,954.08
D00251 29/06/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1095 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1009, Factura: 461BE87 (GP B! $300.00 $0.00 $121,254.08
D00252 29/06/2022 MOYA BURROLA GUADA 1096 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1010, Factura: 725F87BA (GP MOYA GU. $263.00 $0.00 $121,517.08
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D00253 29/06/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1097 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1012, Factura: B4B9DF2 (GP HERNANDE: $227.00 $0.00 $121,744.08
D00254 29/06/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1251 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1013, Factura: DD10131 (GP HERNANDEZ $182.00 $0.00 $121,926.08
D00255 29/06/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1253 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1014, Factura: DD10130 (GP B $182.00 $0.00 $122,108.08
D00256 30/06/2022 MOYA BURROLA GUADA 1252 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1015, Factura: DD10086 (GP MOYA GUA $182.00 $0.00 $122,290.08
D00257 30/06/2022 MOYA BURROLA GUADA 1099 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1016, Factura: 34436 (GP MOYA GUADA $390.00 $0.00 $122,680.08
D00257 30/06/2022 MOYA BURROLA GUADA 1099 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1017, Factura: CHI376656161 (GP MOYA $63.00 $0.00 $122,743.08
D00257 30/06/2022 MOYA BURROLA GUADA 1099 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1018, Factura: A-971 (GP MOYA GUADA $300.00 $0.00 $123,043.08
D00257 30/06/2022 MOYA BURROLA GUADA 1099 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1019, Factura: A64634 (GP MOYA GUAD $909.00 $0.00 $123,952.08
D00259 30/06/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1100 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1027, Factura: A-973 (GP BUR! $320.00 $0.00 $124,272.08
D00259 30/06/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1100 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1028, Factura: E44220 (GP BU $490.00 $0.00 $124,762.08
D00259 30/06/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1100 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1029, Factura: 34437 (GP BUR $385.00 $0.00 $125,147.08
D00259 30/06/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1100 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1030, Factura: A64631 (GP BU $909.00 $0.00 $126,056.08
D00260 30/06/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1098 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1031, Factura: A64635 (GP HERNANDEZ . $909.00 $0.00 $126,965.08
D00260 30/06/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1098 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1032, Factura: A-972 (GP HERNANDEZ JA $300.00 $0.00 $127,265.08
D00260 30/06/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1098 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1033, Factura: 34435 (GP HERNANDEZ J# $390.00 $0.00 $127,655.08
D00260 30/06/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1098 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1034, Factura: CHI37665915 (GP HERNAN $82.50 $0.00 $127,737.58
D00265 30/06/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14513 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1036, Factura: A-12348 (GP DIAZ ERIK 23 JUN JU $334.65 $0.00 $128,072.23
D00265 30/06/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14513 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1037, Factura: 361075 (GP DIAZ ERIK 23 JUN JU/ $1,186.85 $0.00 $129,259.08
D00265 30/06/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14513 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1038, Factura: AA53 (GP DIAZ ERIK 23 JUN JUAR $278.50 $0.00 $129,537.58
D00266 30/06/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14500 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1039, Factura: A-2682 (GP DIAZ ERIK 16 JUNIO C $250.00 $0.00 $129,787.58
D00268 30/06/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14475 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1050, Factura: 358608 (GP $1,186.85 $0.00 $130,974.43
D00268 30/06/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14475 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1051, Factura: AA-22383 (C $132.01 $0.00 $131,106.44
D00268 30/06/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14475 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1052, Factura: AA-22406 (C $323.00 $0.00 $131,429.44
D00269 30/06/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14499 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1053, Factura: A-2681 (GP $250.00 $0.00 $131,679.44
D00273 30/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1071 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1071, Factura: A30297 (GP $120.00 $0.00 $131,799.44
D00273 30/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1071 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1072, Factura: 1913 (GP AS $102.08 $0.00 $131,901.52
D00273 30/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1071 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1073, Factura: COAT55303 $500.00 $0.00 $132,401.52
D00274 30/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1072 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1074, Factura: COAT55630 $921.15 $0.00 $133,322.67
D00274 30/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1072 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1075, Factura: A5857 (GP A $117.00 $0.00 $133,439.67
D00274 30/06/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1072 GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 1076, Factura: A5860 (GP A $221.00 $0.00 $133,660.67
D00275 30/06/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 33344% GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1077, Factura: A20033 (GP RAZO ALEJA| $980.00 $0.00 $134,640.67
D00275 30/06/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 33344: GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1078, Factura: 17724 (GP RAZO ALEJAN $180.00 $0.00 $134,820.67
D00275 30/06/2022 RAZO MENDOZA ALEJAMN SPEI 33344% GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1079, Factura: CHI377997155 (GP RAZO $70.00 $0.00 $134,890.67
D00276 30/06/2022 MOYA BURROLA GUADA 1256 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1080, Factura: 786E4769 (GP MOYA GU/ $255.20 $0.00 $135,145.87
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D00276 30/06/2022 MOYA BURROLA GUADA 1256 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1081, Factura: CHI377922297 (GP MOYA $44.50 $0.00 $135,190.37
D00277 30/06/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1255 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1082, Factura: AD29F69F (GP HERNANDE $232.00 $0.00 $135,422.37
D00277 30/06/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1255 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1083, Factura: CHI377861391 (GP HERNA $68.00 $0.00 $135,490.37
D00278 30/06/2022 CHACON MARQUEZ JES 14492 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 1084, Factura: A11953 (GP CHACON $280.00 $0.00 $135,770.37
D00278 30/06/2022 CHACON MARQUEZ JES 14492 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 1085, Factura: ER-1715 (GP CHACOM $124.00 $0.00 $135,894.37
D00278 30/06/2022 CHACON MARQUEZ JES 14492 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 1086, Factura: A30414 (GP CHACON $374.00 $0.00 $136,268.37
D00278 30/06/2022 CHACON MARQUEZ JES 14492 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 1087, Factura: CHI377919521 (GP CF $57.50 $0.00 $136,325.87
D00278 30/06/2022 CHACON MARQUEZ JES 14492 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 1088, Factura: 93863 (GP CHACON E $1,770.00 $0.00 $138,095.87
D00278 30/06/2022 CHACON MARQUEZ JES 14492 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 1089, Factura: E412935 (GP CHACO" $520.00 $0.00 $138,615.87
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1090, Factura: CLI19337826 (GP ¢ $1,022.70 $0.00 $139,638.57
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1092, Factura: CHI376740249 (GF $102.50 $0.00 $139,741.07
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1093, Factura: 2996 (GP SALCIDC $139.20 $0.00 $139,880.27
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1094, Factura: 56721 (GP SALCIC $167.00 $0.00 $140,047.27
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1095, Factura: B86266 (GP SALCI $550.14 $0.00 $140,597.41
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1096, Factura: A-4309 (GP SALCI $887.12 $0.00 $141,484.53
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1103, Factura: FE33966 (GP SAL( $865.00 $0.00 $142,349.53
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1104, Factura: 8F6A62E (GP SAL! $84.00 $0.00 $142,433.53
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1105, Factura: GG845 (GP SALCI $1,650.20 $0.00 $144,083.73
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1106, Factura: A12381 (GP SALCI $350.50 $0.00 $144,434.23
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1097, Factura: A-4308 (GP SALCI $798.09 $0.00 $145,232.32
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1098, Factura: S/N (GP SALCIDO $400.00 $0.00 $145,632.32
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1099, Factura: S/N (GP SALCIDO $520.00 $0.00 $146,152.32
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1100, Factura: CHI376739693 (GF $132.00 $0.00 $146,284.32
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1101, Factura: FE37578 (GP SAL( $145.00 $0.00 $146,429.32
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1102, Factura: F56597 (GP SALCI $432.00 $0.00 $146,861.32
D00280 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2107 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1107, Factura: C106221 (GP SAL( $999.99 $0.00 $147,861.31
D00280 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2107 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1108, Factura: 6693633A (GP SAL $430.00 $0.00 $148,291.31
D00280 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2107 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1109, Factura: 8AF9655 (GP SAL( $750.00 $0.00 $149,041.31
D00280 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2107 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1110, Factura: 54E37AE2 (GP SAl $260.00 $0.00 $149,301.31
D00280 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2107 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1111, Factura: 689 (GP SALCIDO $840.00 $0.00 $150,141.31
D00280 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2107 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1112, Factura: 694 (GP SALCIDO $556.80 $0.00 $150,698.11
D00280 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2107 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1113, Factura: 81B064D (GP SAL! $390.00 $0.00 $151,088.11
D00280 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2107 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1114, Factura: FE1801 (GP SALC $269.00 $0.00 $151,357.11
D00280 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2107 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1115, Factura: CFDI18395 (GP S# $399.99 $0.00 $151,757.10

Page 110



Usr: IrmaPerez

COMISION

ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00280 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2107 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1116, Factura: 8287B4 (GP SALCI $840.00 $0.00 $152,597.10
D00281 30/06/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14512 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1117, Factura: 361092 (GP RAMIREZ LE( $1,187.00 $0.00 $153,784.10
D00281 30/06/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14512 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1118, Factura: CENT15134 (GP RAMIRE: $730.85 $0.00 $154,514.95
D00281 30/06/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14512 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1119, Factura: A12349 (GP RAMIREZ LE( $303.02 $0.00 $154,817.97
D00281 30/06/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14512 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1120, Factura: CHI378436579 (GP RAMIF $26.50 $0.00 $154,844 .47
D00281 30/06/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14512 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1121, Factura: CCEC5D00 (GP RAMIREZ $278.50 $0.00 $155,122.97
D00282 30/06/2022 BERNAL CHAVIRA NAIM 14520 GD BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI, Folio: 1122, Factura: H34726 (GP BERNAL CHA\ $350.00 $0.00 $155,472.97
C00835 01/07/2022 IMPULSORA PROMOTOF SPEI 31037C GD IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE, SA DE CV, Folio: 1124, Factura: D034 $7,920.00 $0.00 $163,392.97
D00300 07/07/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2119 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 1207, Factura: V-9633891 (GP ESPINOZA RITA 2 $259.00 $0.00 $163,651.97
D00300 07/07/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2119 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 1208, Factura: V-9633876 (GP ESPINOZA RITA 2 $241.00 $0.00 $163,892.97
D00301 07/07/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14527 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1209, Factura: 14538 (GP GUTIERREZ NAN $350.00 $0.00 $164,242.97
D00302 07/07/2022 TREVIZO BORJA HELI 14528 GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1210, Factura: 14540 (GP TREVIZO HELI VIATICC $350.00 $0.00 $164,592.97
D00303 07/07/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14529 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1211, Factura: 14539 (GP DIAZ VICTORIA $300.00 $0.00 $164,892.97
D00304 07/07/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU 572 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1212, Factura: FE11373 (GP LERMA LUIS 0! $179.80 $0.00 $165,072.77
D00304 07/07/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU 572 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1213, Factura: CHI380339135 (GP LERMA L $36.00 $0.00 $165,108.77
D00296 08/07/2022 |IMPULSORA PROMOTOF SPEI 264047 GD IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE, SA DE CV, Folio: 1155, Factura: D034 $7,920.00 $0.00 $173,028.77
D00305 08/07/2022 GONZALEZ IBARRA RAU 571 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1216, Factura: A03133 (GP GONZALEZ RAUL $168.00 $0.00 $173,196.77
D00305 08/07/2022 GONZALEZ IBARRA RAU 571 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1217, Factura: A33028 (GP GONZALEZ RAUL $278.99 $0.00 $173,475.76
D00305 08/07/2022 GONZALEZ IBARRA RAU 571 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1218, Factura: 2398 (GP GONZALEZ RAUL 0* $284.00 $0.00 $173,759.76
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1156, Factura: AA-4353 (GP RAZO ALEJ/ $620.04 $0.00 $174,379.80
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1157, Factura: E-11722 (GP RAZO ALEJ# $378.25 $0.00 $174,758.05
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1158, Factura: SMCA9568 (GP RAZO ALt $500.14 $0.00 $175,258.19
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1159, Factura: D6286 (GP RAZO ALEJAN $850.38 $0.00 $176,108.57
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1160, Factura: FG5251 (GP RAZO ALEJA $1,242.25 $0.00 $177,350.82
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAMN GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1161, Factura: B9759 (GP RAZO ALEJAN $1,058.00 $0.00 $178,408.82
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1174, Factura: 6259 (GP RAZO ALEJAND $186.99 $0.00 $178,595.81
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1175, Factura: 366 (GP RAZO ALEJANDF $700.00 $0.00 $179,295.81
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1168, Factura: 13535 (GP RAZO ALEJAN $90.00 $0.00 $179,385.81
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1169, Factura: CHI376838791 (GP RAZO $79.50 $0.00 $179,465.31
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1170, Factura: 366DODF8 (GP RAZO ALE $190.00 $0.00 $179,655.31
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1171, Factura: 551 (GP RAZO ALEJANDF $150.00 $0.00 $179,805.31
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1172, Factura: CHI376838263 (GP RAZO $63.50 $0.00 $179,868.81
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1173, Factura: CHI376838537 (GP RAZO $180.80 $0.00 $180,049.61
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1162, Factura: SMCA9565 (GP RAZO ALt $1,060.14 $0.00 $181,109.75

Page 111



Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1163, Factura: NV0318 (GP RAZO ALEJA $1,440.00 $0.00 $182,549.75
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1164, Factura: 1718 (GP RAZO ALEJAND $725.00 $0.00 $183,274.75
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1165, Factura: 1716 (GP RAZO ALEJAND $725.01 $0.00 $183,999.76
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1166, Factura: W2800 (GP RAZO ALEJAM $990.00 $0.00 $184,989.76
D00297 13/07/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1167, Factura: A44227 (GP RAZO ALEJA $121.00 $0.00 $185,110.76
C00880 13/07/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14537 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1176, Factura: 1364931 (GP Rec $1,043.38 $0.00 $186,154.14
C00880 13/07/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14537 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1177, Factura: 71528 (GP Recup $308.00 $0.00 $186,462.14
C00880 13/07/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14537 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1178, Factura: AO000008462 (GF $495.00 $0.00 $186,957.14
C00880 13/07/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14537 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1179, Factura: 1365767 (GP Rec $3,316.76 $0.00 $190,273.90
C00880 13/07/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14537 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1181, Factura: 0000578 (GP Rec $179.83 $0.00 $190,453.73
C00880 13/07/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14537 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1182, Factura: 0001488 (GP Rec $197.46 $0.00 $190,651.19
C00880 13/07/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14537 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1183, Factura: 15529 (GP Recup $478.18 $0.00 $191,129.37
C00880 13/07/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14537 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1186, Factura: 1357 (GP Recupe $124.00 $0.00 $191,253.37
C00880 13/07/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14537 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1187, Factura: AO0007628 (GP F $1,682.20 $0.00 $192,935.57
C00880 13/07/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14537 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1188, Factura: F43786 (GP Rect $222.00 $0.00 $193,157.57
D00299 13/07/2022 PERALES PADILLA CESA 14506 GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1191, Factura: J134632 (GP PER $434.79 $0.00 $193,592.36
D00299 13/07/2022 PERALES PADILLA CESA 14506 GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1195, Factura: 4770B217 (GP PE $195.00 $0.00 $193,787.36
D00299 13/07/2022 PERALES PADILLA CESA 14506 GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1196, Factura: 4DBF8741 (GP PE $100.01 $0.00 $193,887.37
D00299 13/07/2022 PERALES PADILLA CESA 14506 GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1197, Factura: 912E8A71 (GP PE $170.08 $0.00 $194,057.45
D00299 13/07/2022 PERALES PADILLA CESA 14506 GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1198, Factura: A2451 (GP PERAL $320.00 $0.00 $194,377.45
D00299 13/07/2022 PERALES PADILLA CESA 14506 GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1199, Factura: HW50494 (GP PE! $950.00 $0.00 $195,327.45
C00883 14/07/2022 CARRASCO TALAVERA / 14540 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1189, Factura: E60529 (GP Recup $373.00 $0.00 $195,700.45
C00883 14/07/2022 CARRASCO TALAVERA / 14540 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1190, Factura: G7713565 (GP Rec $622.20 $0.00 $196,322.65
C00883 14/07/2022 CARRASCO TALAVERA / 14540 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1192, Factura: 361186 (GP Recup $2,373.70 $0.00 $198,696.35
C00883 14/07/2022 CARRASCO TALAVERA / 14540 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1193, Factura: A2663 (GP Recupe $394.01 $0.00 $199,090.36
C00883 14/07/2022 CARRASCO TALAVERA / 14540 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1194, Factura: A2708 (GP Recupe $368.00 $0.00 $199,458.36
C00884 14/07/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14541 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1200, Factura: 13335 (GP Recuperacion $1,000.00 $0.00 $200,458.36
C00884 14/07/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14541 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1201, Factura: SLA27488 (GP Recupera $449.99 $0.00 $200,908.35
C00884 14/07/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14541 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1202, Factura: 360385 (GP Recuperacio $2,654.50 $0.00 $203,562.85
D00312 15/07/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1260 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1235, Factura: 57A92C (GP BU $191.01 $0.00 $203,753.86
D00312 15/07/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1260 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 1236, Factura: FUE4719 (GP B $199.00 $0.00 $203,952.86
D00313 15/07/2022 MOYA BURROLA GUADA 1259 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1237, Factura: FUE4720 (GP MOYA GUA $179.00 $0.00 $204,131.86
D00313 15/07/2022 MOYA BURROLA GUADA 1259 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 1238, Factura: BFB430C (GP MOYA GUA $189.01 $0.00 $204,320.87
D00314 15/07/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1258 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1239, Factura: C7DE675 (GP HERNANDE: $189.01 $0.00 $204,509.88
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D00314 15/07/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1258 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 1240, Factura: FUE4721 (GP HERNANDEZ $169.00 $0.00 $204,678.88
D00315 15/07/2022 GONZALEZ IBARRA RAU 574 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1243, Factura: A03149 (GP GONZALEZ RAUL $175.00 $0.00 $204,853.88
D00315 15/07/2022 GONZALEZ IBARRA RAU 574 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 1244, Factura: 2462 (GP GONZALEZ RAUL A $284.00 $0.00 $205,137.88
D00328 29/07/2022 CHAVEZ PARRA FABIAN 14539 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1287, Factura: BC863 (GP CHAVEZ | $250.00 $0.00 $205,387.88
C00988 11/08/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14550 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1339, Factura: HISREC-2946 (Gl $1,731.45 $0.00 $207,119.33
C00988 11/08/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14550 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1340, Factura: 5716 (GP Recupe $310.00 $0.00 $207,429.33
C00988 11/08/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14550 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1341, Factura: 29955 (GP Recup $1,236.00 $0.00 $208,665.33
C00991 11/08/2022 CARREON FABELA JUDI' 14553 GD CARREON FABELA JUDITH PAMELA, Folio: 1342, Factura: GRA5466 (GP Recu $154.00 $0.00 $208,819.33
C00992 11/08/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14554 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1343, Factura: GRA5878 (GP Recuperacion $223.00 $0.00 $209,042.33
C00993 11/08/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14555 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1344, Factura: GRA5467 (GP Recuperacion $191.00 $0.00 $209,233.33
C00994 11/08/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14556 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1345, Factura: A-12372 (GP Recuperacion d $253.80 $0.00 $209,487.13
C00995 11/08/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14557 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1346, Factura: A-12373 (GP Recuperacion d $248.40 $0.00 $209,735.53
C00996 11/08/2022 CARREON FABELA JUDI 14558 GD CARREON FABELA JUDITH PAMELA, Folio: 1347, Factura: A-12412 (GP Recup $183.60 $0.00 $209,919.13
C00997 11/08/2022 CHAVEZ PARRA FABIAN 14559 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1348, Factura: A34816 (GP Recupere $250.00 $0.00 $210,169.13
C00997 11/08/2022 CHAVEZ PARRA FABIAN 14559 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1349, Factura: H35591 (GP Recuperz $250.00 $0.00 $210,419.13
C00997 11/08/2022 CHAVEZ PARRA FABIAN 14559 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1350, Factura: 14655 (GP Recuperac $255.00 $0.00 $210,674.13
C01005 12/08/2022 TREVIZO BORJA HELI 14564 GD TREVIZO BORJA HELLI, Folio: 1352, Factura: A34815 (GP Recuperacion de Gast $250.00 $0.00 $210,924.13
C01005 12/08/2022 TREVIZO BORJA HELI 14564 GD TREVIZO BORJA HELI, Folio: 1353, Factura: H35592 (GP Recuperacion de Gast $250.00 $0.00 $211,174.13
C01005 12/08/2022 TREVIZO BORJA HELI 14564 GD TREVIZO BORJA HELLI, Folio: 1354, Factura: 14656 (GP Recuperacion de Gasto, $250.00 $0.00 $211,424.13
C01009 16/08/2022 CHACON MARQUEZ JES 14567 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1369, Factura: A-181339 (GP Recupet $499.98 $0.00 $211,924.11
C01009 16/08/2022 CHACON MARQUEZ JES 14567 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 1370, Factura: T47307 (GP Recuperac $250.00 $0.00 $212,174.11
D00355 16/08/2022 CASTANEDA DOMINGUE 14552 GD CASTANEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1373, Factura: 60159 (GP CA $250.00 $0.00 $212,424.11
D00356 16/08/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14551 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1374, Factura: 60160 (GP PORRAS LUIS 1Z $250.00 $0.00 $212,674.11
D00360 24/08/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14488 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1412, Factura: AA-22395 (GP DIAZ VICTQ $136.00 $0.00 $212,810.11
D00361 24/08/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14448 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1413, Factura: NR (GP DIAZ VICTORIANC $500.00 $0.00 $213,310.11
D00361 24/08/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14448 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1414, Factura: NR 220522 (GP DIAZ VICT $650.00 $0.00 $213,960.11
D00361 24/08/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14448 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1415, Factura: NR 230522 (GP DIAZ VICT $650.00 $0.00 $214,610.11
D00361 24/08/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14448 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1416, Factura: NR 240522 (GP DIAZ VICT $300.00 $0.00 $214,910.11
D00361 24/08/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14448 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1417, Factura: NR 230522 (GP DIAZ VICT $200.00 $0.00 $215,110.11
D00361 24/08/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14448 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1418, Factura: NR 220522 (GP DIAZ VICT $190.00 $0.00 $215,300.11
D00361 24/08/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14448 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1419, Factura: CHI374909495 (GP DIAZ V $107.90 $0.00 $215,408.01
D00361 24/08/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14448 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1420, Factura: 2332 (GP DIAZ VICTORIAN $800.01 $0.00 $216,208.02
D00361 24/08/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14448 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1421, Factura: A43994 (GP DIAZ VICTORI $150.00 $0.00 $216,358.02
D00361 24/08/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14448 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1422, Factura: A1790 (GP DIAZ VICTORIA $150.00 $0.00 $216,508.02
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C01050 29/08/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2132 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 1427, Factura: V-9647684 (GP Recuperacion de G $379.00 $0.00 $216,887.02
C01050 29/08/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2132 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 1428, Factura: V-9647663 (GP Recuperacion de G $276.00 $0.00 $217,163.02
D00363 30/08/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2443 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1430, Factura: 9482 CH (GP ABBUD ZU $298.00 $0.00 $217,461.02
D00363 30/08/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2443 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1431, Factura: RICOS1640 (GP ABBUD $602.00 $0.00 $218,063.02
C01070 31/08/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14586 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 1442, Factura: A-12371 (GF $194.40 $0.00 $218,257.42
C01071 31/08/2022 CAMACHO TIJERINA JUA 14587 GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1443, Factura: A-12413 (GF $205.20 $0.00 $218,462.62
D00371 31/08/2022 HERNANDEZ HERNANDE 2439 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1461, Factura: A03148 (GP HEI $175.00 $0.00 $218,637.62
D00371 31/08/2022 HERNANDEZ HERNANDE 2439 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1462, Factura: F3127 (GP HER $127.01 $0.00 $218,764.63
D00371 31/08/2022 HERNANDEZ HERNANDE 2439 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1463, Factura: FI0094-674 (GP $85.00 $0.00 $218,849.63
D00371 31/08/2022 HERNANDEZ HERNANDE 2439 GD HERNANDEZ HERNANDEZ DORA ISELA, Folio: 1464, Factura: 2464 (GP HERN $284.00 $0.00 $219,133.63
D00372 31/08/2022 HUERTA VIEZCAS JORG 2426 GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1465, Factura: 305968 (GP HUERTA JORGE , $235.00 $0.00 $219,368.63
D00372 31/08/2022 HUERTA VIEZCAS JORG 2426 GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1466, Factura: 4613A (GP HUERTA JORGE A $70.00 $0.00 $219,438.63
D00372 31/08/2022 HUERTA VIEZCAS JORG 2426 GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1467, Factura: 4557 (GP HUERTA JORGE A ( $145.00 $0.00 $219,583.63
D00373 31/08/2022 HERNANDEZ ORTIZ ABD 2427 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1468, Factura: 4612A (GP HERNANDI $70.00 $0.00 $219,653.63
D00373 31/08/2022 HERNANDEZ ORTIZ ABD 2427 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1469, Factura: 305969 (GP HERNANL $235.00 $0.00 $219,888.63
D00373 31/08/2022 HERNANDEZ ORTIZ ABD 2427 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1470, Factura: 4556 (GP HERNANDE: $140.00 $0.00 $220,028.63
D00374 31/08/2022 HUERTA VIEZCAS JORG 2438 GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1471, Factura: F3126 (GP HUERTA JORGE 8 $127.01 $0.00 $220,155.64
D00374 31/08/2022 HUERTA VIEZCAS JORG 2438 GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1472, Factura: A03147 (GP HUERTA JORGE $175.00 $0.00 $220,330.64
D00374 31/08/2022 HUERTA VIEZCAS JORG 2438 GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1473, Factura: 2463 (GP HUERTA JORGE 8 # $284.00 $0.00 $220,614.64
D00374 31/08/2022 HUERTA VIEZCAS JORG 2438 GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 1474, Factura: FI0094-673 (GP HUERTA JOR! $80.00 $0.00 $220,694.64
D00378 02/09/2022 FIDEICOMISO IRREVOC/ SPEI 64140€ GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 1477, Factura: CUUMIA-24601 (C $1,752.00 $0.00 $222,446.64
D00379 02/09/2022 FIDEICOMISO IRREVOC/ SPEI 441261 GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 1478, Factura: CUUMIA-24601 (C $876.00 $0.00 $223,322.64
D00380 05/09/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14583 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1485, Factura: 29389 (GP RAMIREZ LEO! $1,324.00 $0.00 $224,646.64
D00380 05/09/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14583 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1486, Factura: A12705 (GP RAMIREZ LE( $211.00 $0.00 $224,857.64
D00380 05/09/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14583 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1487, Factura: A3544 (GP RAMIREZ LEO $288.00 $0.00 $225,145.64
D00381 05/09/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14584 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1488, Factura: A3546 (GP DIAZ ERIK 1Y 2 SEPT : $219.00 $0.00 $225,364.64
D00381 05/09/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14584 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1489, Factura: 29387 (GP DIAZ ERIK 1Y 2 SEPT : $1,324.00 $0.00 $226,688.64
D00381 05/09/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14584 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1490, Factura: A12706 (GP DIAZ ERIK 1Y 2 SEPT $312.00 $0.00 $227,000.64
D00381 05/09/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14584 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 1491, Factura: CENT17202 (GP DIAZ ERIK 1Y 2 € $700.12 $0.00 $227,700.76
D00382 06/09/2022 GUTIERREZ ANDANA CL 14582 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1492, Factura: 29388 (GP GU $1,324.00 $0.00 $229,024.76
D00382 06/09/2022 GUTIERREZ ANDANA CL 14582 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1493, Factura: 3839177 (GP ( $13.99 $0.00 $229,038.75
D00382 06/09/2022 GUTIERREZ ANDANA CL 14582 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1494, Factura: A3573 (GP GU $219.00 $0.00 $229,257.75
D00382 06/09/2022 GUTIERREZ ANDANA CL 14582 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 1495, Factura: A12716 (GP G $275.99 $0.00 $229,533.74
D00383 06/09/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2445 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1496, Factura: A116 (GP ABBUD ZULY $114.00 $0.00 $229,647.74
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D00383 06/09/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2445 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1497, Factura: 2586A (GP ABBUD ZULY $469.00 $0.00 $230,116.74
D00383 06/09/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2445 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1498, Factura: AMERICAS4288 (GP ABI $550.00 $0.00 $230,666.74
D00383 06/09/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2445 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1499, Factura: CHI386706241 (GP ABBI $45.40 $0.00 $230,712.14
D00383 06/09/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2445 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1500, Factura: 20642989 (GP ABBUD ZI $100.20 $0.00 $230,812.34
D00383 06/09/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2445 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1501, Factura: CHI386710843 (GP ABBI $71.40 $0.00 $230,883.74
D00386 06/09/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM 1076 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1504, Factura: EE1-414 (GP RAZO ALEJ/ $607.00 $0.00 $231,490.74
D00386 06/09/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM 1076 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1505, Factura: 18085 (GP RAZO ALEJAN $250.00 $0.00 $231,740.74
C01125 08/09/2022 FIDEICOMISO IRREVOC/ CUUMIA2482 SPEI 225141 GD Folio: 1533, Factura: CUUMIA24822 (F/CUUMIA24822 HOSPEDAJE PERSONAL $7,968.00 $0.00 $239,708.74
D00394 14/09/2022 HERNANDEZ ORTIZ ABD 2440 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1535, Factura: CHI381142509 (GP HE $140.00 $0.00 $239,848.74
D00394 14/09/2022 HERNANDEZ ORTIZ ABD 2440 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1536, Factura: JU3885 (GP HERNANL $281.00 $0.00 $240,129.74
D00394 14/09/2022 HERNANDEZ ORTIZ ABD 2440 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 1537, Factura: F3130 (GP HERNANDE $279.02 $0.00 $240,408.76
D00397 20/09/2022 PERALES PADILLA CESA 2447 GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1556, Factura: P3983 (GP PERAL $229.00 $0.00 $240,637.76
D00397 20/09/2022 PERALES PADILLA CESA 2447 GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1557, Factura: A12782 (GP PER/ $117.00 $0.00 $240,754.76
D00397 20/09/2022 PERALES PADILLA CESA 2447 GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1558, Factura: 368393 (GP PERA $3,560.00 $0.00 $244,314.76
D00397 20/09/2022 PERALES PADILLA CESA 2447 GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1559, Factura: SPG-17536 (GP P $610.90 $0.00 $244,925.66
D00398 21/09/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14483 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1561, Factura: 358605 (GP PORRAS LUIS # $1,389.52 $0.00 $246,315.18
D00398 21/09/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14483 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1562, Factura: 334 (GP PORRAS LUIS A JU $250.00 $0.00 $246,565.18
D00398 21/09/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14483 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1563, Factura: AA-22380 (GP PORRAS LUI{ $240.86 $0.00 $246,806.04
D00398 21/09/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14483 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1564, Factura: AA-22405 (GP PORRAS LUI $182.00 $0.00 $246,988.04
D00398 21/09/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14483 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1565, Factura: HENR10795 (GP PORRAS L $1,037.62 $0.00 $248,025.66
D00399 21/09/2022 CARREON FABELA JUDI 14517 GD CARREON FABELA JUDITH PAMELA, Folio: 1568, Factura: FAC68448 (GP CAR $225.00 $0.00 $248,250.66
D00399 21/09/2022 CARREON FABELA JUDI’ 14517 GD CARREON FABELA JUDITH PAMELA, Folio: 1569, Factura: A19C7CAO0 (GP CAF $215.00 $0.00 $248,465.66
D00399 21/09/2022 CARREON FABELA JUDI 14517 GD CARREON FABELA JUDITH PAMELA, Folio: 1566, Factura: FAC68330 (GP CAR $250.00 $0.00 $248,715.66
D00399 21/09/2022 CARREON FABELA JUDI’ 14517 GD CARREON FABELA JUDITH PAMELA, Folio: 1567, Factura: H3747 (GP CARRE( $216.00 $0.00 $248,931.66
D00400 21/09/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU 583 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1576, Factura: FE11588 (GP LERMA LUIS O’ $150.80 $0.00 $249,082.46
D00400 21/09/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU 583 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1577, Factura: 8412 (GP LERMA LUIS 07 Y ( $110.00 $0.00 $249,192.46
D00400 21/09/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU 583 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1578, Factura: FE11590 (GP LERMA LUIS O’ $116.00 $0.00 $249,308.46
D00400 21/09/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU 583 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1579, Factura: 1791 (GP LERMA LUIS 07 Y ( $740.00 $0.00 $250,048.46
C01166 21/09/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14609 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1580, Factura: 171230 (GP Recu $4,684.12 $0.00 $254,732.58
C01166 21/09/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14609 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1581, Factura: EP6037 (GP Rect $427.00 $0.00 $255,159.58
C01166 21/09/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14609 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1582, Factura: KVEI79522 (GP F $805.68 $0.00 $255,965.26
C01177 22/09/2022 CARRASCO TALAVERA / 14611 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1606, Factura: 367948 (GP Recup $1,186.85 $0.00 $257,152.11
C01177 22/09/2022 CARRASCO TALAVERA / 14611 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1607, Factura: 36773 (GP Recupe $2,028.37 $0.00 $259,180.48
C01177 22/09/2022 CARRASCO TALAVERA / 14611 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1608, Factura: D4366 (GP Recupe $320.00 $0.00 $259,500.48
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C01177 22/09/2022 CARRASCO TALAVERA / 14611 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1609, Factura: A3637 (GP Recupe $308.00 $0.00 $259,808.48
C01177 22/09/2022 CARRASCO TALAVERA / 14611 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1610, Factura: LTOR9158 (GP Re: $729.29 $0.00 $260,537.77
C01177 22/09/2022 CARRASCO TALAVERA / 14611 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1611, Factura: 107241 (GP Recupe $244.00 $0.00 $260,781.77
C01179 22/09/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14612 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1612, Factura: F49179 (GP DIAZ VICTORI $206.00 $0.00 $260,987.77
C01179 22/09/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14612 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1613, Factura: F49235 (GP DIAZ VICTORI $35.00 $0.00 $261,022.77
C01179 22/09/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14612 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1614, Factura: E134272 (GP DIAZ VICTOF $222.50 $0.00 $261,245.27
C01179 22/09/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14612 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1615, Factura: KVEI79969 (GP DIAZ VICT $650.00 $0.00 $261,895.27
C01241 26/09/2022 LERMA RUIZ LUIS MANU 586 GD LERMA RUIZ LUIS MANUEL, Folio: 1715, Factura: A35367 (GP Recuperacion de $218.00 $0.00 $262,113.27
C01211 28/09/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14615 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1640, Factura: F1260 (GP PORRAS LUIS R, $252.72 $0.00 $262,365.99
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1642, Factura: C31555 (GP CORRA $1,579.50 $0.00 $263,945.49
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1643, Factura: NR S/N (GP CORRA $190.00 $0.00 $264,135.49
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1644, Factura: AF9004 (GP CORRA $810.09 $0.00 $264,945.58
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1645, Factura: 9382 (GP CORRAL # $197.20 $0.00 $265,142.78
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1646, Factura: NR S/N (GP CORRA $170.00 $0.00 $265,312.78
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1647, Factura: NR S/N (GP CORRA $130.00 $0.00 $265,442.78
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1654, Factura: CHI375549243 (GP ( $89.00 $0.00 $265,531.78
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1655, Factura: A-3935 (GP CORRAI $816.35 $0.00 $266,348.13
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1656, Factura: A-3936 (GP CORRAI $180.00 $0.00 $266,528.13
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1657, Factura: B86031 (GP CORRA $740.09 $0.00 $267,268.22
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1658, Factura: B6817 (GP CORRAL $222.00 $0.00 $267,490.22
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1648, Factura: 498 (GP CORRAL Al $1,800.00 $0.00 $269,290.22
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1649, Factura: 9FEQ3D (GP CORRA $460.00 $0.00 $269,750.22
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1650, Factura: F837 (GP CORRAL / $900.00 $0.00 $270,650.22
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1651, Factura: 9409 (GP CORRAL # $207.64 $0.00 $270,857.86
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1652, Factura: C106028 (GP CORR $1,250.21 $0.00 $272,108.07
C01216 28/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2140 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1653, Factura: B86030 (GP CORRA $926.03 $0.00 $273,034.10
D00417 29/09/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1660, Factura: F1259 (GP GUTIERREZ NAN $252.72 $0.00 $273,286.82
D00422 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2111 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1666, Factura: 7762 (GP CORRAL # $230.00 $0.00 $273,516.82
D00422 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 211 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1667, Factura: CFDI18500 (GP COF $1,300.01 $0.00 $274,816.83
D00422 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2111 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1668, Factura: 708 (GP CORRAL Al $840.00 $0.00 $275,656.83
D00422 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 211 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1669, Factura: 711 (GP CORRAL Al $840.00 $0.00 $276,496.83
D00422 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2111 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1670, Factura: E-7884 (GP CORRAI $1,080.08 $0.00 $277,576.91
D00422 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 211 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1671, Factura: 71468F6 (GP CORR, $239.22 $0.00 $277,816.13
D00422 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2111 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1672, Factura: FNA5558 (GP CORR $250.00 $0.00 $278,066.13
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D00422 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 211 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1665, Factura: NR S/N (GP CORRA $200.00 $0.00 $278,266.13
D00423 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2111 Cancelacion GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1665, Factura: NR S/N -$200.00 $0.00 $278,066.13
D00423 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 211 Cancelacion GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1666, Factura: 7762 (G -$230.00 $0.00 $277,836.13
D00423 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2111 Cancelacion GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1667, Factura: CFDI18! -$1,300.01 $0.00 $276,536.12
D00423 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 211 Cancelacion GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1668, Factura: 708 (GP -$840.00 $0.00 $275,696.12
D00423 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2111 Cancelacion GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1669, Factura: 711 (GF -$840.00 $0.00 $274,856.12
D00423 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 211 Cancelacion GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1670, Factura: E-7884 | -$1,080.08 $0.00 $273,776.04
D00423 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2111 Cancelacion GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1671, Factura: 71468F¢ -$239.22 $0.00 $273,536.82
D00423 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 211 Cancelacion GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1672, Factura: FNA555 -$250.00 $0.00 $273,286.82
C01227 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2141 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1673, Factura: 7762 (GP CORRAL # $469.80 $0.00 $273,756.62
C01227 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2141 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1674, Factura: CFDI18500 (GP COF $1,300.01 $0.00 $275,056.63
C01227 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2141 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1675, Factura: 708 (GP CORRAL Al $840.00 $0.00 $275,896.63
C01227 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2141 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1676, Factura: 711 (GP CORRAL Al $840.00 $0.00 $276,736.63
C01227 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2141 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1677, Factura: E-7884 (GP CORRAI $1,080.08 $0.00 $277,816.71
C01227 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2141 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1678, Factura: 71468F6 (GP CORR, $481.40 $0.00 $278,298.11
C01227 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2141 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1679, Factura: FNA5558 (GP CORR $545.00 $0.00 $278,843.11
C01227 29/09/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2141 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 1680, Factura: NR S/N (GP CORRA $123.80 $0.00 $278,966.91
C01228 29/09/2022 CHACON MARQUEZ JES 14621 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 1681, Factura: A-2407 (GP Recuperac $181.01 $0.00 $279,147.92
C01228 29/09/2022 CHACON MARQUEZ JES 14621 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 1682, Factura: CLI122227782 (GP Reci $400.00 $0.00 $279,547.92
C01229 29/09/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14622 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1683, Factura: SLA27876 (GP Recupera $449.99 $0.00 $279,997.91
C01229 29/09/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14622 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1684, Factura: F46788 (GP Recuperacio $161.99 $0.00 $280,159.90
C01229 29/09/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14622 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1685, Factura: 365699 (GP Recuperacio $1,327.25 $0.00 $281,487.15
C01229 29/09/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14622 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1686, Factura: GCCGJ13891 (GP Recur $900.00 $0.00 $282,387.15
C01229 29/09/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14622 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1687, Factura: CENT16558 (GP Recupe $700.00 $0.00 $283,087.15
C01230 29/09/2022 GUEVARA OLIVAS GABR 14623 GD GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA, Folio: 1689, Factura: 1827 (GP Recu $250.00 $0.00 $283,337.15
C01233 29/09/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14626 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1690, Factura: PLR-34434 (GP F $255.00 $0.00 $283,592.15
C01233 29/09/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14626 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1691, Factura: CHICTOAABC81* $452.00 $0.00 $284,044.15
C01233 29/09/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14626 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1692, Factura: CHICTOAAAV50¢ $574.00 $0.00 $284,618.15
C01233 29/09/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14626 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1693, Factura: C71B014 (GP Re: $5,483.00 $0.00 $290,101.15
D00425 30/09/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM 1080 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1701, Factura: EE1-574 (GP RAZO ALEJ/ $630.00 $0.00 $290,731.15
D00425 30/09/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM 1080 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1702, Factura: 18189 (GP RAZO ALEJAN $250.00 $0.00 $290,981.15
D00425 30/09/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM 1080 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1703, Factura: 2092 (GP RAZO ALEJAND $116.00 $0.00 $291,097.15
D00425 30/09/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM 1080 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1704, Factura: DC4399 (GP RAZO ALEJA $250.00 $0.00 $291,347.15
D00425 30/09/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM 1080 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1705, Factura: A602 (GP RAZO ALEJANL $999.99 $0.00 $292,347.14
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D00426 30/09/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM 1078 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1706, Factura: EE1-468 (GP RAZO ALEJ/ $607.00 $0.00 $292,954.14
D00426 30/09/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM 1078 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1707, Factura: 22774 (GP RAZO ALEJAN $250.00 $0.00 $293,204.14
D00427 30/09/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM 1079 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1708, Factura: B138178 (GP RAZO ALEJ/ $580.00 $0.00 $293,784.14
D00427 30/09/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM 1079 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 1709, Factura: A6195 (GP RAZO ALEJAN $250.00 $0.00 $294,034.14
D00435 03/10/2022 PERALES PADILLA CESA 14604 GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1718, Factura: 572F8276E (GP P $1,149.99 $0.00 $295,184.13
D00435 03/10/2022 PERALES PADILLA CESA 14604 GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1719, Factura: JOS-11379 (GP PI $231.20 $0.00 $295,415.33
D00435 03/10/2022 PERALES PADILLA CESA 14604 GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1720, Factura: TD-40427 (GP PE!| $268.00 $0.00 $295,683.33
D00435 03/10/2022 PERALES PADILLA CESA 14604 GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1721, Factura: FAC1828 (GP PEF $250.00 $0.00 $295,933.33
D00435 03/10/2022 PERALES PADILLA CESA 14604 GD PERALES PADILLA CESAR OSWALDO, Folio: 1722, Factura: 923D99A4 (GP PE $280.00 $0.00 $296,213.33
D00437 05/10/2022 RODRIGUEZ PATEEN DA 14605 GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1732, Factura: 368960 (GP RC $297.00 $0.00 $296,510.33
D00437 05/10/2022 RODRIGUEZ PATEEN DA 14605 GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1733, Factura: 368955 (GP RC $1,187.00 $0.00 $297,697.33
D00437 05/10/2022 RODRIGUEZ PATEEN DA 14605 GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1734, Factura: A28481 (GP R( $300.00 $0.00 $297,997.33
C01260 10/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14622 Cancelacion GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1683, Factura: SLA27876 (( -$449.99 $0.00 $297,547.34
C01260 10/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14622 Cancelacion GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1684, Factura: F46788 (GP -$161.99 $0.00 $297,385.35
C01260 10/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14622 Cancelacion GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1685, Factura: 365699 (GP -$1,327.25 $0.00 $296,058.10
C01260 10/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14622 Cancelacion GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1686, Factura: GCCGJ138¢ -$900.00 $0.00 $295,158.10
C01260 10/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14622 Cancelacion GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1687, Factura: CENT16558 -$700.00 $0.00 $294,458.10
C01261 10/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14633 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1735, Factura: SLA27876 (GP Recupera $449.99 $0.00 $294,908.09
C01261 10/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14633 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1736, Factura: F46788 (GP Recuperacio $161.99 $0.00 $295,070.08
C01261 10/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14633 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1737, Factura: B72EBB (GP Recuperacit $1,327.25 $0.00 $296,397.33
C01261 10/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14633 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1738, Factura: GCCGJ13891 (GP Recur $900.00 $0.00 $297,297.33
C01261 10/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14633 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1739, Factura: CENT16558 (GP Recupe $700.00 $0.00 $297,997.33
C01279 11/10/2022 CAMPOS CORNELIO AR! 14637 GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1759, Factura: 10038 (GP Recuperacior $250.00 $0.00 $298,247.33
C01279 11/10/2022 CAMPOS CORNELIO AR! 14637 GD CAMPOS CORNELIO ARMANDO, Folio: 1760, Factura: 138281 (GP Recuperacit $200.00 $0.00 $298,447.33
C01307 17/10/2022 CARRASCO TALAVERA / 14643 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1780, Factura: 11048l (GP Recupe $312.00 $0.00 $298,759.33
C01307 17/10/2022 CARRASCO TALAVERA / 14643 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1781, Factura: KVEI84927 (GP Re $683.81 $0.00 $299,443.14
C01307 17/10/2022 CARRASCO TALAVERA / 14643 GD CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO , Folio: 1782, Factura: 26AD4622 (GP Rec $1,186.85 $0.00 $300,629.99
D00454 19/10/2022 CHACON MARQUEZ JES 14632 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 1783, Factura: BOSFA50B (GP CHAC( $250.00 $0.00 $300,879.99
D00454 19/10/2022 CHACON MARQUEZ JES 14632 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOQY, Folio: 1784, Factura: A-185959 (GP CHACO $550.27 $0.00 $301,430.26
D00456 20/10/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14516 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1801, Factura: H3748 (GP PORRAS LUIS 2¢ $233.00 $0.00 $301,663.26
D00456 20/10/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14516 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1802, Factura: A19C7CA0 (GP PORRAS LU $215.00 $0.00 $301,878.26
D00456 20/10/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14516 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1803, Factura: FAC68330 (GP PORRAS LUI $250.00 $0.00 $302,128.26
D00456 20/10/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14516 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1804, Factura: FAC68449 (GP PORRAS LUI $225.00 $0.00 $302,353.26
D00456 20/10/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14516 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1805, Factura: FAC68448 (GP PORRAS LUI $77.00 $0.00 $302,430.26
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D00459 23/10/2022 FIDEICOMISO IRREVOC/ SPEI 096684 GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 1809, Factura: CUUMIS-969 (GP $1,752.00 $0.00 $304,182.26
D00460 23/10/2022 FIDEICOMISO IRREVOC/ SPEI 060405 GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 1810, Factura: CUUMIA-25395 (C $876.00 $0.00 $305,058.26
C01344 25/10/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2456 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1834, Factura: AF-1777 (GP Recuperaci $22.56 $0.00 $305,080.82
C01344 25/10/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2456 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1835, Factura: 4063 (GP Recuperacion ¢ $175.00 $0.00 $305,255.82
C01344 25/10/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2456 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 1836, Factura: F52143 (GP Recuperacio $118.00 $0.00 $305,373.82
C01346 25/10/2022 SIFUENTES FERNANDEZ 2458 GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 1837, Factura: F52144 (GP Recupe! $98.00 $0.00 $305,471.82
C01346 25/10/2022 SIFUENTES FERNANDEZ 2458 GD SIFUENTES FERNANDEZ JOHANAN, Folio: 1838, Factura: 4058 (GP Recuperac $159.00 $0.00 $305,630.82
C01352 28/10/2022 CHAVEZ PARRA FABIAN 14656 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1842, Factura: EA4AF9 (GP Recuper $135.00 $0.00 $305,765.82
C01352 28/10/2022 CHAVEZ PARRA FABIAN 14656 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1843, Factura: 2797 (GP Recuperacic $194.00 $0.00 $305,959.82
C01352 28/10/2022 CHAVEZ PARRA FABIAN 14656 GD CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO, Folio: 1844, Factura: 2795 (GP Recuperacic $850.00 $0.00 $306,809.82
C01356 28/10/2022 CASTANEDA DOMINGUE 14657 GD CASTANEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1846, Factura: E-14384 (GP F $480.00 $0.00 $307,289.82
C01356 28/10/2022 CASTANEDA DOMINGUE 14657 GD CASTANEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1847, Factura: 1900 (GP Reci $254.99 $0.00 $307,544.81
D00472 28/10/2022 CASTANEDA DOMINGUE 14631 GD CASTANEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1848, Factura: 61383 (GP CA $250.00 $0.00 $307,794.81
D00473 28/10/2022 CASTANEDA DOMINGUE 14594 GD CASTANEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1849, Factura: 60FD53BA (GI $350.00 $0.00 $308,144.81
D00473 28/10/2022 CASTANEDA DOMINGUE 14594 GD CASTANEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 1850, Factura: B144677 (GP $449.75 $0.00 $308,594.56
D00474 28/10/2022 FIDEICOMISO IRREVOC/ SPEI 29789 GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 1851, Factura: CUUMIA-26728 (C $876.00 $0.00 $309,470.56
D00476 28/10/2022 CARREON FABELA JUDI 14595 GD CARREON FABELA JUDITH PAMELA, Folio: 1858, Factura: LJ43 (GP CARREO! $350.00 $0.00 $309,820.56
D00481 04/11/2022 FIDEICOMISO IRREVOC/ SPEI 337924 GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 1892, Factura: CUUMIA-27121 (C $6,612.00 $0.00 $316,432.56
C01381 07/11/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2144 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 1893, Factura: W3077 (GP Recuperacion de Gastc $450.00 $0.00 $316,882.56
C01519 07/11/2022 HERNANDEZ ORTIZ ABD 2462 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2108, Factura: CUUMIA-26526 (GP Re $1,992.00 $0.00 $318,874.56
C01520 11/11/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2463 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2109, Factura: C48035A9 (GP Recupera $99.00 $0.00 $318,973.56
C01520 11/11/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2463 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2110, Factura: 1356F (GP Recuperacion $220.00 $0.00 $319,193.56
C01520 11/11/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2463 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2111, Factura: F53934 (GP Recuperacio $190.00 $0.00 $319,383.56
D00495 14/11/2022 RODRIGUEZ PATEEN DA 14654 GD RODRIGUEZ PATEEN DAVID FERNANDO, Folio: 1970, Factura: HTL11539 (GP $678.99 $0.00 $320,062.55
D00500 14/11/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14649 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 1971, Factura: HTL11538 (GP DIAZ VICTC $678.99 $0.00 $320,741.54
D00502 14/11/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14630 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1973, Factura: E-14261 (GP PORRAS LUIS $500.00 $0.00 $321,241.54
D00502 14/11/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14630 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1974, Factura: 61382 (GP PORRAS LUIS A $250.00 $0.00 $321,491.54
D00505 15/11/2022 SAUCEDO ESPINOZA RA 2448 GD SAUCEDO ESPINOZA RAUL, Folio: 1976, Factura: P3984 (GP SAUCEDO RAUL $229.00 $0.00 $321,720.54
D00505 15/11/2022 SAUCEDO ESPINOZA RA 2448 GD SAUCEDO ESPINOZA RAUL, Folio: 1977, Factura: 367789 (GP SAUCEDO RAUI $3,560.00 $0.00 $325,280.54
D00506 15/11/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14669 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1978, Factura: REN6720 (GP RAMIREZ L $202.99 $0.00 $325,483.53
D00506 15/11/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14669 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1979, Factura: A13172 (GP RAMIREZ LE( $312.01 $0.00 $325,795.54
D00506 15/11/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14669 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1980, Factura: ISJUAAF-5446 (GP RAMIF $1,232.64 $0.00 $327,028.18
D00506 15/11/2022 RAMIREZ MARFIL LEON/ 14669 GD RAMIREZ MARFIL LEONARDO, Folio: 1981, Factura: 427A3778 (GP RAMIREZ L $88.50 $0.00 $327,116.68
D00507 16/11/2022 FIDEICOMISO IRREVOC/ SPEI 02750C GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 1982, Factura: CUUMIANA-4 (GFP $876.00 $0.00 $327,992.68
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D00509 17/11/2022 CAMACHO TIJERINA JUA 14668 GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1984, Factura: EAE0368 (G $600.00 $0.00 $328,592.68
D00509 17/11/2022 CAMACHO TIJERINA JUA 14668 GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1985, Factura: ISJUAAF-54. $1,232.64 $0.00 $329,825.32
D00509 17/11/2022 CAMACHO TIJERINA JUA 14668 GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1986, Factura: A13164 (GP $251.00 $0.00 $330,076.32
D00509 17/11/2022 CAMACHO TIJERINA JUA 14668 GD CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO, Folio: 1987, Factura: REN6719 (G $218.00 $0.00 $330,294.32
D00511 22/11/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14667 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2012, Factura: CENT19095 (GP DIAZ ERIK 10 Y 1 $500.01 $0.00 $330,794.33
D00511 22/11/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14667 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2013, Factura: A13166 (GP DIAZ ERIK 10 Y 11 NC $317.00 $0.00 $331,111.33
D00511 22/11/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14667 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2014, Factura: CC12064 (GP DIAZERIK 10 Y 11 N $254.01 $0.00 $331,365.34
D00511 22/11/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14667 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2015, Factura: 10CHI41086221114071410242 (GP $77.00 $0.00 $331,442.34
D00511 22/11/2022 DIAZ CORDERO ERIK 14667 GD DIAZ CORDERO ERIK, Folio: 2016, Factura: ISJUAAF-5447 (GP DIAZ ERIK 10 Y $1,232.64 $0.00 $332,674.98
C01471 22/11/2022 ALANIS REZA JAZMIN YA 14688 GD ALANIS REZA JAZMIN YADIRA, Folio: 2017, Factura: FAC72189 (GP Recuperac $215.00 $0.00 $332,889.98
D00512 22/11/2022 MANRIQUEZ TAM SANDF 14671 GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2018, Factura: ISJUAAF-5619 (GP M $1,232.64 $0.00 $334,122.62
D00512 22/11/2022 MANRIQUEZ TAM SANDF 14671 GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2019, Factura: REN6749 (GP MANR $235.99 $0.00 $334,358.61
D00512 22/11/2022 MANRIQUEZ TAM SANDF 14671 GD MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE, Folio: 2020, Factura: A13165 (GP MANRIQ $334.00 $0.00 $334,692.61
D00514 22/11/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 475914 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2021, Factura: LJ1215 (GP RAZO ALEJA! $125.00 $0.00 $334,817.61
D00514 22/11/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 475914 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2022, Factura: NOTA REMISION (GP RA: $1,050.00 $0.00 $335,867.61
D00514 22/11/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 475914 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2023, Factura: NOTA REMISION (GP RA:z $200.00 $0.00 $336,067.61
D00514 22/11/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 475914 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2024, Factura: NOTA REMISION (GP RA: $700.00 $0.00 $336,767.61
D00514 22/11/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 475914 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2025, Factura: NOTA REMISION (GP RA:z $285.00 $0.00 $337,052.61
D00514 22/11/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 475914 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2026, Factura: 2175 (GP RAZO ALEJAND $905.01 $0.00 $337,957.62
D00514 22/11/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 475914 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2033, Factura: GG0000964 (GP RAZO AL $1,280.14 $0.00 $339,237.76
D00514 22/11/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 475914 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2027, Factura: 10CHI4298782211151105( $78.50 $0.00 $339,316.26
D00514 22/11/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 475914 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2028, Factura: 1249 (GP RAZO ALEJAND $249.99 $0.00 $339,566.25
D00514 22/11/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 475914 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2029, Factura: H4931 (GP RAZO ALEJAN $250.00 $0.00 $339,816.25
D00514 22/11/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 475914 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2030, Factura: E-14969 (GP RAZO ALEJA $1,241.51 $0.00 $341,057.76
D00514 22/11/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 475914 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2031, Factura: SMCA10555 (GP RAZO Al $1,402.66 $0.00 $342,460.42
D00514 22/11/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 475914 GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2032, Factura: E-14916 (GP RAZO ALEJA $420.50 $0.00 $342,880.92
D00516 23/11/2022 GUTIERREZ ANDANA CL 14670 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2035, Factura: CC12066 (GP $172.00 $0.00 $343,052.92
D00516 23/11/2022 GUTIERREZ ANDANA CL 14670 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2036, Factura: A13170 (GP G $456.99 $0.00 $343,509.91
D00516 23/11/2022 GUTIERREZ ANDANA CL 14670 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2037, Factura: ISJUAAF-5458 $1,232.64 $0.00 $344,742.55
D00519 24/11/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14672 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2040, Factura: ISJUAAF-54 $1,232.64 $0.00 $345,975.19
D00519 24/11/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14672 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2041, Factura: A13147 (GP $327.00 $0.00 $346,302.19
D00519 24/11/2022 SERRANO RODRIGUEZ 1 14672 GD SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE, Folio: 2042, Factura: CC12065 (C $199.00 $0.00 $346,501.19
D00522 24/11/2022 MARTINEZ DIAZ SULMA | 14678 GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2053, Factura: 66901113367163 (GP MA $321.00 $0.00 $346,822.19
D00522 24/11/2022 MARTINEZ DIAZ SULMA | 14678 GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2054, Factura: LLAER1579 (GP MARTIN $720.00 $0.00 $347,542.19
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D00522 24/11/2022 MARTINEZ DIAZ SULMA | 14678 GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2055, Factura: L241 (GP MARTINEZ SUI $1,974.72 $0.00 $349,516.91
D00522 24/11/2022 MARTINEZ DIAZ SULMA | 14678 GD MARTINEZ DIAZ SULMA ILIANA, Folio: 2056, Factura: MIDB-3219 (GP MARTINE $4,598.00 $0.00 $354,114.91
D00523 24/11/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14666 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2057, Factura: 328DOCE (GP GUTIERREZ N $1,200.00 $0.00 $355,314.91
D00523 24/11/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14666 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2058, Factura: AA8253 (GP GUTIERREZ NA $400.23 $0.00 $355,715.14
D00523 24/11/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14666 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2060, Factura: PARB8851 (GP GUTIERREZ $940.00 $0.00 $356,655.14
C01479 25/11/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14690 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 2044, Factura: 16D7F5E (GP Re $3,100.13 $0.00 $359,755.27
C01479 25/11/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14690 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 2045, Factura: BBOF3E8 (GP Re $820.00 $0.00 $360,575.27
C01479 25/11/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14690 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 2046, Factura: A2870 (GP Recug $1,562.00 $0.00 $362,137.27
C01479 25/11/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14690 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 2047, Factura: KVEI89617 (GP F $988.82 $0.00 $363,126.09
C01479 25/11/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14690 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 2048, Factura: MTYZVB-31189 (! $1,932.14 $0.00 $365,058.23
C01479 25/11/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14690 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 2049, Factura: 9193 (GP Recupe $400.00 $0.00 $365,458.23
C01479 25/11/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14690 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 2050, Factura: E-22453 (GP Rec $580.00 $0.00 $366,038.23
C01479 25/11/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14690 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 2052, Factura: 8564 (GP Recupe $916.00 $0.00 $366,954.23
D00528 28/11/2022 FERNANDEZ MANCINAS SPEI 235007 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2090, Factura: D12220 (GP FERNANDE $633.01 $0.00 $367,587.24
D00528 28/11/2022 FERNANDEZ MANCINAS SPEI 235007 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2091, Factura: F741B589 (GP FERNANI $249.39 $0.00 $367,836.63
D00540 30/11/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2450 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2113, Factura: F50494 (GP ABBUD ZUL $176.99 $0.00 $368,013.62
D00540 30/11/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2450 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2114, Factura: 3671 (GP ABBUD ZULAY $59.00 $0.00 $368,072.62
D00541 30/11/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2466 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2115, Factura: 30014 (GP ABBUD ZULA $271.00 $0.00 $368,343.62
D00541 30/11/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2466 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2116, Factura: FE35591 (GP ABBUD ZU $865.00 $0.00 $369,208.62
D00541 30/11/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2466 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2117, Factura: A7127 (GP ABBUD ZULA $374.67 $0.00 $369,583.29
D00541 30/11/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2466 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2118, Factura: FE39445 (GP ABBUD ZU $80.00 $0.00 $369,663.29
D00545 30/11/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14677 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2119, Factura: A10271 (GP PORRAS LUIS - $238.00 $0.00 $369,901.29
D00545 30/11/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14677 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2120, Factura: E84322 (GP PORRAS LUIS - $405.00 $0.00 $370,306.29
D00546 30/11/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14676 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2121, Factura: A10270 (GP GUTIERREZ NA $238.00 $0.00 $370,544.29
D00547 30/11/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1273 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2122, Factura: B3280 (GP HERNANDEZ J/ $336.40 $0.00 $370,880.69
D00548 30/11/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1272 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2123, Factura: B3281 (GP BUR $336.40 $0.00 $371,217.09
D00549 30/11/2022 MOYA BURROLA GUADA 1271 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2124, Factura: B3282 (GP MOYA GUADA $336.40 $0.00 $371,553.49
D00550 30/11/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14645 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2125, Factura: T56107 (GP PORRAS LUIS \ $150.00 $0.00 $371,703.49
D00550 30/11/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14645 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2126, Factura: 2795 (GP PORRAS LUIS VIA $850.00 $0.00 $372,553.49
D00550 30/11/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14645 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2127, Factura: EB9FC81 (GP PORRAS LUIS $135.00 $0.00 $372,688.49
D00550 30/11/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14645 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2128, Factura: F-103998 (GP PORRAS LUIS $1,000.00 $0.00 $373,688.49
D00551 30/11/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14652 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2129, Factura: JERE21101 (GP PORRAS Ll $250.00 $0.00 $373,938.49
D00551 30/11/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14652 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2130, Factura: 360 (GP PORRAS LUIS OJIN $278.00 $0.00 $374,216.49
D00551 30/11/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14652 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2131, Factura: 1 1523 (GP PORRAS LUIS C $264.00 $0.00 $374,480.49
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D00552 30/11/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2134 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 2132, Factura: C109855 (GP ESPINOZA RITA 07 / $300.00 $0.00 $374,780.49
D00552 30/11/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2134 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 2133, Factura: A-478 (GP ESPINOZA RITA 07 AL $3,350.00 $0.00 $378,130.49
D00557 01/12/2022 MOYA BURROLA GUADA 1275 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2136, Factura: 25912 (GP MOYA GUADA $800.00 $0.00 $378,930.49
C01526 01/12/2022 GUTIERREZ ANDANA CL 14698 GD GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH, Folio: 2137, Factura: 62265 (GP Rec $557.00 $0.00 $379,487.49
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2138, Factura: 0025 (GP Recuperacion de $950.00 $0.00 $380,437.49
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2139, Factura: NOTA REM S/N (GP Recur $1,100.00 $0.00 $381,537.49
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2140, Factura: W3008 (GP Recuperacion ¢ $2,401.20 $0.00 $383,938.69
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2141, Factura: LJ1508 (GP Recuperacion ¢ $180.00 $0.00 $384,118.69
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2142, Factura: NOTA VENTA 2644 (GP Re $200.00 $0.00 $384,318.69
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2143, Factura: NOTA VENTA 2488 (GP Re $300.00 $0.00 $384,618.69
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2150, Factura: F-1547 (GP Recuperacion ¢ $340.00 $0.00 $384,958.69
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2151, Factura: NOTA REM S/N (GP Recur $200.00 $0.00 $385,158.69
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2152, Factura: NOTA REM S/N (GP Recug $471.00 $0.00 $385,629.69
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2153, Factura: 8910 (GP Recuperacion de $125.00 $0.00 $385,754.69
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2154, Factura: NOTA S/N (GP Recuperacit $200.00 $0.00 $385,954.69
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2144, Factura: NOTA REM S/N (GP Recug $200.00 $0.00 $386,154.69
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2145, Factura: NOTA REM S/N (GP Recug $300.00 $0.00 $386,454.69
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2146, Factura: NOTA REM S/N (GP Recur $200.00 $0.00 $386,654.69
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2147, Factura: NOTA REM S/N (GP Recug $200.00 $0.00 $386,854.69
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2148, Factura: NOTA VENTA S/N (GP Rec $200.00 $0.00 $387,054.69
C01529 01/12/2022 DIAZ MARQUEZ VICTORI 14701 GD DIAZ MARQUEZ VICTORIANO, Folio: 2149, Factura: 8868 (GP Recuperacion de $225.01 $0.00 $387,279.70
C01554 02/12/2022 FIDEICOMISO IRREVOC# SPEI 24273¢ GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 2206, Factura: CUUMIM-48 (GP F $876.00 $0.00 $388,155.70
D00560 06/12/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1276 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2160, Factura: B3321 (GP BUR $327.49 $0.00 $388,483.19
D00561 06/12/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1277 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2161, Factura: B3320 (GP HERNANDEZ J/ $327.49 $0.00 $388,810.68
D00567 07/12/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 76064¢ GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2162, Factura: 18473 (GP RAZO ALEJAN $195.00 $0.00 $389,005.68
D00567 07/12/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 76064¢ GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2163, Factura: A24D5762 (GP RAZO ALE $170.00 $0.00 $389,175.68
D00567 07/12/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 76064¢ GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2164, Factura: 18491 (GP RAZO ALEJAN $180.00 $0.00 $389,355.68
D00567 07/12/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 76064¢ GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2165, Factura: 60106527 (GP RAZO ALE. $93.00 $0.00 $389,448.68
D00567 07/12/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 76064¢ GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2166, Factura: LJ1831 (GP RAZO ALEJA! $243.00 $0.00 $389,691.68
D00567 07/12/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 76064¢ GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2167, Factura: 2266 (GP RAZO ALEJAND $725.01 $0.00 $390,416.69
D00567 07/12/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 76064¢ GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2168, Factura: A728 (GP RAZO ALEJANLC $2,000.00 $0.00 $392,416.69
D00567 07/12/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 76064¢ GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2169, Factura: E-15519 (GP RAZO ALEJ/A $800.15 $0.00 $393,216.84
D00567 07/12/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 76064¢ GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2170, Factura: EE1-1061 (GP RAZO ALE. $1,150.03 $0.00 $394,366.87
D00567 07/12/2022 RAZO MENDOZA ALEJAM SPEI 76064¢ GD RAZO MENDOZA ALEJANDRO, Folio: 2171, Factura: NOTA REM 0048 (GP RAZ $250.00 $0.00 $394,616.87
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D00568 07/12/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1279 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2172, Factura: A726 (GP HERNANDEZ JA: $2,000.00 $0.00 $396,616.87
D00568 07/12/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1279 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2173, Factura: F60138 (GP HERNANDEZ J $320.00 $0.00 $396,936.87
D00568 07/12/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1279 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2174, Factura: 18476 (GP HERNANDEZ J# $120.00 $0.00 $397,056.87
D00568 07/12/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1279 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2175, Factura: 18488 (GP HERNANDEZ JA $260.00 $0.00 $397,316.87
D00568 07/12/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1279 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2176, Factura: 5BESA3EA (GP HERNANDE $185.00 $0.00 $397,501.87
D00569 07/12/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1280 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2177, Factura: EE1-1062 (GP E $700.27 $0.00 $398,202.14
D00569 07/12/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1280 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2178, Factura: D12563 (GP BU $470.00 $0.00 $398,672.14
D00569 07/12/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1280 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2179, Factura: LJ1704 (GP BUI $111.00 $0.00 $398,783.14
D00569 07/12/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1280 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2180, Factura: A725 (GP BURF $2,000.00 $0.00 $400,783.14
D00569 07/12/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1280 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2181, Factura: 18474 (GP BUR $185.00 $0.00 $400,968.14
D00569 07/12/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1280 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2182, Factura: F60140 (GP BUI $320.00 $0.00 $401,288.14
D00569 07/12/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1280 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2183, Factura: 2217643 (GP Bl $39.50 $0.00 $401,327.64
D00569 07/12/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1280 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2184, Factura: 118489 (GP BUI $260.00 $0.00 $401,587.64
D00570 07/12/2022 MOYA BURROLA GUADA 1278 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2185, Factura: A727 (GP MOYA GUADAL $2,000.00 $0.00 $403,587.64
D00570 07/12/2022 MOYA BURROLA GUADA 1278 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2186, Factura: LJ1703 (GP MOYA GUAD, $76.00 $0.00 $403,663.64
D00570 07/12/2022 MOYA BURROLA GUADA 1278 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2187, Factura: 18475 (GP MOYA GUADA $150.00 $0.00 $403,813.64
D00570 07/12/2022 MOYA BURROLA GUADA 1278 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2188, Factura: 18489 (GP MOYA GUADA $260.00 $0.00 $404,073.64
D00570 07/12/2022 MOYA BURROLA GUADA 1278 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2189, Factura: D7TAFA316 (GP MOYA GU $190.00 $0.00 $404,263.64
D00570 07/12/2022 MOYA BURROLA GUADA 1278 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2190, Factura: F60139 (GP MOYA GUAD $320.00 $0.00 $404,583.64
C01559 09/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2151 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2207, Factura: NOTA 916 (GP Re( $640.00 $0.00 $405,223.64
C01559 09/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2151 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2208, Factura: NOTA 921 (GP Re $500.00 $0.00 $405,723.64
C01562 09/12/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2154 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 2211, Factura: AA-223443 (GP Rect $800.00 $0.00 $406,523.64
D00579 09/12/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2468 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2212, Factura: CC12227 (GP ABBUD ZL $316.00 $0.00 $406,839.64
D00582 12/12/2022 FIDEICOMISO IRREVOC/ SPEI 42078% GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 2213, Factura: CUUMIA-28652 (C $876.00 $0.00 $407,715.64
D00583 12/12/2022 FIDEICOMISO IRREVOC/ SPEI 402294 GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 2214, Factura: CUUMIA-28685 (C $1,992.00 $0.00 $409,707.64
D00584 12/12/2022 FIDEICOMISO IRREVOC/ SPEI 300051 GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 2215, Factura: CUUMIA-28692 (C $1,872.00 $0.00 $411,579.64
D00585 12/12/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2468 Cancelacion GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2212, Factura: CC12227 (G -$316.00 $0.00 $411,263.64
D00592 14/12/2022 LARA HIDALGO MIROSL/ SPEI 455228 GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2228, Factura: VEN3996 (GP LARA MIROS $161.00 $0.00 $411,424.64
D00592 14/12/2022 LARA HIDALGO MIROSL/ SPEI 455225 GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2229, Factura: 66901113385378 (GP LARA $666.00 $0.00 $412,090.64
D00592 14/12/2022 LARA HIDALGO MIROSL/ SPEI 455228 GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2230, Factura: TIWEBDF7736479 (GP LAR, $292.00 $0.00 $412,382.64
D00592 14/12/2022 LARA HIDALGO MIROSL/ SPEI 455225 GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2231, Factura: SCTH494042 (GP LARA MIF $826.00 $0.00 $413,208.64
D00592 14/12/2022 LARA HIDALGO MIROSL/ SPEI 455228 GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2232, Factura: SOCIJ122865 (GP LARA MIt $690.00 $0.00 $413,898.64
D00592 14/12/2022 LARA HIDALGO MIROSL/ SPEI 455225 GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2233, Factura: SAGS53174 (GP LARA MIR( $543.51 $0.00 $414,442 .15
D00593 14/12/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 453675 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2234, Factura: 198787 (GP CHAVEZ SUSAP $3,482.40 $0.00 $417,924.55
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D00593 14/12/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 453675 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2235, Factura: 66901113385369 (GP CHAVI $606.00 $0.00 $418,530.55
D00593 14/12/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 453675 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2236, Factura: SAGS53175 (GP CHAVEZ SI| $543.51 $0.00 $419,074.06
D00593 14/12/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 453675 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2237, Factura: SOCIJ122863 (GP CHAVEZ $690.00 $0.00 $419,764.06
D00593 14/12/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 453675 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2238, Factura: TIWEBDF7736470 (GP CHA" $351.00 $0.00 $420,115.06
D00593 14/12/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 453675 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2239, Factura: VEN3884 (GP CHAVEZ SUS $156.00 $0.00 $420,271.06
D00593 14/12/2022 CHAVEZ SALAZAR SUSA SPEI 453675 GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio: 2240, Factura: SCTH494033 (GP CHAVEZ ¢ $815.00 $0.00 $421,086.06
C01588 14/12/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14714 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 2257, Factura: COY65584 (GP R $700.00 $0.00 $421,786.06
C01588 14/12/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14714 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 2258, Factura: ITSANANG8446 (( $582.00 $0.00 $422,368.06
D00595 16/12/2022 CASTANEDA DOMINGUE 14653 GD CASTANEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2259, Factura: 11524 (GP CA $264.00 $0.00 $422,632.06
D00595 16/12/2022 CASTANEDA DOMINGUE 14653 GD CASTANEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2260, Factura: 361 (GP CAST $272.00 $0.00 $422,904.06
D00595 16/12/2022 CASTANEDA DOMINGUE 14653 GD CASTANEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2294, Factura: 10CHI4148512 $99.00 $0.00 $423,003.06
D00596 16/12/2022 CASTANEDA DOMINGUE 14674 GD CASTANEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2261, Factura: E-15026 (GP ( $588.80 $0.00 $423,591.86
D00596 16/12/2022 CASTANEDA DOMINGUE 14674 GD CASTANEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO, Folio: 2262, Factura: 62159 (GP CA $250.00 $0.00 $423.841.86
D00597 16/12/2022 FIDEICOMISO IRREVOC/ SPEI 47127¢ GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 2263, Factura: CUUMIA-29066 (C $6,852.00 $0.00 $430,693.86
C01591 16/12/2022 LARA HIDALGO MIROSL/ 14716 GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2265, Factura: 59 (GP Recuperacion de Ga:s $370.00 $0.00 $431,063.86
D00598 16/12/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14447 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2267, Factura: S/N (GP PORRAS LUIS RAU $1,400.00 $0.00 $432,463.86
D00598 16/12/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14447 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2268, Factura: S/N (GP PORRAS LUIS RAU $300.00 $0.00 $432,763.86
D00598 16/12/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14447 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2269, Factura: S/N (GP PORRAS LUIS RAU $200.00 $0.00 $432,963.86
D00598 16/12/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14447 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2270, Factura: S/N (GP PORRAS LUIS RAU $300.00 $0.00 $433,263.86
D00598 16/12/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14447 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2271, Factura: S/N (GP PORRAS LUIS RAU $400.00 $0.00 $433,663.86
D00598 16/12/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14447 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2272, Factura: S/N (GP PORRAS LUIS RAU $1,300.00 $0.00 $434,963.86
D00598 16/12/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14447 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2279, Factura: S/N (GP PORRAS LUIS RAU $400.00 $0.00 $435,363.86
D00598 16/12/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14447 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2273, Factura: F56358 (GP PORRAS LUIS F $313.00 $0.00 $435,676.86
D00598 16/12/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14447 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2274, Factura: COAB1042 (GP PORRAS LU $400.00 $0.00 $436,076.86
D00598 16/12/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14447 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2275, Factura: B139579 (GP PORRAS LUIS $965.26 $0.00 $437,042.12
D00598 16/12/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14447 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2276, Factura: A489 (GP PORRAS LUIS RA $690.22 $0.00 $437,732.34
D00598 16/12/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14447 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2277, Factura: B139645 (GP PORRAS LUIS $835.05 $0.00 $438,567.39
D00598 16/12/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14447 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 2278, Factura: BFF43A085 (GP PORRAS Ll $1,392.00 $0.00 $439,959.39
D00600 19/12/2022 FERNANDEZ MANCINAS 14538 GD FERNANDEZ MANCINAS EDDIE, Folio: 2282, Factura: 7897A62F (GP FERNANI $250.00 $0.00 $440,209.39
D00603 20/12/2022 GONZALEZ IBARRA RAU 592 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2283, Factura: CCDHC320184 (GP GONZALE $348.00 $0.00 $440,557.39
D00605 21/12/2022 CHACON MARQUEZ JES 14706 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 2284, Factura: A7515 (GP CHACON E $750.00 $0.00 $441,307.39
D00605 21/12/2022 CHACON MARQUEZ JES 14706 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2285, Factura: A12982 (GP CHACON $385.00 $0.00 $441,692.39
D00605 21/12/2022 CHACON MARQUEZ JES 14706 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOQY, Folio: 2286, Factura: A12992 (GP CHACON $255.00 $0.00 $441,947.39
D00605 21/12/2022 CHACON MARQUEZ JES 14706 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2287, Factura: 66640 (GP CHACON E $1,370.00 $0.00 $443,317.39
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D00605 21/12/2022 CHACON MARQUEZ JES 14706 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 2288, Factura: F0537306 (GP CHACC $156.00 $0.00 $443,473.39
D00605 21/12/2022 CHACON MARQUEZ JES 14706 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2289, Factura: F57385 (GP CHACON $154.00 $0.00 $443,627.39
D00605 21/12/2022 CHACON MARQUEZ JES 14706 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELQY, Folio: 2290, Factura: TECI274747 (GP CHA( $279.95 $0.00 $443,907.34
D00605 21/12/2022 CHACON MARQUEZ JES 14706 GD CHACON MARQUEZ JESUS ELOY, Folio: 2291, Factura: TECI274745 (GP CHA( $550.00 $0.00 $444,457.34
C01651 21/12/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2156 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 2367, Factura: 8768 (GP Recuperacion de Gasto, $372.41 $0.00 $444,829.75
C01654 21/12/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2159 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 2368, Factura: ME105961 (GP Re: $700.01 $0.00 $445,529.76
D00606 23/12/2022 FIDEICOMISO IRREVOC/ SPEI 26378 GD FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Folio: 2299, Factura: CUUMIA-29417 (C $3,864.00 $0.00 $449,393.76
D00614 29/12/2022 LARA HIDALGO MIROSL/ 14717 GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2341, Factura: NOTA REM S/N (GP LARA N $200.00 $0.00 $449,593.76
D00614 29/12/2022 LARA HIDALGO MIROSL/ 14717 GD LARA HIDALGO MIROSLAVA, Folio: 2342, Factura: 10CHI413875221228083328 $105.00 $0.00 $449,698.76
D00616 29/12/2022 HERNANDEZ ORTIZ ABD 2460 GD HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR, Folio: 2346, Factura: 88176 (GP HERNANDE $155.00 $0.00 $449,853.76
D00617 29/12/2022 HUERTA VIEZCAS JORG 2459 GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2347, Factura: 88175 (GP HUERTA JORGE 1! $135.00 $0.00 $449,988.76
D00617 29/12/2022 HUERTA VIEZCAS JORG 2459 GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2348, Factura: 2653 (GP HUERTA JORGE 19 $133.00 $0.00 $450,121.76
D00617 29/12/2022 HUERTA VIEZCAS JORG 2459 GD HUERTA VIEZCAS JORGE, Folio: 2349, Factura: 10CHI41837722103114322158 $62.50 $0.00 $450,184.26
C01640 30/12/2022 GONZALEZ IBARRA RAU 598 GD GONZALEZ IBARRA RAUL, Folio: 2359, Factura: CCHC319595 (GP Recuperacic $179.00 $0.00 $450,363.26
D00623 30/12/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14704 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2371, Factura: 378453 (GP GUTIERREZ NA $2,455.04 $0.00 $452,818.30
D00623 30/12/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14704 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2372, Factura: CA1944 (GP GUTIERREZ NA $682.02 $0.00 $453,500.32
D00623 30/12/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14704 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2373, Factura: G7946413 (GP GUTIERREZ | $499.57 $0.00 $453,999.89
D00623 30/12/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14704 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2374, Factura: B2221 (GP GUTIERREZ NAN $442.00 $0.00 $454,441.89
D00624 30/12/2022 BURROLA HERNANDEZ | 1284 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio: 2433, Factura: COACCFAA (GF $250.00 $0.00 $454,691.89
D00625 30/12/2022 HERNANDEZ REYES JAZ 1283 GD HERNANDEZ REYES JAZMIN, Folio: 2434, Factura: A2B80211 (GP HERNANDE $250.00 $0.00 $454,941.89
D00626 30/12/2022 MOYA BURROLA GUADA 1282 GD MOYA BURROLA GUADALUPE, Folio: 2435, Factura: CF1521D2 (GP MOYA GU $250.00 $0.00 $455,191.89
C01664 30/12/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2161 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 2468, Factura: GK188 (GP Recuper: $281.00 $0.00 $455,472.89
C01664 30/12/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2161 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 2469, Factura: 10602 (GP Recupera $394.40 $0.00 $455,867.29
C01664 30/12/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2161 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 2470, Factura: 46D6FFA (GP Recup $600.00 $0.00 $456,467.29
C01664 30/12/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2161 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 2471, Factura: C106600 (GP Recup: $600.03 $0.00 $457,067.32
C01664 30/12/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2161 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 2472, Factura: CC0-30292 (GP Reci $400.00 $0.00 $457,467.32
C01664 30/12/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2161 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 2473, Factura: 192 (GP Recuperacic $328.57 $0.00 $457,795.89
C01664 30/12/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al 2161 GD CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio: 2474, Factura: AE203108 (GP Recu $1,100.08 $0.00 $458,895.97
C01666 30/12/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2163 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 2477, Factura: W3141 (GP Recuperacion de Gastc $450.00 $0.00 $459,345.97
C01666 30/12/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2163 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 2478, Factura: V-10029464 (GP Recuperacion de ( $450.00 $0.00 $459,795.97
C01666 30/12/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2163 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 2479, Factura: W3151 (GP Recuperacion de Gastc $353.80 $0.00 $460,149.77
C01666 30/12/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2163 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 2480, Factura: CHI390011355 (GP Recuperacion ¢ $89.00 $0.00 $460,238.77
C01666 30/12/2022 ESPINOZA DIAZ RITA 2163 GD ESPINOZA DIAZ RITA , Folio: 2481, Factura: V-10141555 (GP Recuperacion de ( $250.00 $0.00 $460,488.77
D00645 30/12/2022 ABBUD ESPARZA ZULAY 2457 GD ABBUD ESPARZA ZULAY ALAID, Folio: 2482, Factura: B10539 (GP ABBUD ZUL $450.00 $0.00 $460,938.77
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D00646 30/12/2022 7206.35 PROV GASTOS LIC. ZULAY ABBUD A CHIHUAHUA 2 Y 3 DIC SIMPOSIUM "NO MA $1,441.27 $0.00 $462,380.04
D00647 30/12/2022 825 PROV GASTOS LIC. YAIR HDEZ A CHIHUAHUA 8 Y 9 DIC GRADUACION CERTIFI! $165.00 $0.00 $462,545.04
D00648 30/12/2022 770 PROV GASTOS LIC. DORA HDEZ A CHIHUAHUA 8 Y 9 DIC GRADUACION CERTIF $154.00 $0.00 $462,699.04
D00649 30/12/2022 449.95 PROV GASTOS LIC. HUERTA A CHIHUAHUA 8 Y 9 DIC GRADUACION CERTIFICA $89.99 $0.00 $462,789.03
D00651 30/12/2022 3025 PROV GASTOS DEL 01 AL 03 JUL 22 CHIHUAHUA CERTIFICACION UPN LIC. HUE $605.00 $0.00 $463,394.03
D00652 30/12/2022 3025 PROV GASTOS DEL 01 AL 03 JUL 22 CHIHUAHUA CERTIFICACION UPN LIC. DOF $605.00 $0.00 $463,999.03
D00653 30/12/2022 2115 PROV GASTOS DEL 01 AL 03 JUL 22 CHIHUAHUA CERTIFICACION UPN LIC. YAl $423.00 $0.00 $464,422.03
D00655 30/12/2022 1275 PROV F/F629 GASTOS A JIMENEZ 09 DIC 22 COMO OBSERVADOR EN LLEGADA $255.00 $0.00 $464,677.03
D00688 30/12/2022 4465 PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL REUNION CON EJIDATARIOS COMUNIDA $250.00 $0.00 $464,927.03
D00688 30/12/2022 4465 PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL REUNION CON EJIDATARIOS COMUNIDA $643.00 $0.00 $465,570.03
D00689 30/12/2022 6254.95 PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22 ENTREVISTA QUEJOSOS Y C $250.00 $0.00 $465,820.03
D00689 30/12/2022 6254.95 PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22 ENTREVISTA QUEJOSOS Y C $1,000.99 $0.00 $466,821.02
D00690 30/12/2022 1250 PROV GASTOS A COMUNIDAD CREEL 21/0CT/22 CAPACITACION "ASPECTOS C $250.00 $0.00 $467,071.02
5137-3791 Otros servicios de traslado y hospedaje $0.00 $10,991.32 $0.00 $10,991.32
P00084 13/01/2022 9534 GD Compra : 13 Factura: 9534, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD Com $459.36 $0.00 $459.36
P00231 11/02/2022 9686 GD Compra : 127 Factura: 9686, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD Co $647.28 $0.00 $1,106.64
P00427 10/03/2022 9844 GD Compra : 309 Factura: 9844, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD Co $459.36 $0.00 $1,566.00
P00654 18/04/2022 10033 GD Compra : 526 Factura: 10033, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C $828.24 $0.00 $2,394.24
P00746 09/05/2022 10217 GD Compra : 638 Factura: 10217, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C $480.24 $0.00 $2,874.48
P00938 10/06/2022 10418 GD Compra : 881 Factura: 10418, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD C $889.72 $0.00 $3.764.20
D00245 23/06/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14449 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 945, Factura: KCUU9965 (GP PIZ# $394.00 $0.00 $4,158.20
C00799 27/06/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO DCJ5378127( SPEIS/N  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 973, Factura: EC6337 (TRANSF A C $128.00 $0.00 $4,286.20
P01216 05/07/2022 10641 GD Compra : 1255 Factura: 10641, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD ( $762.12 $0.00 $5,048.32
C00960 02/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO KCJS2822  SPEIS/N  GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1299, Factura: KCJS2822 (TRANSF $32.00 $0.00 $5,080.32
P01324 08/08/2022 10824 GD Compra : 1322 Factura: 10824, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD ¢ $685.56 $0.00 $5,765.88
P01519 15/09/2022 11034 GD Compra : 1542 Factura: 11034, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD ( $839.84 $0.00 $6,605.72
P01681 11/10/2022 11257 GD Compra : 1768 Factura: 11257, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD ¢ $1,293.40 $0.00 $7,899.12
C01318 20/10/2022 TREVIZO PENA DIANA El 3HGAIE5609: 14651 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1798, Factura: KCUU14728 (REPOSICIOP $48.00 $0.00 $7,947.12
P01809 07/11/2022 11492 GD Compra : 1897 Factura: 11492, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD ¢ $1,774.00 $0.00 $9,721.12
P02160 12/12/2022 11716 GD Compra : 2370 Factura: 11716, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD ( $835.20 $0.00 $10,556.32
P02209 30/12/2022 11912 GD Compra : 2466 Factura: 11912, 41 INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V. (. GD ¢ $435.00 $0.00 $10,991.32
5138 SERVICIOS OFICIALES $0.00 $31,692.33 $0.00 $31,692.33
5138-3851 Gastos de representacion $0.00 $31,692.33 $0.00 $31,692.33
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C00340 25/03/2022 VALENZUELA LICON RAF SPEI 148057 GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 406, Factura: F6153 (GP Recuperacion de $6,446.00 $0.00 $6,446.00
C00348 29/03/2022 VALENZUELA LICON RAF SPEI 322841 GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 424, Factura: 12149 (RECUP GASTOS EV $5,448.54 $0.00 $11,894.54
C00348 29/03/2022 VALENZUELA LICON RAF SPEI 322841 GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 425, Factura: FUE0040067404 (RECUP G, $109.80 $0.00 $12,004.34
C00348 29/03/2022 VALENZUELA LICON RAF SPEI 322841 GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 426, Factura: FUE0040067402 (RECUP G, $397.00 $0.00 $12,401.34
C00786 27/06/2022 ARAIZA GALARZA JAIR J 14519 GD ARAIZA GALARZA JAIR JESUS, Folio: 952, Factura: 11801 (GP Recuperacion de $1,877.00 $0.00 $14,278.34
C00892 20/07/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14545 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1206, Factura: 8118 (GP Recupe $4,240.00 $0.00 $18,518.34
C01167 21/09/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14610 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1583, Factura: F386 (GP Recupe $968.00 $0.00 $19,486.34
C01167 21/09/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14610 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1584, Factura: SLA280002 (GP F $2,825.00 $0.00 $22,311.34
C01386 08/11/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14665 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 1896, Factura: 9701 (GP Recupe $7,518.00 $0.00 $29,829.34
C01501 25/11/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14691 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 2088, Factura: B1447 (GP Recuf $1,862.99 $0.00 $31,692.33
5139 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $331,447.34 $0.00 $331,447.34
5139-3921 Impuestos y derechos $0.00 $207,851.80 $0.00 $207,851.80
D00019 14/01/2022 GOB EDO CHIH SRIA HD. SPEI 34234C GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 14, Factura: T-108971 (GP TELEF $3,208.00 $0.00 $3,208.00
D00020 14/01/2022 GOB EDO CHIH SRIA HD. SPEI 343382 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 15, Factura: T-108735 (GP TELEF $476.00 $0.00 $3,684.00
€00082 31/01/2022 AL-LUVA-RAM SERVICIO 17412 SPEI 07197¢ GD Folio: 69, Factura: 17412 (F/17412 100 FOLIOS CFDI PARA FACTURACION ELE $1,252.80 $0.00 $4,936.80
C00093 04/02/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14335 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 77, Factura: 451AE732 (GP Rect $209.00 $0.00 $5,145.80
C00093 04/02/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14335 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 78, Factura: E1AEC56 (GP Recu $209.00 $0.00 $5,354.80
C00093 04/02/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14335 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 79, Factura: 51AB189 (GP Recuj $82.00 $0.00 $5,436.80
C00093 04/02/2022 ARMENDARIZ LOYA NES 14335 GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL, Folio: 80, Factura: A9AE4 (GP Recupel $82.00 $0.00 $5,518.80
C00098 09/02/2022 TREVIZO PENA DIANA EI TF-08505824 14336 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 97, Factura: A71A50A4 (REPOSICION FQ $1,485.00 $0.00 $7,003.80
C00183 25/02/2022 CADENA MEDRANO NES 14360 GD CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL, Folio: 177, Factura: PNR707668 (GP CA $582.00 $0.00 $7,585.80
C00222 09/03/2022 TREVIZO PENA DIANA EI DE45CFE 14368 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 228, Factura: 6EAA2BF (REPOSICION FC $135.00 $0.00 $7,720.80
C00222 09/03/2022 TREVIZO PENA DIANA EI DE45CFE 14368 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 229, Factura: EAFDOA (REPOSICION FOI $135.00 $0.00 $7,855.80
C00224 09/03/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN SPEI 059201 GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio: 244, Factura: BBAAD-141622 (GP Re $250.00 $0.00 $8,105.80
D00071 09/03/2022 GOB EDO CHIH SRIA HD. SPEI 821111 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 289, Factura: T-11410 (GP TELEF $1,196.00 $0.00 $9,301.80
D00072 10/03/2022 GOB EDO CHIH SRIA HD. SPEI 078664 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 291, Factura: T-118769 (GP TELE $6,220.00 $0.00 $15,521.80
C00303 24/03/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14378 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 370, Factura: PNR758564 (GP Rec $209.00 $0.00 $15,730.80
C00303 24/03/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14378 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 369, Factura: PNR758341 (GP Rec $82.00 $0.00 $15,812.80
C00303 24/03/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14378 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 371, Factura: PNR758558 (GP Rec $209.00 $0.00 $16,021.80
C00303 24/03/2022 PIZARRO MURGIA MARC 14378 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 368, Factura: PNR758345 (GP Rec $82.00 $0.00 $16,103.80
C00339 25/03/2022 MUNICIPIO DE JUAREZ SIN SPEI 325841 GD Folio: 405, Factura: S/N (PREDIAL EJERCICIO 2022 OFICINA JUAREZ 01-004-0 $17,476.00 $0.00 $33,579.80
€00341 25/03/2022 MUNICIPIO DE CHIHUAH 443666 SPEI 32401¢ GD Folio: 407, Factura: 443666 (IMPUESTO PREDIAL EJERCICO 2022 OFICINA Ck $38,699.00 $0.00 $72,278.80
C00342 25/03/2022 MUNICIPIO DE CHIHUAH 443665 SPEI 156722 GD Folio: 408, Factura: 443665 (IMPUESTO PREDIAL EJERCICIO 2022 OFICINA Ct $31,618.00 $0.00 $103,896.80
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D00117 12/04/2022 GOB EDO CHIH SRIA HD. SPEI 42909¢ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 498, Factura: T-124519 (GP TELE $5,634.00 $0.00 $109,530.80
C00616 26/05/2022 ARAIZA GALARZA JAIR J 14465 GD ARAIZA GALARZA JAIR JESUS, Folio: 741, Factura: PNR851757 (GP Recuperac $82.00 $0.00 $109,612.80
C00616 26/05/2022 ARAIZA GALARZA JAIR J 14465 GD ARAIZA GALARZA JAIR JESUS, Folio: 742, Factura: PNR851770 (GP Recuperac $209.00 $0.00 $109,821.80
C00616 26/05/2022 ARAIZA GALARZA JAIR J 14465 GD ARAIZA GALARZA JAIR JESUS, Folio: 745, Factura: PNR851772 (GP Recuperac $209.00 $0.00 $110,030.80
C00616 26/05/2022 ARAIZA GALARZA JAIR J 14465 GD ARAIZA GALARZA JAIR JESUS, Folio: 746, Factura: PNR851768 (GP Recuperac $82.00 $0.00 $110,112.80
D00232 16/06/2022 GOB EDO CHIH SRIA HD. SPEI 140437 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 908, Factura: T-136939 (GP TELE $8,733.00 $0.00 $118,845.80
D00233 16/06/2022 GOB EDO CHIH SRIA HD. SPEI 207062 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 909, Factura: T-135896 (GP TELE $9,991.00 $0.00 $128,836.80
D00279 30/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2110 GD SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio: 1091, Factura: PNR914603 (GP S. $128.00 $0.00 $128,964.80
C00884 14/07/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14541 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1203, Factura: PNR968616 (GP Recupel $582.00 $0.00 $129,546.80
D00342 09/08/2022 GOB EDO CHIH SRIA HD. SPEI 912842 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 1329, Factura: T-148024 (GP TEL $13,942.00 $0.00 $143,488.80
D00343 09/08/2022 GOB EDO CHIH SRIA HD. SPEI 90697 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 1330, Factura: T-148021 (GP TEL $134.00 $0.00 $143,622.80
D00344 09/08/2022 GOB EDO CHIH SRIA HD. SPEI 91401¢ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 1331, Factura: T-148000 (GP TEL $8,060.00 $0.00 $151,682.80
C01093 05/09/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14588 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 1482, Factura: CFDI610 (GP Recuperacion ¢ $174.00 $0.00 $151,856.80
D00390 08/09/2022 GOB EDO CHIH SRIA HD. SPEI 05095¢ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 1530, Factura: T-15098 (GP TELE $7,534.00 $0.00 $159,390.80
D00391 08/09/2022 GOB EDO CHIH SRIA HD. SPEI GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 1531, Factura: T-154097 (GP TEL $536.00 $0.00 $159,926.80
C01229 29/09/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14622 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1688, Factura: PNR1121649 (GP Recupi $582.00 $0.00 $160,508.80
C01260 10/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14622 Cancelacién GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1688, Factura: PNR112164! -$582.00 $0.00 $159,926.80
C01261 10/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14633 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1740, Factura: PNR1121649 (GP Recupi $582.00 $0.00 $160,508.80
D00458 20/10/2022 GOB EDO CHIH SRIA HD. SPEI 02124¢ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 1808, Factura: T-160440 (GP TEL $12,545.00 $0.00 $173,053.80
D00523 24/11/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14666 GD GUTIERREZ SAENZ NANCY, Folio: 2059, Factura: PNR1236250 (GP GUTIERRE $582.00 $0.00 $173,635.80
D00524 25/11/2022 GOB EDO CHIH SRIA HD. SPEI 02615¢ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 2066, Factura: T-166616 (GP TEL $11,433.00 $0.00 $185,068.80
D00534 29/11/2022 GOB EDO CHIH SRIA HD. SPEI 78287¢ GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 2106, Factura: T-169511 (GP TEL $938.00 $0.00 $186,006.80
D00612 29/12/2022 GOB EDO CHIH SRIA HD. SPEI 11280 GD GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS, Folio: 2337, Factura: T-174695 (GP TEL $11,280.00 $0.00 $197,286.80
D00654 30/12/2022 42260 PROV TELEPEAJE DICIEMBRE 2022 (PROV TELEPEAJE DICIEMBRE 2022) $10,565.00 $0.00 $207,851.80
5139-3991 Otros servicios generales $0.00 $123,595.54 $0.00 $123,595.54
P00289 23/02/2022 SIN GD Compra : 173 Factura: S/N, 1201 DAVID ROBERTO CASTRO ARREOLA (. GD C $2,373.00 $0.00 $2,373.00
C00242 09/03/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al A-61057 SPEI 09291¢ GD ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio: 279, Factura: 395 (REPOSI( $800.00 $0.00 $3,173.00
C00296 22/03/2022 VALENZUELA LICON RAF SPEI 03683C GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 343, Factura: FAOMXPOS19764240 (GP F $9,998.00 $0.00 $13,171.00
C00296 22/03/2022 VALENZUELA LICON RAF SPEI 03683C GD VALENZUELA LICON RAFAEL, Folio: 342, Factura: ICACZ871853 (GP Recupera $4,500.17 $0.00 $17,671.17
C00335 25/03/2022 YANEZ AGUIRRE KARLA SPEI 131594 GD YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA, Folio: 398, Factura: TEC27681 (GP Recupera $555.00 $0.00 $18,226.17
C00312 29/03/2022 TREVIZO PENA DIANA El 521 14387 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 387, Factura: FCF30000145 (REPOSICIOI $950.01 $0.00 $19,176.18
D00092 31/03/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2411 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 434, Factura: 623D5FA (GP SAENZ $1,620.00 $0.00 $20,796.18
D00098 08/04/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14390 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 443, Factura: CE5055 (GP PORRAS LUIS R $1,049.80 $0.00 $21,845.98
D00103 08/04/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14389 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 447, Factura: ZC216365 (GP PORRAS LUIS $2,772.17 $0.00 $24,618.15
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D00103 08/04/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14389 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 448, Factura: C21912 (GP PORRAS LUIS R $256.00 $0.00 $24,874.15
D00103 08/04/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14389 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 449, Factura: FCT2255 (GP PORRAS LUIS | $7,080.00 $0.00 $31,954.15
D00103 08/04/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14389 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 450, Factura: 395160A (GP PORRAS LUIS F $814.87 $0.00 $32,769.02
D00103 08/04/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14389 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 451, Factura: POSA7781340 (GP PORRAS | $515.20 $0.00 $33,284.22
C00456 28/04/2022 TERRAZAS MATA MIGUE . 14418 GD Folio: 573, Factura: . (APOYO PARA ELABORACION DE ESTATUILLAS. GP Dir $4,480.00 $0.00 $37,764.22
C00457 28/04/2022 MEDRANO OZAETA MAR . 14419 GD Folio: 574, Factura: . (APOYO PARA ELABORACION DE ESTATUILLAS. GP Dir $756.00 $0.00 $38,520.22
C00458 28/04/2022 GAYTAN MONTIEL KARIM . 14420 GD Folio: 575, Factura: . (APOYO PARA ELABORACION DE ESTATUILLAS. GP Dir $5,568.00 $0.00 $44,088.22
C00459 28/04/2022 MOLINAR LECHUGA ANC . 14421 GD Folio: 576, Factura: . (APOYO PARA ELABORACION DE ESTATUILLAS. GP Dir $2,347.00 $0.00 $46,435.22
D00143 29/04/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2423 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 607, Factura: E665EF487 (GP SAEN $1,620.00 $0.00 $48,055.22
C00555 13/05/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14440 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 687, Factura: A66 (GP Recuperacion de Gas $449.02 $0.00 $48,504.24
D00261 30/06/2022 144661 RECLASIFIC ELABORACION ESTATUILLAS "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO' -$4,480.00 $0.00 $44,024.24
D00261 30/06/2022 144661 RECLASIFIC ELABORACION ESTATUILLAS "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO' -$756.00 $0.00 $43,268.24
D00261 30/06/2022 144661 RECLASIFIC ELABORACION ESTATUILLAS "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO' -$5,568.00 $0.00 $37,700.24
D00261 30/06/2022 144661 RECLASIFIC ELABORACION ESTATUILLAS "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO' -$2,347.00 $0.00 $35,353.24
D00271 30/06/2022 186600.06 RECLASIFICACION PRUEBAS COVID 2022 EMPLEADOS CEDH (RECLASIFICACI( $499.99 $0.00 $35,853.23
D00271 30/06/2022 186600.06 RECLASIFICACION PRUEBAS COVID 2022 EMPLEADOS CEDH (RECLASIFICACI( $499.99 $0.00 $36,353.22
D00271 30/06/2022 186600.06 RECLASIFICACION PRUEBAS COVID 2022 EMPLEADOS CEDH (RECLASIFICACI( $350.00 $0.00 $36,703.22
D00271 30/06/2022 186600.06 RECLASIFICACION PRUEBAS COVID 2022 EMPLEADOS CEDH (RECLASIFICACI( $21,000.00 $0.00 $57,703.22
D00271 30/06/2022 186600.06 RECLASIFICACION PRUEBAS COVID 2022 EMPLEADOS CEDH (RECLASIFICACI( $1,750.00 $0.00 $59,453.22
D00271 30/06/2022 186600.06 RECLASIFICACION PRUEBAS COVID 2022 EMPLEADOS CEDH (RECLASIFICACI( $3,500.00 $0.00 $62,953.22
D00271 30/06/2022 186600.06 RECLASIFICACION PRUEBAS COVID 2022 EMPLEADOS CEDH (RECLASIFICACI( $1,400.02 $0.00 $64,353.24
D00271 30/06/2022 186600.06 RECLASIFICACION PRUEBAS COVID 2022 EMPLEADOS CEDH (RECLASIFICACI( $2,100.01 $0.00 $66,453.25
P01326 08/08/2022 AXAB000244: GD Compra : 1323 Factura: AXAB000244294, 55 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE ¢ $1,994.09 $0.00 $68,447.34
P01379 17/08/2022 PDCR/69487 GD Compra : 1407 Factura: PDCR/69487, 43 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S $2,923.20 $0.00 $71,370.54
C01165 21/09/2022 TREVIZO PENA DIANA EI CA40782 14608 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 1574, Factura: 1017 (REPOSICION FOND $1,740.00 $0.00 $73,110.54
C01182 23/09/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO 2452 GD SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio: 1616, Factura: E7TFC9BB (GP Recup $1,620.00 $0.00 $74,730.54
C01277 11/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14635 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1752, Factura: A6839553 (GP Recupera $104.93 $0.00 $74,835.47
C01277 11/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14635 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1753, Factura: 531466J (GP Recuperaci $222.40 $0.00 $75,057.87
C01277 11/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14635 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1754, Factura: 19993B9 (GP Recuperaci $418.29 $0.00 $75,476.16
C01277 11/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14635 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1755, Factura: F2EB2E (GP Recuperacic $394.40 $0.00 $75,870.56
C01277 11/10/2022 BARRERA ROBLEDO RO 14635 GD BARRERA ROBLEDO ROSALVA, Folio: 1756, Factura: s60884 (GP Recuperaciol $98.00 $0.00 $75,968.56
D00477 31/10/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14591 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1865, Factura: C24031DB (GP PORRAS LU $1,077.87 $0.00 $77,046.43
D00477 31/10/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14591 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1866, Factura: SPPG15 (GP PORRAS LUIS $16.19 $0.00 $77,062.62
D00477 31/10/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14591 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1859, Factura: B53011 (GP PORRAS LUIS | $2,700.00 $0.00 $79,762.62
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D00477 31/10/2022 PORRAS PEREZ LUIS R/ 14591 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1860, Factura: FUE0040071751 (GP PORR/ $480.07 $0.00 $80,242.69
D00477 31/10/2022 PORRAS PEREZ LUIS R2 14591 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1861, Factura: F-35913 (GP PORRAS LUIS $161.00 $0.00 $80,403.69
D00477 31/10/2022 PORRAS PEREZ LUIS R/ 14591 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1862, Factura: A207880 (GP PORRAS LUIS $149.87 $0.00 $80,553.56
D00477 31/10/2022 PORRAS PEREZ LUIS R2 14591 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1863, Factura: FPVA15825 (GP PORRAS L1 $535.00 $0.00 $81,088.56
D00477 31/10/2022 PORRAS PEREZ LUIS R/ 14591 GD PORRAS PEREZ LUIS RAUL, Folio: 1864, Factura: FPVA16240 (GP PORRAS L1 $880.00 $0.00 $81,968.56
D00478 31/10/2022 Movimiento Directo Automatico (RECLASIFICACION GASTOS EVENTO 09 SEPT 22 $21,400.00 $0.00 $103,368.56
C01365 03/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL SPEI 714382 GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 1873, Factura: NOTA REMISION (GF $155.00 $0.00 $103,523.56
C01365 03/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL SPEI 71438: GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 1874, Factura: NOTA REMISION (GF $105.00 $0.00 $103,628.56
C01365 03/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL SPEI 714382 GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 1875, Factura: TICKET S/N (GP Rec $219.92 $0.00 $103,848.48
C01365 03/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL SPEI 71438: GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 1876, Factura: FUEN54153 (GP Rec $468.25 $0.00 $104,316.73
C01365 03/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL SPEI 714382 GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 1877, Factura: IWATR99751 (GP Re $1,082.06 $0.00 $105,398.79
C01365 03/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL SPEI 71438: GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 1878, Factura: IWATR99750 (GP Re $198.00 $0.00 $105,596.79
C01365 03/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL SPEI 714382 GD RIVERA ORDOKNEZ PERLA IVONNE, Folio: 1879, Factura: 799 (GP Recuperacio $2,000.00 $0.00 $107,596.79
C01365 03/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL SPEI 714382 GD RIVERA ORDORNEZ PERLA IVONNE, Folio: 1880, Factura: F36E97225 (GP Rect $259.96 $0.00 $107,856.75
C01365 03/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL SPEI 714382 GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 1881, Factura: A-67673 (GP Recupe $36.00 $0.00 $107,892.75
C01365 03/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL SPEI 71438: GD RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE, Folio: 1882, Factura: ACED2698F (GP Rec $201.00 $0.00 $108,093.75
C01465 18/11/2022 TREVIZO PENA DIANA El C22431 14683 GD TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio: 2007, Factura: A6940964 (REPOSICION F $1,109.80 $0.00 $109,203.55
D00554 30/11/2022 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION GASTO EVENTO "TEAM BUILDI! $2,700.00 $0.00 $111,903.55
D00555 30/11/2022 SERNA ACEVEDO LUIS ¢ SPEI 373005 GD SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS, Folio: 2135, Factura: S/N (GP SERNA LUIS C $950.00 $0.00 $112,853.55
P02036 14/12/2022 J102 GD Compra : 2223 Factura: J102, 1404 SILVIA JULIETA DE LA TORRE ARANDA (. ( $5,742.00 $0.00 $118,595.55
C01590 16/12/2022 AARON CARAVEO MART N966 14715 GD Folio: 2264, Factura: N966 (F/N966 COMIDA EVENTO TEAM BUILDING: FORTA $4,999.99 $0.00 $123,595.54
5200 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTI $0.00 $1,252,053.73 $0.00 $1,252,053.73
5210 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SE $0.00 $547,011.06 $0.00 $547,011.06
5212 TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PUBLICO $0.00 $547,011.06 $0.00  $547,011.06
5212-4151 Transferencias internas a entidades (Diferencial SM PCE) $0.00 $339,856.47 $0.00 $339,856.47
C00036 24/01/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 521832 GD Folio: 2 (FI-008858 DIFERENCIAL SERV. MEDICO DIC 2021. GP Directo 2 PENS  $80,134.32 $0.00 $80,134.32
C00124 11/02/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 397121 GD Folio: 12 (F/FI-009084 DIFERENCIAL SERV MEDICO ENERO 2022. GP Directo * $332.94 $0.00 $80,467.26
€00245 09/03/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 14667z GD Folio: 18 (F/FI-009309 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO FEBRERO 2022. ¢ $17,156.87 $0.00 $97,624.13
C00411 13/04/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 41194€ GD Folio: 27 (F/FI-009574 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO MARZO 2022. GP $17,026.36 $0.00 $114,650.49
C00501 06/05/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 367652 GD Folio: 31 (F/FI-009712 DIFERENCIAL SERV MEDICO ABRIL 2022-MEDICAMEN"  $11,484.72 $0.00 $126,135.21
C00563 18/05/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 08679€ GD Folio: 39 (F/FI-009814 DIFERENCIAL SERV. MEDICO ABRIL MENOS NOTACRI  $14,035.18 $0.00 $140,170.39
C00563 18/05/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 08679¢ GD Folio: 39 (F/FI-009814 DIFERENCIAL SERV. MEDICO ABRIL MENOS NOTACR/  -$11,484.72 $0.00 $128,685.67
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C00564 18/05/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 088927 GD Folio: 40 (F/FI-009893 DIFERENCIAL SERV MEDICO MAYO 2022. GP Directo 4( $17,119.83 $0.00 $145,805.50
C00696 10/06/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 167087 GD Folio: 46 (F/FI-010039 DIFERENCIAL SERV MEDICO JUN 22 (MEDICAMENTO $35,571.12 $0.00 $181,376.62
C00730 16/06/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 13050€ GD Folio: 50 (F/FI-010108 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO MAYO 2022. GP C $13,564.98 $0.00 $194,941.60
C00910 12/07/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 29130€ GD Folio: 67 (FI-010310 DIFERENCIAL DE SERV MEDICO JUNIO 2022. GP Directo $15,814.22 $0.00 $210,755.82
C00962 02/08/2022 INSTITUTO PARA EL DES SPEI 069234 GD Folio: 75 (APORTACION ACTUALIZACION 2022 SISTEMA CONTABILIDAD GUE $13,000.00 $0.00 $223,755.82
C01013 16/08/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 360442 GD Folio: 78 (F/FI-010548 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO JULIO 2022. GP D $41,197.38 $0.00 $264,953.20
C01150 19/09/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 279442 GD Folio: 89 (F/FI-010830 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO AGOSTO 2022. GP Di $13,195.31 $0.00 $278,148.51
C01274 11/10/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 02000¢ GD Folio: 97 (F/FI-010950 DIFERENCIAL SERV MEDICO SEPTIEMBRE 2022-MED | $17,819.40 $0.00 $295,967.91
C01325 25/10/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 132727 GD Folio: 105 (F/FI-011081 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 2022. $16,723.93 $0.00 $312,691.84
C01429 11/11/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 127044 GD Folio: 109 (FI-011309 DIFERENCIAL DE SERVICIO MEDICO OCTUBRE 2022. G $27,164.63 $0.00 $339,856.47
5212-4152 Transferencias Internas a Entidades (ICHISAL) $0.00 $207,154.59 $0.00 $207,154.59
€01275 11/10/2022 INSTITUTO CHIHUAHUE! SPEI 020331 GD Folio: 98 (F/HCU 4337 SERVICIO MEDICO ICHISAL AGOSTO 2022. GP Directo $73,041.06 $0.00 $73,041.06
C01276 11/10/2022 INSTITUTO CHIHUAHUE! SPEI 020182 GD Folio: 99 (F/HRD-1140, HGP-590 Y OC-3117 SERVICIO MEDICO ICHISAL DELI( $10,260.94 $0.00 $83,302.00
€01276 11/10/2022 INSTITUTO CHIHUAHUE! SPEI 020182 GD Folio: 99 (F/HRD-1140, HGP-590 Y OC-3117 SERVICIO MEDICO ICHISAL DELI( $8,158.87 $0.00 $91,460.87
C01276 11/10/2022 INSTITUTO CHIHUAHUE! SPEI 020182 GD Folio: 99 (F/HRD-1140, HGP-590 Y OC-3117 SERVICIO MEDICO ICHISAL DELI( $1,545.74 $0.00 $93,006.61
C01323 25/10/2022 INSTITUTO CHIHUAHUE! SPEI 12821¢ GD Folio: 103 (F/HCU4371 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS SEPTIEMBRE 2022. ¢ $33,319.42 $0.00 $126,326.03
C01324 25/10/2022 INSTITUTO CHIHUAHUE! SPEI 12931€ GD Folio: 104 (F/HIE3145 SERVICIO MEDICO SEPTIEMBRE 2022. GP Directo 104 | $7,524.88 $0.00 $133,850.91
C01493 25/11/2022 INSTITUTO CHIHUAHUE! SPEI 381072 GD Folio: 116 (F/HCU4415 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDH OCTUBRE 202 $46,862.25 $0.00 $180,713.16
E00280 23/12/2022 INSTITUTO CHIHUAHUE! SPEI 11405¢ Movimiento Directo Automatico (F/HCU4470 SERVICIO MEDICO EMPLEADOS CEDI $26,441.43 $0.00 $207,154.59
5240 AYUDAS SOCIALES $0.00 $3,259.00 $0.00 $3,259.00
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $0.00 $3,259.00 $0.00 $3,259.00
5243-4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $0.00 $3,259.00 $0.00 $3,259.00
D00544 30/11/2022 Movimiento Directo Automatico (APOYO "CUARTO FESTIVAL DE SALUD EMOCION $3,259.00 $0.00 $3,259.00
5250 PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $612,282.91 $0.00 $612,282.91
5251 PENSIONES $0.00 $612,282.91 $0.00 $612,282.91
5251-4511 Pensiones $0.00 $612,282.91 $0.00 $612,282.91
C00037 24/01/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 52260% GD Folio: 3 (FI-008829 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ENERO 2022. GP Di $17,658.67 $0.00 $17,658.67
C00075 31/01/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 688944 GD Folio: 5 (F/FI1-008969 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ENERO 2022. GP $23,425.23 $0.00 $41,083.90
C00125 11/02/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 398071 GD Folio: 13 (F/FI-009111 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA FEBRERO 2022. $17,658.67 $0.00 $58,742.57
C00196 28/02/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 790867 GD Folio: 16 (F/FI-009204 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA FEBRERO 2022. $17,658.67 $0.00 $76,401.24
C00263 15/03/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 46014 GD Folio: 21 (F/FI-009335 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MARZO 2022. GF $29,542.72 $0.00 $105,943.96
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C00385 08/04/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 438984 GD Folio: 25 (F/FI-009448 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MARZO 2022. GF $20,035.48 $0.00 $125,979.44
C00477 29/04/2022 PENSIONES CIVILES DEI 500889 GD Folio: 30 (F/FI-009690 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA ABRIL 2022. GP | $20,035.48 $0.00 $146,014.92
C00539 13/05/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 55810 GD Folio: 36 (F/FI-009544 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA ABRIL 2022. GP | $20,035.48 $0.00 $166,050.40
C00540 13/05/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 559392 GD Folio: 37 (F/FI-009787 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA MAYO 2022. GP | $20,035.48 $0.00 $186,085.88
C00647 31/05/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 11293€ GD Folio: 44 (F/FI-009925 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA MAYO 2022. GP | $20,035.48 $0.00 $206,121.36
C00731 16/06/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 12593¢ GD Folio: 51 (F/FI-010081 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JUNIO 2022. GP $19,730.45 $0.00 $225,851.81
C00845 04/07/2022 PENSIONES CIVILES DEI 055981 GD Folio: 62 (F/FI-010210 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JUNIO 2022. GP $19,730.45 $0.00 $245,582.26
C00920 15/07/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 465232 GD Folio: 70 (F/FI-010340 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA JULIO 2022. GP | $19,730.45 $0.00 $265,312.71
C00942 28/07/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 189292 GD Folio: 72 (F/FI-010453 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QNA JULIO 2022. GP I $19,730.45 $0.00 $285,043.16
C01015 17/08/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 07115¢ GD Folio: 79 (F/FI-010576 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA AGOSTO 2022. G $19,730.45 $0.00 $304,773.61
C01112 07/09/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 068737 GD Folio: 84 (FI-0010680 JUB Y PENSIONADOS 2A QNA AGOSTO 2022. GP Directs $19,730.45 $0.00 $324,504.06
C01151 19/09/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 28059C GD Folio: 90 (F/FI-010796 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA SEPTIEMBRE 20 $19,730.45 $0.00 $344,234.51
C01200 23/09/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 16994€ GD Folio: 92 (F/FI-010933 JUB Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GP [ $19,730.45 $0.00 $363,964.96
C01273 11/10/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 01952¢ GD Folio: 96 (F/FI-011041 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA OCUTBRE 2022. $19,730.45 $0.00 $383,695.41
C01299 14/10/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 036282 GD Folio: 101 (F/FI1-010933 JUB Y PENSIONADOS 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GP $19,730.45 $0.00 $403,425.86
C01453 18/11/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 364224 GD Folio: 112 (F/FI-011281 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA NOVIEMBRE 20 $19,730.45 $0.00 $423,156.31
C01482 25/11/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 15926¢ GD Folio: 115 (F/FI-011430 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2A QN NOVIEMBRE 202 $19,730.45 $0.00 $442,886.76
C01564 12/12/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 800962 GD Folio: 119 (FI-011532 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1A QNA DICIEMBRE 2022 $19,730.45 $0.00 $462,617.21
C01565 12/12/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 80743 GD Folio: 120 (F/FI-011582 GRATIFICACION ANUAL 2022 JUBILADOS Y PENSION,  $129,935.25 $0.00 $592,552.46
C01602 23/12/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 086532 GD Folio: 124 (FI-011708 JUBILADOS 2A QNA DICIEMBRE 2022. GP Directo 124 PE $19,730.45 $0.00 $612,282.91
5280 DONATIVOS $0.00 $89,500.76 $0.00 $89,500.76
5281 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO $0.00 $89,500.76 $0.00 $89,500.76
5281-4811 Donativos a instituciones sin fines de lucro $0.00 $89,500.76 $0.00 $89,500.76
C00217 03/03/2022 LILIA MINERVA ROSARIC 14367 GD Folio: 17 (F/256 APOYO ONG ILUMINEMOS DE AZUL POR EL AUTISMO 200 PI $12,760.00 $0.00 $12,760.00
C00251 18/03/2022 CENTRO DE ESTUDIOS | 14372 GD Folio: 19 (F/6654 APOYO ONG CENTRO DE ESTUDIOS PARA INVIDENTES, A( $12,000.00 $0.00 $24,760.00
C00517 09/05/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14427 GD Folio: 34 (F/BBAAD-147145 APOYO 200 BOTELLAS AGUA VIGILIA DIA INTERN $438.00 $0.00 $25,198.00
C00686 03/06/2022 VILLARREAL ESQUIVEL | 14489 GD Folio: 45 (F/GEB3288830 APOYO TRANSPORTE A JZ EVENTO PREMIO ESTA® $1,088.50 $0.00 $26,286.50
C00814 29/06/2022 NESTOR MANUEL ARME 14524 GD Folio: 59 (F/A00007222 APOYO AL H. CONGRESO DE ESTADO DE CHIHUAHU $10,093.20 $0.00 $36,379.70
C00814 29/06/2022 NESTOR MANUEL ARME 14524 GD Folio: 59 (F/A00007222 APOYO AL H. CONGRESO DE ESTADO DE CHIHUAHU $861.00 $0.00 $37,240.70
C00814 29/06/2022 NESTOR MANUEL ARME 14524 GD Folio: 59 (F/A00007222 APOYO AL H. CONGRESO DE ESTADO DE CHIHUAHU $3,663.00 $0.00 $40,903.70
C00814 29/06/2022 NESTOR MANUEL ARME 14524 GD Folio: 59 (F/A00007222 APOYO AL H. CONGRESO DE ESTADO DE CHIHUAHU $797.11 $0.00 $41,700.81
C00817 29/06/2022 KARLA ARVIZO LOZANO 14526 GD Folio: 60 (APOYO A COMITE DE LA DIVERSIDAD SEXUAL DE CHIHUAHUA PL. $1,100.00 $0.00 $42,800.81
C00879 13/07/2022 RICO VAZQUEZ CRISTIN 14536 GD Folio: 66 (F/BKG1865756 APOYO ONG COMITE ESTATAL NAPAWIKA TOMOJE $404.95 $0.00 $43,205.76
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C00950 28/07/2022 TRANSFORMA: CENTRO SPEI 33007€ GD Folio: 74 (F/EABB8D4 DONATIVO TRANSFORMA: CENTRO DE FORMACION P $4.640.00 $0.00 $47,845.76
C01025 17/08/2022 SAENZ FRIAS EDUARDO BFG2513512 SPEI 278552 APOYO FUNDACION UNION DE SORDOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, AC (TR $1,084.00 $0.00 $48,929.76
C01138 14/09/2022 FORO DE PERIODISTAS SPEI 42611z GD Folio: 86 (F/C854447C APOYO A FORO DE PERIODISTAS DE CHIHUAHUA, AC $17,250.00 $0.00 $66,179.76
C01300 14/10/2022 FEDERACION DE ORGARM SPEI 038052 GD Folio: 102 (APORTACION CUOTA ANUAL 2022 FEDERACION DE ORGANISMC $15,000.00 $0.00 $81,179.76
D00525 25/11/2022 Movimiento Directo Automatico (APOYO TRASLADO A CD. JUAREZ MTRA. MARIA [ $2,321.00 $0.00 $83,500.76
C01567 13/12/2022 FERNHERY ORDORICA ( 14708 GD Folio: 121 (F/1299 APOYO EQUIPO DE FUTBOL DE AMPUTADOS FENIX DE ClI $4,500.00 $0.00 $88,000.76
D00599 19/12/2022 Movimiento Directo Automatico (F/FA7B7FF9B APOYO EVENTO REALIZADO POR ¢ $1,500.00 $0.00 $89,500.76
5500 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $3,004,941.91 $16.18  $3,004,925.73
5510
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OB $0.00 $2,754,931.80 $0.00 $2,754,931.80
5513 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES $0.00 $283,333.32 $0.00 $283,333.32
5513-03 DEPRECIACION DE EDIFICIOS NO HABITACIONALES $0.00 $283,333.32 $0.00 $283,333.32
5513-03-0001 DEPRECIACION DE EDIFICIOS NO HABITACIONALES $0.00 $283,333.32 $0.00 $283,333.32
D00035 31/01/2022 175955.15 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2022 (DEPRECIACION $23,611.11 $0.00 $23,611.11
D00061 28/02/2022 212544.3 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2022 (DEPRECIACI! $23,611.11 $0.00 $47,222.22
D00095 31/03/2022 229153.31 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2022 (DEPRECIACION $23,611.11 $0.00 $70,833.33
D00144 29/04/2022 229133.89 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2022 (DEPRECIACION E $23,611.11 $0.00 $94,444.44
D00284 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2022 (DEPRECIACION E $23,611.11 $0.00 $118,055.55
D00285 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2022 (DEPRECIACION $23,611.11 $0.00 $141,666.66
D00332 29/07/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2022 (DEPRECIACION E $23,611.11 $0.00 $165,277.77
D00375 31/08/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2022 (DEPRECIACIO $23,611.11 $0.00 $188,888.88
D00433 30/09/2022 228422.36 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2022 (DEPRECI/ $23,611.11 $0.00 $212,499.99
D00536 30/11/2022 228495.26 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2022 (DEPRECIACI! $23,611.11 $0.00 $236,111.10
D00537 30/11/2022 270719.04 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2022 (DEPRECIA $23,611.11 $0.00 $259,722.21
D00676 30/12/2022 266545.94 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2022 (DEPRECIAC $23,611.11 $0.00 $283,333.32
5515 DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES $0.00 $2,471,598.48 $0.00 $2,471,598.48
5515-01 DEPRECIACION DE MOBILIARIO Y EQ. DE ADMINISTRACIOI $0.00 $839,139.02 $0.00 $839,139.02
5515-01-0001 DEPRECIACION DE MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA $0.00 $92,438.24 $0.00 $92,438.24
D00035 31/01/2022 175955.15 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2022 (DEPRECIACION $7,612.56 $0.00 $7,612.56
D00061 28/02/2022 212544.3 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2022 (DEPRECIACI! $7,612.56 $0.00 $15,225.12
D00095 31/03/2022 229153.31 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2022 (DEPRECIACION $7,612.56 $0.00 $22,837.68
D00144 29/04/2022 229133.89 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2022 (DEPRECIACION E $7,612.56 $0.00 $30,450.24
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00284 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2022 (DEPRECIACION £ $7,612.56 $0.00 $38,062.80
D00285 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2022 (DEPRECIACION | $7,612.56 $0.00 $45,675.36
D00332 29/07/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2022 (DEPRECIACION E $7,612.56 $0.00 $53,287.92
D00375 31/08/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2022 (DEPRECIACIO $7,612.56 $0.00 $60,900.48
D00433 30/09/2022 228422.36 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2022 (DEPRECH $7,884.44 $0.00 $68,784.92
D00536 30/11/2022 228495.26 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2022 (DEPRECIACI $7,884.44 $0.00 $76,669.36
D00537 30/11/2022 270719.04 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2022 (DEPRECIA $7,884.44 $0.00 $84,553.80
D00676 30/12/2022 266545.94 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2022 (DEPRECIAC $7,884.44 $0.00 $92,438.24
5515-01-0003 DEPRECIACION DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECN. DE LA | $0.00 $742,924.14 $0.00 $742,924.14
D00035 31/01/2022 175955.15 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2022 (DEPRECIACION $56,902.65 $0.00 $56,902.65
DO00061 28/02/2022 212544.3 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2022 (DEPRECIACI! $57,555.02 $0.00 $114,457.67
D00095 31/03/2022 229153.31 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2022 (DEPRECIACION $57,555.02 $0.00 $172,012.69
D00144 29/04/2022 229133.89 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2022 (DEPRECIACION E $57,951.88 $0.00 $229,964.57
D00284 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2022 (DEPRECIACION £ $51,355.76 $0.00 $281,320.33
D00285 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2022 (DEPRECIACION $51,355.76 $0.00 $332,676.09
D00332 29/07/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2022 (DEPRECIACION E $52,496.09 $0.00 $385,172.18
D00375 31/08/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2022 (DEPRECIACIO $52,496.09 $0.00 $437,668.27
D00433 30/09/2022 228422.36 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2022 (DEPRECH $52,496.09 $0.00 $490,164.36
D00536 30/11/2022 228495.26 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2022 (DEPRECIACI $52,495.97 $0.00 $542,660.33
D00537 30/11/2022 270719.04 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2022 (DEPRECIA $93,500.39 $0.00 $636,160.72
D00658 30/12/2022 BAJA POR ROBO 14 ENERO 2022 LAP TOP DELL VOSTRO 3400 SERIE 2P12YF3 $12,143.22 $0.00 $648,303.94
D00659 30/12/2022 BAJA POR ROBO 01 AGO 2022 LAP TOP LENOVO YOGA 520 SERIE MP1JRW67 ( $2,281.91 $0.00 $650,585.85
D00676 30/12/2022 266545.94 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2022 (DEPRECIAC $92,338.29 $0.00 $742,924.14
5515-01-0009 DEPRECIACION DE OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE A $0.00 $3,776.64 $0.00 $3,776.64
D00035 31/01/2022 175955.15 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2022 (DEPRECIACION $314.72 $0.00 $314.72
D00061 28/02/2022 212544.3 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2022 (DEPRECIACI! $314.72 $0.00 $629.44
D00095 31/03/2022 229153.31 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2022 (DEPRECIACION $314.72 $0.00 $944.16
D00144 29/04/2022 229133.89 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2022 (DEPRECIACION E $314.72 $0.00 $1,258.88
D00284 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2022 (DEPRECIACION E $314.72 $0.00 $1,573.60
D00285 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2022 (DEPRECIACION | $314.72 $0.00 $1,888.32
D00332 29/07/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2022 (DEPRECIACION E $314.72 $0.00 $2,203.04
D00375 31/08/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2022 (DEPRECIACIO $314.72 $0.00 $2,517.76
D00433 30/09/2022 228422.36 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2022 (DEPRECI/ $314.72 $0.00 $2,832.48
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Fecha y | 08/mar./2023

Usr: IrmaPerez Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00536 30/11/2022 228495.26 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2022 (DEPRECIACI $314.72 $0.00 $3.147.20
D00537 30/11/2022 270719.04 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2022 (DEPRECIA $314.72 $0.00 $3,461.92
D00676 30/12/2022 266545.94 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2022 (DEPRECIAC $314.72 $0.00 $3,776.64
5515-02 DEPRECIACION DE MOBILIARIO Y EQ. EDUCACIONAL Y RE $0.00 $156,624.62 $0.00 $156,624.62
5515-02-0001 DEP. DE EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES $0.00 $72,417.52 $0.00 $72,417.52
D00035 31/01/2022 175955.15 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2022 (DEPRECIACION $6,207.46 $0.00 $6,207.46
D00061 28/02/2022 212544.3 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2022 (DEPRECIACI! $6,207.46 $0.00 $12,414.92
D00095 31/03/2022 229153.31 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2022 (DEPRECIACION $6,207.46 $0.00 $18,622.38
D00144 29/04/2022 229133.89 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2022 (DEPRECIACION E $6,207.78 $0.00 $24,830.16
D00284 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2022 (DEPRECIACION £ $5,643.58 $0.00 $30,473.74
D00285 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2022 (DEPRECIACION | $5,643.58 $0.00 $36,117.32
D00332 29/07/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2022 (DEPRECIACION E $5,643.58 $0.00 $41,760.90
D00375 31/08/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2022 (DEPRECIACIO $5,643.58 $0.00 $47,404.48
D00433 30/09/2022 228422.36 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2022 (DEPRECH $5,643.58 $0.00 $53,048.06
D00536 30/11/2022 228495.26 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2022 (DEPRECIACI $5,643.58 $0.00 $58,691.64
D00537 30/11/2022 270719.04 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2022 (DEPRECIA $6,862.94 $0.00 $65,554.58
D00676 30/12/2022 266545.94 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2022 (DEPRECIAC $6,862.94 $0.00 $72,417.52
5515-02-0003 DEPRECIACION DE CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDE( $0.00 $84,207.10 $0.00 $84,207.10
D00035 31/01/2022 175955.15 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2022 (DEPRECIACION $7,972.09 $0.00 $7,972.09
D00061 28/02/2022 212544.3 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2022 (DEPRECIACI! $7,972.21 $0.00 $15,944.30
D00095 31/03/2022 229153.31 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2022 (DEPRECIACION $7,201.22 $0.00 $23,145.52
D00144 29/04/2022 229133.89 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2022 (DEPRECIACION E $6,784.62 $0.00 $29,930.14
D00284 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2022 (DEPRECIACION £ $6,784.62 $0.00 $36,714.76
D00285 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2022 (DEPRECIACION | $6,784.62 $0.00 $43,499.38
D00332 29/07/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2022 (DEPRECIACION E $6,784.62 $0.00 $50,284.00
D00375 31/08/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2022 (DEPRECIACIO $6,784.62 $0.00 $57,068.62
D00433 30/09/2022 228422.36 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2022 (DEPRECH $6,784.62 $0.00 $63,853.24
D00536 30/11/2022 228495.26 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2022 (DEPRECIACI $6,784.62 $0.00 $70,637.86
D00537 30/11/2022 270719.04 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2022 (DEPRECIA $6,784.62 $0.00 $77,422.48
D00676 30/12/2022 266545.94 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2022 (DEPRECIAC $6,784.62 $0.00 $84,207.10
5515-04 DEPRECIACION DE VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORT $0.00 $1,409,900.22 $0.00 $1,409,900.22
5515-04-0001 DEPRECIACION DE VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE $0.00 $1,409,900.22 $0.00 $1,409,900.22
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00035 31/01/2022 175955.15 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2022 (DEPRECIACION $69,564.58 $0.00 $69,564.58
D00061 28/02/2022 212544.3 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2022 (DEPRECIACI  $105,501.24 $0.00 $175,065.82
D00095 31/03/2022 229153.31 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2022 (DEPRECIACION  $122,881.24 $0.00 $297,947.06
D00144 29/04/2022 229133.89 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2022 (DEPRECIACIONE  $122,881.24 $0.00 $420,828.30
D00284 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2022 (DEPRECIACIONE  $122,881.24 $0.00 $543,709.54
D00285 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2022 (DEPRECIACION | $122,881.24 $0.00 $666,590.78
D00332 29/07/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2022 (DEPRECIACIONE  $122,881.24 $0.00 $789,472.02
D00375 31/08/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2022 (DEPRECIACIO  $122,881.24 $0.00 $912,353.26
D00433 30/09/2022 228422.36 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2022 (DEPRECl)  $122,881.24 $0.00 $1,035,234.50
D00536 30/11/2022 228495.26 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2022 (DEPRECIACIH  $122,881.24 $0.00 $1,158,115.74
D00537 30/11/2022 270719.04 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2022 (DEPRECIA  $122,881.24 $0.00 $1,280,996.98
D00604 20/12/2022 DEPRECIACION POR BAJA POR VENTA FORD FIGO IMPULSE TM AA 4 PTAS MC $9,033.00 $0.00 $1,290,029.98
D00676 30/12/2022 266545.94 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2022 (DEPRECIAC  $119,870.24 $0.00 $1,409,900.22
5515-06 DEPRECIACION DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERI $0.00 $65,934.62 $0.00 $65,934.62
5515-06-0004 DEPRECIACION DE SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, $0.00 $46,319.18 $0.00 $46,319.18
D00035 31/01/2022 175955.15 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2022 (DEPRECIACION $3,715.36 $0.00 $3,715.36
DO00061 28/02/2022 212544.3 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2022 (DEPRECIACI! $3,715.36 $0.00 $7,430.72
D00095 31/03/2022 229153.31 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2022 (DEPRECIACION $3,715.36 $0.00 $11,146.08
D00144 29/04/2022 229133.89 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2022 (DEPRECIACION E $3,715.36 $0.00 $14,861.44
D00284 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2022 (DEPRECIACION £ $3,715.36 $0.00 $18,576.80
D00285 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2022 (DEPRECIACION | $3,715.36 $0.00 $22,292.16
D00332 29/07/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2022 (DEPRECIACION E $3,880.10 $0.00 $26,172.26
D00375 31/08/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2022 (DEPRECIACIO $3,880.10 $0.00 $30,052.36
D00433 30/09/2022 228422.36 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2022 (DEPRECH $4,011.94 $0.00 $34,064.30
D00536 30/11/2022 228495.26 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2022 (DEPRECIACI $4,084.96 $0.00 $38,149.26
D00537 30/11/2022 270719.04 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2022 (DEPRECIA $4,084.96 $0.00 $42,234.22
D00676 30/12/2022 266545.94 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2022 (DEPRECIAC $4,084.96 $0.00 $46,319.18
5515-06-0006 DEPRECIACION DE EQ. DE GENERACION ELECTRICA, AP£ $0.00 $655.44 $0.00 $655.44
D00035 31/01/2022 175955.15 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ENERO 2022 (DEPRECIACION $54.62 $0.00 $54.62
D00061 28/02/2022 212544.3 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES FEBRERO 2022 (DEPRECIACI! $54.62 $0.00 $109.24
D00095 31/03/2022 229153.31 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MARZO 2022 (DEPRECIACION $54.62 $0.00 $163.86
D00144 29/04/2022 229133.89 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES ABRIL 2022 (DEPRECIACION E $54.62 $0.00 $218.48
D00284 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES MAYO 2022 (DEPRECIACION £ $54.62 $0.00 $273.10
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00285 30/06/2022 221973.57 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JUNIO 2022 (DEPRECIACION | $54.62 $0.00 $327.72
D00332 29/07/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES JULIO 2022 (DEPRECIACION E $54.62 $0.00 $382.34
D00375 31/08/2022 223278.64 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES AGOSTO 2022 (DEPRECIACIO $54.62 $0.00 $436.96
D00433 30/09/2022 228422.36 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2022 (DEPRECI/ $54.62 $0.00 $491.58
D00536 30/11/2022 228495.26 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2022 (DEPRECIACI $54.62 $0.00 $546.20
D00537 30/11/2022  270719.04 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2022 (DEPRECIA $54.62 $0.00 $600.82
D00676 30/12/2022  266545.94 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2022 (DEPRECIAC $54.62 $0.00 $655.44
5515-06-0009 DEPRECIACION DE OTROS EQUIPOS $0.00 $18,960.00 $0.00 $18,960.00
D00433 30/09/2022 228422.36 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2022 (DEPRECI/ $4,740.00 $0.00 $4,740.00
D00536 30/11/2022 228495.26 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES OCTUBRE 2022 (DEPRECIACI $4,740.00 $0.00 $9,480.00
D00537 30/11/2022 270719.04 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES NOVIEMBRE 2022 (DEPRECIA $4,740.00 $0.00 $14,220.00
D00676 30/12/2022  266545.94 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES DICIEMBRE 2022 (DEPRECIAC $4,740.00 $0.00 $18,960.00
5520
PROVISIONES $0.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00
5522 PROVISIONES DE PASIVOS A LARGO PLAZO $0.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00
5522-1 LITIGIOS LABORALES EN PROCESO $0.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00
5522-1-2020 LITIGIOS LABORALES EN PROCESO EJERCICIO 2020 $0.00 $75,000.00 $0.00 $75,000.00
| D00703 30/12/2022 PROVISION LITIGIOS LABORALES EN PROCESO EJERCICIOS 2020 Y 2022 (PRO $75,000.00 $0.00 $75,000.00
5522-1-2022 LITIGIOS LABORALES EN PROCESO EJERCICIO 2022 $0.00 $175,000.00 $0.00 $175,000.00
| D00703 30/12/2022 PROVISION LITIGIOS LABORALES EN PROCESO EJERCICIOS 2020 Y 2022 (PRO  $175,000.00 $0.00 $175,000.00
5590
OTROS GASTOS $0.00 $10.11 $16.18 -$6.07
5599 OTROS GASTOS VARIOS $0.00 $10.11 $16.18 -$6.07
5599-0001 AJUSTES POR REDONDEO $0.00 $10.11 $16.18 -$6.07
100001 03/01/2022 DEVOLUCION GASTOS A COMPROBAR SAENZ EDUARDO (DEVOLUCION GAST! $0.09 $0.00 $0.09
E00021 13/01/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 08654¢ F/FI-008791 APORTACIONES Y RETENCIONES 2A QNA DICIEMBRE 2021 (F/FI-00 $0.00 $0.03 $0.06
€00022 13/01/2022 INMOBILIARIA CARDOS, 9534 SPEI 344284 GP INMOBILIARIA CARDOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 12 (F/9534 SERVICIO ESTA $0.00 $0.36 -$0.30
D00018 14/01/2022 NOMINA PRIMERA QUINCENA ENERO 2022 (NOMINA PRIMERA QUINCENA ENE $0.83 $0.00 $0.53
C00033 21/01/2022 GRUPO CONSTRUCTOR C262 549 GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P $0.00 $0.02 $0.51
E00042 24/01/2022 NORA ANGELICA DE LA | SPEI 524195 F/G237 SERV SINTESIS INFORMATIVA Y MONITOREO MEDIOS DIC 2021 (F/G237 $0.00 $0.26 $0.25
C00038 24/01/2022 GRUPO MORAN EXPRES CHF-62699  SPEI 526014 GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 18 (F/CHF-62699 SERV | $0.00 $0.58 -$0.33
E00043 24/01/2022 BITS DESARROLLO E IN( SPEI 53630€ F/10009263 VIDEO PORTERO ZARCO 2435 (F/10009263 VIDEO PORTERO ZARC( $0.00 $0.01 -$0.34
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E00045 24/01/2022 COMERCIALIZADORA PF A234 F/A234 3 CONJUNTO DE PHILIPINA'Y PANTALON INTENDENCIA DE DAMA OFNA $0.00 $2.00 -$2.34
D00029 28/01/2022 781704.535 NOMINA SEGUNDA QUINCENA ENERO 2022 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA EN $0.00 $2.04 -$4.38
C00077 28/01/2022 JUAREZ LOPEZ MA. DOL 2404 GP Folio: 6 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 31 ENE 22 LIC. M $0.00 $0.10 -$4.48
E00054 31/01/2022 AARON DIAZ MARTINEZ SPEI 71399¢ F/A559 SERV RENTA 5 CAJONES ESTACIONAMIENTO OFNA CUAUHTEMOC (F/A $0.07 $0.00 -$4.41
C00088 02/02/2022 HERNANDEZ CHAPARRC 14332 GP Folio: 8 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL HERNANDEZ CL. $0.02 $0.00 -$4.39
D00042 09/02/2022 REGISTRO DIFERENCIAS EN TRANSF C00013 Y C00056 HDI SEGUROS (REGIST $0.02 $0.00 -$4.37
E00059 09/02/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 29869¢ F/FI-009032 RET Y APORTACIONES 2A QNA ENERO 2022 (F/FI-009032 RET Y AP $0.00 $0.01 -$4.38
C00118 11/02/2022 TRABAJOS INTEGRALES 4078 SPEI 38712¢ GP TRABAJOS INTEGRALES DE CHIHUAHUA, S. DE R.L. MI, Folio Pago: 75 (F/407 $0.00 $0.04 -$4.42
D00050 14/02/2022 1917753.99 NOMINA PRIMER QUINCENA FEBRERO 2022 (NOMINA PRIMER QUINCENA FEBI $0.00 -$0.11 -$4.31
C00107 15/02/2022 VILLOTA SOTELO EDGAI 14340 GP Folio: 10 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO EDGAR VILLOTA AL 15 FEB $0.00 -$0.04 -$4.27
C00190 16/02/2022 GRUPO CONSTRUCTOR C267 5562 GP GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO OPEGA, S. DE R.L. DE C.V., Folio P $0.00 $0.02 -$4.29
E00072 18/02/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 28900¢ F/FI-009153 RET Y APORTACIONES 1A QNA FEBRERO 2022 (F/FI-009153 RET Y, $0.00 $0.01 -$4.30
D00056 25/02/2022 759374.080000001 NOMINA SEGUNDA QUINCENA FEBRERO 2022 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA $0.00 $1.28 -$5.58
D00065 03/03/2022 REGISTRO DIFERENCIAS EN CHEQUES 523 Y 539 CUENTA 046 NCG (REGISTR( $0.02 $0.00 -$5.56
D00066 03/03/2022 REGISTRO DIFERENCIA EN CHEQUE 2406 DEL 10 FEB 22 CUENTA 821 JZ (REG $0.30 $0.00 -$5.26
D00067 03/03/2022 REGISTRO DEPOSITO POR COMPENSACION Y DIFERENCIAS EN CH 14328 Y TF $0.00 $0.20 -$5.46
D00067 03/03/2022 REGISTRO DEPOSITO POR COMPENSACION Y DIFERENCIAS EN CH 14328 Y TF $0.00 $0.02 -$5.48
C00254 11/03/2022 CONSTRUCCIONES Y Of 567 SPEI 240666 GP CONSTRUCCIONES Y OBRAS SAN PEDRO SA DE CV, Folio Pago: 151 (F/567 $0.00 $0.54 -$6.02
D00075 14/03/2022 1905325.51416667 NOMINA PRIMERA QUINCENA MARZO 2022 (NOMINA PRIMERA QUINCENA MAR $0.00 -$2.50 -$3.52
100012 15/03/2022 DEV VIATICOS A PARRAL CUBRIR EVENTO "MESA PANEL DIA CERO DISCIMINA $0.00 $0.02 -$3.54
C00280 16/03/2022 LUIS FRANCISCO GARCI FAC0000000¢ SPEI 35813¢ GP LUIS FRANCISCO GARCIA SAENZ, Folio Pago: 172 (F/FAC0000000561 PERSI/ $0.00 $0.91 -$4.45
C00286 22/03/2022 AUTOMOTORES TOKIO, SEJ138696 SPEI 022227 GP AUTOMOTORES TOKIO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 177 (F/SEJ138696 SERV 10, $0.00 $0.01 -$4.46
C00284 23/03/2022 CRUZ TERRAZAS NORM. 14376 GP Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 18 MAR 22 NOR $0.00 -$0.14 -$4.32
C00346 25/03/2022 MARIO GIL NEVAREZ NC SERV0002 SPEI 40846% GP MARIO GIL NEVAREZ NORIEGA, Folio Pago: 205 (F/SERV0002 SUM E INST PII $0.00 $0.01 -$4.33
D00091 30/03/2022 788314.92 NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2022 (NOMINA 2A QUINCENA MARZO 2022) $0.00 $0.28 -$4.61
E00101 30/03/2022 ARELI SINAI PEREZ PER SPEI 00272% PENSION ALIMENTICIA 2A QUINCENA MARZO 2022 DIAZ DAMIAN (PENSION ALI $2.00 $0.00 -$2.61
D00093 31/03/2022 CORRECCION POLIZA E00085 09/03/22 TONERS Y CONSUMIBLES LP CEDH:14c. $0.00 $0.70 -$3.31
C00362 04/04/2022 CECILIO MARTINEZ SAEI B1D47EE SPEI 98031€ GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 215 (F/B1D47EE SUM E INST PINTUR $0.02 $0.00 -$3.29
C00376 08/04/2022 PUBLICACIONES DEL C+ PDCR/68018 SPEI 425081 GP PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR, S.A. DE C.V., Folio Pago: 222 (F/PDCR/68( $0.00 $0.32 -$3.61
E00104 08/04/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 43640z F/FI-009496 RET Y APORTACIONES 2A QNA MARZO 2022 (F/FI-009496 RET Y AP $0.00 $0.03 -$3.64
D00119 13/04/2022 2008365.01833333 NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2022 (NOMINA 1A QUINCENA ABRIL 2022) $0.00 $1.30 -$4.94
C00414 13/04/2022 ABASTECEDORA DE COI CUUAB45 SPEI 41582¢ GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA, S.A., Folio Pa $0.00 $0.01 -$4.95
D00124 21/04/2022 CANCELACION SALDO EN CUENTA PUENTE EN NOMINA 2A QNA MARZO 2022 ( $0.01 $0.00 -$4.94
D00136 28/04/2022 814675.22 NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2022 (NOMINA 2A QUINCENA ABRIL 2022) $0.00 $0.57 -$5.51
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C00474 29/04/2022 ARMANDO ALONSO NEV E273CB94  SPEI 49366 GP ARMANDO ALONSO NEVAREZ NORIEGA, Folio Pago: 276 (F/E273CB94 REHA $0.01 $0.00 -$5.50
100031 29/04/2022 DEV VIATICOS A CREEL 21 ABRIL 22 ASTUDILLO ALEJANDRO (DEV VIATICOS A $0.20 $0.00 -$5.30
E00123 06/05/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 36569€ F/FI-009746 RET Y APORTACIONES 2A QNA ABRIL 2022 (F/FI-009746 RET Y APO $0.01 $0.00 -$5.29
C00637 12/05/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 1067 REPOSICION CAJA CHICA Y DE COMBUSTIBLE OFICINA CUAUHTEMOC (REPO¢ $0.00 $0.03 -$5.32
D00167 13/05/2022 2016521.65666667 NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2022 (NOMINA 1A QUINCENA MAYO 2022) $0.00 -$2.10 -$3.22
C00625 30/05/2022 CORRAL PEREZ HUBER 14474 GP Folio: 41 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO HUBER CORRAL AL 30/05/2: $0.00 -$0.07 -$3.15
D00195 30/05/2022 803440.116666667 NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2022 (NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2022) $0.00 $1.33 -$4.48
C00670 01/06/2022 CASA MYERS, S.A. HA467819 14486 GP CASA MYERS, S.A., Folio Pago: 384 (F/HA467819 42 CANDADOS PARA BUZOI $0.00 $0.10 -$4.58
100056 02/06/2022 DEV VIATICOS A CONSULTA COMUNIDADES INDIGENAS 26 Y 27 MAY LIC. ASTL $0.00 $0.07 -$4.65
C00687 07/06/2022 TOY AUTOMOTORES, S., SD1 179818 14490 GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 396 (F/SD1 179818 SERVICIO $0.00 $0.01 -$4.66
D00228 14/06/2022 1977560.84 NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2022 (NOMINA 1A QUINCENA JUNIO 2022) $0.00 -$0.68 -$3.98
C00719 14/06/2022 DIEGO FIERRO ALEJANL 14494 GP Folio: 48 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL LIC. ALEJANDR $0.00 $0.07 -$4.05
C00729 16/06/2022 SANTILLANES CHAVEZ E 14503 GP Folio: 49 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO SANTILLANES ERIKA AL 15, $0.00 -$0.02 -$4.03
E00153 23/06/2022 ELIZONDO OLIVAS CLAL SPEI 325597 PRUEBA NOMINA ELIZONDO CLAUDIA (PRUEBA NOMINA ELIZONDO CLAUDIA) $1.00 $0.00 -$3.03
C00785 27/06/2022 MUNGUIA PIMENTEL CA| 14518 GP Folio: 58 (FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL AL 16 MAY 22 MUNGUIA $0.00 -$0.04 -$2.99
C00788 28/06/2022 SALCIDO DOMINGUEZ LI 2115 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 157 Gasto por Comprobar $0.27 $0.00 -$2.72
C00816 28/06/2022 TOY AUTOMOTORES, S., SD1 181010 14521 GP TOY AUTOMOTORES, S.A. DE C.V., Folio Pago: 455 (F/SD1 181010 SERVICIO $0.01 $0.00 -$2.71
D00263 29/06/2022 791583.741666667 NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2022 (NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2022) $0.00 $1.40 -$4.11
100077 30/06/2022 DEV VIATICOS ASTUDILLO ALEJANDRO COMUNIDAD CREEL 15 JUN ASUNTOS $0.00 $0.08 -$4.19
100078 30/06/2022 DEV VIATICOS A NAMIQUIPA Y BACHINIVA 23 JUN 22 CIRCUITO CARCELES MP. $0.34 $0.00 -$3.85
100088 07/07/2022 DEV VIATICOS A MADERA 05 JUL 2022 DILIGENCIA DE QUEJA LERMA LUIS (DE) $0.00 $0.60 -$4.45
D00310 14/07/2022 2365419.97 NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2022 (NOMINA 1A QUINCENA JULIO 2022) $0.00 -$2.75 -$1.70
100092 15/07/2022 DEV VIATICOS A CHIHUAHUA 09 Y 10 JULIO 2022 CURSO CERTIFICACION LIC. E $0.00 $0.01 -$1.71
D00323 28/07/2022 843733.936666667 NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2022 (NOMINA 2A QUINCENA JULIO 2022) $0.00 $1.81 -$3.52
D00346 12/08/2022 2060237.43 NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2022 (NOMINA 1A QUINCENA AGOSTO 2022) $0.00 -$0.05 -$3.47
C01009 16/08/2022 CHACON MARQUEZ JES 14567 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 235 Gasto por Comprobar $0.02 $0.00 -$3.45
C01010 16/08/2022 GUTIERREZ SAENZ NAN 14568 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 236 Gasto por Comprobat $0.56 $0.00 -$2.89
C01012 16/08/2022 MOBILITY CAR SOLUTIO 1505 SPEI 34909¢ GP MOBILITY CAR SOLUTIONS S.A DE C.V, Folio Pago: 553 (F/1505 LIQUIDACION $0.00 $0.99 -$3.88
C01041 26/08/2022 ARAIZA GALARZA JESUS 14573 GP Folio: 79 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 AGOSTO 2022 AR/ $0.00 $0.09 -$3.97
D00365 30/08/2022 859640.060000001 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2022 (NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2022) $0.00 -$0.45 -$3.52
C01058 30/08/2022 ALVARADO AGUIRRE DA 14580 GP Folio: 81 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 15 AGOSTO 2022 ALVAR, $0.00 -$0.12 -$3.40
C01116 07/09/2022 PROVEEDORA INDUSTR PA289297 SPEI 11035z GP PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 608 (f $0.10 $0.00 -$3.30
D00393 14/09/2022 2132234.09083333 NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRE 2022 (NOMINA 1A QUINCENA SEPTIEMBRI $0.00 $0.55 -$3.85
E00205 15/09/2022 CELIA EDITH MENDOZA SPEI PENSION ALIMENTICIA 1A SEPTIEMBRE SEPTIEMBRE 2022 EDDIE FERNANDEZ $0.20 $0.00 -$3.65
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C01162 21/09/2022 NESTOR BLANCO MOLIN 1483 SPEI 278978 GP NESTOR BLANCO MOLINAR , Folio Pago: 632 (F/1483 SERVICIO NISSAN VER $0.00 $0.02 -$3.67
E00211 22/09/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 05792¢ F/FI-01878 RET Y APORTACIONES 1A QNA SEPTIEMBRE 2022 (F/FI-01878 RET Y $0.00 $0.03 -$3.70
C01194 23/09/2022 COPIXERVICIO S.A. DE C 40697 SPEI 11575¢ GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago: 648 (F/40697 ARRENDAMIENTO MUL $0.01 $0.00 -$3.69
D00419 29/09/2022 854494.9 NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRE 2022 (NOMINA 2A QUINCENA SEPTIEMBRI $0.00 $1.61 -$5.30
C01224 29/09/2022 ASTUDILLO SANCHEZ Al 14619 GP Folio: 93 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO LIC. ALEJANDRO FELIPE $0.00 $0.11 -$5.41
C01238 29/09/2022 FERRETERIA AMAYA S.A OMFA33679 SPEI 266444 GP FERRETERIA AMAYA S.A. DE C.V., Folio Pago: 664 (F/OMFA33679 INSTALACI $0.00 $0.01 -$5.42
100118 30/09/2022 CANCELACION FONDO FIJO OFICINA CUAUHTEMOC ASTUDILLO SANCHEZ ALE $0.00 $0.67 -$6.09
C01246 30/09/2022 PLANTILLA ORGANISMO GP Folio: 94 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA SEPT 2022 (DESCUENTO INDEBI $0.00 $0.14 -$6.23
D00443 14/10/2022 2185907.9375 NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2022 (NOMINA 1A QUINCENA OCTUBRE 2022 $0.00 -$1.59 -$4.64
C01291 14/10/2022 PORRAS PEREZ LUIS RA 14639 NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022 PORRAS LUIS RAUL (NOMINA 1A QNA OCTUBI $0.20 $0.00 -$4.44
C01314 20/10/2022 COMBUSTIBLES Y SERV J40815 SPEI 335837 GP COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 70 $0.00 $0.01 -$4.45
D00470 28/10/2022 870252.25 NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2022 (NOMINA 2A QUINCENA OCTUBRE 2022 $0.00 $1.69 -$6.14
C01362 01/11/2022 CECILIO MARTINEZ SAEI BB07F5D SPEI 25520 GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 727 (F/BB07F5D SUMINISTRO E INST $0.00 $0.01 -$6.15
E00238 09/11/2022 RIVERA ORDONEZ PERL SPEI 155195 COMPLEMENTO INSUMOS ALTAR DE MUERTOS DEFENSORAS DE DDHH (COM $0.00 $1.01 -$7.16
C01433 11/11/2022 LLANTAS CAMBHER, SA ZA014823 SPEI 26765¢ GP LLANTAS CAMBHER, SA DE CV, Folio Pago: 769 (F/ZA014823 REPARACION P $0.01 $0.00 -$7.15
D00498 14/11/2022 2173664.4425 NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE 2022 (NOMINA 1A QUINCENA NOVIEMBRE $0.00 $1.29 -$8.44
100126 14/11/2022 DEV CARGA DE GAS A TANQUE CALEFACCION DEPTO ORGANO INTERNO DE $0.00 $0.52 -$8.96
C01444 15/11/2022 CORRAL SHAAR AMIN Al SPEI 157874 GP Folio: 110 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CORRAL AMIN AL 11 NOV % $0.00 $0.05 -$9.01
E00252 18/11/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 366072 F/FI-01233 RET Y APORTACIONES 2A QNA OCTUBRE 2022 (F/FI-01233 RET Y AF $0.00 $0.03 -$9.04
C01467 18/11/2022 CARRASCO RAMOS SAN 14685 GP Folio: 113 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 18 NOVIEMBRE 2022 C£ $0.00 -$0.05 -$8.99
C01477 24/11/2022 JESUS ADRIAN MANRIQl 108F8430 SPEI 23514C GP JESUS ADRIAN MANRIQUEZ BUSTILLOS, Folio Pago: 784 (F/108F8430 SUM E $0.00 $0.01 -$9.00
C01485 25/11/2022 IMELDA MARRUFO NAV/ 164BOE37 SPEI 165407 GP IMELDA MARRUFO NAVA, Folio Pago: 789 (F/164B0O0E37 Y AAD68C8 CAPACIT $0.00 $0.02 -$9.02
D00532 29/11/2022 2313834.56 NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE 2022 (NOMINA 2A QUINCENA NOVIEMBRE $0.00 -$0.66 -$8.36
E00254 29/11/2022 PLANTILLA ORGANISMO SPEI 51121C NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 BBVA BANCOMER (NOMINA 2A QNA NOVIEN $0.40 $0.00 -$7.96
100143 30/11/2022 DEV VIATICOS 11 NOV 22 JIMENEZ CAPACITACION A INSTITUCIONES EDUCATI $0.00 $0.40 -$8.36
100148 01/12/2022 DEV VIATICOS A CHIH DEL 08 AL 10 JUL CURSO CERTIFICACION LIC. JORGE H $0.00 $0.01 -$8.37
E00262 08/12/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 08802t F/FI-011370 RET Y APORTACIONES 1A QNA NOVIEMBRE 2022 (F/FI-011370 RET $0.00 $0.03 -$8.40
100158 13/12/2022 DEV VIATICOS A MERIDA DEL 16 AL 19 NOVIEMBRE 2022 LIC. SULMA MARTINE! $0.00 $0.72 -$9.12
100162 14/12/2022 DEV VIATICOS LIC. DIAZ VICTORIANO (DEV VIATICOS LIC. DIAZ VICTORIANO) $0.01 $0.00 -$9.11
D00587 14/12/2022 3857776.48 NOMINA 1A QUINCENA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO, COMPE $0.00 $0.37 -$9.48
C01576 14/12/2022 LLANTAS Y ACCESORIO: FG60660 SPEI 07053¢ GP LLANTAS Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 826 (F/FG60660 SUM E IN $0.04 $0.00 -$9.44
100165 14/12/2022 DEV VIATICOS A AGUASCALIENTES 05 AL 08 DIC 2022 FORO INTERNAC ANTIC( $0.10 $0.00 -$9.34
100168 15/12/2022 DEV VIATICOS PENDIENTES DE COMPROBAR DIAZ ERIK (DEV VIATICOS PEND $0.00 $0.08 -$9.42
C01630 28/12/2022 SERNA ACEVEDO LUIS 14720 GP SERNA LUIS PAGO RBOS TELMEX Y TELCEL, Folio Comprobacién de Gasto: 4 $2.00 $0.00 -$7.42
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Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00610 29/12/2022 876178.21 NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2022 (NOMINA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2C $0.00 -$1.19 -$6.23
C01642 29/12/2022 JIDOSHA INTERNACION/ AJM2301 SPEI 290782 GP JIDOSHA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 874 (F/AJM2301 VERSA ! $0.00 $0.01 -$6.24
E00289 29/12/2022 PENSIONES CIVILES DEI SPEI 45827¢€ F/FI-011789 RET Y APORTACIONES 2A QNA DICIEMBRE 2022 (F/FI-011789 RET \ $0.00 $0.03 -$6.27
100181 30/12/2022 CANCELACION FONDO FIJO VISITADURIA CUAUHTEMOC RESGURADO FERNAI $0.00 $0.86 -$7.13
100182 30/12/2022 CANCELACION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA BAJO RESG DIANA TREVIZO $0.04 $0.00 -$7.09
100184 30/12/2022 CANCELACION FONDO FIJO VISITADURIA NVO CASAS GRANDES BAJO RESG L $0.00 $0.11 -$7.20
100189 30/12/2022 DEV DIFERENCIAS EN REPOSICION FONDO FIJO VISITADURIA JUAREZ LIC. ED $1.20 $0.00 -$6.00
D00699 30/12/2022 RECLASIFICACION CONSTRUCCIONES EN PROCESO A EDIFICIO CHIHUAHUA $0.00 $0.07 -$6.07
Total : 0.00 70,943,821.88 16.18 70,943,805.70
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